
263. Egyéb gyűjtési
területek

Az árverés anyaga megtekinthető weboldalunkon és irodánkban (VI.  Andrássy út 16. III.  emelet.  Nyitva
tartás:  H-Sz:  10-17,  Cs:  10-19  óráig,  P:  Zárva)  2015.  november  30  -  december  3-ig.  AJÁNLATTÉTELI
HATÁRIDŐ: 2015. december 3. 19 óra. Ajánlatokat elfogadunk írásban, személyesen, vagy postai úton,
telefonon a 317-4757, 266-4154 számokon, faxon a 318-4035 számon, e-mailben az info@darabanth.com,
illetve honlapunkon (darabanth.com), ahol online ajánlatot tehet. ÍRÁSBELI (fax, email) ÉS TELEFONOS
AJÁNLATOKAT  18:30-IG  VÁRUNK.  A  megvásárolt  tételek  átvehetők  2015.  december  7-én  10  órától.
Utólagos  eladás:  december  4-10-ig.  (Nyitvatartási  időn  kívül  honlapunkon  vásárolhat  a  megmaradt
tételekből.) Anyagbeadási határidő a 264. levelezési gyorsárverésre: december 1. Az árverés FILATÉLIA,
NUMIZMATIKA,  KÉPESLAP  és  az  EGYÉB  GYŰJTÉSI  TERÜLETEK  tételei  külön  katalógusokban
szerepelnek!

A vásárlói jutalék 20%
Részletes árverési szabályzat weboldalunkon és irodánkban megtekinthető.

darabanth.com

Tisztelt Ügyfelünk!

Ünnepi nyitva tartás:
December 12. szombat: 10-15 óráig

December 24-27-ig ZÁRVA
December 28-31: Nyitva 10-17-ig! 31-én csütörtökön is!

Megtekintés: november 30 - december 3-ig.
Tételek átvétele december 7-én 10 órától!

262. aukció elszámolás december 8-tól! Amennyiben átutalással kéri az elszámolását, kérjük
jelezze emailben, vagy telefonon.

Kérjük az elszámoláshoz a tétel átvételi listát szíveskedjenek elhozni!

Kezelési költség 160 ft / tétel / árverés
A vásárlói jutalék 20%



Tartalomjegyzék:
Festmények és grafikák 10000-10345
Ex libris és kisgrafika szakirodalom 10500-10547
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Telefonkártyák 12760-12774
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Könyvek: Jog 13496-13514
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Könyvek: Építészet, művészet 13591-13640
Könyvek: Konyha és kert 13641-13652
Könyvek: Vadászat 13653
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Könyvek: Judaika 13785-13788
Könyvek: Vallás 13789-13807
Könyvek: Idegen nyelvű könyvek 13808-13841
Könyvek: Minikönyvek 13842-13861
Könyvek: Egyéb ritkaságok 13862-14102
Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek 19000-19161



Festmények és grafikák
10000.AB jelzéssel: Líbia. Kréta, papír, 24×16 cm ..........................................................................................1 400
10001.AB jelzéssel: Líbia. Kréta, papír, 24×16 cm ..........................................................................................1 400
10002.Agricola jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton, sérült, 45×50 cm ...........................................................800
10003.Altorjai Sándor (1933-1979): Folyópart. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 40×60 cm ............................30 000
10004.AM jelzéssel: Sárga kalapos alak. Kréta, papír, üvegezett keretben, 27×19 cm ..................................4 000
10005.Antal Irén (1903-1999): Őszi táj, akvarell, papír, jelzett, fa keretben, 49,5×31,5 cm ..........................10 000
10006.Anton Vogt jelzéssel: Lépcsőház. Tempera, papír, jelzett, üvegezett keretben, 48x32 cm ................10 000
10007.Aszódi jelzéssel: Cicák. Ceruza, papír, keretben, szakadással, 25×38 cm ..........................................1 000
10008.Ábrahám Rafael (1929-): Grafikai műhely-mesterségek dicsérete. Lithográfia, papír, jelzett, Udvardi

Gyulának dedikálva, feltekerve, 43x54 cm ............................................................................................8 000
10009.Ámos jelzéssel: Testvérek. Olaj, karton, 47×45 cm ............................................................................12 000
10010.Balla jelzéssel: Terefere. Olaj, vászon, 63×93 cm ..............................................................................20 000
10011.Balla jelzéssel: Vízparti házak. Olaj, farost, 36×42 cm .........................................................................5 000
10012.Baranyó Sándor (1920-2001): Csendélet virággal, olaj, vászon, jelzett, apró sérülésekkel, fa

keretben, 41,5×58,5 cm ......................................................................................................................18 000
10013.Barta Lajos(1899-1986): Csavarodó forma. Ceruza, papír, jelzett, üvegezett keretben, 16x12 cm .....8 000
10014.Basky jelzéssel: Női arc. Vegyes technika, karton, keretben, 42×29 cm ..............................................1 800
10015.Bálint jelzéssel: Virágzó fák. Olaj, vászon (hibás), keretben, 15×20 cm ...............................................1 800
10016.Bánáti jelzéssel: Templom torony. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 17×24 cm ..............................1 600
10017.Bánfi jelzéssel: Balatoni vitorlások. Olaj, karton, üvegezett keretben, 23×34 cm .................................3 000
10018.Bánfi jelzéssel: Tanyavilág. Olaj, karton, üvegezett keretben, 23×34 cm .............................................3 000
10019.Benczúr jelzéssel: Pipacs. Akvarell, papír, 37×20 cm ...........................................................................1 600
10020.Benczúr jelzéssel: Papagáj, akvarell, papír, 31x23cm ..........................................................................1 000
10021.Berely jelzéssel: Férfi fej. Vegyes technika, karton, keretben, 31×22 cm .............................................1 000
10022.Berkes jelzéssel: Utca részlet. Olaj, falemez, 50×60 cm ....................................................................15 000
10023.Bernáth jelzéssel: Osztrák város. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 32×24 cm ...............................7 000
10024.Bernáth jelzéssel: Alpesi ház. Olaj, vászon, keretben, 34×49 cm .........................................................6 000
10025.Biczó András: Vívók. Klisé, papír, jelzett a klisén, 8x8 cm .......................................................................800
10026.Bihary jelzéssel: Erdő részlet. Olaj, farost (apró hibákkal), üvegezett keretben, 14×14 cm ....................800
10027.Bihary jelzéssel: Erdő részlet II. Olaj, farost (hibákkal), üvegezett keretben, 14×20 cm ..........................800
10028.Blahos Rudolf (1917-1986):Badacsony, rézkarc 23/100, papír, jelzett, 30x38 cm ...............................5 000
10029.Blázsek jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, vászon, keretben, 75×60 cm .................................................7 000
10030.Boldizsár jelzéssel: ABBA, olaj, farost, 82,5×68,5 cm ...........................................................................5 000
10031.Boldizsár István (1897-1984): Tanya. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 14×24 cm .............4 000
10032.Boromisza jelzéssel: Ló és gazdája. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 32×41 cm ...........................6 000
10033.Boross jelzéssel: Gyümölcscsendélet. Vegyes technika, farost, keretben, 37×67 cm ..........................4 000
10034.Borsos Miklós (1906-1990): Az öreg hídon. Rézkarc, papír, jelzett, 19×33 cm ..................................12 000
10035.Borsos Miklós (1906-1990): Halászok II. Rézkarc, papír, jelzett, 19×33 cm .......................................12 000
10036.Bódis jelzéssel: Anya és gyermeke. Olaj, vászon, antik keretben, 68×86 cm ....................................20 000
10037.Bóka Dezső (1935 -): Bánki Donát. Rézkarc, papír, jelzett, sérült keretben, 27×21 cm .......................3 000
10038.Bóka Dezső (1935 -): Bláthy Otto Titusz. Rézkarc, papír, jelzett, sérült keretben, 27×21 cm ..............3 000
10039.Bozó Gyula (1913-2004): Oklevél 1949. Akvarell, papír (sérült), jelzett, üvegezett keretben, 30×39

cm .........................................................................................................................................................1 000
10040.Börtsök jelzéssel: Erdős vidék. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 25×16 cm ...................................5 000
10041.Brenner jelzéssel: Női portré. Olaj, karton, keretben, 43×29 cm ...........................................................2 600
10042.Bubelényi László (1953-): Találka a ház előtt. Olaj, farost, jelzett, 45×45 cm .....................................20 000
10043.CA jelzéssel: Körmöske. Hideg zománc, csempe, falemezen, 39×29 cm ............................................2 000
10044.Conrad jelzéssel: Középkori városrészlet. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 21×33 cm .................3 000
10045.Czene jelzéssel: Pihenő lány. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 50×38 cm .....................................6 000
10046.Csalányi jelzéssel: Női fej. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 46×32 cm ..........................................1 600
10047.Csáki jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, farost, 60×40 cm .......................................................................9 000
10048.Csillag József (1894-1977): Falu. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, foltos, 22×28

cm .........................................................................................................................................................4 000



10049.Csohány Kálmán(1925-1980): Női fej. Lithográfia, papír, jelzett, Udvardi Gyulának dedikálva,
hajtott, kis szakadással, 30x21 cm ........................................................................................................5 000

10050.Dalnoky jelzéssel: Házak utcában. Olaj, karton, keretben, 19×22 cm ..................................................3 000
10051.Deseius jelzéssel: Csók. Olaj, vászon, 50×38 cm .................................................................................1 000
10052.Dézsi Éva (1929-): A ligetben. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben, 9×7 cm ..................................1 800
10053.Dézsi Éva (1929-): Tájkompozíció. Olaj, farost, jelzett, keretben, 9×13 cm ..........................................1 800
10054.Dézsi Éva (1929-): Gyönyörködő. Olaj, farost, jelzett, keretben, 9×13 cm ...........................................1 800
10055.D.J. jelzéssel: Dobozos csendélet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 30×42 cm .............................4 000
10056.Dombi jelzéssel: Házak a határban, olaj, fa, keretben, 26×40 cm ........................................................1 000
10057.Ducsai jelzéssel: Női portré. Olaj, vászon, keretben, 40×30 cm ...........................................................2 800
10058.DT jelzéssel: Fák a tóparton. Olaj, farost, keretben, 40×58 cm ............................................................7 000
10059.Elekfy Jenő (1895-1968): Istálló, rézkarc, papír, jelzett, üvegezett keretben, 20x29cm .......................2 000
10060.Endrédy Sarolta (?-?): Csecsemő portré. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, foltos, 23×17

cm .........................................................................................................................................................1 200
10061.Endrédy Sarolta (?-?): Kislány a labdával. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett keretben,

24×20 cm ..............................................................................................................................................2 600
10062.Eriksson jelzéssel: Place' de la Contrescarpe. Színes litográfia, üvegezett keretben, 22×46 cm ........4 000
10063.Ék Sándor (1902-1975): Memento. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás anyagából.

Paszpartuban, Képméret:38x26 cm ......................................................................................................7 000
10064.Ék Sándor (1902-1975): Legyilkolva. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás

anyagából. Hátoldalán Ék Sándor érdekes feljegyzésével. Paszpartuban, Képméret:30x40 cm .......10 000
10065.Ék Sándor (1902-1975): Meggyalázva. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás

anyagából. Paszpartuban, Képméret:30x40 cm ...................................................................................7 000
10066.Ék Sándor (1902-1975): Fehér terror 1956. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás

anyagából. Paszpartuban, Képméret:30x40 cm ...................................................................................7 000
10067.Ék Sándor (1902-1975): Memento 4. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás anyagából.

Paszpartuban, Képméret:30x40 cm ......................................................................................................7 000
10068.Ék Sándor (1902-1975): Elhagyatva. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás anyagából.

Paszpartuban, képméret:29x40 cm ......................................................................................................7 000
10069.Ék Sándor (1902-1975): Fehér terror 1919. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Műcsarnoki kiállítás

anyagából. Paszpartuban, képméret:31x40 cm ....................................................................................5 000
10070.Ék Sándor (1902-1975): Memento. Kőnyomat (lithográfia) jelzett. Paszpartuban, képméret:28x45

cm .........................................................................................................................................................7 000
10071.Ék Sándor (1902-1975): Fürdőző. Női akt. Rézkarc, papír, jelzett, 40×20 cm ......................................4 400
10072.Éliás jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Olaj, vászon, keretben, 50×60 cm ..............................................7 000
10073.Faragó Ferenc (?-?): Katona portré. Vegyes technika, papír, jelzett, 30x22 cm ...................................3 000
10074.Farkas jelzéssel: Tájkép. Olaj, farost, keretben, 18×28 cm ..................................................................6 000
10075.Farkas András (1920-1991): Lovak az udvarban. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 28×38 cm ..............................................................................................................................9 000
10076.Farkasházy jelzéssel: Vitorlás. Pasztell, merített papír, keretben, 50×40 cm .......................................6 000
10077.Farkasházy jelzéssel: Kőhíd. Olaj, karton, 40×60 cm ...........................................................................6 000
10078.Fenster T. Gábor (1981-): Show girl. Akril, farost, jelzett, 50×60 cm ....................................................5 000
10079.Ferenczy jelzéssel: Erdő részlet. Tempera, papír, üvegezett keretben, 31×44 cm ..............................7 000
10080.Fisch jelzéssel: Liget. Szén, papír, üvegezett keretben, 28×38 cm ......................................................4 000
10081.F.R jelzéssel: Öregasszony. Tus, karton, üvegezett keretben, 14×15 cm ............................................1 600
10082.Gabor jelzéssel: Kubikusok. Olaj, fa, sérült, 90×69,5 cm ......................................................................9 000
10083.Gacs Gábor (1930- ): Női fej kosárral. Rézkarc, papír, jelzett, 10×5 cm ...............................................3 000
10084.Gémessi jelzéssel: Óvárosi utcarészlet. Olaj, karton, keretben, 23×17 cm ..........................................1 600
10085.Gömböly József (1915-): Hátsóudvar. Kréta, merített papír, jelzett, 29×39 cm ....................................3 000
10086.Görög Rezső (1930- ): Új rend. Rézkarc, papír, jelzett, felcsavarva, 17×25 cm ...................................3 000
10087.Görög Rezső (1930- ): Ellenforradalom. Rézkarc, papír, jelzett, felcsavarva, 17×25 cm .....................3 000
10088.G. S. jelzéssel: Vízparti séta, olaj, farost, keretben, 38×58 cm .............................................................6 000
10089.H. Guerrard jelzéssel: Naptár. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 33x23 cm ........................................12 000
10090.H. Guerrard jelzéssel: Halas kínáló. Rézkarc, papír, jelzett a karcon, 43x24 cm .................................2 000
10091.Gyulai Líviusz (1937-): Villon illusztráció. Linó, papír, jelzett, 12×9 cm ................................................3 000
10092.Hahnné Virág Tera/Terézia (1896-?): Műteremben. Olaj, vászon, jelzett, keretben, 50×60 cm ...........8 000
10093.Hajós jelzéssel: Zöldség csendélet. Olaj, farost, 21×30 cm ..................................................................1 600
10094.Halápy jelzéssel: Házak. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 18×28 cm .............................................1 600
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

10095.Harencz János (?-?): Pihenő lovak. Olaj, vászon- üveg, keretben, 25×35 cm .....................................6 000
10096.Harencz János (?-?): Tanyasi udvar. Olaj, vászon- üveg, keretben, 25×35 cm ...................................6 000
10097.Hargitai jelzéssel: Alvó lány, olaj, vászon, 30x40cm .............................................................................3 000
10098.Háry jelzésel: Vízparti kolostor. Olaj, karton, sérült keretben, 28×39 cm ..............................................4 000
10099.Háry jelzéssel: Templom a tónál. Olaj, vászon, 32×42 cm ...................................................................7 000
10100.Helbing Ferenc (1870-1958): Kopernikusz. Toll, papír, 21×18 cm ......................................................12 000
10101.Hertay Mária (1932): Mályva. Színezett rézkarc, papír, jelzett, felcsavarva, 49×60 cm .......................6 000
10102.Heyer jelzéssel: Cica. Olaj, karton, keretben, 40×50 cm ....................................................................12 000
10103.Hikádi jelzéssel: Tengerparti fa. Olaj, farost, 70×100 cm ......................................................................4 000
10104.Hiller Ágoston (?-?): Tónál, olaj, farost, jelzett, fa keretben, 33×48 cm ................................................9 000
10105.Hiller Ágoston (?-?): Vízpart, olaj, farost, jelzett, fa keretben, 33,5×48,5 cm ........................................9 000
10106.Hincz Gyula (1904-1987): A Kommunisták Magyarországi Pártjának alakuló ülése. Rézkarc, papír,

jelzett, 19×29 cm ...................................................................................................................................4 000
10107.Hoch István (építész): Blumendahl, tus, papír, karton, jelzett 16×21 cm. .............................................1 600
10108.Horváth jelzéssel: Falatozó. Olaj, fa, üvegezett keretben, 33×45 cm .................................................26 000
10109.Horváth István (?-?): Pierette lányka, akril, farost, jelzett, keretben, 16,5×12 cm .................................5 000
10110.Hódi Géza (1881 - 1942): Pihenő. Vegyes technika, papír, jelzett, üvegezett keretben, 26×34 cm ...20 000
10111.Hódi Géza (1881 - 1942): Téli tyúkudvar. Olaj, karton, jelzett, üvegezett keretben, 26×34 cm ..........20 000
10112.Iglay József (1905-1980): Folyópart, akvarell, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 36,5×49,5 cm ...10 000
10113.Ilosvai jelzéssel: Utca részlet. Akvarell, papír-karton, 43×39 cm ..........................................................4 000
10114.Ilosvai jelzéssel: Utca részlet. Vegyes technika, falemez, 53×82 cm ...................................................8 000
10115.Ilosvai jelzéssel: Pár az épület előtt. Tempera, papír, üvegezett keretben, 33×50 cm .......................12 000
10116.Ilosvai jelzéssel: Utca részlet. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 46×42 cm .......................8 000
10117.Istokovits Kálmán (1898-1990): Táncos, vegyes technika, papír, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 30×21 cm ............................................................................................................................40 000
10118.Iványi Ödön (1918-1985): Sziklás part, akvarell, papír, jelzett, szélén kis szakadással, 35×51 cm ...20 000
10119.Jándi jelzéssel: Anya gyermekével. Olaj, vászon, 61×52 cm ..............................................................12 000
10120.Járossy Gyula (1886-1958): Magyarok Nagyasszonya Társszékesegyház, Nyíregyháza. Akvarell,

papír, jelzett, üvegezett keretben, 46×33 cm ......................................................................................20 000
10121.Jeges jelzéssel: Utca részlet. Olaj, falemez, 34×42 cm ........................................................................8 000
10122.Jeney jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Olaj, karton, 24×34 cm .............................................................5 000
10123.Kádár jelzéssel: Háziállatok. Olaj, karton, 100×70 cm ........................................................................16 000
10124.Kádár jelzéssel: Szénaboglya. Olaj, falemez, keretben, 44×59 cm ....................................................14 000
10125.Károlyi Ernő (1923-): Apacs, tempera, papír, üvegezett fa keretben, 49,5×34 cm .............................30 000
10126.Kelety Gusztáv hagyatéki pecséttel: Várrom és a falu. Ceruza-tus, papír, jelzés nélkül, 31×48 cm ...12 000
10127.Király jelzéssel: Live steel. Ceruza, papír, 20×29 cm ............................................................................2 000
10128.Kiss Terézia (1928- ): Fenyőfa tobozok. Rézkarc, karton, 23×31 cm ...................................................3 000
10129.Kocsis Valéria (?- ): Csendélet, olaj, farost, jelzett, keretben, 28,5×22,5 cm ........................................5 000
10130.Kocsis Valéria (?- ): Csendélet, olaj, farost, jelzett, keretben, 28,5×22,5 cm ........................................5 000
10131.Kocsis Valéria (?- ): Csendélet, olaj, farost, jelzett, keretben, 28,5×22,5 cm ........................................5 000
10132.Koffán Károly (1909-1985): Zipernowsky Károly. Rézkarc, papír, jelzett, sérült keretben, 27×20 cm ..3 000
10133.Kohán jelzéssel: Fekvő akt. Olaj, farost, keretben, 60×40 cm ..............................................................8 000
10134.Kokas jelzéssel: Sötétség. Olaj, farost, sérült, 60×80 cm .....................................................................4 000
10135.Kokas jelzéssel: Kék madár. Olaj, farost, sérült, 60×80 cm ..................................................................4 000
10136.Kolozsvári G. Miklós (1950-): Vadvizes. Színes rézkarc 15/6, papír, jelzett, 22×15 cm .......................6 000
10137.Komár jelzéssel: Pipázó paraszt. Olaj, farost, jelzett, 23x19 cm ...........................................................2 000
10138.Kondor Béla (1931-1972): Rézkarc 10x13 cm, paszpartuban 21x30 cm ..............................................9 000
10139.Korniss Dezső (1908-1984): Keresztek (5db). Szita, papír, jelzés nélkül, angol nyelvű leírással,

29,5×29,5 cm ......................................................................................................................................46 000
10140.Koszta Rozália (1925-1994): Olympiai emlék II. Művészi nyomat, papír, jelzett, 35x50 cm .................9 500
10141.Koszta Rozália (1925-1994): Dromedár. Tus, papír, jelzett, 21×30 cm ................................................9 000
10142.Kovács jelzéssel: Parasztházak. Olaj, karton, 13,5×17,5 cm ................................................................2 600
10143.Kováts jelzéssel: Erdő részlet. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 48×32 cm ....................................6 000
10144.Kónya Zoltán (1891-?): Formentrol, plakátterv, vegyes technika, papír, 16×11,5 cm ...........................5 000
10145.Kónya Zoltán (1891-?): Cognac, plakátterv, vegyes technika, papír, 15,5×12 cm ................................5 000
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10146.Krausz Albert (1892-1958): Virágcsendélet 1923. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben,
41×28 cm ............................................................................................................................................16 000

10147.Krizsán jelzéssel: Hegycsúcsok. Olaj, vászon, keretben, 50×62 cm ..................................................14 000
10148.Litkey jelzéssel: Utca részlet. Olaj, karton, 29×39 cm ...........................................................................2 000
10149.Lukács János (1952- ): Tanya, olaj, farost, jelzett, fa keretben, 38,5×78,5 cm ...................................12 000
10150.Lühnsdorf Károly (1893-1958): Liszt Ferenc. Ofszet, papír, 26×20 cm ................................................1 000
10151.Lyka jelzéssel: Szénaboglya. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 32×24 cm ......................................3 000
10152.M. Kiss József (1935-1999): József Attila. Fametszet, papír, jelzett, 14×10 cm ...................................3 000
10153.M. Kiss József (1935-1999): Ady Endre. Fametszet, papír, jelzett, 14×10 cm .....................................3 000
10154.M. Kiss József (1935-1999): Móricz Zsigmond. Fametszet, papír, jelzett, 14×10 cm ...........................3 000
10155.M. Kiss József (1935-1999): Radnóti Miklós. Fametszet, papír, jelzett, 14×10 cm ...............................3 000
10156.Margit jelzéssel: Arcok. Nyomat, papír, hajtás nyommal, 20×20 cm .....................................................1 200
10157.Matuska jelzéssel: Őszi tisztás. Olaj, falemez, keretben, 22×32 cm .....................................................8 000
10158.Márffy jelzéssel: Dombos táj. Olaj, farost, 33×47 cm ............................................................................3 000
10159.Márffy jelzéssel: Gyümölcs csendélet. Akvarell, papír, kopott, 32×36 cm ............................................3 000
10160.MCP jelzéssel: Vívók. Szén, papír, jelzett, 16x25 cm ...........................................................................1 000
10161.MCP jelzéssel: Dombos vidék. Olaj, vászon, 32×42 cm .......................................................................4 000
10162.Medveczky jelzéssel: Görög falu. Olaj, vászon, keretben, 41×31 cm ...................................................4 000
10163.Melocco Miklós (1935-): Nőszirom 1984. Szitanyomat, papír, jelzett, üvegezett keretben, d:32,5

cm .......................................................................................................................................................13 000
10164.Mészöly jelzéssel: Szekér az úton. Olaj, vászon, sérült, 50×34 cm ......................................................3 000
10165.Mező Brigitta (1975?- ): Tanya, olaj, farost, jelzett, fa keretben, 39×58,5 cm .......................................6 000
10166.Mikola jelzéssel: Falusi háza. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 24×33 cm .....................................6 000
10167.MM jelzéssel: Virágok. Tűzzománc, réz lemez, 15×20 cm ...................................................................2 000
10168.Molnár Gabriella (1940-): Körmenet. Színes rézkarc (EA I/XV), papír, jelzett, üvegezett keretben,

28×23 cm ..............................................................................................................................................8 000
10169.Monostori jelzéssel: Mediterrán látkép. Olaj, vászon, keretben, 60×90 cm ........................................18 000
10170.MT jelzéssel: Kék modell. Akvarell, papír, sérült, üvegezett keretben, 58×42 cm ..............................12 000
10171.Nagy jelzéssel: Szarvas. Olaj, vászon, sérült vászon, sérült antik keretben, 48×67 cm .......................2 000
10172.Nagy jelzéssel: Asztali csendélet. Olaj, falemez, sérült, 46×54 cm ....................................................12 000
10173.Nagy Arisztid (1924-1974): Aktus. Ex libris, Fametszet, papír, jelzett a dúcon, 9,5×5,5 cm .................1 600
10175.Nagy Szilvia (1963-): Madonna gyermekkel I. Tűzzománc, fém lemez, jelzett, keretben, 24×12 cm ...5 000
10176.Nádler Róbert (1858-1938): Rózsadomb 1876. Ceruza, papír, jelzett (NR), 11×15 cm .....................12 000
10177.Neogrády jelzéssel: Vadász a hóban. Gouache, karton, üvegezett keretben, ......................................1 000
10178.Neogrády jelzéssel: Halastó. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 20×29 cm ......................................6 000
10179.Neogrády jelzéssel: Utca részlet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 20×29 cm ...............................6 000
10180.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Női portré. Akvarell, papír, jelzett, 14×10 cm ...................................1 200
10181.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Párocska. Akvarell, papír, jelzett, 15×11 cm ....................................5 000
10182.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Önarckép? Akvarell, papír, jelzett, 13×10 cm ...................................8 000
10183.Cs. Németh Miklós (1934-2012): John Lennon, vegyes technika, papír, paszpartuban, üvegezett

fa keretben, 27×23,5 cm .....................................................................................................................12 000
10184.Cs. Németh Miklós (1934-2012): Párizsi apacs, akvarell, papír, paszpartuban, üvegezett fa

keretben, 29×29 cm ............................................................................................................................10 000
10185.Novák Lajos (1927-): Irinyi János. Rézkarc, papír, jelzett, sérült keretben, 27×21 cm .........................3 000
10186.Novák Lajos (1927- ): Itatás. Rézkarc, papír, jelzett, üvegezett fa keretben, 29×39 cm .......................2 000
10187.Paizs jelzéssel: Káin és Ábel. Olaj, vászon, 80×60 cm .......................................................................18 000
10188.Pann, Abel (1883-1963): Fugitive and vagabond shalt thon be on earth. Heliogravűr, papír, jelzett a

metszeten, kis gyűrődéssel, 28×17 cm .................................................................................................6 000
10189.Pann, Abel (1883-1963): Ye will surely not die. Heliogravűr, papír, jelzett a metszeten, kis

gyűrődéssel, 28×17 cm .........................................................................................................................6 000
10190.Pataki Dénes (1921-1975): Béla idealizálva. Akvarell-tus, papír, paszpartuban, 20×15 cm .................2 000
10191.Pataki Dénes (1921-1975): Aranyásó és jassz. Akvarell-tus, papír, paszpartuban, 20×15 cm  ...........6 000
10192.Pálfy István (1951-): A lenyugvó Nap ereje. Olaj, farost, hátoldalán jelzett, keretben, 80×50 cm ........4 000
10193.Pásztor Gábor (1933-2012): Spániel. Rézkarc, papír, jelzett, 19×15 cm ..............................................2 000
10194.PCSVM jelzéssel: Fej. Pasztell, papír, keretben, 59×48 cm .................................................................6 000
10195.PcsvM jelzéssel: Portré. pasztell, papír, 43×31 cm ...............................................................................1 000

3



Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

10196.4 db különféle, Petry Béla (1902-1996) grafikushoz kötődő ex libris, nagyrészt külföldi grafikusok
munkái (Alma Petz, Helmut Arndt, Elly de Koster), 1 db rézkarc, 3 db klisé, papír, jelzettek (egy
csak a klisén), különböző méretben ......................................................................................................1 000

10197.Petry Béla (1902-1996): 4 db ex libris érdekes témákban, klisé, papír, jelzettek, különböző
méretben ...............................................................................................................................................1 800

10198.Petry Béla (1902-1996): 4 db ex libris érdekes témákban, klisé, papír, jelzettek, különböző
méretben ...............................................................................................................................................1 800

10199.Petry Béla (1902-1996): Ex libris Radványi-Román Károly [grafikus, 1900-1957], klisé, papír, jelzett,
14,5×8,5 cm .............................................................................................................................................800

10200.Perlrott jelzéssel: Falu határ. Olaj, farost, keretben, 62×46 cm ..........................................................22 000
10201.Pittner jelzéssel: Asztali csendélet. Olaj, falemez, sérült, 38×40 cm ....................................................5 000
10202.Raszler Károly (1925-2005): Csap. Rézkarc, papír, jelzett, 6×9 cm .....................................................3 000
10203.Rákosdi Jakál Dénes: Erdő részlet. Pasztell, papír, jelzett, üvegezett sérült keretben 40×28 cm ........4 000
10204.Rippl Rónai József (1861-1927): Virágos váza, litográfia, papír, jelzett a nyomaton, megjelent a

Díszítőművészet c. lap mellékleteként, 15×19 cm ..............................................................................24 000
10205.R.R jelzéssel: Kártyások. Színezett rézkarc, papír, üvegezett keretben, 24×21 cm .............................4 000
10206.Rónai Antal (1926- ): Folyópart, olaj, farost, jelzett, fa keretben, 38,5×68,5 cm ...................................6 000
10207.Rónai Antal (1926- ): Erdei út, olaj, farost, jelzett, 40,5×70,5 cm ..........................................................6 000
10208.Rónai Antal (1926- ): Őszi tanya, olaj, fa, díszes keretben, 49×89 cm ...............................................50 000
10209.Róna Emy (1904-1988): Meseillusztráció. Akvarell, jelzés nélkül, 1941. 25x19 cm. ..........................14 000
10210.Róna Emy (1904-1988): Meseillusztráció a Játékország c. könyvhöz. Akvarell, jelzés nélkül,1941.

24x17 cm. ............................................................................................................................................12 000
10211.Róna Emy (1904-1988): Dorothy. Illusztráció az "Óz, a nagy varázsló" c. könyvhöz. Tus, ceruza,

jelzés nélkül, 1941. 26x19 cm. ..............................................................................................................8 000
10213.Rudnay jelzéssel: Férfi fej. Olaj, karton, keretben, 35×28 cm ...............................................................8 000
10214.Saly Németh László (1920-2001): Asszonyok a földeken. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben,

33×58 cm ............................................................................................................................................18 000
10215.Saly Németh László (1920-2001): Magányos fa. Olaj, papír, jelzett, üvegezett keretben, 45×32 cm .18 000
10216.Séday jelzéssel: Női fej. Olaj, farost, festék lepattanásokkal, 34×27 cm ..............................................2 000
10217.Sikuta jelzéssel: Nyaraló. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 37×43 cm ............................................5 000
10218.Smoll jelzéssel: Kalapos férfi. Olaj, karton, keretben, 20×15 cm ..........................................................3 000
10219.Sostarics Lajos (1896-1968): Séta az erdőben. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 23x30

cm .........................................................................................................................................................3 000
10220.Sostarics Lajos (1896-1968): Vadaskert. Akvarell, papír, jelzett, kartonra kasírozva, 28x20 cm .........3 000
10221.Sugár Gábor (1976- ): Kutyus. Akril, vászon, jelzett, 70×50 cm .........................................................20 000
10222.Sugár Gábor (1976- ): Réti sas. Akril, vászon, jelzett, 70×50 cm .......................................................20 000
10223.cca 1930 "A leküzdhetetlen akadály" - labdarúgó mérkőzésről készült karikatúra. Ceruzarajz, Sülle

jelzéssel. Paszpartuban, 25,5x19 cm. ...................................................................................................5 000
10224.Szabó jelzéssel: Erdő részlet. Fametszet, papír, 26×22 cm .................................................................1 000
10225.Szabó Erzsébet (1941- ): olaj, fa, keretben, 7×7,5 cm .............................................................................800
10226.Szabó Erzsébet (1941- ): Erdős puszta, olaj, fa, keretben, 9×13,5 cm .................................................1 000
10227.Szabó Vladimir (1905-1991): Komp. Színezett rézkarc, papír, jelzett, 29×39 cm ...............................12 000
10228.Szabó Zoltán (1929-2014): Férfi portré, szén, papír, jelzett, 63,5×49 cm ...........................................10 000
10229.Szántó jelzéssel: Hunyadi. Vegyes technika, papír, sérült, 48×58 cm ..................................................4 000
10230.Szász Endre (1926-2003): Turbános férfi. Tus, papír, jelzett, üvegezett keretben, 7,5×11,5 cm .........6 000
10231.Szász jelzéssel: Arcok. Tus, papír, 9×9 cm ..........................................................................................1 200
10232.Szécsi Magda (1958-): Arcunk titkai. Vegyes technika, papír, jelzett, paszpartuban, 19x13 cm ..........5 000
10233.Szebellédi jelzéssel: Asztali csendélet. Akvarell-tus, papír, üvegezett keretben, 18×29 cm ................2 000
10234.Szeift Béla (1944-2012): Fekvő. Akvarell-filc, papír, jelzett, 24×19 cm .................................................4 600
10235.Szenes jelzéssel: Híd a folyón. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 23x31 cm ........................1 600
10236.Szenes Árpád (1897-1985) : Cím nélkül. Szitanyomat, papír, jelzés nélkül, 59×44 cm ........................8 000
10237.Szilvássy Nándor (1927-2011): Etetés, vegyes technika, papír, jelzett a hátoldalon, 31×23 cm ..........4 000
10238.Szilvássy Nándor (1927-2011): Halas karácsonyi üdvözlet, tus, papír, jelzett, 20×28,5 cm .................3 000
10239.Szilvássy Nándor (1927-2011): Karácsonyi torna, vegyes technika, papír, jelzett a hátoldalon,

31×23 cm ..............................................................................................................................................4 000
10240.Szilvássy Nándor (1927-2011): Téli filmújdonság, plakátterv, vegyes technika, papír, jelzett a

hátoldalon, 42×29,5 cm .........................................................................................................................5 000
10241.Szinyei jelzéssel: Mező. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 59×48 cm ..............................................6 000
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10242.Szirányi István (1951-) : Szemle. Ofszet (50/3), papír, jelzett, 21×29 cm .............................................5 000
10243.Szirányi István (1951-): Férfi és nő . Ofszet (2/5), papír, jelzett, 39×27 cm ..........................................5 000
10244.Szobotkai jelzéssel: Domboldal. Akvarell, papír, 30×44 cm ..................................................................1 600
10245.Szőnyi jelzéssel: Erdőrészlet. Akvarell, papír, 51×36 cm ......................................................................2 000
10246.Takács Dezső (1933-): Pultban. Linó, papír, jelzett a linón, 14×12 cm .................................................1 200
10247.Tibor jelzéssel: Kikötő. Olaj, falemez, sérült, 32×48 cm ......................................................................14 000
10248.Tibor jelzéssel: Városi fények. Olaj, vászon, 70×49 cm ........................................................................6 000
10249.Tilless Béla (1932- ): Almafák, akril, farost, jelzett, 30×50 cm ..............................................................3 000
10250.Tihanyi jelzéssel: Utcarészlet. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 18×28 cm ....................................1 600
10251.Toldy Mária (1939- ): Vadászaton, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 13,5×18 cm ...................................5 000
10252.Toldy Mária (1939- ): Kikötői sürgés-forgás, olaj, fa, keretben, 13×18 cm ............................................5 000
10253.Toldy Mária (1939- ): Vidéki idill, olaj, fa, üvegezett fa keretben, 12,5×17 cm ......................................5 000
10254.Tull jelzéssel: Folyópart. Olaj, falemez, 45×35 cm ................................................................................7 000
10255.Udvardi Gyula(1925-): Kecskeméti piac. Olaj, farost, jelzett, üvegezett keretben, 24x31 cm .............10 000
10256.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Galambos Ferenc ex libris, rézkarc (172/200), papír, jelzett,

8,5×5,5 cm ............................................................................................................................................1 200
10257.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Jedlik Ányos István. Rézkarc, papír, jelzett, sérült keretben,

27×21 cm ..............................................................................................................................................3 000
10258.Varga Nándor Lajos (1895-1978): Kandó Kálmán. Rézkarc, papír, jelzett, sérült keretben, 27×21 cm

...............................................................................................................................................................3 000
10259.Váci András (1926-): Váci Mihály. Rézkarc,karton, jelzett, 40×30 cm .....................................................800
10260.Váradi jelzéssel: Ülő női akt, szénrajz 60x43cm  ..................................................................................1 000
10261.Végh jelzéssel: Téli patak. Olaj, karton, keretben, 26×36 cm ...............................................................5 000
10262.Vén Zoltán (1941- ): Cigánylány. Rézkarc-kollázs, papír, jelzett, üvegezett keretben, 14×9 cm ..........1 600
10263.Vidai Brenner Nándor (1903-?): Rákóczi nótája. Színezett rézkarc, papír, jelzett, feltekerve, 43x61

cm .........................................................................................................................................................4 000
10264.Vincze jelzéssel: Auceps. Fametszet, üvegezett keretben, jelzett, 10x8 cm ........................................2 000
10265.Vincze jelzéssel: Tehenek a lépcsőnél. Vegyes technika, papír, 28×21 cm .........................................1 600
10266.Vincze Lajos (1914-2002): Barcsay Jenő. Tus, papír, jelzett, 30×20 cm ..............................................4 000
10267.Water jelzéssel: Vitorlások. Olaj, karon, sérült, keretben, 40×50 cm ..................................................12 000
10268.Wand jelzéssel: Formák. Olaj, vászon, felcsavarva, 100×110 cm ........................................................8 000
10269.Werner jelzéssel: Dombos vidék. Olaj, karton (hullámos), 50×70 cm .................................................12 000
10270.W. Wieger Mariann (1954-): Vízpart. Akvarell, papír, jelzett, üvegezett keretben, 47×36 cm .............12 000
10271.Willwerth jelzéssel: Ex libirs. Klisé, papír, 13×9 cm ..............................................................................1 000
10272.Würtz Ádám (1927-1994): Bartók: Csodálatos mandarin. Színezett rézkarc, papír, jelzett, üvegezett

keretben, 19×29 cm ..............................................................................................................................9 500
10273.Zádor jelzéssel: Móló. Olaj, farost, keretben, 40×50 cm .......................................................................8 000
10274.Zichy jelzéssel: Szerelmes csók. Vegyes technika, papír, üvegezett keretben, 39×25 cm ..................7 000
10275.Ziffer jelzéssel: Városhatár. Olaj, falemez, 43×36 cm .........................................................................12 000
10276.Zorkoczy jelzéssel: Falu határ. Akvarell, papír, 33×23 cm ....................................................................2 000
10277.Zorkoczy jelzéssel: Hegyi út házzal. Akvarell, papír, 33×23 cm ...........................................................2 000
10278.Olvashatatlan jelzéssel: Torkolat. Olaj, farost, 27×47 cm .....................................................................3 000
10279.Olvashatatlan jelzéssel: Ház a hegyoldalon. Olaj, falemez, 32×32 cm .................................................3 000
10280.Olvashatatlan jelzéssel: Boltíves átjáró. Olaj, vászon, üvegezett keretben, 23×19 cm ........................3 000
10281.Olvashatatlan jelzéssel: Sütő András. Rézkarc, karton, 39×28 cm ..........................................................800
10282.Olvashatatlan jelzéssel: Utca. Színezett litográfia, jelzett, üvegezett keretben, 10×8 cm .....................1 400
10283.Olvashatatlan jelzéssel: Sárga ház. Olaj, karton, üvegezett keretben, 22×33 cm ..............................10 000
10284.Olvashatatlan jelzéssel: Kettős figura, Olaj, karton, 41×28 cm .............................................................1 000
10285.Olvashatatlan jelzéssel: Vadászatra indulás. Olaj, vászon, 40×30 cm .................................................3 000
10286.Olvashatatlan jelzéssel: Egyiptomi fej. Rézkarc, papír, üvegezett keretben, 12×8 cm ............................800
10287.Olvashatatlan jelzéssel: Férfi fej. Szén, papír, keretben, 40×27 cm .....................................................3 000
10288.Olvashatatlan jelzéssel: Fej. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 25×18 cm .......................................1 000
10289.Olvashatatlan jelzéssel: Fekvő ember. Szén, papír, 40×60 cm ...............................................................800
10290.Olvashatatlan jelzéssel: Vadvirágok. Olaj, farost, keretben, 67×43 ......................................................3 000
10291.Olvashatatlan jelzéssel: Belauscht. Olaj, falemez, antik keretben, 14×10 cm ....................................18 000
10292.Olvashatatlan jelzéssel: Napnyugta. Olaj, farost, 36×60 cm .................................................................3 000
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10293.Olvashatatlan jelzéssel: Katedrális. Olaj, vászon, keretben, 50×40 cm ................................................4 000
10294.Olvashatatlan jelzéssel: Nyaraló. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 31×33 cm ................................2 000
10295.Olvashatatlan jelzéssel: Virágcsendélet. Olaj, karton, keretben, 42×25 cm .........................................2 000
10296.Olvashatatlan jelzéssel: Tájkép. Olaj, vászon (sérült), 32×40 cm .........................................................2 000
10297.Olvashatatlan jelzéssel: Alakok, házak. Olaj, karton(sérült), 41×28 cm ................................................2 000
10298.Olvashatatlan jelzéssel: Tornyok. Olaj, papír, keretben, 42×33 cm ....................................................11 000
10299.Olvashatatlan jelzéssel: Templom házakkal. Pasztell, papír, 28×39 cm ...............................................4 000
10300.Olvashatatlan jelzéssel: Női portré. Szén, plüss-karton, paszpartuban, 47×34 cm ..............................1 000
10301.Olvashatatlan jelzéssel: Üldögélő férfi. Tempera, karton, 60×49 cm ....................................................3 000
10302.Olvashatatlan jelzéssel: Ülő nő. Olaj, karton, 47×29 cm .......................................................................1 000
10303.Olvashatatlan jelzéssel: Házak a domboknál. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 30×40 cm ............3 000
10304.Olvashatatlan jelzéssel: Münchner Volsänger und Volksleben 1912. Grafit, karton, foltos, 52×37 cm

...............................................................................................................................................................2 000
10305.Olvashatatlan jelzéssel: Kopár fa. Pasztell, papír, üvegezett keretben, 40×30 cm ...............................5 000
10306.Balogh jelzéssel: Erdő részlet. Olaj, vászon, 60×80 cm .......................................................................9 000
10307.Olvashatatlan jelzéssel: Ábrándozó lány. Pasztell, papír (szakadással), üvegezett keretben, 50×70

cm .........................................................................................................................................................5 000
10308.Olvashatatlan jelzéssel: Das alte Rathaus zu München. Fametszet, papír, 61x48 cm .........................1 600
10309.Olvashatatlan jelzéssel: Kikötés. Olaj, vászon, 40×55 cm ..................................................................12 000
10310.Olvashatatlan jelzéssel: Szénás szekér. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 27×35 cm ....................3 000
10311.Olvashatatlan jelzéssel: Színpadi jelenet II. Akvarell-tus, papír, üvegezett keretben, 6×5 cm .............1 000
10312.Olvashatatlan jelzéssel: Színpadi jelenet. Akvarell-tus, papír, üvegezett keretben, 6×5 cm ................1 000
10313.Olvashatatlan jelzéssel: Jelek. Akvarell, papír, üvegezett keretben, 10×16 cm ....................................2 000
10314.Olvashatatlan jelzéssel: Kék kalapos hölgy. Kréta, papír, üvegezett keretben, 32×21 cm ...................3 000
10315.Olvashatatlan jelzéssel: Piros tetős ház. Olaj, karton, keretben, 15×29 cm .........................................3 000
10316.Olvashatatlan jelzéssel: Kis pihenő. Olaj, karton, keretben, 27×42 cm ................................................5 000
10317.Olvashatatlan jelzéssel: Páholyban. Linó, papír, üvegezett keretben, 18×24 cm .................................3 000
10318.Olvashatatlan jelzéssel: Busók. Fametszet, papír, 12×8 cm, Ex libris Kata. Linó, papír, jelzett a

dúcon, 21×15 cm ..................................................................................................................................1 000
10319.Olvashatatlan jelzéssel: Piac. Rézkarc, papír, 22×13 cm .....................................................................1 800
10320.Olvashatatlan jelzéssel: Hattyú és kacsa, olaj, vászon, fa keretben, 31×41,5 cm ................................3 000
10321.Olvashatatlan jelzéssel: Hajók a lagúnában, távol-keleti életkép, vegyes technika, vászon, 30,5×22

cm .........................................................................................................................................................1 600
10322.Olvashatatlan jelzéssel: Falu a vízparton, távol-keleti életkép, vegyes technika, vászon, 30,5×22 cm

...............................................................................................................................................................1 600
10323.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a rizsföldön, távol-keleti életkép, vegyes technika, vászon, 30,5×22

cm .........................................................................................................................................................1 600
10324.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a rizsföldön, távol-keleti életkép, vegyes technika, vászon, 30,5×22

cm .........................................................................................................................................................1 600
10325.Olvashatatlan jelzéssel: Munka a rizsföldön, távol-keleti életkép, vegyes technika, vászon, 30,5×22

cm .........................................................................................................................................................1 600
10326.cca 1860 Női portré, elefántcsontra festett miniatűr, jelzés nélkül, üvegezett réz keretben, hibás,

6x5cm ..................................................................................................................................................30 000
10327.Jelzés nélkül: Erotikus ex libris. Klisé, papír, 9×6 cm ............................................................................1 200
10328.cca 1860 Női portré, elefántcsontra festett miniatűr, jelzés nélkül, üvegezett keretben, d:10cm ........48 000
10329.Jelzés nélkül: 5 db akvarell (különböző jelenetek), papír, 11×16 cm ....................................................3 000
10330.Jelzés nélkül: Miki egér a parton. Olaj, farost, 121×121 cm ..................................................................6 000
10331.Jelzés nélkül: Gyümölcsös tál. Vegyes technika, selyem, üvegezett keretben, 36×22 cm ...................5 000
10332.Jelzés nélkül: Háború lesz. Nyomat, papír, üvegezett keretben, 11×16 cm .........................................1 600
10333.Jelzés nélkül: Erdei tavacska. Olaj, vászon, sérült, keretben, 60×80 cm ............................................12 000
10334.Jelzés nélkül: Alpesi táj. Gouache, papír, üvegezett keretben, 15x22 cm ............................................1 200
10335.Jelzés nélkül: Vadász az erdőben. Olaj, karton, fa keretben, 21x29 cm ...............................................1 000
10336.Jelzés nélkül: Lány könyvekkel. Olaj, karton, 40x34 cm .......................................................................2 000
10337.Jelzés nélkül: Folyóparti nyárfák. Akvarell, papír, sérült keretben, 39×25 cm ......................................5 000
10338.Jelzés nélkül: Újhatvani Róm.Kat templom tervrajzai. Ceruza-akvarell, karton, foltos, összesen: 6

tábla, 32×24 cm ....................................................................................................................................6 000
10339.5 db ex libris klisék és fametszetek: Bordás, S.B, jelzés nélkül, 8×8-12×9 cm .....................................1 200
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10340.5 db ex libris klisék és fametszetek: Drahos, R.R, L.I, F.K. jelzés nélkül, 7×5-9×9 cm .........................1 200
10341.4 db ex libris: Ferry, Vadász, Bartos, klisék és fametszetek, kettő jelzés nélkül, 7×5-9×7 cm .............1 200
10342.3 db ex libris klisék és fametszetek: Vadász, Drahos, K.B, 8×6-8×8 cm ..............................................1 000
10343.4 db külföldi ex libris, egyik aláírt, klisé és linó, papír, 11×8 cm ............................................................1 000
10344.4 db ex libris klisék és fametszetek, jelzés nélkül, 7×5-18×12 cm ........................................................1 200
10345.9 db ex libris, kettő aláírt (Fery, Bordás), 6×5-8×12 cm ........................................................................1 200

Ex libris és kisgrafika szakirodalom
10500.7 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,

így benne: Contemporary Ex-libris, Invito All'Ex Libris, Grafika 2, stb. / 7 volumes of various,
multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies, such
as: Contemporary Ex-libris, Invito All'Ex Libris, Grafika 2, etc. .............................................................1 000

10501.8 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: A Arte do Ex-Libris számai, Magyar Grafika 1971 katalógusa, stb. / 8 volumes of
various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies,
such as:A Arte do Ex-Libris volumes, Hungarian Graphics 1971 catalogue, etc. .................................1 000

10502.5 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Five volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10503.7 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Andruskó Károly fametszetei, K. Puras eklibrisai, 250 eksliibrist, stb. / 7 volumes of
various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies,
such as: works Andruskó Károly, K. Puras eklibrisai, 250 eksliibrist, etc. .............................................1 000

10504.5 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Slovenski Exlibris, L' incisione, stb. / 5 volumes of various, multi-lingual journals,
catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies, such as: Slovenski Exlibris, L'
incisione, etc. ........................................................................................................................................1 000

10505.1966-1970 Az Exlibris-Nyt c. dán kisgrafikai szakfolyóirat 5 teljes évfolyama, összesen 20 szám. .....1 000
10506.9 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,

így benne: Karol Izakovic "Adam" sorozata, Sborník Pro Exlibris, Monstra d' incisione, stb./ 9
volumes of various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other
printmaking studies, such as: 'Adam' series of Karol Izakovic, Sborník Pro Exlibris, Monstra d'
incisione, etc. ........................................................................................................................................1 000

10507.Az SSPE cseh kisgrafikai szakfolyóirat 1987. évi számai, illetve mellékleteik. Összesen 4+5 kis
füzetben, tűzve. .....................................................................................................................................1 000

10508.13 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Országos Kisgrafikai Kiállítás, Intenationaler Ex Libris Kongress, Tartu Eksliibris
1968-72, stb. / 13 volumes of various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates
and other printmaking studies, such as: Internationaler Ex Libris Kongress, Tartu Eklsiibris 1968-72,
etc. ........................................................................................................................................................1 000

10509.cca 1960-80 Különféle ex librisekkel kapcsolatos lengyel nyelvű nyomtatvány, katalógus, összesen
6 db. Közte Polska Exlibris, Wystava Exlibrisów, stb. / cca 1960-80 Six volumes of various journals,
catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies, all in Polish language such
as: Polska Exlibris, Wystava Exlibrisów, etc. ........................................................................................1 000

10510.6 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Six volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10511.6 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Six volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10512.7 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Magyar Ex Librisek, Kass János grafikái, Antanas Kucas 36 eklibrisai, stb. / 7 volumes
of various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, such as: Hungarian Bookplates, works of János Kass, bookplates of Antanas Kucas etc. .....1 000

10513.5 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Five volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10514.5 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Five volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10515.6 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Andruskó Károly fametszetei, Kisgrafikák, Kisgrafikai értesítő, stb. ..................1 000

10516.5 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Five volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language.. ..........................................................................................................1 000

10517.6 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Országos Grafikai Vázlatkiállítás katalógusa, Kisgrafikák, Kisgrafikai értesítő,
stb. ........................................................................................................................................................1 000
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10518.7 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Andruskó Károly ex librisei, Ex Libris bibliográfia 1920-70, Perei Zoltán
kiállítása, Kisgrafikai értesítő, stb. .........................................................................................................1 000

10519.7 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Andruskó Károly ex librisei, Meskó Anna és Póka György ex librisei,
Kisgrafikai értesítő, stb. .........................................................................................................................1 000

10520.5 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Five volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10521.5 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Andruskó Károly fametszetei, Perei Zoltán kisgrafikái, Veszprémi kisgrafikák,
stb. ........................................................................................................................................................1 000

10522.3 db különféle orosz nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus.
/ Three volumes of various journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking
studies, all in Russian language. ...........................................................................................................1 000

10523.9 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Andruskó Károly ex librisei, Bánsági András kiállítása, Kisgrafikai értesítő,
stb. ........................................................................................................................................................1 000

10524.9 db különféle magyar nyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány,
katalógus, így benne: Andruskó Károly ex librisei, Bordás Ferenc grafikái, Kisgrafikai értesítő, stb. ...1 000

10525.4 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
könyv így benne: Tallin Eksliibristel, K. Joudikaitis ekslibrisai stb. / 4 volumes of various,
multi-lingual journals, catalogues, books on the topic of bookplates and other printmaking studies,
such as: Tallin Eksliibristel, K. Joudikaitis ekslibrisai, etc. ....................................................................1 000

10526.1972-1975 Az A Arte do Ex-libris c. portugál, illetve az SSPE c. cseh kisgrafikai szakfolyóirat 1-1-
teljes évfolyama. / Complete years of the portuguese and czech journals A Arte do Ex-libris and
SSPE. ....................................................................................................................................................1 000

10528.Andruskó Károly (1915-2008) festőművész, grafikus hagyatékából származó számos érdekes
nyomtatvány, fametszet, klisé, katalógus szakfolyóirat, stb. köztük számos a művész ajánlásával,
dedikációjával. .....................................................................................................................................15 000

10529.cca 1962-82 Különféle ex librisekkel kapcsolatos külföldi szakfolyóirat szórványszámai, illetve
katalógusok, összesen 12 db: Exlibris-Nyt, Ex Libris Wereld, SSPE stb. .............................................1 000

10530.K. E. Graf zu Leiningen-Westerburg: Deutsche Und Österreichische Bibliothekzeichen Exlibris. Ein
handbuch für sammler Bücher- und Kunstfreunde. Stuttgart, 1901, Julius Hoffmann Verlag. 610 p.
Kiadói, kissé kopottas, hátsó tábláján sérült, aranyozott egészvászon-kötésben, arany
élmetszéssel. Egy előzéklap hiányzik. ..................................................................................................1 000

10534.8 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Ex Libris bibliográfia 1920-1970, Evald Okse és Richard Kaljo ex librisei, stb. ...................1 000

10535.7 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Taschenbuch für Ex Libris-Sammler, Andruskó Károly Tisza sorozata, Dainis Rozkalns
ex librisei stb. / 7 volumes of various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates
and other printmaking studies, such as: Taschenbuch für Ex Libris-Sammler, 'Tisza' series of Károly
Andrskó, bookplates of Dainis Rozkalns, etc. .......................................................................................1 000

10536.11 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Grafiki Malej Formy, Kisgrafikai Értesítő, Evald Oksa ex librisei stb. / 11 volumes of
various, multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies,
such as: Grafiki Malej Formy, bookplates of Evald Oksa, etc. ..............................................................1 000

10537.cca 1960-65 Különféle ex librisekkel kapcsolatos külföldi szakfolyóirat szórványszámai, összesen
14 db: Nauyos Knygos, Ex libris Portugal, Ex Libris Wereld. / Fourteen volumes of various,
multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies, such
as: Nauyos Knygos, Ex libris Portugal, Ex Libris Wereld etc. ...............................................................1 000

10538.8 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Országos Kisgrafikai Kiállítás 1981, Ex libris Sloveniae, Esko Lepp ex librisei stb. ............1 000

10539.7 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Mai magyar ex libris művészet, Varsányi Pál grafikái, Virág az ex libriseken, stb. .............1 000

10540.9 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Országos Kisgrafikai Kiállítás 1981, Andruskó Károly fűzfák sorozata, Dániel Viktor mini
ex librisei, orosz nyelvű ex libris kiállítás plakátja, stb. ..........................................................................1 000

10541.9 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Kisgrafika 1972/1, Fery Antal fametszetei, Ex libris kiállítás 1964, A magyar exlibris
legutóbbi húsz éve, stb. ........................................................................................................................1 000

10542.9 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Ex Libris bibliográfia 1920-1970, Cseh kortárs ex librisek 1972, Mai észt ex libris 1965,
stb. ........................................................................................................................................................1 000

10543.cca 1975-85 Különféle ex librisekkel kapcsolatos külföldi szakfolyóirat szórványszámai, összesen
10 db: Nippon Ex libris Association, SSPE, stb. / Ten volumes of various, multi-lingual journals,
catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies, such as: Nippon Ex libris
Association, SSPE etc. .........................................................................................................................1 000
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10544.cca 1960-85 Különféle ex librisekkel kapcsolatos külföldi szakfolyóirat szórványszámai, illetve
katalógusok, összesen 16 db: Nauyos Knygos, Ex Libris Wereld, stb. / Sixteen volumes of various,
multi-lingual journals, catalogues, on the topic of bookplates and other printmaking studies, such
as:Nauyos Knygos, Ex Libris Wereld etc. .............................................................................................1 000

10545.12 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Ex libris bibliográfia 1920-1970, III Országos Kisgrafikai Kiállítás katalógus, Rudolf Koch
metszetei, stb. .......................................................................................................................................1 000

10546.10db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Euro Ex Libris '66, Magyar Kisgrafika 1975, A zentai amatőrfestők ex librisei, stb. ............1 000

10547.12 db különféle, többnyelvű ex librisekkel, grafikákkal kapcsolatos érdekes nyomtatvány, katalógus,
így benne: Ex libris almanach, Kisgrafikai értesítő, stb. ........................................................................1 000

Metszetek
11000.Lühnsdorf Károly (1893-1958): Gárdonyi Géza. Ofszet, papír, 26×20 cm ............................................1 000
11001.Lühnsdorf Károly (1893-1958): Munkácsy Mihály. Ofszet, papír, 26×20 cm ........................................1 000
11002.cca 1800 George Morland: Girl and pigs. Színezett metszet, papír, metszette: William Ward, 35×45

cm .........................................................................................................................................................8 000
11003.Antonio Fabres (1854-1936): Janissaire. Rézmetszet, papír, sérült, metszette: Ramus, 36×25 cm ....2 000
11004.Budavár Mátyás király idejében. 27×20 cm, körbevágva, paszpartuban. Dürer Alb. után razj.

Varsányi. Metsz. Rohn Alajos. Kubinyi Ferenc és Vahot Imre Magyarország és Erdély képekben c.
munkájából származó eredeti acélmetszet. ..........................................................................................2 000

11005.1857 Divatkép. Színezett fametszet. / Fashion wood-engraving 24x33 cm ..........................................1 200
11006.1853 Tyroler: divat témájú színezett rézmetszet / Fashion colored etching 19x28 cm .........................1 800
11007.1802 W.R. Bigg festménye után T Buike metszette, "Saturday morning Favourite Chickens Going

to Market" színes rézmetszete, üvegezett keretben, kifakult színekkel, 45×57 cm ............................18 000
11008.cca 1750 Rodrich Károly pázmándi ispán névaláírásával ellátott érdekes színezett metszet, ex

libris. 8x12 cm .......................................................................................................................................8 000
11009.Scitovszky János (1785-1866) esztergomi érsek portréja, litográfia, üvegezett fa keretben, 23×17

cm .........................................................................................................................................................4 000
11010.Ludwig Rohbock: A görög egyház az aldunasoron. 21×16,5 cm, körbevágva, paszpartuban. Hunfalvy

János Magyarország és Erdély eredeti képekben c. munkájából származó eredeti acélmetszet. ..........800

Műtárgyak, antikvitás
11011.cca 1900 Fa fokos faragott fejjel "Tusnád felirattal" botjelvényekkel (Gyilkos-tó, Tusnádfürdő,

Csíkszereda, összesen:5 db), h: 90 cm ................................................................................................8 000
11012.Antik réz kürt, fém fújó rész jelzett (Ambassador), horpadásokkal, h:36 cm ......................................12 000
11013.XIX. sz. Dekoratív asztali kínáló szett. Gyertya, gyufa és cigaretta tartó. Részben kézzel festett

díszítéssel, réz testtel. Hibátlan, repedésmentes. 29x17 cm ..............................................................12 000
11014.Alpakka fűszertartó üveg betétekkel, sérült, 10x15cm ..........................................................................4 800
11015.Lóherés bonbonier réz tetővel festett üveg testtel, apró csorba az üvegen, m:13 cm ..........................3 000
11016.Régi, bronz puttó lámpa, jelzés nélkül, működik, plusz égővel, 26cm ................................................28 000
11017.Argentor art deco füles kínáló, rezezett alpakka, sérült tükör betéttel, d:21 cm, m:22 cm ....................9 000
11018.G. Unioun ezüstözött cukortartó, jelzett, 12x9x13cm ..........................................................................15 000
11019.Régi ezüstözött váza,hibás, 15x9cm ........................................................................................................800
11020.cca 1900 Campanello d'oro Sicilia olasz mandolin, a test peremén kis sérüléssel, két húrja hiányzik,

további két húrja sérült, h: 63,5 cm .......................................................................................................3 000
11021.Keleti mintás karcolt szarú levélbontó fém rátéttel, jelzett, 13cm ..........................................................2 000
11022.XIX. sz. : Fém bross, Ámort ábrázoló kézzel festett miniatűrrel. Tű hiányzik. / XIXth century: Metal

broche with hand painted miniature depicting Amor. Part missing. 5x3,5 cm .......................................3 000
11023.cca 1900 Juwel faégető készlet, hiányos eredeti dobozában (Kreutle Ferencz), 23×10 cm ................4 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek
11024.AK jelzéssel: Erotika. Bronz plakett, jelzett, 6x8,5 cm ..........................................................................2 000
11025.Danaida-lány, kisméretű bronz szobor, jelzés nélkül, m: 12 cm ...........................................................1 000
11026.Buddha szobor, fából faragott, m: 21 cm ..............................................................................................1 200
11027.Bánfi jelzéssel: Rókalesen. Olaj, karton, üvegezett keretben, 23×34 cm .............................................3 000
11028.Péter Zsuzsa (1937-1990): Isten kezében vagyunk. Festett gipsz, jelzett, apró hibákkal, m:18 cm .....3 000
11029.Teve kicsinyével. Fa szobor, m: 21 cm. ................................................................................................1 000
11030.Fáraó figura,rezezett fém, m:22 cm .........................................................................................................800
11031.cca 1900 Japán Koi halas váza, bronz, jelzés nélkül, m:21 cm Japanese antique bronzed Koi/Carp

fish vase ..............................................................................................................................................28 000
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11032.Wald Herman (1906-1970): Ismeretlen kislány portréja. Festett égetett agyag, jelzett, jó
állapotban, m:51 cm, s:17 kg / Herman Wald: Unknown girl portrait 1926. Painted clay, signed,
good condition, very early work .........................................................................................................150 000

11033.Maksymets Viktor: Koronás magyar kiscímer, faragás, pácolt hársfa, jelzett, 42,5×26 cm ..................2 000
11034.Tüzet kémlelő tűzoltó kisméretű fém szobor, kő talapzaton / Fire-guard statue. Metal, stone. 14 cm ..2 000
11035.Bronz oroszlán, alabástrom talapzaton, jelzés nélkül, m:11,5 cm, h:15 cm ..........................................4 000
11036.A köpülő, fa szobor, m: 23 cm ...............................................................................................................2 000
11037.Fritz Heidenreich (1895-1966): Fekvő őzike. Bronz, jelzett, h:29 cm, m:15 cm ..................................55 000
11038.Wilhelm K. Robra (1876-1945): Éneklő verebek. Bronz, jelzett, m:18 cm, h:23 cm ...........................38 000
11039.Bronz hatású műgyanta akt szobor. Hibátlan 24 cm .............................................................................3 000
11040.Fej, bisquit porcelán szobor, jelzés nélkül, fa talapzaton, m:21 cm ......................................................5 000

Kerámiák 
11041.Körmöcbányai szecessziós dísztányér, kézzel festett, mázhibával, jelzett, d:17,5 cm .........................3 000
11042.Sötétbarna mázas kerámia teás készlet, jelzett, hiányos: kanna (m: 13 cm), kiöntő (m: 7 cm), bögre

(m: 11 cm), cukortartó (m: 9) kis kopásnyomokkal. ..............................................................................1 600
11043.Retro fali tál, festett mázas kerámia, apró mázhibával, 30×31 cm ........................................................4 000
11044.Retro váza lepattanással, kézzel festett mázas kerámia, jelzett (B), m:22 cm .....................................1 200
11045.Ón fedeles sörös korsó, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, m:17 cm ..............................................1 600
11046.Kerámia vajtartó üveg betéttel, csorbával, d: 14 cm, m: 13 cm ............................................................1 200
11047.Macska alakú kerámia teáskanna, apró sérüléssel, m: 20 cm ..............................................................7 000
11048.Macska alakú kerámia gyertyatartó, hibátlan, jelzés nélkül, m: 24 cm .................................................5 000
11049.2 db fazekas kis tálka, kézzel festett, d:13,5 cm ......................................................................................800
11050.Halacskás kerámia mécsestartó, apró lepattanással, 20x10 cm ..........................................................2 600
11051.Vegyes kerámia tétel: nagy kancsók, bögrék, alátét, kisméretű tolltartó, stb., egy részük jelzett

(Tófej), némelyik kopásnyomokkal, különböző méretben .....................................................................1 000
11052.Muffint formázó, dekoratív kerámia tároló, m: 14 cm ............................................................................1 200
11053.Jelzett iparművész fali dísztál, festett kerámia, hibátlan, d:34,5 cm .....................................................3 000
11054.Retro füles váza, apró lepattanással, m:14,5 cm ..................................................................................1 200
11055.Vegyes kerámia tétel, 13db-os, különböző méretben és minőségben .....................................................800
11056.Címer, falra akasztható kerámia kép, 24x24 cm ...................................................................................1 200
11057.Régi kerámiadoboz, kopásnyomokkal, cca 12x16x11cm ........................................................................800
11058.Régi kerámia korsó, lepattanással, 13x7cm ............................................................................................800
11059.Osztrák kerámia kiöntő, hibátlan, m: 9 cm, d: 8 cm ..............................................................................1 000
11060.Jelzett kerámia lámpatest, kézzel festett mázas, jó állapotban, m:31 cm .............................................1 600
11061.Mázas kutya, jelzés nélkül, hibátlan, m:6 cm ...........................................................................................800
11062.Hattyús kaspó, kézzel festett mázas kerámia, jelzett, hibátlan, h:26 cm, m:24 cm .................................800

Porcelán
11063.Kisméretű Herendi figyelő nyúl, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 6 cm .................................................800
11064.Herendi Tertia virág mintás teás készlet, kézzel festett, hibátlan, jelzett ............................................18 000
11065.Herendi Tertia virág mintás mokkás készlet, kézzel festett, hibátlan, jelzett ......................................10 000
11066.Óherendi tányér, kézzel festett, jelzett (szalagos korona), apró hajszálrepedéssel az alján, d:25,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11067.Herendi Eton mintás tányér (2db), kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:25 cm .........................................3 600
11068.Herendi Apponyi mintás lapos és mélytányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:24-25,5 cm ...............6 000
11069.Herendi Viktória mintás kis váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm ..........................................5 000
11070.Herendi virág mintás mélytányér, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:22,5 cm ........................................1 400
11071.Herendi virág mintás váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:14,5 cm .................................................4 000
11072.Herendi váza, kézzel festett, teteje hiányzik, jelzett, m:12 ....................................................................1 200
11073.Herendi süteményes tál, kézzel festett, karcos, jelzett (koronás), d:27,5 cm .......................................1 000
11074.Herendi virág mintás húsos tál, kopott aranyozás, jelzett (mély nyomott), kézzel festett, 41×31 cm ...4 400
11075.Herendi madaras-virágos mintájú mokkás csésze, kézzel festett, jelzett, hibátlan ...............................2 000
11076.Herendi eton mintás hamuzó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, 13×9 cm ...............................................1 200
11077.Herendi Viktória mintás doboz, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:10 cm, d:11 cm .............................12 000
11078.Herendi mini váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6 cm ...................................................................1 000
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11079.Herendi virág mintás ékszeres doboz, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:4 cm, d:7 cm .......................4 000
11080.Herendi rózsás gyertyatartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:8 cm ...................................................9 000
11081.Herendi Viktória mintás fogpiszkálótartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:5 cm ................................3 000
11082.Herendi virág mintás fogpiszkálótartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:6 cm ....................................1 200
11083.Herendi csipkebogyó mintás mini váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:7 cm ..................................1 400
11084.Herendi Viktória mintás, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:9 cm, m:3,5 cm ..........................................2 000
11085.Herendi Viktória mintás, kézzel festett, jelzett, hibátlan, d:11,5 cm, m:4,5 cm .....................................3 000
11086.Herendi hamutartó, kézzel festett, jelzett, kopott, 15×15 cm ................................................................3 000
11087.Eozin mázas Zsolnay őzbak, jelzett, restaurált, apró kopásnyomokkal, m: 11,5 cm ............................5 000
11088.Zsolnay szecessziós kályhacsempe, jelzett, hibátlan, 24×24×5,5 cm ................................................16 000
11089.Zsolnay mini kaspó és fogpiszkálótartó, matricás, jelzett, hibátlan, m:6 cm (2×) ..................................1 000
11090.Ritka Zsolnay retro gyerek készlet, matricás, jelzett, hibátlan, összesen: 4 db ....................................4 600
11091.cca 1900 Zsolnay csésze alátét, kézzel festett, jelzett (TJM), hibátlan, d:14 cm ..................................4 000
11092.Zsolnay virágmintás porcelán tál, matricás, kopásnyomokkal, kis lepattanással, jelzett, d: 25 cm ......6 000
11093.Zsolnay nefelejcsmintás porcelán tál, matricás, kopásnyomokkal, kis lepattanással, jelzett, d: 21 cm

...............................................................................................................................................................5 000
11094.Zsolnay pillangó mintás tálka, kézzel festett, kopot, jelzett, d:12 cm .......................................................800
11095.Fábián Rózsa (1929): Téli séta VII. Hollóházi porcelánkép, bőr keretben 18x15 cm ...........................3 400
11096.Hollóházi Szász Endre által tervezett doboz, szita, jelzett, hibátlan, eredeti dobozában, 13×8 cm ......3 000
11097.Hollóházi púpozó macska, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 9 cm .....................................................1 400
11098.Hollóházi porcelán libák, 2 db(egyik restaurált) + Hollóházi porcelán hal, jelzettek, m: 7,5 cm ............2 400
11099.Hollóházi (Szakmáry) váza, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:19 cm ...................................................2 000
11100.2 db Hollóházi porcelán gyertyatartó, hibátlanok, jelzettek, m: 4,5 cm + Zsolnay porcelán

fűszertartó, hibátlan, jelzett, d: 7,5 cm, m: 3,5 cm .................................................................................2 400
11101.Hollóházi porcelán halas fali tál, matricás, hibátlan, jelzett, d: 19 cm ...................................................1 400
11102.Hollóházi pingvin, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:24 cm ..................................................................3 000
11103.Hollóházi tálkák, hamutálak, különböző korból, dekorációval, jelzéssel. Mind jelzett és hibátlan.

d:8-15 cm .................................................................................................................................................100
11104.Scrabantia / Sopron városképes Hollóházi porcelán tálka 20x17 cm ...................................................1 400
11105.Drasche bagoly, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 9,5 cm ............................................1 400
11106.Kalocsai mintás porcelán bögre(5 db) + kalocsai mintás porcelán harang, kézzel festett, hibátlan,

jelzett, m: 6,5 és 8 cm ...........................................................................................................................4 000
11107.Gránit váza, csurgatott mázas, jelzett, hibátlan, m:20 cm .....................................................................1 200
11108.Drasche ágytál, fehér mázas, jelzett, hibátlan, 52×27 cm .....................................................................2 000
11109.Drasche őzike, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 15 cm .........................................................................800
11110.Alföldi porcelán, Egri víz italkülönlegesség, matricás, jelzett, hibátlan, m:19 cm ..................................1 000
11111.Ens játszó kislány porcelán figura, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 10,5 cm ..............4 000
11112.Villeroy & Boch porcelán kancsó, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m: 20,5 cm ......................................6 000
11113.cca 1930 Viktória csehszlovák porcelán reggeliző tálka. Hibátlan / Czechoslovakian China plate

41x18 cm ...............................................................................................................................................3 200
11114.Wallendorf akt szobor, kézzel festett, jelzett, hibátlan / Wallendorf porcelain nude figure, flawless

19 cm ..................................................................................................................................................12 000
11115.Fekvő agár, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan, h:24 cm, m:7 cm ..................................................12 000
11116.Victoria tálka, matricás, jelzett, hibátlan, kopott, d:14 cm .....................................................................3 000
11117.Schumann Dresden áttört falitányér allegorikus jelenttel, matricás, jelzett, kopás nyomokkal, d:22,5

cm .........................................................................................................................................................4 000
11118.Jelzett angol falitányér (J.C. von Hunnik festménye után), matricás, hibátlan, d:26,5 cm ....................3 000
11119.Bavaria porcelán mokkás készlet Velence motívummal, 6 db csésze, 6 db csészealj, 1 db kiöntő, 1

db cukortartó, kopásnyomokkal, jelzett .................................................................................................8 000
11120.Escherbach Bavaria porcelán halas tál, matricás, hibátlan, jelzett, d: 25 cm .......................................1 400
11121.MZ Csehszlovákia életképes tányér, maricás, kis kopásnyomokkal, jelzett, d: 25 cm .........................3 000
11122.Régi KPM porcelán kobalt festésű cukortartó, jelzett, hibátlan / Vintage KPM porcelain sugar and

candy holder 12x12 cm .........................................................................................................................3 200
11123.Ens rózsás ékszertartó, kézzel festett, jelzett, hibátlan m:7,5 cm .........................................................4 000
11124.Villeroy & Boch porcelán szappantartók, kézzel festett, aranyozott, jelzett, kopásnyomokkal. 2db,

15x12x7 cm illetve 24x10x7 cm. ...........................................................................................................1 000
11125.cca 1790 Altwien Faux bois (faerezetes) mintás és miniatűr tájképekkel díszített teáskanna, kézzel

festett, aranyozott, fedő pótolt, jó állapotban, m:22 cm/ Hand-painted Altwien porcelain tea kettle
with wood pattern and landscape decoration, in flawless condition (lid replacement) ........................50 000
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11126.Royal Imperial Charms of country life, matricás, jelzett, hibátlan, d:20,5 cm ........................................1 200
11127.Ascot Service Plate By Wood & Sons England falitányér, kisvárosi hangulat képpel, levonóképes,

részben kézzel festett, hibátlan, d:26 cm ..............................................................................................2 400
11128.Haviland porcelán tányér, karcolásnyomokkal, jelzett, d: 19 cm ...........................................................3 600
11129.Goebel nagyméretű cocker spaniel figura, jelzett, eredeti matricával.Hibátlan. / Large Goebel

spaniel figure. Signed, flawless. 30x27 cm .........................................................................................30 000
11130.Weimler weimari porcelán váza, Jelzett, kézzel festett, hibátlan / Weimar chinaware vase 26 cm ......1 200
11131.Minszk porcelán, két személyes teás készlet, jelzett, hibátlan .............................................................5 000
11132.Potschappel német porcelán kintornás figura. Festetlen porcelán, Jelzett. Kalapján javított sérülés. /

Musican figure, with reapired damage, 17 cm ......................................................................................2 200
11133.Wallendorf kézzel festett, szignált virágos porcelán gyertyatartó. Nagyméretű. Hibátlan, jelzett /

Wallendorf hand painted, signed candle holder 32 cm .......................................................................12 000
11134.Wallendorf erdei jelenetes porcelán cukorka tartó, matsicás, kis kopással, tetején kis mázhibával,

de repedés mentes, jelzett / Wallendorf forest scene chinaware candy holder m: 15 cm ....................3 000
11135.Gräfenthal nagyméretű gyermek figura, kézzel festett, jelzett / Large Gräfenthal figure. 25 cm ..........8 000
11136.Kahla Koszorusné féle mokkás csésze, kézzel festett, jelzett, hibátlan ................................................1 200
11138.Bavaria Seltmann Weiden Annabell kávés kiöntő, kizzel festett, jelzett, hibátlan. m: 20. .....................1 400
11139.Wagner & Apel Bertram doktorosdi, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:11 cm ......................................3 000
11140.Dekoratív növénymotívumos porcelán kiöntő, kézzel festett, jelzés nélkül, kis lepattanással,

kopásnyomokkal, m: 9 cm ........................................................................................................................800
11141.1981 Károly herceg és Diana hercegnő esküvője alkalmából készült Camelot porcelán csengő,

matricás, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 10 cm ..................................................................................800
11142.Keleti motívumos porcelán tányér, kézzel festett, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 17,5 cm ...............1 200
11143."Mel rosat" feliratú porcelán patikaedény, matricás, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, d: 9 cm ......1 600
11144."Syr. althaeae" feliratú porcelán patikaedény, matricás, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, d: 9

cm .........................................................................................................................................................1 600
11145.2 db porcelán medve, kézzel festett, az egyik jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 8,5 ill. 12 cm ............1 200
11146.Régi porcelán só- és bors-, fogpiszkálótartó, lepattanással, 14x6x8 cm .................................................800
11147.2 db porcelán teakiöntő fedél, hibátlanok, d: 10 cm .................................................................................800
11148.Életképes porcelán váza, matricás, restaurált, jelzés nélkül, m: 24,5 cm .............................................5 000
11149.Csehszlovák porcelán halas tál, matricás, hibátlan, jelzett, d: 23 cm ...................................................1 200
11150.Ágaskodó ló figura. Jelzés nélkül, kopott aranyozással, hibátlan. 14 cm .............................................1 000
11151.Német, porcelán, kutyát formázó asztali lámpa / Chinaware lamp in a shape of a dog 17 cm .............3 600
11152.XX. sz. eleje. Részben kézzel festett, részben matricás porcelán asztali lámpa. Hibátlan.

Formaszámmal. jelzés nélkül / Chinaware table lamp. 22 cm ..............................................................3 000
11153.cca 1910 Emlék váza pár (Petőfi-tér, Opera), matricás, jelzés nélkül, egyiken lepattanás, m:20 cm ...5 000
11154.Nimfák, jelzett buiscuit porcelán szobor, hibátlan. / Nimphs signed porcelain figure 25 cm .................4 000
11155.Kis porcelán tétel: Régi matricás tálka, kobaltfestett váza, virágos bonbonnier (apró lepattanással) ...1 200
11156.Díszváza babérkoszorús nő portréjával, matricás, jelzés nélkül, kopás nyomokkal, m:27 cm .............2 000
11157.Kislány a virággal, jelzett, kézzel festett, biszkvit porcelán, hibátlan, m:11,5 cm ..................................1 000
11158.Kínai porcelán teás készlet: kanna, 6 db csésze+alj, kiöntő, 2 db cukortartó, kézzel festettek, egy

részük jelzett, apró kopásnyomokkal, kis lepattanásokkal, különböző méretben ...............................10 000

Üvegtárgyak
11159.Muránói fújt váza, több rétegű, jelzés nélkül, hibátlan, m:36 cm .........................................................26 000
11160.Régi petróleumlámpa, jelzett, üvegfém, jó állapotban, m:34 cm .........................................................16 000
11161.Muránói váza, anyagába színezett, homok fújt, jelzés nélkül, hibátlan, m:31 cm .................................9 000
11162.Dekoratív karaffa, anyagában színezett, hibátlan, jelzés nélkül, m:39 cm ..........................................16 000
11163.Antik talpas emlék pohár, viasszal? díszített, üveg hibátla, viasz több helyen sérült, m:11,5 cm .........4 000
11164.Muránói kínáló tál, anyagában színezett, jelzés nélkül, nagyon apró lepattanással, d:30 cm, m:7 cm

...............................................................................................................................................................8 000
11165.Díszkupa, kézzel festett jelenettel, formába öntött, hibátlan, alján csiszolt, m:16 cm .........................14 000
11166.Muranói fújt díszváza, több rétegű, jelzés nélkül, hibátlan, m:27 cm, d:22 cm ...................................16 000
11167.Bohemia lila üveg ékszertartó dobozka, hibátlan, jelzett, d: 9 cm, m: 5,5 cm .......................................5 000
11168.Dekoratív hámozott üvegváza, "R Z" monogrammal, jelzés nélkül, hibátlan, m: 24 cm .......................8 000
11169.Festett padlóváza, apró csorbával, m:40 cm ........................................................................................4 000
11170.Muránói dísztál, anyagában színezett, jelzés nélkül, restaurált, 28×13 cm ..........................................3 000
11171.Antik virág mintás pohár, kézzel festett, jelzés nélkül, csiszolt, gravírozott, apró csorbákkal, m:12,5

cm .......................................................................................................................................................10 000
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11172.Emlék váza (Velence), formába öntött, levonó képes, kopott, jelzés nélkül, m:20 cm ..........................9 000
11173.Díszváza, kézzel festett zománc díszítéssel, fújt üveg, jelzés nélkül, nagyon apró csorbával / Glass

vase with hand painted enamel ornaments. m:33 cm ...........................................................................8 000
11174.Rubinvörös üveg kupa, anyagában színezett, buborékos, jelzés nélkül, hibátlan, m: 17 cm ..................800
11175.Kraklé üvegváza, jelzés nélkül, nagyon apró csorbákkal, m: 23 cm .....................................................1 000
11176.2 db növénymotívumos színezett üveg váza, kézzel festett, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m:

10,5 cm .................................................................................................................................................1 400
11177.2 db maratott, talpas üvegpohár, jelzés nélkül, apró csorbákkal, d: 7 cm .............................................2 000
11178.Nagyméretű italos üveg dugóval + felespohár, mindkettő vadász motívumokkal, jelzés nélkül,

hibátlanok, m: 28 cm (üveg), d: 4,5 cm (pohár) ....................................................................................2 000
11179.Selecta antipasteria rotonda üvegtál, saját dobozában, jó állapotban, d: 30 cm ..................................1 000
11180.Vegyes üveg tétel: "NaturExpo '96" feliratú gömb alakú levélnehezék (m: 7,5 cm), kúp alakú

üvegdísz (m: 27,5 cm), "NatuExpo '96" feliratú üveg díjak, d: 5 cm, jelzés nélkül, hibátlanok ..............1 400
11181.Régi üveg palackok, összesen: 5 db, egyiken csorba, m:14-24 cm ........................................................800
11182."Kristály" címeres csatos zöld üveg, hibátlan, m: 37 cm ..........................................................................800
11183.Üveg tétel: poharak, kis kiöntő, palack, összesen:8 db ...........................................................................800
11184."Kaltenberg" üveg korsó réz tetővel, hibátlan, m: 16 cm .......................................................................2 400
11185.Télikabátos üveg angyalka üveg nehezékkel(összesen 2 db), m: 8,5 cm, d: 8 cm ..............................1 600
11186.Kétrétegű bordó üvegváza, hámozott, metszett, apró csorbákkal, m: 31 cm .......................................3 000
11187.Formába öntött üvegváza, hibátlan, m: 25 cm, hamutartó csorbával, d: 10 cm ....................................3 000
11188.Kóstoló pohár készlet (6db), festett, hibátlan, m:17 cm (6×) .................................................................2 400
11189.Régi üveg bonbonier, kézzel festett, apró lepattanással, cca 16x17cm ..................................................800
11190.Régi üvegkehely, kézzel festett, egészen apró lepattanással, 15x13cm .................................................800
11191.Kézzel festett üvegváza, jelzés nélkül, apró lepattanással, m:13cm .......................................................800
11192.Régi, cseh üveg (nem hozzátartozó) ezüsttel díszített dugóval, kopottas, cca 18cm ..............................800
11193.Tájképes mintával díszített, homokfújt üvegpoharak, 4 db, hibátlanok, m: 12 cm, d: 8 cm ..................1 400
11194.Hofbräu München feliratú üveg korsó, hibátlan, 0,5 l ............................................................................1 200
11195.Dekoratív fújt karaffa, kézzel festett tájképpel, hibátlan, jelzés nélkül, m:30 cm .................................12 000
11196.Kék, háromszög formájú üveg. 0,5L / 33 cm .........................................................................................1 000
11197.Üveg váza apró lepattanással, m:14cm, üveg kosárka, 17cm, 2db ......................................................1 000
11198.Pöttyökkel díszített üvegváza, fém talapzattal, karcolásnyomokkal, d: 11 cm, m: 8,5 cm ....................2 000
11199.Öntött üveg asztali öngyújtó, fém betéttel, sérüléssel, 5,5x8x3 cm .........................................................800
11200.4 db füstszínű aperitifes pohár, egyiken sérüléssel, m: 13 cm ..............................................................1 200
11201.Homokfújt üvegpalack, dekoratív gyöngy-fém rátéttel, jelzés nélkül, apró kopásnyomokkal, m: 32 cm ..800
11202.Horoszkóp: Bika, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 7,5×4×5,5 cm ....................................................800
11203.Horoszkóp: Bak, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 8,5×4×9 cm ........................................................800
11204.Horoszkóp: Ikrek, kisméretű üvegszobor, jelzés nélkül, 8×4×6 cm .........................................................800
11205.3 db üveg zongora talp, d: 8 cm ............................................................................................................1 200
11206.Bunsen-égő üvegből, hibátlan, m: 8 cm ................................................................................................2 600
11207.Szamóca mintás üveg kínáló tál, hibátlan, 18x17x5 cm .......................................................................2 800
11208.Üveg tojásfőző edényke, apró csorbával, m: 6,5 cm ............................................................................2 600
11209.Hattyú formájú tálka, hibátlan, m:14 cm ................................................................................................1 200
11210.Jelzett anyagában színezett üveg kosár, hibátlan, m:20 cm .................................................................1 800
11211.Olasz üveg kancsó, jelzett, hibátlan, m:22 cm ......................................................................................1 000
11212.Likőrös készlet, egy pohár hiányzik, kiöntőn apró karcolások, összesen:6 db .....................................2 000
11213."Royal Szikvízgyár Budapest" feliratú szódásüveg, m: 31 cm ..............................................................1 000
11214.2 db üvegpalack dugóval, az egyik dugóján apró lepattanásokkal, m: 17 és 21 cm ................................800
11215.Budapest, Hősök tere, 3d Lézer gravírozott, üveg, asztali nehezék, apró lepattanással, 5x8x5cm ........100
11216."Németh János Bag" feliratú szódásüveg, jó állapotban, m: 31 cm ......................................................2 000
11217.Mézszínű csavaros üvegpalack, tető nélkül, hibátlan, m: 21,5 cm ..........................................................100
11218.Nagy üveg tétel: vázák, poharak, hibátlanok, több mint 15 db ..............................................................2 000
11219.Gömb alakú kanócos üvegmécses, hibátlan, d: 9 cm ..............................................................................800
11220.Zwack J. és Társai udvari szállítók feliratú üvegpalack, nyakában hajszálrepedésekkel, m: 31 cm ....1 000
11221.Ólomkristály tálca, csiszolt, metszett, apró csorbával, 34×18 cm .........................................................1 200
11222.Wagner & Apel Bertram zenész porcelán figura, kézzel festett, jelzett, hibátlan, m:23 cm ..................2 600
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

11223.Delfines üvegnehezék, hibátlan, m:15 cm ............................................................................................2 000
11224.Vega Crystal csengő, csiszolt ólomkristály, m:13 cm ...........................................................................2 000
11225.Anyagában színezett üveg kosarak, hibátlanok, m:14-19 cm ...............................................................1 600

Órák
11226.cca 1960 Doxa antimagnetic karóra, szép számlappal, kis repedéssel az üvegen, régi bőrszíjjal,

működő, jó állapotban ...........................................................................................................................5 000
11227.Darwill mechanikus ébresztős óra, működik .........................................................................................8 000
11228.Doxa zsebóra, fém, jelzett, működik, d:5cm .........................................................................................7 000
11229.Edda márkájú, fém zsebóra, másodperc mutatóval, működő szerkezettel, repedt porcelán

számlappal, hozzá bőr tokkal / Edda working pocket watch .................................................................8 000
11230.Bobi márkájú, vadász jelenetes, dupla fedelű ezüst zsebóra, nem működő szerkezettel, hibátlan

számlappal / Bobi pocket watch with silver niello hunting scene Not working. ...................................18 000
11231.Chronometre Suisse óra, belső szerkezeten jelzés nélkül, nem működik, d: 4,5cm ............................1 000
11232.EMHA márkajelzésű, szép kivitelű, art deco mintájú zsebóra, 20 mikron aranyozással, hozzá való

zsebóralánccal / Vitage style pocket watch .........................................................................................12 000
11233.Cornavin másodpercmutatós karóra, bőr szíjjal, kopott számlappal, működik .....................................3 000
11234.Helvetia ezüst (Ag.), másodpercmutatós zsebóra, működik, jelzett, bruttó: 51 g ...............................24 000
11235.Doxa anti-magnétique zsebóra lánccal, a számlap sérült, hibás. .........................................................1 000
11236.cca 1920 Omega zsebóra, hátoldalon mozdony díszítéssel, működő állapotban, szémlapon

hajszálrepedéssel, lánccal ..................................................................................................................18 000
11237.XIX. sz. vége: Antik mini fali ingaóra, működő szerkezettel, ingával, kulccsal / VIntage wall clock in

working condition ................................................................................................................................12 000
11238."Calvin Klein" jelzésű karóra, elem nélkül, nem kipróbált állapotban ....................................................1 800
11239.Retró asztali sakkóra, nem működik .....................................................................................................1 000
11240.Fa vázas állóóra indamotívumokkal, működik, 33x32x10cm ................................................................7 000
11241.Art deco fa kandalló óra kulccsal, működik, 40x21x9 cm ......................................................................7 000
11243.cca 1950-60 Doxa anti-magnetic karóra, 14K rózsaarany tok, átmérője 35 mm. A felhúzókoronán

jelzett. Kifogástalan, karcmentes, új állapotban, bőr szíjjal. 40 002 72, illetve 190498
sorszámmal. Szervizről és járástartalékról nincs információ. ............................................................120 000

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek
11244.Vivitar 283 vaku leírással, saját dobozában, jó állapotban, nem kipróbált ............................................1 200
11245.Zorkij-6 fényképezőgép, Industar-50 objektívvel, saját tokjában, szép állapotban ...............................2 000
11246.Eho-Altissa dobozfényképezőgép, kis kopásnyomokkal, saját tokjában /  Eho-Altissa box camera

with minor signs of wearings, in its own case .......................................................................................2 000
11247.Régi Ferrania fényképezőgép, f: 1:9-es objektívvel, saját bőr tokjában, kis kopásnyomokkal .............2 000
11249.Réz fényképtartó, üveggel, belső:8,5×5,5 cm, külső:11×8 cm .................................................................100
11250.Filux Platin fénymérő, leírással, saját dobozában, jó állapotban + önkioldó zsinór .................................800

Bolhapiac
11251.Észak-koreai mikrométer fa dobozban. Bontatlan (!)/ North Korean micrometer in wooden box,

brand new .............................................................................................................................................1 400
11252.Észak-koreai mikrométer fa dobozban. Bontatlan (!)/ North Korean micrometer in wooden box,

brand new .............................................................................................................................................1 400
11253.Állami Biztosító fémtábla népköztársasági címerrel, 10x14cm .............................................................1 600
11254.2 db kerek karácsonyi fém és fa doboz, d: 11 és 13 cm, m: 5 és 7 cm ................................................1 000
11255.Trabant makett, lenkerekes, 3 ajtó kinyitható, szép állapotban, 11x3,5cm ...........................................3 000
11256.Pracision E.O. Richter-Co körzőkészlet kis hiánnyal, 10x26cm ............................................................1 000
11257.Sinometer ill., Ishii voltmérők nem kipróbált állapotban, 2db ................................................................1 000
11258.Vegyes bolha tétel: szalvétatartó, dobozka, szentkép, nyaklánc, 4db ..................................................1 000
11259.Color climax, dán pornó francia kártya eredeti dobozban .....................................................................1 800
11260.Vegyes diafilm tétel: A három nyúl, A kecskegidák és a farkas, A hét napjainak meséje, A világgá

ment csacsi és bari, 4db .......................................................................................................................2 000
11261.Rund kézi hímzéssel díszített zsebkenők(2 db), eredeti csomagolásában ...........................................1 200
11262.Rund kézi hímzéssel díszített zsebkenők(3 db), eredeti csomagolásában ...........................................1 200
11263.Borotvaélező(eredeti dobozában) hajvágóval(2 db) .............................................................................1 000
11264.Konyha és pince a háznak a kincse. Hímzett falikép ............................................................................2 000
11265.Ovális alakú Fossil Finch Seed Mix fém ékszeres doboz, 17,5×12,5 cm ................................................800
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11266.Fekete bőr képkeret plexivel, 12x8 cm .....................................................................................................800
11267.Színes virágos tűzzománc kitűző, korall színű lánccal .........................................................................1 000
11268.Fehér virágmotívumokkal díszített ezüstszínű bizsu karkötő ...................................................................800
11269.Egyiptomi nyaklánc medállal, h:39 cm, 5×5 cm .......................................................................................800
11270.Logarléc tokkal .........................................................................................................................................100
11271.Régi nagyméretű fém kapukulcs, h: 17 cm ...........................................................................................1 200
11272.Fa asztali rendszerező alátét, 17,5×11 cm ..............................................................................................800
11273.18 db Star Wars kártya, bontatlan csomagolásban, 2 db kulcstartóval ................................................3 200
11274.10 db Star Wars kártya, bontatlan csomagolásban, 2 db kulcstartóval ................................................1 000
11275.10 db Star Wars kártya, bontatlan csomagolásban, 2 db kulcstartóval ................................................1 000
11276.Budapest Hungary feliratú Budapest címerrel díszített lapos üveg, 9,5x9,5x2,5 cm ............................1 200
11277.Acélszínű karperecek, 12 db, bőr pánt, h: 40 cm .....................................................................................800
11278.Faházas golyóstoll, réz rátétekkel, h: 17 cm .........................................................................................1 600
11279.ASUS NVIDIA GeForce 8400GS VGA kártya PCI-Express 2.0, DDR2 512MB, D-Sub + DVI,

DirectX10 and Shader Model 4.0 ..........................................................................................................3 000
11280.Ólom tálka, 12×9 cm .............................................................................................................................1 200
11281.2 db "Nem ivóvíz" feliratú zománcozott fém tábla, 15×20 cm ...............................................................1 000
11282.Lipton's Tea Extra Quality régi kopott, rozsdás fémdoboz, 8×8×8 cm .....................................................800
11283.Retró színes pöttyös elemes zseblámpa .................................................................................................800
11284.Diaskop 2 retró orosz dianéző, saját dobozában + 19 db diakocka a berlini városi múzeum antik

gyűjteményéről, saját dobozában ............................................................................................................800
11285.Dekoratív pirogravált lengyel szuvenír fadoboz, kulccsal, az alján emlékfelirattal, 16×10×10,5 cm ........800
11286.2 pakli römikártya, eredeti dobozában, újszerű állapotban ...................................................................1 200
11287.Fekvő akttal díszített színezett műgyanta hamutál, kis kopásnyommal, d: 10 cm ................................1 600
11288.Női műbőr pénztárca tejeskávé-arany színben, újszerű állapotban, 12x10x3,5 cm .............................1 200
11289.Utazós dámajáték, újszerű állapotban, 13x13 cm ....................................................................................800
11290.Indiai szütyő, m: 13 cm, d: 10 cm .............................................................................................................800
11291.Régi pedikűrös készlet, saját bőr dobozában .......................................................................................1 200
11292.Régi hajsütővas, h: 26 cm .....................................................................................................................1 200
11293.Sweet Heart erotikus francia kártya, 2 pakli ..........................................................................................3 000
11294.Festett fa pipa, jó állapotban, h: 33 cm ....................................................................................................800
11295.Afrikai szobor, fa, 2db, 26cm .................................................................................................................2 600
11296."Biztonsági felszálló vezeték" feliratú zománcozott fém tábla, 15x20 cm .............................................1 200
11297.Nagy bizsu tétel nyakláncokkal, karperecekkel, kb. 30 db ....................................................................1 000
11298.Ezüstözött bonbonier, 13x12 cm ...........................................................................................................5 000
11299.Neo Derby fém ceruzahegyező, működik, m: 10 cm ............................................................................2 000
11300.Dekoratív fél drágakövekkel kirakott csont karkötő, réz szerelékkel, 9×8 cm .....................................12 000
11301.Órás szerszámkészlet, jó állapotban, 10 db .........................................................................................1 000
11302."Harley Davidson" fém lemezre szerelt hőmérő, h: 28 cm ....................................................................1 000
11303."Service&repair" nosztalgikus stílusú új fém tábla, 15x20 cm ..................................................................800
11304.Strela hajvágó, jó állapotban, jelzett, h: 13 cm ......................................................................................2 000
11305.Matchbox kisautók, 5 db, jelzettek, kopásnyomokkal ...........................................................................1 200
11306.Erotikus francia kártya, eredeti dobozában, 4 db ..................................................................................4 000
11307.Erotikus francia kártya, 2x2 pakli(2 belőle bontatlan csomagolásban), jó állapotban ...........................2 000
11308.Nyomott textil kép díszes keretben, 20x16 cm ......................................................................................3 000
11309.Dió alakú réz diótörő, 12x8x7 cm ..........................................................................................................5 000
11310.Fanyelű evőeszköz készlet, rozsdamentes fémből, 6 személyes, 24 db ..............................................7 000
11311.Ezüstözött fém kártyatartó doboz, fa betéttel, benne 2 pakli kártyával, rajta hölgyekkel, 11x9x5 cm ...6 000
11312.Régi manikűr készlet, 5 db-os, dobozoban ...........................................................................................3 600
11313.Francia Roger Gallet szappan(4 db-os) eredeti bontatlan csomagolásában ........................................4 000
11314.Eredeti Sokol táskarádió bőr tokjában, 16x10x5 cm ................................................................................800
11315.Tangó padlóbeeresztő, eredeti bontatlan dobozában, 10×7 cm ..............................................................800
11316.Jó minőségű fém toll és ceruza eredeti dobozában, újszerű állapotban ..................................................800
11317.Nagy vegyes bizsu tétel, benne kis ezüsttel .........................................................................................1 000
11318.Kés tétel: Két szaru nyelű hal és vajazókés és két bicska ....................................................................1 600
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11319.cca 1930 Kihajtós Betlehem, papír, apró hibákkal, 31x43x25cm ..........................................................1 600
11320.LED-es elemes zseblámpa, elemmel, szíjjal, saját dobozában ............................................................1 000
11321.Többfunkciós számológép saját dobozában, újszerű állapotban, működik, Rotring tollal és

ceruzával(2 db), saját dobozában .........................................................................................................1 200
11322.Walt Disney mesefilmek super 8 color, 4 db eredeti dobozban, 14x13cm ............................................8 000
11323.Vegyiparigép és Radiátorgyár Budapest gőzkazán eredeti öntvény gyártási tábla, 10x22 cm .............2 800
11324.Kínai, zománcozott, csont végű evőpálcika pár. ...................................................................................1 000
11325.Gaudi féle bika, műgyanta, eredeti dobozában, h:11 cm ......................................................................1 200
11326.Kalapált réz kávékiöntő fa nyéllel, jó állapotban, m: 11 cm, h: 23 cm ...................................................4 000
11327.6 csomag bontatlan Plovdiv cigaretta ...................................................................................................2 000
11328.Dekoratív női nyaklánc korall ill., csiszolt üveg gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm ......................1 200
11329.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, h: 76 cm ............................................1 800
11330.3 db klf játékkártya csomag, benne Piatnik is. .........................................................................................100
11331.Régi, bőr szemüvegtokok, az egyik jelzett, cca 15x8cm ..........................................................................800
11332.2 db bizsu nyaklánc, rajtuk nagy medállal. ............................................................................................1 200
11333.Barackmagból készült nyaklánc 70 cm .................................................................................................1 000
11334.1901 Márvány "emlékkönyv" levélnehezék, lecsorbult szélekkel 9x13 cm ...........................................1 200
11335.cca 1930 Eternit pala. Hímzett magyar címerrel díszített asztali jegyzettömb. 12x19 cm ....................1 400
11336.2 db hímzett asztalterítő / tableclothes 45x120 cm ...............................................................................2 000
11337.Német feliratú falvédő, 66x42 cm ..........................................................................................................1 000
11338.Régi ministráló angyalkák, 6db, m:5cm ................................................................................................2 600
11339.4 db zománcozott fém asztali pohár alátét. színes zománccal, szép állapotban. d: 8 cm ....................2 000
11340.Vegyes bizsu tétel: nyaklánc, fülbevaló, karkötő ...................................................................................1 400
11341.Bőrkötéses, rézveretes füzet, benne német nyelvű naplóval az 1850-es évekből és sok későbbi

bejegyzéssel, firkával a a xx. századból ...............................................................................................2 000
11342.Vegyes kegytárgy tétel: feszület korpusszal, kis Jézus, Szent Antal tartóban, rózsafüzér, stb. ...........1 000
11343.Geneva női és férfi quartz karóra szett, díszdobozban, elemcserére szorul ........................................1 600
11344.Viasz kis Jézus bölcsőben, javított kar, 10x15x8cm .............................................................................2 000
11345.Veritas dugóhúzó eredeti dobozban, 13cm ...........................................................................................1 000
11346.Korall nyaklánc, h: 60 cm / coral necklace, 60 cm ................................................................................1 600
11347.Korall nyaklánc, h: 50 cm / coral necklace, 50 cm ................................................................................1 600
11348.Korall nyaklánc, h: 40 cm / coral necklace, 40 cm ................................................................................1 600
11349.Dekoratív bross szintetikus kővel, 5x4 cm ............................................................................................1 200
11350.Dekoratív bross szintetikus kővel, 4x3 cm ............................................................................................1 200
11351."5 éves terv" bontatlan csomagolású szivarka ......................................................................................1 000
11352.cca 1970 Erotikus francia kártya, kissé kopott lapokkal, 52 db .............................................................1 000
11353.Pornó francia kártya, 54 lappal, dobozzal .............................................................................................2 000
11354.3 db mutatós bross ................................................................................................................................1 200
11355.La Fleur szivarka szopókával fém doboz, 8x8x2 cm .............................................................................1 800
11356."Mátra" bontatlan csomagolású szivarka ..............................................................................................1 200
11357.Phenix egyiptomi cigarettás fém dobozka, 12x7x2 cm .........................................................................1 800
11358.Dimitrov&Co. egyiptomi cigarettás fém doboz, 10x9x1,5 cm ................................................................1 400
11359.Waldmann ezüst kupakos toll, jelzett, tokban, lánccal ..........................................................................6 000
11360.Bizsu tétel: benne 1 nyaklánc, 1 pár mandzsettagomb, 1 pár fülbevaló, 1 medál, összesen: 6 db .........100
11361.Műanyag játék versenyautó + retró kihajtható pohár + "Miszhor" feliratú orosz kitűző .........................1 000
11362.2 db 500 g-os levélmérleg .....................................................................................................................2 600
11363.Kisméretű ásvány díszváza fém szerelékekkel, m: 8,5 cm ...................................................................1 000
11364.Antik orvosi fecskendő fém tokban, m:12,5cm ......................................................................................2 200
11365.2 pakli dizájner römi kártya, saját dobozaikban, jó állapotban ..............................................................1 800
11366.cca 1940-1944 Német társasjáték szett (sakk, dáma/malom, pöci), az elfoglalt norvég területek

birodalmi biztosának karácsonyi ajándéka, saját dobozában, jó állapotban /  cca 1940-1944
German board game set: chess, checkers/Nine Men's Morris, tiddlywinks), the Christmas gift of the
Reichskommissar of the Occupied Norwegian Territories, in its own case in good condition ..............5 000

11367.2 db retró kézi kvarcjáték: Marshal, Shuttle Voyage, nem kipróbált, az egyik elemtartója hiányzik .....1 000
11368.Feliratos fém levélbontó + Német gyártmányú fém tortalapát, saját dobozaikban, jó állapotban .........1 400
11369.Shelley nagyító + levélvágó + műanyag nagyító, saját dobozukban, jó állapotban ..............................1 600
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11370.Töltőtoll díszdobozban ..........................................................................................................................1 400
11371.Kerti metszőolló, eredeti csomagolásában, jó állapotban .....................................................................1 200
11372.6 db különféle fém tésztaszaggató forma, különböző méretben ...........................................................1 200
11373."Galalith" feliratú fa doboz, jó állapotban, 15×5×4,5 cm .......................................................................1 400
11374.Bőr pisztolytáska, 19×16 cm .................................................................................................................1 000
11375.2 db bőr pisztolytáska, 19×15 cm .........................................................................................................1 400
11376.Nyaklánc és karkötő egy részük apró ezüst medálokkal, 2+2db ..........................................................1 800
11377.Dekoratív palackdugók eredeti dobozban, 3db .....................................................................................1 600
11378.Színházi látcső, apró hibákkal, 5×8 cm .................................................................................................1 400
11379.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .................................................1 800
11380.Dekoratív női nyaklánc korall gyöngyökkel, újszerű állapotban, 80cm .................................................1 800
11381.Dekoratív női nyaklánc korall ill., csiszolt üveggyöngyökkel, újszerű állapotban, 52cm .......................1 800
11382.Fekete szépség, retró alumínium öntvény, m:22cm .............................................................................1 000
11383.Lavendel Auslese by Dralle parfümős papírdoboz kis hibával, 12x20x4cm ............................................800
11384.Karácsonyi kandalló gyufa, óriás méret, eredeti, bontatlan csomagolásban, 30cm .............................1 000
11385.Karácsonyi kandalló gyufa, óriás méret, eredeti, bontatlan csomagolásban, 30cm .............................1 000
11386.Allegro, régi svájci pengeélező, 13x7cm ...............................................................................................3 000
11387.Ezüst lemezzel borított díszpapucs, cca 5x10cm .................................................................................8 000
11388.Elisabeth Bas szivarkás fémdoboz, 13x19x2cm / Elisabeth Bas Vintage cigarette box,13x19x2cm .......800
11389.Fém plakettek összefűzve, egyiken Novgorod felirattal, 10×12 cm (3×) ..................................................100
11390.Vegyes kis bizsu tétel: kitűzők, klipszek, függők, stb. ..............................................................................100
11391.1900 Műszaki naptár egészvászon borítás és patent, hiányos lapokkal ..............................................1 000
11392.Markant tuskészlet kompletten, kemény tokkal .....................................................................................2 000
11393.Magnifier többfunkciós nagyító 2,5 x / 25 x / 55 x nagyítással, led lámpával, UV fénnyel, új

állapotban, eredeti csomagolásban ......................................................................................................3 400
11394.Vegyes bőr tétel: irattartók, pénztárca, szemüvegtok 4db, különböző méretben és minőségben ........1 000
11395.2 pakli póker kártya eredeti dobozában, jó állapotban ..........................................................................1 000
11396.cca 1930 Csehszlovák vadász hamutál, az ország térképe és vadainak ábrázolásával / cca 1930

Czechoslovakia bronze hunter ashtray with map and images of the wild animals ...............................2 000
11397.Exkluzív boros készlet fa díszdobozban, nyitó, dugó, bor évjáratokat tartalmazó felragasztható

fémtábla / Wine set ...............................................................................................................................2 000
11398.3 db különféle réz és fém púder tartó, kisebb hibákkal, d:7,5 cm, 7×7 cm (2×) ....................................1 200
11399.Los Statos de Luxe szivaros fadoboz, 15x24x4cm/ Los Statos de Luxe wooden cigar boxes,

15x24x4cm ............................................................................................................................................1 000
11400.2 db jelzett régi fém hajvágó .................................................................................................................1 400
11401.Elisabeth Bas szivarkás fémdoboz, 13x19x2cm / Elisabeth Bas Vintage cigarette box,13x19x2cm ....1 000
11402.Calvin Klein 135 151S napszemüveg (dioptriás), jelzett, tok nélkül, kopott ..........................................1 400
11403.Kézzel festett fa ékszertartó dobozka, kis sérüléssel, 15x12x4,5 cm ......................................................800
11404.Régi bőrtárca "Schloss Lomnitz"felirattal, kopottas állapotban, 16x12cm ...............................................100
11405.Hutter és Lever R.T. Budapest által készített régi színszappan, 1/4 kg. ...............................................1 400
11406.Szélálló öngyújtó, röviditalos flaska, valamint 3 részes dohányzókészlet, mindegyik rozsdamentes

és új állapotú. ........................................................................................................................................1 000
11407.Afrikai csont nyaklánc, medállal. h: 54 cm. ...........................................................................................1 400
11408.25 db különféle katonai felvarró, váll-lap. ..............................................................................................2 000
11409.Retró piperekészlet, eredeti, szép állapotú bőrtokjában, hiánytalan, 22x13x4 cm. ..............................1 000
11410.Sz. Kovács Irén: Ki ez? Művészettörténeti társasjáték. 100 kártyalappal, illetve szabálykönyvvel.

Hiánytalan. Kiadói vászondobozban. ....................................................................................................1 000
11411.Zárható fedelű műanyag teásbögre, KFOR felirattal. ............................................................................1 000
11412.Rubik-kocka, eredeti csomagolásában. / Rubik's magic cube. .............................................................1 400
11413.Pisztoly formájú fém öngyújtó, hossza 14 cm. Nem kipróbált. ..............................................................2 000
11414.Német evőkanál náci birodalmi sast (Reichsadler) ábrázoló emblémával. h: 20 cm. ...........................1 000
11415.Rubik-féle Bábel torony, eredeti, bontatlan dobozában / Rubik Magic Tower in its original box. ..........1 000
11416.Csipke terítők, 11db , különböző méretben, d:18-28cm, +6db poháralátét, d:7cm ...............................1 000
11417.Retro borotválkozó készlet, eredeti bőr tokjában, jó állapotban, hiánytalan, 10×8 cm .........................2 000
11418.3 db régi bélyegző(Napkor község) ....................................................................................................12 000
11419.Chesterman fém vonalzó inch és centiméter felosztással, jelzett, h:31 cm ..........................................1 000
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11420.Karácsonyfára csíptethető régi gyertyatartó, 15db ..................................................................................800
11421.Vegyes mutatós bizsu tétel: virágmintás aranyszínű dekoratív nyaklánc, aranyszínű fülbevaló, 4 db

gyűrű .....................................................................................................................................................4 000
11422.Lemezjáték villamos, kulcs nélkül, 17x7x5,5 cm ...................................................................................1 000
11423.Lemezjáték kisautó, kulcs nélkül, 16x8x7 cm .......................................................................................1 000
11424.Lemezjáték elefánt, kulccsal, 14x9 cm ..................................................................................................1 200
11425.Lemezjáték elefánt, kulccsal, 14x26 cm ................................................................................................1 400
11426.Lemezjáték villamos kulcs nélkül, 17x5x8 cm .......................................................................................1 000
11427.Emberek és istenek feliratú réz tábla, 17cm .........................................................................................1 000
11428."Fonciére biztosító. Alapíttatott 1864-ben." Zománcozott fém tábla. 12x17 cm. ...................................4 000
11429.Fém kaviártartó, 13×12 cm ......................................................................................................................800
11430.Roll cut, görgős olló, eredeti bontatlan csomagolásban, h:14 cm .........................................................1 600
11431.Jelzett (Failla) réz keretben parafa kéreg, 9×9 cm ................................................................................5 000
11432.2 db ezüstözött emlék kanál ( Berlin, Eilean), h:11 cm .........................................................................1 200
11433.Filigrán szovjet fűszertartó, jelzett, kis kanállal, eredeti dobozában, üveg betéttel, m:7 cm .................2 000
11434.Úttörővasút, rezezett fém tábla, jelzés nélkül, 12×19 cm ......................................................................1 000
11435.Porcelán fejű mozsártörő, h:34 cm .......................................................................................................1 000
11436.Fa kanalak, különféle méretben, h:12-29 cm ...........................................................................................800
11437.Solingeni olló, jelzett (Weck & Stamm Weyer), h:23 cm .......................................................................1 000
11438.Kis fülbevaló, fülklipsz tétel fém dobozkával, 3 db karpereccel ...............................................................800
11439.5 db épületeket ábrázoló vidám kitűző ..................................................................................................1 000
11440.Fa dobozkák, 3db, különböző méretben, cca 5x4cm ...............................................................................800
11441.BSE klub sportzászló 30 cm ....................................................................................................................800
11442."Memoirs of Russia" fém doboz, kis kopásnyomokkal, 19x9x2 cm; Clonal Tips Tea dobozka,

6,5x6,5x6,5 cm .........................................................................................................................................100
11443.Mülheim városát régi metszet formájában ábrázoló falikép, 19x26 cm ...................................................800
11444.2 db fém fali dísz tányér. Egyiken cipészeket ábrázoló jelenet, hátoldalt Auróra cípőgyár jelzéssel

d:22 cm ....................................................................................................................................................800
11445.Budapesti Testnevelési és Sporthivatal városcímeres asztali zászló ...................................................1 000
11446.cca 1910 Hunyadi János természetes gyógykeserűsó, eredeti bontatlan csomagolásban, 7x4cm .....1 200
11447.Rémusz-Romolusz levélbontó, fém, 13cm ............................................................................................1 000
11448.3 db régi töltőtoll + Mont Blanc töltőtoll(törött) .......................................................................................3 000
11449.cca 1930 HAKA Autoknips I időzítő kapcsoló, önkioldó dobozában / timer ..........................................1 000
11450.Réági szemüveg "thomas Kralik" jelzett szemüvegtartó tokban, az egyik üveglencsén kis csorbával,

egyik papucs hiányzik ...........................................................................................................................7 000
11451.Matchbox superfast 14 Iso Grifo kisautó, eredeti dobozában, kis kopásnyomokkal, h: 7 cm ...............3 000
11452.cca 1890 Pollatsek Bertalan "Szerecsen" gyógyszertári dobozka. d: 5,5 cm. m: 2,5 cm. ....................6 000
11453.2 db retro telefonos homokóra, m:7,5 cm (2×) ......................................................................................1 200
11454.Kis bizsu tétel, benne egy ezüst Tamás feliratos medállal, régi, de törött karkötővel, gyűrűvel ..............800
11455.Mini kulcsok sörnyitós kulcstartón, összesen:9 db ................................................................................1 400
11456.Régi krampuszok, 3db, különböző méretben és minőségben 5-8cm között .........................................1 000
11457.cca 1930 Sternberg hangszergyár réz jelvény, d:4,5 cm ......................................................................1 200
11458."Hurghada" feliratú tevés hűtőmágnes + keleties díszítésű szövet könyvjelző, h: 24 cm .....................1 000
11459.Vallásos medálok(5 db) rózsafüzérrel ......................................................................................................800
11460.Barackvirágszínű Swarowski gyöngyből fűzött nyaklánc ......................................................................1 000
11461.Kagylóból készült karkötők 2db .............................................................................................................1 000
11462.3 db sörnyitó, egyik jelzett (Oreko), fém-réz, h:8 cm .............................................................................1 200
11463.Korall nyaklánc ezüst csattal, h: 36 cm .................................................................................................5 000
11464.Kis bizsu tétel nyakláncokkal, brossokkal, karkötővel ...........................................................................1 000
11465.Hal alakú üveg medál, 1 pár(2 db) hozzá illő fülbevalóval .......................................................................800
11466.1 pár(2 db) horgony alakú fülbevaló .........................................................................................................800
11467.Cicás medállal díszített hosszú nyaklánc .................................................................................................800
11468.10 db kutyás medál ..................................................................................................................................800
11469.4 db medál lánccal ...................................................................................................................................800
11470.8 db mutatós bizsu medál ........................................................................................................................800
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11471.1 pár(2 db) szív alakú fülbevaló díszdobozban ........................................................................................800
11472.10 db lovas gomb, d: 1,5 cm ....................................................................................................................800
11473.Nagyméretű féldrágakő oroszlános fém foglalatban, m: 6 cm ..............................................................2 000
11474.5 db lovas bizsu medál .............................................................................................................................800
11475.14 db hajós témájú pici medál ...............................................................................................................1 000
11476.1 pár(2 db) kerékpár alakú fülbevaló ........................................................................................................800
11477.5 db ékszertartó szütyő, 10x10 cm ..........................................................................................................800
11478.14 db hajós témájú fa gomb, d: 2 cm .......................................................................................................800
11479.Lufthansa 1 pakli francia kártya eredeti dobozában, újszerű állapotban ..............................................1 000
11480.Vadász kés, h: 21 cm ............................................................................................................................2 800
11481.Osztrák tűzoltó jelvény / Austrian fireguard badge ...................................................................................800
11482.Csont nyaklánc sárkányos motívummal, h: 60 cm ................................................................................1 000
11483.Csont nyaklánc elefántos motívummal, h: 52 cm ..................................................................................1 000
11484.cca 1930 Kitöltetlen mini emlékkönyv, kézzel festett képpel 7x8 cm ....................................................1 000
11485.Turán Ironbetét (2B) teljes tartalommal, eredeti papírdobozban, 13x4cm ...............................................800
11486.Michel-Morell Schwarzfarbenfabriken Eppstein bakelit levélbontó, összecsukhatós, 15cm ....................800
11487.Régi bőrtok eredeti töltőceruzával, 12x10x2cm .......................................................................................800
11488.Chromatic elegance két színű toll, eredeti dobozában, kifogyott, h:14 cm ...........................................1 000
11489.Férfi divatgyűrű, oroszlánfejes,fém, eredeti bontatlan csomagolásban, méret:XL ................................1 000
11490.Műanyag iránytű, karcos belső tükörlappal, 10x7 cm ..............................................................................800
11491.cca 1960 Budavár márkájú cigaretta doboz, 7x11x2cm/ Budavár cigarettes box .................................1 000
11492.Csont karkötő virágos motívummal, hiányos kapoccsal, h: 19 cm ...........................................................800
11493.Régi monogramos(NO) pecsétnyomó, réz-fa, m:8,5 cm .......................................................................1 000
11494.Telefonra csatolható, világító ledes és UV-s nagyító, 60x-os, hozzá tartozó zacskóval, eredeti

dobozában / LED magnifier for mobile phones with uv light and in original box. ..................................1 400
11495.Telefonra csatolható, világító ledes és UV-s nagyító, 60x-os, hozzá tartozó zacskóval, eredeti

dobozában / LED magnifier for mobile phones with uv light and in original box. ..................................3 000
11496.Szovjet színházi látcső, kopásnyomokkal, jól működik, 9x4 cm ...........................................................1 000
11497.Vegyes féldrágakő tétel(8 db) + kis Buddha szobor, sérült ...................................................................3 000
11498.Evelina erotikus römi kártya, 54 lappal, dobozzal .................................................................................1 200
11499.Dekoratív fémdoboz vadász motívummal, 10×7×3 cm .........................................................................1 200
11500.Monogramos réz pecsétnyomó, Napóleon figurával, m: 8,5 cm ...........................................................2 400
11501.cca 1950 MÁV tiszti vállap, 2 db. ..........................................................................................................1 200
11502.Erotikus francia kártya, 55 lappal, doboz nélkül ....................................................................................1 200
11503.Mini hajós türelemüvegek, 2 db, h: 6 cm ...............................................................................................1 000
11504.Erotikus francia kártya, 54 lappal, dobozzal ..........................................................................................1 200
11505.New York World's Fair Unisphere jegyzetfüzettartó, 6x4cm .................................................................1 000
11506.Apró kincses láda, 3x6x2cm .................................................................................................................1 000
11507.cca 1900 Gyufatartó, fém, 5x2,5cm ......................................................................................................2 600
11508.Biscuit porcelán rózsás kitűző  ..............................................................................................................1 000
11509.Mini römi kártya a Bajnokok Ligája témájában, 16 focista fotójával, eredeti dobozában ......................1 000
11510.Kubai piros termésekből készült lánc és karkötő ..................................................................................1 200
11511.Gyöngyház színű bizsuk: 2 db nyaklánc, karkötő, gyűrű .........................................................................800
11512.Ronson öngyújtó dobozban, üres, h:7,5 cm ..........................................................................................2 000
11513.Dekoratív üveggel díszített állítható méretű gyűrű ................................................................................1 200
11514.Felakasztható télapó dísz, h: 17 cm .........................................................................................................800
11515.Achát tojás, 7×5,5 cm ...........................................................................................................................2 000
11516."A virág szárát kell célozni" feliratú zománcozott fémtábla, kopásnyomokkal, 20,5×27 cm .................5 000
11518.Állítható fém lábos alátét, 29×16 cm .....................................................................................................1 200
11519.cca 1900 Piatnik kártyák (3 pakli) hiányosak, foltosak, fa kártya tartóval, 17×11 cm ...........................9 000
11520.Retro műbőr aktatáska, 30×40 cm ........................................................................................................1 200
11521.4 db terítő, fali dísz, textil-vászon, különféle méretben .........................................................................1 000
11522.Régi vas satuszorító, 23×19 cm ............................................................................................................2 000
11523.1939 svéd monogrammos ezüstözött alpakka tálca, jelzett, " Vellinge" felirattal, szőlő mintás

peremmel d:39 cm ................................................................................................................................8 000
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11524.Ezüstözött réz tálca, jelzett, 34×27 cm .................................................................................................4 000
11525.cca 1950 Vázlat füzet, üres, kb 30-50 oldal ..........................................................................................1 000
11526.cca 1990 fém dobozok, különböző méretben, összesen: 11 db ...........................................................1 200
11527.Cicás könyvtámasz párban (2 db), festett fa, apró hibákkal, m:30 és 28 cm ........................................2 000
11528.Kupa, felirattal, fém-műanyag, márvány talapzaton, levehető tetővel, m:30 cm ...................................2 000
11529.Nagyméretű, négyrekeszes üveg kínálótál, kis lepattanással, fém talapzattal. 22x22x4 cm. ...............2 000
11530.Szovjet fém pohártartó-csésze(6db), jelzett, m:11 cm (6×) ...................................................................1 000
11531.Asztali dohányzó tálca, fém-üveg, gyufatartóval, üvegen apró lepattanással, 30×11 cm .....................1 200
11532.Antik jelenetes bronz falitányér, préselt, d:25 cm ..................................................................................3 000
11533.Hackel motorkerékpár kürt, fém-gumi, h:24 cm ....................................................................................8 000
11534.2 db régi fém leveses csésze, m:8 cm, d:10,5 cm ................................................................................1 600
11535.Gerbeaud, Kugler Henrik fa doboz, repedéssel, 19×13×5 cm .................................................................800
11536.cca 1910 "Dreher Első magyar részvényserfőzde" feliratú szódásüveg alján lepattogzással,

m:31cm .................................................................................................................................................5 000
11537.Réz asztali karácsonyfa tartó, törzs átmérő:3,4 cm m:13 cm, ..............................................................4 600
11538.1990 Bányavidéki Betlehem, térbeli, papír, 47x17x29cm ........................................................................800
11539.1985 réz díszpatkó, "Aranypatkó Amatőrhajtó sampion", eredeti fa dobozában, 10×8 cm ..................8 000
11540.1982 réz sapka, "Aranysapka Hajtósampion", eredeti fa dobozában, 10×8 cm, m:6 cm ....................10 000
11541.Antik réz kaspó porcelán fogóval, m:11 cm ..........................................................................................5 000
11542.Iparművészeti Vállalatos réz doboz, jelzett, 14×14 cm .........................................................................1 200
11543.Csokoládés, cigarettás és egyéb dobozok, összesen 4 db. ....................................................................800
11544.Nagy futballzászló-gyűjtemény, számos érdekes, ritka darabbal, közte itthoni és külföldi nagy- és

kiscsapatok egyaránt (Arsenal, Bayen München, Galatasaray, Újpest, Bp.-Honvéd, Videoton, stb.)
.............................................................................................................................................................24 000

11545."Vadászjelenet", szarvast ábrázoló réz falitál. d: 44 cm. .......................................................................2 000
11546.3 db-os kék üvegű kínáló szett, apró kopásnyomokkal, hajszálrepedésekkel, az egyik sérült. 2 db

9x9x4 cm, illetve m: 3,5 d: 10 cm. .........................................................................................................2 600
11547.Michelangelo Bruges-i Madonna c. művének kisméretű másolata. Festett gipsz, m: 16 cm. Több

helyütt kisebb-nagyobb kopásnyomokkal. ............................................................................................1 000
11548.2db színesüveg-berakásos mécsestartó, apró kopásnyomokkal. m: 15 cm. ........................................1 000
11549.Színes üvegű petróleumlámpa, kis lepattanásokkal. m: 26 cm. ...........................................................2 000
11550.Trifon 200 vezetékes telefon, Matáv emblémával, jó állapotban. .........................................................1 000
11551.Háromrészes fali barométer, velúrborítású táblákon. Az egyik kijelző üvege repedt. h: 38 cm, a

kijelző üveg átmérője 7 cm. ...................................................................................................................1 000
11552.Leyland RTW 1957 emeletes autóbusz modell, kisméretű makett. Eredeti, bontatlan

csomagolásban. ....................................................................................................................................1 000
11553.Steyr 380 q 1955 autóbusz modell, kisméretű makett. Eredeti, bontatlan csomagolásban. .................1 000
11555.Japán mintás asztali lámpa és füstölő tartó porcelán lámpa 19 cm ......................................................2 000
11556.Vegyes karácsonyi, vallási tétel, benne: feszület, aranyszínű puttók, hóember figura, Jézus figura,

stb. ........................................................................................................................................................1 000
11557.Jelzett, ezüstözött kis váza. m: 20 cm. ..................................................................................................1 000
11558.Golfozó figura, fém-műanyag, lepattanásokkal. Márvány talapzaton, m: 16 cm. ..................................1 000
11566.Roxie porcelán testű baba. jelzett, hibátlan, varrt ruhában, m:44 cm ...................................................4 000
11567.Intarziás fa doboz, jó állapotban, 14×22 cm, m:6 cm ............................................................................1 200
11568.FAV mákdaráló, zománcozott öntött vas, jelzett, m:24 cm ...................................................................1 600
11569.Elemes körömlakkszárító, működőképes állapotban, eredeti dobozában ............................................1 600
11570.Ovális műanyag képkeret, bontatlan csomagolásban, belső méret: 25x20 cm, külső: 33x27 cm ........1 400
11572.Berndorf sétagyertyatartó, alpakka, jelzett, m:8 cm ..............................................................................1 200
11573.Régi fa írószertartó , töltőceruzával, radírral, 37×7 cm összesen:7 db .................................................1 200
11574.Három nőalakot ábrázoló váza, faragott műgyanta, kopásnyomokkal. m: 25 cm. ................................1 000
11575.2 db festett gipsz angyalka gyertyatartó. m: 9 cm. ................................................................................1 000
11576.Mouli Parsmint francia konyhai fém fűszeraprító eszköz. .....................................................................1 000
11577.Különféle, valódi bőrből varrt kiegészítők, használati tárgyak. Kulcstartó, szerszámtartó,

albumborító, stb. Összesen 5 db. .........................................................................................................5 000
11578.Volkswagen Cabriolet(1951) makett, mozgatható részekkel, jó állapotban, 22x8x9 cm ......................6 000
11579.Réz füles tartó, d: 15 cm, m: 24 cm ......................................................................................................2 400
11580.Albrecht Dürer "Hölgy lóháton Landsknechttel" című rézmetszete után készült dekoratív falikép,

24×18 cm ..............................................................................................................................................1 000
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11581.Sok, csontból, ill. csontőrleményből készült különféle figura és korong, filc talppal, különböző
méretben, egy részük apró kopásnyomokkal vagy kisebb sérülésekkel ...............................................2 000

11582.Kerek virágmotívumos fajansz edényalátét, fém kerettel és fülekkel, jelzett, d: 27 cm ........................9 000
11583.6 személyes réz és fa részekből álló evőeszközkészlet, 18 db, jó állapotban, jelzett ..........................9 000
11584.Öntöttvas szenes vasaló, repedéssel 19x25 cm ...................................................................................2 400
11585.TGV modellvasút szerelvény, 4 db-os ..................................................................................................4 000
11586.SIKU német játék villamos, h: 30 cm ....................................................................................................2 000
11587.Ganz Venus rakétaporszívó (No. 159761), csatlakozóval, nem működik .............................................2 000
11588.4 db sárga bambusz tányéralátét, jó állapotban, 30x45 cm .....................................................................800
11589.Antik bányászlámpa, vas-réz, m:25 cm ................................................................................................3 600
11590.Petróleumlámpa apró lepattanással, m:36cm .......................................................................................2 000
11591.Nagyméretű csigaház, sérült, 21x16x21 cm .........................................................................................3 000
11592.2 db réz gyertyatartó "Födrös" jelzéssel, m: 37,5 cm ............................................................................8 000
11593.Steiff plüss nyuszik, 2 db, jó állapotban, h: 15 és 23 cm .......................................................................4 000
11594.Coca Cola nosztalgikus stílusú új fém tábla, 40x30 cm ........................................................................1 400
11595."Café Paris" nosztalgikus stílusú új fém tábla, 2 db, 40x30 cm ............................................................1 400
11596."Töltőállomás" nosztalgikus stílusú új fém tábla, 40x30 cm ..................................................................1 200
11597.Hanau egy órás számláló csengővel, jelzett, 25x15 cm .......................................................................6 000
11598.Vegyes bolha tétel: rálok, kis porcelán és kerámia mini vázák, márvány edényalátét, levélnehezék,

pálinkás flaska, régi hatású burás forgós óra, stb. ................................................................................2 000
11599.Só-bors tartó réz lámpa, m:18 cm .........................................................................................................2 000
11600.Antik kovácsolt vas rózsás gyertyatartó, m:35 cm ..............................................................................12 000
11601.Préselt fém falitányér, mitológiai jelenetekkel, d:33 cm ........................................................................1 000
11602.Berndorf alpakka doboz, kulcs nélkül, jelzett, 10×14 cm ......................................................................1 200
11603.Régi kávépörkölő / Vintage coffe roaster 33 cm ...................................................................................2 600
11604.4 db Fossil fém ékszeres doboz, jó állapotban, különböző méretekben ..................................................800
11605.Görög motívumos felakasztható fali konzol, kopásnyomokkal, 18×8,511,5 cm ....................................2 000
11606.Dekoratív, halmotívumos alumínium kulacs, műanyag fedéllel, m: 23,5 cm .........................................1 200
11607.Nagy űrtartalmú (414 ml) Starbucks bögre, fa rátéttel, jelzett, apró kopásnyomokkal, d: 8 cm, m: 15

cm ............................................................................................................................................................800
11608.Gömb alakú fehér kerámia olajmécses, m: 12 cm ................................................................................1 200
11609.Faragott fa gyertyatartó gyertyával, m: 12 cm; fa sószóró, 6x4,5 cm ...................................................1 200
11610.Kis piros havas üveg csúcsdísz, h: 16 cm ............................................................................................1 200
11611.Csibe ezüst fészken, törött, csíptethető karácsonyfadísz .....................................................................1 000
11612.Aranyszínű palack karácsonyfadísz, h: 6 cm ........................................................................................1 000
11613.Faragott régi fadoboz, kulcs nélkül, 30x19x9 cm ..................................................................................2 000
11614.Sokszögletű üveg, hibátlan, m: 14 cm ..................................................................................................1 200
11615.Alumínium dekorációs tál, karcolásokkal, 20x20x9 cm .........................................................................1 200
11616.Kis narancssárga száraz virágkompozíció, m: 9 cm ................................................................................800
11617.Szivar és gyufatartó, üvegbetét hiányzik, fém, 22×24 cm .....................................................................2 000
11618.Ezüst lemezzel borított tükrös mini asztalka, cca 17x13x7cm ............................................................14 000
11619.Márvány fűszertartó, ( borsdaráló, sószoró), 5db-os, m:13cm ..............................................................3 000
11620.Magyar Labdarúgók Szövetségének aranysípos emlékplakettje Tánczos József részére, 12x26cm ..2 000
11621.XIX. sz. Antik nepáli, vagy sri lankai, Festett kő Buddha fej / Painted stone Buddha head 12 cm .......3 000
11622.Jelzett, alpakka kiöntő, kis horpadással 16 cm .....................................................................................1 000
11623.Régi, díszes teafűtartó, fém, jelzett, 9x10x10cm ..................................................................................3 000
11625.XX. sz. eleje: Porcelán betétes fa fűszer/kávé? tartó doboz / Wood box with chinaware inside 17x16

cm .........................................................................................................................................................3 000
11626.6 db régi füzet és irodaszerek ...............................................................................................................1 000
11627.Prestige 4.5×35mm távcső, tartóban, 12×14 cm ..................................................................................1 200
11628.Kedves jelenetet ábrázoló medvés-békás porcelán asztali lámpa, ernyővel, zsinór nélkül 31 cm .......2 400
11629.Trodat pecsétnyomó készlet kirakható szöveggel, eredeti dobozban, m:16cm ....................................1 600
11630.Halina távcső 7x50cm bőr tokban .........................................................................................................3 000
11631.Régi, üveg karácsonyfadíszek, gyűjtői darabok, az egyik sérült, 3db ...................................................1 000
11632.Régi, üveg karácsonyfadíszek, gyűjtői darabok, 8db ............................................................................2 400
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11633.Régi, üveg karácsonyfadíszek, gyűjtői darabok, 8db ............................................................................2 400
11634.Régi, üveg karácsonyfadíszek, gyűjtői darabok, 6db ............................................................................2 400
11635.Régi, üveg karácsonyfadíszek, gyűjtői darabok, 8db ............................................................................2 400
11636.Régi, üveg karácsonyfadísz, festett, gyűjtői darab, cca 7cm ................................................................2 800
11637.Régi, üveg karácsonyfadísz, festett, gyűjtői darab, cca 9cm ................................................................2 800
11638.Régi, üveg karácsonyfadísz, festett, gyűjtői darab, kopottas,apró lepattanással, cca 13cm ................2 800
11639.Régi, üveg karácsonyfadísz, festett, gyűjtői darab, kopottas, cca 6cm .................................................2 800
11640.Régi, üveg karácsonyfadísz, gyűjtői darab, kopottas, cca 9cm ............................................................2 800
11641.2 db jelzett zománcozott fém lámpa búra, zománc hibákkal, d:31 cm (2×) ..........................................3 400
11642.Zenész, festett gipsz szobor, m: 31 cm .................................................................................................1 800
11643.MTA Kutesz Bp. hőmérő, 0-100C között, papírdobozban, 42cm ..........................................................1 200
11644.Boon's óriás kakaós doboz, rozsdás, lyukas, 32x20x20cm ..................................................................1 000
11645.Koh-i-noor nyomókapcsok illusztrált fém doboz, 17x22x9cm/ Koh-i-noor metal box, 17x22x9cm .......3 000
11646.cca 1960 BAT 158 viharlámpa, jelzett, m: 25 cm ..................................................................................1 200
11647.Hama DVB-T Aktív szobaantenna, eredeti dobozában ...........................................................................800
11648.Műgyanta oroszlán, jelzés nélkül, 125x170mm ....................................................................................1 200
11649.Rendkívül igényes, elegáns Samsonite utazó öltönyszállító táska / Suit travelling bag .......................6 000
11650.Felakasztható fa sodrófa, h: 70,5 cm .......................................................................................................100
11651.Virágmintával díszített fa doboz, kulcs nélkül, 21x14x7 cm ..................................................................1 200
11652.Faragott fa tükör, jelzés nélkül, tükör méret: 29×23 cm ........................................................................3 400
11653."Vágó István: A fele sem igaz!" retró társasjáték, nem kipróbált állapotban .........................................1 000
11654.Piko Junior játékvasút, hiányos, nem próbáltuk ki, eredti dobozában, 39×48 cm .................................6 000
11655.Régi fali csengő, öntött vas, tetején egy tarka kecskével, pótolt zsinórral, m:21 cm ............................4 000
11656.Fa doboz, faragott, vésett, nagyobb viselt állapotban 26×16 cm, kisebb jó állapotban 17×12 cm ..........100
11657.Régi, nagy barna maci, mozgatható fejjel és végtagokkal, hibás, m:66cm ...........................................3 000
11658.Berakófüzet osztás nélküli berakólapokkal. Felül nyitott. ......................................................................1 200
11659.Sakk tábla, fa, figurák nélkül, 31×31 cm ...............................................................................................1 000
11660.Régi földgömb fa talapzaton, jó állapotban 22cm .................................................................................6 000
11661.Fényképalbum műbőr kötésben, jó állapotban, nagy méretű, 30x24cm ..................................................100
11662.Üres piperés doboz, tükörrel, karton-selyem, 25×18 cm, evőeszközös kis doboz, üres, 14×21 cm,

összesen: 2 db .........................................................................................................................................100
11663.Elmes electronic riasztóközpont, hozzá 6 db vezeték nélküli érzékelő. Működőképes, telepíthető. .....5 000
11664.Hajós fali kolomp + kis csengő. Bronz / Ship bell 16x11 cm .................................................................3 000
11666.cca 1890 Bőr borítású aranyozott szélű fotóalbum jó állapotban, sok férőhellyel kisebb nagyobb

keményhátú fotók számára, egy két helyen szakadással a kereteknél. / Vintage photo album 24x28
cm .........................................................................................................................................................1 400

11667.Politúr és vegyitermék KSZ. zománcozott fém pecsételő párna tartó fém dobozka. 11x6, 12x7 cm +
hozzá két pecsétnyomó ........................................................................................................................3 000

11668.Kupa, felirattal, fém-műanyag, márvány talapzaton, levehető tetővel, m:45 cm ...................................3 000
11669.Elekthermax elektromos kiöntők (2db), egyik jelzett, m:17 és 22 cm ...................................................5 000
11670.Orosz teás pohár, üveg betéttel, tűzzománc díszítéssel, m: 11 cm, d: 7 cm ........................................1 600
11671.Fonott fém kenyeres kosár, 36x15x6 cm ..............................................................................................4 000
11672.3 db-os pipere szett: 2 db kefével, 1 db tükörrel ...................................................................................1 000
11673.Régi fém permetező, h: 41 cm ..............................................................................................................1 200
11674.Vegyes fém tétel: mini kávéfőző, mini teáskanna, fém tál, üveg tetejű poharak(5 db) .........................1 200
11675.Vegyes réz és fém tétel: tálca, tálka, hamutartó, stb., 5 db ..................................................................1 200
11676.Vegyes keleti figura tétel vegyes alapanyagokból(porcelán, műgyanta,stb.) és méretekben, 9 db ....10 000
11677.Faragott fa doboz, belül posztó béléssel, szép állapotban, 27x20x8 cm ..............................................3 000
11678.Kínai fém bélyegző, retro szovjet diavetítő, nem működnek, m:15 cm, 15×9 cm ....................................800
11679.cca 1930 Fésülködő asztal, minta munka (1:2.5), fa, fém veretekkel, 20×56 cm, m:62 cm ................16 000
11680.Kulcstartó szekrény, fenyő, 26×19 cm .....................................................................................................800
11681.Vega retro rádió, nem működik, 28×25 cm ..............................................................................................800
11682.Nagy vegyes papírrégiség és bolha tétel. Benne sok reklám és néhány tárgy .....................................1 000
11683.Régi, nagy, barna maci, szalmával töltött, javított, cserélt szemmel, koszos, m: 49 cm ..........................800
11684.Fonott rattan doboz, zárható, 22×12 cm ..................................................................................................800
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11685.Bőr fedeles kártyadoboz, kopott, 18×28 cm .............................................................................................800
11686.Siemens retro hajszárító, h:20 cm, nem müködik ....................................................................................800
11687.Retro bőrönd, 40×55 cm ..........................................................................................................................800
11688.Retro réz falilámpa, 20×13 cm .................................................................................................................800
11689.Vajdahunyad vára fém falikép, jelzés nélkül, 15×15 cm ..........................................................................800
11690.Régi pólya (3 db), csecsemő takaró és párna huzatokkal, pamut, h:79 cm .............................................800
11691.Faragott mennyezetlámpa, hiányos, átkötve, kisebb hibákkal, d: 49 cm, m:16 cm ..............................1 000
11692.Oroszlános mellvért fára erősítve, bronzírózott fém, 15×11 cm ...............................................................800
11693.Alabástrom fénykép- és gyertyatartó, üveggel, m: 11 cm .....................................................................1 000
11694.München 7170 német autósrádió, saját dobozában, jó állapotban + AudioTon autós hangszóró-pár,

saját dobozában ....................................................................................................................................2 000
11695.The Incredibles, Ravensburger puzzle, bontatlan csomagolásban .......................................................1 400
11696.Roma Arte Culinaria autós pohár melegítő csatlakozóval, saját dobozában ........................................1 000
11697.Vegyes barkács tétel, képkeretezéshez is használható szerszámokkal, összesen 14 db ....................3 000
11698.Retró alumínium elsősegélydoboz, benne felszereléssel, 43×17×15 cm .............................................4 800
11699.Nagyméretű rézmozsár törővel, d: 15,5 cm (mozsár), h: 25,5 cm (törő) ...............................................5 000
11700.Dekoratív régi zenélő doboz, működik, d: 10,5 cm ...............................................................................2 400
11701.Karácsonyi zenélő fémdoboz, 12×9×12 cm ..........................................................................................1 800
11702.Underberg zenélő fém doboz, 12×9×11 cm ..........................................................................................1 800
11703.Autót formázó mikulásos fém doboz, 18,5×9×10,5 cm .........................................................................1 800
11704.Fésűs rendszerű, hengeres felhúzós zenélő szerkezet, szép dallammal, jó állapotban, működik .......1 400
11705.Nestlé Beba feliratos flm doboz, jó állapotban, 13×10×19,5 cm ...........................................................1 200
11706.Philips hajvasaló, nem kipróbált ............................................................................................................1 200
11707.Szemafor, vasúti modell makett, sérült .................................................................................................1 200
11708.Fém diavetítő ház, jelzett (Elzett), jó állapotban, 25×9×17 cm .............................................................1 200
11709.Fém diavetítő, jelzett (Elzett), jó állapotban, 25×9×17 cm ....................................................................1 200
11710.3 db retró walkman, jó állapotban .........................................................................................................1 200
11711.Sakk készlet, hiánytalan, apró hibával, 51×51 cm, játék tábla méret 40×40 cm ...................................6 000
11712.2 db réztárgy: táncoló Siva szobrocska, m: 9,5 cm; arab feliratos díszes tükör, m: 25,5 cm ................2 000
11713.Kosmodisk Classic gerincbántalmi segédeszköz, saját dobozában, jó állapotban, nem kipróbált .......1 000
11714.Régi Bézique kártyajáték szett, dobozban, jó állapotban ......................................................................4 000
11715.Kézi készítésű tevetakaró, gyapjú, hiányos, 92×54 cm ........................................................................3 000
11716.Vegyes italos készlet: 12 db Famipa Prizen kupa (6 db kicsi, 6 db nagy), jó állapotban, különböző

méretben ...............................................................................................................................................4 000
11717.Vegyes ón tétel: porcelánbetétes kávés készlet (csésze+alj, cukortartó), 2 db fali dísztál, hamutartó,

pohár, nagy tál, különböző méretben ....................................................................................................6 000
11718.Ezüstözött süteményes készlet: 16 db kanál, 20 db villa, 1 db tortalapát, 1 db Muppet Show

motívumos fagylaltos kanál, jó állapotban ............................................................................................3 000
11719.Szappantartó, szelence és 2 db díszes tálca, ezüstözöttek, különböző méretben ...............................3 000
11720.3 db dekoratív réz gyertyatartó, m: 28,5 ill. 19,5 cm .............................................................................3 000
11721.Ezüstözött étkészlet: 12 db kanál, 11 db villa, 6 db kés, 4 db süteményes kanál .................................3 000
11722.Babaházba való dekoratív fa bútorzat, saját dobozában ......................................................................3 000
11723.Falra akasztható konyhai fűszertartó készlet, saját dobozában, bontatlan csomagolásban, 20×40×6

cm .........................................................................................................................................................2 400
11724.Holzmenage konyhai készlet: só- és borstartó, olajos ill. ecetes kancsó, edény, fa tartóval,

matricás, újszerű állapotban, saját dobozukban, különböző méretben .................................................2 400
11725.2 db német ón kancsó, az egyik fedéllel, jó állapotban, különböző méretben ......................................2 000
11726.Keleti látképes lakkozott ovális fadoboz, apró kopásnyomokkal, az alján hajszálrepedéssel,

14×10×6 cm ..........................................................................................................................................2 000

Képkeretek
11727.Képkeret kopott Szinyei Merse Pál nyomattal, belső: 57×71 cm, külső: 64×80 cm ..............................2 000
11728.Aranyozott fekete antik hatású képkeret, viseltes állapotban, belső: 32x19 cm, külső: 44x30 cm .......1 000

Muzeális borok
11729.Cheval Noir Rare French Brandy, 0,7l ..................................................................................................1 400
11730.1980 Törley Jubileumi pezsgő, bontatatlan csomagolásban, eredeti dobozában, 1,5 l ........................6 000
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11731.R. Jelinek Slovácká Borovicka, 0,7l , eredeti dobozban .......................................................................2 000
11732.1991 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................5 000
11733.1989 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................4 000
11734.1991 3 puttonyos Tokaji Aszú bontatlan palack minőségi bor. .............................................................3 000

Parafilatélia
11735.DDSG 10f és 50f csomagbélyegek párokban DM felülnyomással ......................................................10 000
11736.DDSG 7 db klf csomagbéyleg .............................................................................................................10 000
11737.DDSG 6 db klf csomagbéyleg .............................................................................................................10 000
11738.1924-1927 10 db klf Szolnok városi okmánybélyeg (~69.500) .............................................................7 000
11739.1914 I. világháborús uralkodók és hadvezérek 25 klf levélzáró / 1914 Military commanders and

royalties 25 different poster stamps ......................................................................................................4 000
11740.1914 I. világháborús uralkodók és hadvezérek 25 klf levélzáró / 1914 Military commanders and

royalties 25 different poster stamps ......................................................................................................4 000
11741.Magyar Iskola Egyesület, 12 db klf, fürdőket ábrázoló levélzáró ..........................................................3 200
11742.1908 Wiener Werkstätte, császárjubileum levélzáró / 1908 Kaiserhuldigung poster stamp sign.

Löffler 24 x 36 mm ................................................................................................................................3 000
11743.1938 Székely hadosztály Erdélyért 1918-1938, 6 db klf levélzáró ........................................................2 800
11744.1902 Pozsony II. Mezőgazdasági Országos Kiállítás levélzáró 50 Franc felülbélyegzéssel jegyként

hasznosítva ...........................................................................................................................................2 800
11745.1926-1939 16 db klf Gyula városi okmánybélyeg (25.900) ...................................................................2 600
11746.Vegyes magyar kiállítási és alkalmi levélzárók .....................................................................................2 400
11747.Vidéki ügyvédek 10 db klf pecsétbélyeg ...............................................................................................2 000
11748.Vidéki ügyvédek 9 db klf pecsétbélyeg .................................................................................................2 000
11749.Vidéki ügyvédek 11 db klf pecsétbélyeg ...............................................................................................2 000
11750.Vidéki ügyvédek 10 db klf pecsétbélyeg ...............................................................................................2 000
11751.11 német hadvezérek és militária levélzáró / German military and warlords poster stamps ................2 000
11752.4 db ritka levélzáró ................................................................................................................................2 000
11753.7 db militária levélzáró és segélybélyeg / German military poster stamps ............................................2 000
11754.1935 Przemysli légiposta emlékére fogazott levélzáró .........................................................................1 800
11755.4 db klf pecsétbélyeg(Tuba János Könyv és Papíráru Kereskedése, Szabadházy Béla községi

jegyző, Párisi Nagy Áruház, stb.) ..........................................................................................................1 600
11756.Hadsegélyező Hivatal kitűző + 2 db I. Világháborús ikerbélyeg faximile kiadás ...................................1 600
11757.Városok 9 db klf pecsétbélyeg ..............................................................................................................1 600
11758.6 db klf pecsétbélyeg ............................................................................................................................1 400
11759.2004 90 éves a Magyar Vívószöbetség, Ifjúsági Béylegkiállítás Várpalota, levélzáró ..........................1 400
11760.1915 Katonák Karácsonya 4 db adománybélyeg ..................................................................................1 400
11761.5 db klf Gáz és olajszármazékok reklámbélyegei .................................................................................1 400
11762.1934 BNV Filatéliai kurir 4 db-os sor + 3 klf háborús levélzáró .............................................................1 400
11763.Árvaszékek 6 db klf pecsétbélyeg .........................................................................................................1 400
11764.Rendőrkapitányságok 6 db klf pecsétbélyeg .........................................................................................1 400
11765.1930 Magyarság 7 db újságbon ............................................................................................................1 400
11766.1935 BNV 24 db levélzáró 4 klf nyelven ...............................................................................................1 200
11767.9 db Budapesti Nemzetközi Vásár levélzáró .........................................................................................1 200
11768.1914 Baba kiállítás 8 klf levélzáró .........................................................................................................1 200
11769.1914 Baba kiállítás 8 klf levélzáró .........................................................................................................1 200
11770.1920 ELMA - NEM,NEM,SOHA! háromnyelvű irrendenta levélzáró, 3 db. ...........................................1 200
11771.1971 125 éves a Magyar Vasút levélzáró blokk ....................................................................................1 000
11772.1991-2000 48 db gumis, a hátoldalon aláírt okmánybélyeg ..................................................................1 000
11773.8 db-os irredenta levélzáró összefüggés ..............................................................................................1 000
11774.Magyar Légiforgalmi Rt dekoratív levélzáró kartonra ragasztva ...........................................................1 000
11775.1916-1918 4 klf Hadigondozó alap levélzáró ........................................................................................1 000
11776.1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszus, kiállítás, 4 db klf levélzáró ...........................1 000
11777.1912 Bécsi Eucharisztikus kongresszus levélzáró négyestömb  ..........................................................1 000
11778.Grönland 4 db levélzáró és okmánybélyeg ...........................................................................................1 000
11779.1906 Foxterrier és tacskó kiállítás levélzáró hatostömb .......................................................................1 000
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11780.1906 Foxterrier és tacskó kiállítás levélzáró hatostömb .......................................................................1 000
11781.Több mint 200 db román segélybélyeg ....................................................................................................900
11782.1932 2 db Giustizia per L'Ungheria levélzáró ...........................................................................................800
11783.3 db klf levélzáró (Tisza István, Zenit és Autókiállítás) ............................................................................800
11784.10 db Bélyegkiállítási levélzáró ................................................................................................................800
11785.Franciaország 3 db újság- és 1 telefonbélyeg .........................................................................................800
11786.~90-100 db ragjegy, levélzáró, reklámbélyeg, stb. zacskóban ömlesztve ...............................................800
11787.1906 Kiállítási levélzáró hatos összefüggés .........................................................................................1 000
11788.1925 Jókai kiállítás levélzáró kisív ........................................................................................................1 000
11789.Magyar Szociáldemokrata párt pártadó bélyeg 70-es ívdarab ..............................................................1 000
11790.1938 Szent István ünnepségek levélzáró négyestömb .........................................................................1 000
11791.1939 Kárpátalja postatakarékpénztári ragjegyív 16 klf kétnyelvű ragjeggyel ........................................7 000
11792.1913 Debreceni sakk-kör Országos Sakkverseny 4 klf fogazott és 4 klf vágott levélzáró ....................4 000
11793.1965 Bécsi WIPA bélyegkiállítás levélzáró kisív feketenyomat ............................................................2 600
11794.15 db Városi pecsétbélyeg ....................................................................................................................2 600
11795.15 db Városi pecsétbélyeg ....................................................................................................................2 600
11796.Főispánok és alispánok 15 db pecsétbélyeg ........................................................................................2 000
11797.1922 Bélyeggyűjtők hete 3 klf színű levélzáró sor ................................................................................2 000
11798.1928-30, 8db klf Magyar-Hét levélzáró .................................................................................................1 800
11799.1930-1940 20 klf Eszperantó kongresszus levélzáró, pecsétbélyeg ....................................................1 400
11800.5 db kiállítási levélzáró + Debrecen kiállítás 2015 nemzeti színű szalagdarab .....................................1 000
11801.1935 Budapesti Nemzetközi Vásár levélzáró tizestömb .......................................................................1 000
11802.1914 Kossuth Ferenc gyászbélyeg hármascsík ....................................................................................1 000
11803.20 db klf levélzáró(Játékkiállítás, Orion, Palm Café, Kis herceg, Odol, stb.) ........................................1 400
11804."Ex libris" levélzárók, 13 db ...................................................................................................................1 200
11805.1930-1941 7 klf Budapest - Esztergom idegenforgalmi propaganda levélzáró .....................................1 000
11806.2001 Tollnokdíj a legjobbakért! 3 klf levélzáró ......................................................................................1 000
11807.11 db magyar levélzáró (15.000) ..........................................................................................................1 000
11808.Amerikai elnökök 36 db-os levélzáró összefüggés ...............................................................................1 000
11809.Háztartási tüzelőolaj utalvány 1994/95 45-ös ívdarab ..........................................................................1 000
11810.1914 Magyar Földrajzi Intézet levélzáró kisív .......................................................................................1 000
11811.1925 Jókai kiállítás levélzáró kisív ........................................................................................................1 000
11812.1911 Nemzetközi vas-, és gépipari kiállítás levélzáró kisív ..................................................................1 000
11813.1911 Nemzetközi vas-, és gépipari kiállítás 2 db kisív ..........................................................................1 000
11814.1935 Debreceni jubileumi bélyegkiállítás 5 klf emlékív (40.000) ...........................................................1 000
11815."Hiszek Magyarország feltámadásában" 4 klf irredenta levélzáró négyestömb (egyik hibás) ..............1 000
11816.1934 Jubilehe II. Országos Bélyegkiállítás 4 klf levélzáró négyescsíkokban (10.000) .........................1 000
11817.2 db Dante levélzáró .............................................................................................................................1 000
11818.8 db klf levélzáró, közte 6 db replika .....................................................................................................1 000
11819.11 db levélzáró ......................................................................................................................................1 000
11820.Vatikán 1985 Nemzetközi Bélyegkiállítás ITALIA '85 levélzáró kisív ....................................................1 000
11821.Románia Kb. 400 db Építkezési segélybélyeg .........................................................................................900
11822.cca 1910 15 db olasz hazafias levélzáró (betapadásnyomok, gumihiány), illetve kb 80 db egyéb olasz

parafilatélia tétel. ......................................................................................................................................800
11823.7 db levélzáró ...........................................................................................................................................800
11824.36 db vegyes külföldi levélzáró / 36 poster stamps ...............................................................................4 000
11825.Német tábornokok és csaták 18 db klf levélzáró ...................................................................................3 000
11826.905 darabos ajánlási ragjegy gyűjtemény, 5 lapos berakóban. Budapesti és kistérségi egyaránt,

1000 és 3999 közötti irányítószámokkal, duplum nélkül. ......................................................................2 000
11827.Reprint tétel: 1921 Trianon irredenta kétnyelvű fogazott és vágott levélzáró kisív + 2 db levélzáró .....2 000
11828.Reprint tétel: 1921 Trianon irredenta kétnyelvű fogazott és vágott levélzáró kisív + 2 db levélzáró .....2 000
11829.1915 Katonák Karácsonya segélybélyeg 1f és 10f 10-es tömbben ......................................................1 400
11830.Dán Feröer 1976 Karácsony levélzáró kisív .........................................................................................1 000
11831.2001 MABÉOSZ okmány- és illetékbélyeg gyűjtők szakosztálya 10 éves jubileumi közgyűlése

emléklap ................................................................................................................................................1 000
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11832.1942 10 db Honvédkarácsony levélzáró emléklapon ............................................................................1 000
11833.1941 Honvéd Karácsonya 2 db emléklap 8-8 db levélzáróval ..............................................................1 000
11834.Olaszország La Vecchia Milano emléklap 4 db ezüst Sofia bélyeggel ....................................................800

Okmánybélyegek
11835.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 2 bélyegben vízjelrészlet

felülbélyegzéssel (60.000) ..................................................................................................................12 000
11836.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 500f sárgásbarna négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet

(35.000) .................................................................................................................................................6 000
11837.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 10f narancs négyes kisív 1 bélyegben vízjelrészlet (35.000)

...............................................................................................................................................................6 000
11838.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 20f zöld négyes kisív (20.000) ...........................................6 000
11839.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív (20.000) ..........................................5 000
11840.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 10/50f négyes kisív (24.000) .............................................5 000
11841.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 50f sötétlila négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ...........5 000
11842.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 100f kék négyes kisív felülbélyegzéssel (20.000) .............5 000
11843.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 1000f borvörös négyes kisív felülbélyegezve (24.000) ......5 000
11844.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyegek 200f sötétbarna négyes kisív felülbélyegezve (24.000) .....5 000
11845.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 1000f borvörös négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................5 000
11846.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 200f sötétbarna négyes kisív vízjelrészlet az ívszélén

(24.000++) .............................................................................................................................................5 000
11847.1920/2d Pátkai bélyegáruház (20.000) (sarokhiba) ..............................................................................2 800
11848.1904-1945 8 klf Budapest székesfőváros illetékbélyeg ........................................................................2 800
11849.1925 Okmány nagy összegű inflációs törvénykezési illetékbélyeggel ..................................................1 800
11850.1923-1932 Veszprém városi okmánybélyegek: 10f képbe fogazva + 100K + 200K hibás fogazással

+ 10.000K ..............................................................................................................................................1 600
11851.1925-1927 Kispest és Nagykőrösi városi illeték (6.000) .......................................................................1 400
11852.1949-1950 Keleteurópai általános biztosító fizetési bélyeg, 6 db .........................................................1 200
11853.Szovjetunió távközlési előfizetési bélyegek 3 klf pár .............................................................................1 000
11854.cca 1930 Budapest forgalmi adóbélyeg 12 db részben lyukasztással érvénytelenítve ........................1 000
11855.1927 4 klf Kiskunfélegyháza városi okmánybélyeg ...............................................................................1 000
11856.1910-1937 4 klf Győr városi okmánybélyeg ..........................................................................................1 200
11857.1946 5 klf Kiskunfélegyháza városi okmánybélyeg ...............................................................................1 600
11858.3kr C.M. okmánybélyeg négyescsík .....................................................................................................1 000
11859.Török okmánybélyegek, bélyegek, levélzárók ......................................................................................1 000
11860.5 db 1kr Hirdetményes bélyeg ..............................................................................................................1 000
11861.28 db számla illetékbélyeg ....................................................................................................................1 000
11862.5 db Konzuli illetékbélyeg, az egyik egy osztrák feladóvevény hátoldalára ragasztva .........................1 000
11863.Ipari ellenőrző bélyegjegy 16-os tömb ..................................................................................................1 000
11864.Lemezhibás 12kr okmánybélyeg kivágáson .........................................................................................1 000
11865.Debrecen és Szeged városi 9 db illetékbélyeg .....................................................................................1 000
11866.18 db illetékbélyeg stecklapon ..............................................................................................................1 000
11867.1935 Közúti adóbélyeg ..........................................................................................................................1 000
11868.1981 Angol televízió vételi engedély okmánybélyeggel ...........................................................................800
11869.1946 100 Adópengő okmánybélyeg használatlan hatostömb ...............................................................1 000
11870.Okmánydarab 30kr okmánybélyeggel + 2 x 1kr Hirdetménybélyeggel .................................................1 000
11871.1951-52 Keleteurópai általános biztosító fizetési bélyeg, 7 db .............................................................1 000
11872.1913 4 klf okmánybélyeg terv / 4 different fiscal stamps essays ........................................................80 000
11873.1943 Mezőtúr város fekete "2"-vel felülbélyegzett okmánybélyeg + pár + hármas, négyes, ötös

csíkok, mindegyikben 1 db 1 oldalon vágott bélyeg (57.750) / Municipality of Mezőtúr fiscal stamp
with black "2" with handstamp: 1 piece + pair + stripes of 3, 4, 5, all imperforate on 1 side  ..............24 000

11874.1943 Mezőtúr város lila "2"-vel felülbélyegzett okmánybélyeg + pár + hármas, négyes, ötös
csíkok, mindegyikben 1 db 1 oldalon vágott bélyeg (54.600) / Municipality of Mezőtúr fiscal stamp
with violet "2" with handstamp: 1 piece + pair + stripes of 3, 4, 5, all imperforate on 1 side  ..............24 000

11875.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

26



11876.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11877.1948 Szikszó városi vigalmi adó bélyeg 80f fogazatlan 4-es próbanyomata makkos vízjeles
papíron ................................................................................................................................................20 000

11878.1914 4K okmánybélyeg próbanyomat karton papíron, 12-es tömb / 4K fiscal stamp proof on
cardboard paper, block of 12 ..............................................................................................................10 000

11879.Bánnfy Hunyad 6 klf városi illetékjegy ...................................................................................................5 000
11880.1948 Felülnyomott Miskolc városi illetékbélyeg + 3 ft okmánybélyeg 1910-es halotti anyakönyvi

kivonaton ...............................................................................................................................................1 600
11881.1870-1880 60 db okirati illeték bélyeg ...................................................................................................1 400
11882.1870-1880 60 db okirati illeték bélyeg ...................................................................................................1 400
11883.1930-1946 2 db okmány nagy mennyiségú sima és inflációs okmánybélyeggel .....................................800
11884.Több ezer darab ragjegy + néhány levélzáró 4 db dobozban ömlesztve ..............................................1 000
11885.1944-1946 100 db számlailleték bélyeg ellenőrző szelvénnyel ............................................................1 000
11886.40 db osztrák Hírlapbélyeg ...................................................................................................................1 000
11887.20 db külföldi okmánybélyeg .................................................................................................................1 000
11888.Számlailleték tétel stecklapon + 10 db számla ......................................................................................1 000
11889.18 db régi okmánybélyeg vízjelvariációkkal ..........................................................................................1 000
11890.Rákospalota városi illetékbélyeg 5P 20-as ívben ..................................................................................3 000
11891.1884-1896 4 db verseci vonatkozású okmánybélyegzés okmányon ....................................................1 000
11892.Románia 30 db illetékbélyeg + levélzáró levélen ..................................................................................1 000
11893.19 db kivágáson 29 db okmánybélyeg A4-es berakólapon ...................................................................1 000
11894.1934 13 db váltóilleték bélyeg váltó- kivágásokon berakólapon ..............................................................800
11895.1934 17 db váltóilleték bélyeg váltó- kivágásokon berakólapon ..............................................................800

Okmányok
11896.1740 Bilke, Korodi Sámuel kézzel írt, magyar nyelvű levele Ilosvay Istvánnak engedetlen jobbágyok

ügyében, viasz zárópecsét töredékével ................................................................................................3 000
11897.1772 Tiszabercel, Bessenyei György és Lővey Ádám, illetve feleségeik kézzel írott, magyar nyelvű

levele az Ilosvay-család tagjainak (Józsefnek, Péternek és Ádámnak) a közöttük levő pereskedés
békés rendezése tárgyában ..................................................................................................................3 000

11898.1776 Csitári Tóth János Testamentom Levele. Kézzel írt végrendelet, feltört pecséttel. Kelt 1776
június 5-én. ............................................................................................................................................1 000

11899.1788 daruvári Jankovich Antal gróf (1728-1789), a Hétszemélyes Tábla elnöke, királyi
főtárnokmester és mások nyomtatott felirata az uralkodóhoz egyházügyekben ...................................3 000

11900.1796 Balkány, rokonnak írt magyar nyelvű levél örökösödési ügyben .................................................1 000
11901.1808 Döbör (Burgenland) összeírás latin és részben magyar nyelven osztályos levél / 1808

Burgenland, Doiber document regarding division of local property .......................................................6 000
11902.cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta ..........................1 000
11903.1814 Kolta (Felvidék) A Ruffy csald tagjai között kötött osztályos egyezség ........................................3 000
11904.1835-38 A grazi egyetemen elvégzett jogi tanulmányokról szóló igazolások Aloys Schuller (Schuller

Alajos) nevére, minden lapon az egyetem pecsétjével. Összesen 10 lap, a lapok közepén, a
hajtások mentén szakadások. ...............................................................................................................5 000

11905.1837 A Veszprémi Székesegyház káptalanjának hiteles levele, melyben Oszterhuber Sándort
bízzák meg a rend jogi képviseletével egy peres ügyben. Metszett fejléces papíron, viaszpecséttel ..6 000

11906.1846 Magyar nyelvű, kézzel írt összeírás mázsált dohányról és annak áráról. ....................................3 000
11907.1853 Püspöki (mai nevén Pozsonypüspöki, ill. Podunajské Biskupice) területén földbirtok

eladásáról szóló magyar nyelvű szerződés, jó állapotú városi viaszpecséttel. .....................................3 600
11908.1855 Nagy Nyuli hegyben lakozó Antalovics György végrendelete, mellyet 1855ik évi Martius 11én

tett. Kelt Nyulon (Győr-Moson-Sopron megye), kis hiánnyal, a viaszpecsét ép, de körbevágott. .........1 000
11909.1866 Kovács Éva hajadon Végrendelete. Kelt Győrsziget, December 13án 866. Szép állapotú

pecsétekkel, 1ft okmánybélyeggel. .......................................................................................................1 000
11910.1866 Végrendelet. Özvegy Gáspár Jósefné, született Fecske Annáé. Kókán. Szélén kisebb

szakadásokkal, szép állapotú viaszpecséttel. .......................................................................................1 000
11911.1869 Magyar nyelvű elöljárósági bizonyítvány okmánybélyeggel, füstbélyegzővel, rányomott

viaszpecsét töredékével ........................................................................................................................1 000
11912.1871 A budai királyi törvényszék elnökéhez címzett levél állás elnyerése ügyében 50 kr

okmánybélyeggel ..................................................................................................................................1 600
11913.1875 Vadászati jegy 12Ft értékjeggyel Nyitrán kiállítva / Hunter card ..................................................6 000
11914.1881 Cseléd vadászati jegy 2Ft értékjeggyel Nyitrán kiállítva / Hunter card for servant ......................6 000
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11915.1881 Vadászati jegy 6Ft értékjeggyel Gyulán kiállítva. Apró sérülések ................................................3 000
11916.1887 Nagybajcs község költségvetési előirányzata. Összeállítás ........................................................2 000
11917.1893 Szabadalomlevelek: magyar és német ........................................................................................2 200
11918.1893 Szerb cukrász ipartestület díszes, litho, képes oklevele, hozzá magyar fordítással / 1893

Serbia warrant for confectionery master. Ornamented litho documents with town view pictures
40x550 cm ...........................................................................................................................................10 000

11919.1894 Szeged, Grassely vaskereskedés fejléces számla ......................................................................1 000
11920.1895 Engedély szeszes italoknak kis mértékben való elárusítására, okmánybélyeggel (1ft.),

34x21cm ................................................................................................................................................1 200
11921.1895 Szeged, Hoffer árúraktár fejléces számla ....................................................................................1 000
11922.1895 Szolgálati (cseléd) könyv, gerincnél elvált, pp.:48, 19x12cm .......................................................1 000
11923.1896 Kitöltött bérletjegy az ezredéves országos kiállításra, fénykép nélkül, kopott bőrkötésben .........4 000
11924.1900 Bp., Névre szóló részvételi jegy a Császárfürdőben tartandó piknikre ........................................1 200
11925.1901 Unio Magyar Általános Gyufagyár Rt. díszes fejléces számlája ..................................................5 000
11926.1903 Czibakházai Motor-Malom Részvénytársaság könyvecskéje, értéke 20 korona, 16x10cm .........1 000
11927.1903 Magyar Kiviteli- és Csomagszállítási Részvény-Társaság levele díszes fejléces papíron,

29x23cm ................................................................................................................................................1 000
11928.1904 Arthur Bittner Wien hivatalos levél díszes fejléces papíron okmánybélyeggel, (1 krone, 30fillér),

kissé viseltes szélekkel, 29x23cm ............................................................................................................800
11929.1905 Szeged, Grassely vaskereskedés fejléces számla .........................................................................800
11930.1907 Simonyi Semadam Margit (a miniszterelnök lánya) iskolai bizonyítványa ...................................1 000
11931.1908 Díszes fejléces számla: Bruder Bracher C. Mech Möbelstoff Decken und Teppichfabriken.

Wien. Bútorszövet és szőnyeggyár. Bécs. okmánybélyeggel ellátva,29x22cm .......................................800
11932.1909 Berketz István Kelme-, Selyemfestő és Vegytisztító díszes, fejléces számlája + árjegyzék ........3 000
11933.1909, 1923 2 db díszes fejléces számla(Darvas Jenő Tulipán Gyermek Otthon, Grünfeld Ármin) ......1 200
11934.1910-1929 Szőlészlegény két munkáskönyve ......................................................................................1 600
11935.cca 1910-40 B. Sz.K. Rt jegyek, cca 20db különböző méretben és minőségben .................................2 000
11936.1911 Pozsony, Franz Kühmayer &C omp. Arany-, Ezüst stb. gyárának díszes fejléces számlája .......1 000
11937.1912 Vadászati jegy Nagykőrösön kiállítva / Hunter card .....................................................................3 000
11938.1912 Fényképes éves bérlet a Budapesti Székesfővárosi Állat- és Növénykertbe ..............................1 400
11939.1912 Horvát nyelvű munkakönyv, ogulini lakatossegéd részére kiállítva, későbbi, húszas évekbeli

bejegyzésekkel, kissé viseltes állapotban .............................................................................................1 000
11940.cca 1914 a budapesti Ávilai Nagy Szent Teréz-plébániatemplom vegyes iratai: számlák, nyugták,

stb. ........................................................................................................................................................1 000
11941.1915 Félárú jegyváltásra jogosító fényképes MÁV-igazolvány királyi járásbíró, később járásbírósági

alelnök felesége részére .......................................................................................................................3 000
11942.1916 "Quartierzettel" Szállásutalvány, K.u.K. Ersatzkompagnie, Nagytétény, 10x17cm ......................1 000
11943.1917 "Quartierzettel" Szállásutalvány, K.u.K. Ersatzkompagnie, Nagytétény, 10x17cm ......................1 000
11944.1917 Linz, származási igazolás Rudolf Freiherr von Lempruch részére kiállítva, 2 kr

okmánybélyeggel / State of origin for Rudolf Freiherr von Lempruch Austrian count ...........................2 000
11945.1917 Félárú jegyváltásra jogosító fényképes MÁV-igazolvány királyi járásbíró, később járásbírósági

alelnök részére, kicsit megviselt állapotban ..........................................................................................3 000
11946.1917 Igazolvány, I.Cs. Kir. Szabadalmazott Dunagőzhajózási Társaság, Óbudai Hajógyári

Igazgatósága, 10x13cm ........................................................................................................................1 600
11947.1917 Szekszárd, hatósági bizonyítvány okmány- és illetékbélyeggel ...................................................1 000
11948.1918 Budapesti szövött árú gyár fejléces számla .................................................................................1 200
11949.1919 Szentirmay Gyula, Royal drogeria, Bp., Erzsébet-körút 37. fejléces levél, verzón reklámokkal,

23x14cm ................................................................................................................................................1 000
11950.1919 Földmunkás szövetség járulékbélyeg ellennyugta ..........................................................................800
11951.1919-1921 3 db, intézeti versenyen való részvételért járó dicsérő, illetve kitüntető oklevél Fodor

Ernő zeneiskolájából, Fodor Ernő (1878-1944) zongoraművész, zenepedagógus aláírásával. ...........2 000
11952.1920 Az államrendőrség által kiállított igazoló jegy, későbbi feljegyzésekkel, a fénykép hiányzik. ......2 600
11953.cca 1920-1940 Vegyes, részben átnézetlen irat tétel, nagyrészt különféle iskolai bizonyítványok,

számla, stb. ...........................................................................................................................................1 000
11954.1921 Szörényi Erzsébet (1904-1987) geológus érettségi bizonyítványa ..............................................2 000
11955.1921 Frontvonal és megszállt területek átlépésére jogosító fényképes igazolvány ..............................4 000
11956.1921 Mérnöki oklevél, diploma ..............................................................................................................2 600
11957.cca 1921-1941 Egyetemi diplomák másolati példányai különféle magyar egyetemekről

(Műegyetem, Ferenc József Tudományegyetem, Pázmány Péter Tudományegyetem, stb.),
példányonként változó, nagyrészt jó állapotban, összesen 13 db ........................................................1 000
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11958.1922 Hegyeshalomban kiállított fényképes határszéli útlevél ...............................................................2 000
11959.1922 Amerikai Vöröskereszt kérvénye, hogy a csecsemőt a menhely kötelékébe felvenni, 34x10cm .1 000
11960.1923-1952 BSzKRt bérlet + 2 db FVV havi útvonalbérlet .....................................................................1 200
11961.1923 Félárú jegyváltásra jogosító fényképes MÁV-igazolvány királyi járásbíró, később járásbírósági

alelnök lánya részére ............................................................................................................................2 600
11962.1925 Igazolvány Sterbinszky Lipót Budapest főváros közgyűlés bizottsági tag részére kiállítva, mely

feljogosítja, hogy tűz esetén a rendőri kordonon belülre lépjen, arcképes, kihajthatós igazolvány,
12x8cm ..................................................................................................................................................3 000

11963.1925 Budapest Székesfőváros Iparrajziskola 2db bizonyítványa .........................................................1 000
11964.1925 Harta, Az Állampusztai börtön veteményes kertjének tervrajza + egy kapcsolódó fuvarlevél .....1 400
11965.1925 Bírói és ügyvédi vizsga bizonyítvány. Hátoldalán a miskolci ügyvédi kamara bejegyző

határozatával. ........................................................................................................................................4 000
11966.1926 Munkács, lakatos tanonc kétnyelvű felszabadítási levele. Vászonra kasírozott, bőrkötésben ....1 600
11967.1926 Budapest Székesfőváros Iparrajziskola bizonyítványa ................................................................1 000
11968.1927 Segéd levél, A Budapest Székesfővárosi Szobafestő, Czimfestő, Mázoló, Aranyozó és

fényező Ipartestület Elöljárósága, okmánybélyeggel (5 fillér), 34x20cm ..............................................1 000
11969.1928-47 Vegyes számla tétel, 5db ........................................................................................................1 000
11970.1928 A Keszthelyi Gazdasági Akadémia okleveles gazda bizonyítványa. Tokkal. ...............................3 000
11971.1929 Bp., Horthy Miklós által kiadott vitézzé avatásról szóló oklevél, Horthy bélyegzős aláírásával,

kis szakadásokkal ...............................................................................................................................32 000
11972.1929-1934 A Rábaszabályozó Társulat 4 b dokumentuma, meghívók, napirendek, döntések ............1 000
11973.1930 A Magyar Királyság által kiállított útlevél fénykép nélkül / Hungarian passport ...........................1 200
11974.1930 A Magyar Királyság által család számára kiállított útlevél / Hungarian passport .........................1 600
11975.1930 A Budapesti M. Kir. Állami rendőrök nyugdíjpótló. temetkezési és önsegélyező egyesületének

tagsági könyve, bizonylatokkal ..............................................................................................................1 000
11976.1930 Szent Imre év Rendező Főbizottságának levele, melyben vételre ajánlja az általuk kiadott

Emlékkönyvecskét, 2db, 18x21cm ........................................................................................................1 000
11977.1930 A Magyar Nemzeti Szövetség jelen okmánnyal tanúsít arról, hogy Kremcsey Béla urat pártoló

tagja közé iktatta. Kartonra ragasztva, 21x13cm ..................................................................................2 000
11978.cca 1930-1970 Textilipari cégekkel nagyrészt a Pannónia és a Linum cégekkel kapcsolatos

okmányok. .............................................................................................................................................1 000
11979.1931 a Polgári Gazdasági Szövetkezet tagsági igazolványa ................................................................1 000
11980.1932 Gépészmérnöki oklevél korabeli, hiteles másolata. .....................................................................3 000
11981.1933 Próbaidős rendőr felvételéről szóló okmány, rajta a budapesti főkapitány saját kezű

aláírásával .............................................................................................................................................3 000
11982.1933 Sarkad, baleseti jegyzőkönyv határőr őrvezető halálos balesetéről ............................................1 000
11983.1935 Román marhalevél különféle okmánybélyegekkel .......................................................................1 000
11984.1935 Fényképes, kitöltött vadászjegy ...................................................................................................3 800
11985.1936 Shirley Temple Club tagsági igazolvány a rákosszentmihályi Corso Mozgó mozi? részére

kiállatíva, hátoldalán a színésznő fotójával és nyomtatott aláírásával ..................................................1 000
11986.cca 1936 Többnyelvű igazolvány német birodalmi bélyegzővel ...........................................................4 600
11987.1936 Román marhalevél különféle okmánybélyegekkel .......................................................................1 000
11988.1936 Bp., A Szent István Társulat díszes fejléces levele ......................................................................1 400
11989.1936 MAK bélyeggyűjtő szakosztály bélyegkiállítás aranyéremről szóló oklevél .................................2 600
11990.1936 Királymalom, Heidrich és Strauss Részvény-Társaság díszes, fejléces számlája

okmánybélyeggel, (5fillér), 29x22cm .....................................................................................................1 000
11991.1936 A MEFHOSZ üdülő gazdálkodásának dokumentumai: Pékkönyv, Jégkönyv, összesen 3

könyvecske sok bejegyzéssel ...............................................................................................................1 000
11992.1936-1938 4 db különféle bizonyítvány: tanulmányi értesítő, postatiszt-képző tanfolyami

leckekönyv, épolgári iskolai tanulmányi értesítő, debreceni orvosi egyetemi leckekönyv, utóbbi
többek között Janukovich László (1887-1967) aláírásával ...................................................................1 000

11993.1937 Román marhalevél különféle okmánybélyegekkel .......................................................................1 000
11994.cca 1937-1944 Német nyelvű biztosítókönyv különféle bejegyzésekkel ...............................................2 000
11995.1937 Felvonó vezetői igazolvány ..........................................................................................................2 000
11996.1938 Román marhalevél különféle okmánybélyegekkel .......................................................................1 000
11997.1938 Magyarországi Szociáldemokrata Párt tagsági könyv tagsági bélyeggel 1938-48ig, pp.:14,

12x8cm +Küldött közgyűlési igazolvány, 8x10cm .................................................................................2 600
11998.1938 Gróf Széchenyi Bertalan felsőházi elnök értesítése Tarányi Ferenc felsőházi tagnak bizottsági

tagságáról. ............................................................................................................................................2 000
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11999.1939 Első Dunagőzhajózási Társaság nyilatkozata arról, hogy dolgozója alkalmazásában állt és a
forradalom idején is erkölcsös, megbízható, stb. munkásnak bizonyult, 34x21cm ...............................1 600

12000.1939 a Német Munkafront tagsági igazolványa, tagdíjbefizetési bélyegekkel /  1939 A membership
card of the German Labour Front, with stamps in it ..............................................................................6 000

12001.1939 a Magyar Zenealbum díszoklevele Gálik Endre (1907-?) zeneszerző részére az országos
nótapályázaton elért 5. helyezésért, aláírással .....................................................................................2 000

12002.1939 a Magyar Muzsikus arany díszoklevele Gálik Endre (1907-?) zeneszerzőnek a III. Országos
Vers- és Zenepályázaton nyújtott kiváló szerepléséért, Réthy (Hegedős) Ernő, Karácsonyi Margit
nótaénekes és mások aláírásaival ........................................................................................................2 000

12003.1940 Bp., Keresztlevél nem zsidó leszármazás igazolására ................................................................1 200
12004.1940 Levente igazolvány ......................................................................................................................1 000
12005.1940 Bp., V. Sütő iparostanonc bizonyítványa .....................................................................................3 600
12006.1940-1941 Különféle német nyelvű okmányok: betegsegélyező egyesület tagsági igazolványa,

tartózkodási engedély, elbocsátási engedély, stb., összesen 4 db .......................................................1 400
12007.1940 Roób József (1879-1953) vaskohómérnök, az ózdi kohóművek igazgatójának főtanácsosi

kinevezése, Varga József (1891-1956) iparügyi miniszter aláírásával. ................................................3 600
12008.1941 Pécs, A Magyar Kir. államvasutak üzletvezetősége által kiállított mozdonyvezetői fizetési

előléptetésről szóló okmány. .................................................................................................................1 200
12009.1942-1948 Orvostanhallgató hölgy Kórházi Szolgálati Könyvecskéi. 3 db sok kórház és

gyakorlóhely pecsétjével. ......................................................................................................................3 200
12010.1942 Fegyvertartási engedély Tarányi Ferenc főrendiházi tag részére. ...............................................2 000
12011.1943 a Hajdúszoboszlói Gyógyfürdőbe szóló, kitöltött, fényképes idényjegy .......................................1 400
12012.1944 Bérelszámolási levél a Dunai Repülőgépgyár Rt.-től, vízjeles papíron. .......................................2 000
12013.1944 Kecskemét III. sz. hegyközség tagsági igazolványa, bejegyzésekkel .........................................2 000
12014.1944 A Nemzeti Casino és a Park Club tagsági jegye is tagdíjbefizetési elismervényei Tarányi

Ferenc főrendiházi tag részére .............................................................................................................2 000
12015.1944 Magyaróvár, A M.kir.2.honv.ker.pság. által kiállított igazolvány nyilaskeresztes pecséttel ..........9 000
12016.1945-1979 8 db különféle igazolvány: SZDP, FKGP, Magyar-Szovjet Társaság, tanulmányi könyv,

stb. ........................................................................................................................................................1 200
12017.1945 Bp., A Nemzeti Parasztpárt kétnyelvű tagsági igazolványa .........................................................1 200
12018.1945-1946 Balla Piroska Gyorsíró- és Gépíróiskolája 3 db nyomtatvány(tandíj, levelezőlap) ..............1 200
12019.1945 Dunai Repülőgépgyár Rt.- 2 db okmány, vízjeles papíron. ..........................................................1 200
12020.1945-1989 8 db MKP/MDP/MSZMP tagsági igazolvány, példányonként változó állapotban ...............1 200
12021.1946 Független Kisgazda Párt tagsági igazolvány ...............................................................................1 200
12022.1947 Magyarországi Szociáldemokrata Párt kitöltött párttagsági igazolványa, tagsági bélyegekkel ....1 600
12023.1947 3 db klf kéményseprő számla .......................................................................................................1 800
12024.Cca 1948 Légoltalmi, kerékpáros és vasúti igazolvány ........................................................................1 000
12025.10 db marhalevél az 1950-es évekből ..................................................................................................1 000
12026.1951-1987 8 db úttörő, KISZ, DISZ tagsági könyv ................................................................................1 200
12027.1957 és 1963 MÁV fényképes igazolvány, közszolgálati alkalmazottak és családtagjaik részére ..........800
12028.1958, 1960 Bp., Nemzetközi borverseny alkalmából kiadott kitöltetlen oklevél, 2 db ...........................2 000
12029.1959-1968 a Budapesti Postaigazgatóság 3 db kinevezési okirata posta ellenőr/főellenőri

tisztségbe ..............................................................................................................................................1 000
12030.cca 1959 2 db mérnöki és egy vízijártassági igazolvány ......................................................................1 000
12031.1964 Oklevél az Erzsébet híd újraépítésében végzett munkáért 30x21 cm .........................................6 000
12032.1971 Bp., A Vadászati világkiállítás keretében megrendezett Nemzetközi Természetfilm Fesztiválon

kiadott kitöltetlen oklevél .......................................................................................................................1 200
12033.1972 Belépő a Müncheni olimpiára. Alkalmi bélyegzésekkel / Ticket for the München Olympic

Games ...................................................................................................................................................3 600
12034.cca 1980 Régi, fel nem használt BKV vonaljegyek: autóbusz vonaljegy 1,50Ft, villamos vonaljegy

1,-Ft .......................................................................................................................................................1 000
12035.Vegyes okmány és igazolvány tétel, benne zsoldkönyvvel is ...............................................................1 400

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek
12036.XVIII.-XIX. század: Sermones sapientes - Bölcs szavak. Ismeretlen Mici asszonyság bölcs

mondásait tartalmazó kézzel készített füzetecske. 8 különbözőkép megfestett pergamenlap rajtuk
a latin mondásokkal / Sermones sapientes - Wise words. Hand painted pergamin booklet
containing wise words of Mrs. Mici. Al 8 pages painted differently. 12x14 cm ....................................30 000

12037.cca 1800 Sancta Henerica antik jelenetet ábrázoló kivágás / Antique cut-out 13x10 cm .....................2 000
12038.1802 Ferenc császár saját kézzel aláírt, urbáriummal kapcsolatos rendelete, Pálffy Ferenc és

Gyürky Ábrahám tanácsosok aláírásával, papírfelzetes viaszpecséttel / 1802 Urbarial letter with
autograpoh sugnature of Emperor Franz and counselors 49x59 cm ..................................................30 000
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12039.1829 Kézzel írt levél kisszántói Lányi Imre (1776-1858), Ung vármegye főispánja részére, melyben
egy vitás családi ügyben való közbenjárásra kérik. A levél hátoldalán Lányi Imre sajátkezű válasza,
aláírásával. Ugyanott későbbi írás található, amelyben a címzést próbálták újból lejegyezni. A
hajtások mentén kissé szakadozott. .....................................................................................................6 000

12040.1834 Zala vármegye közgyűlésének nemességet igazoló bizonyságlevele Oszterhuber Sándor
táblabíró részére, Címeres rézmetszettel ellátott papíron. Rajta a megye bíráinak aláírásával, és
viaszpecséttel. .....................................................................................................................................10 000

12041.1835 Jókainé Laborfalvi Róza (1817-1886) által készített, nevével kihímzett virágos szövet
üveglapok között, Jókainé kedvelt szórakozása közé tartozott a hímzés. A tétel Jókai Mór
rokonának hagyatékából kerül árverésre, provenienciája igazolt és az érdeklődő rendelkezésére
áll. A tételhez tartozik Laborfalvi Rózáról készített nyomat bekeretezve, hátoldalt keresztlányának,
Hegedűs Rózsikának feljegyzésével 35x22 cm ..................................................................................30 000

12042.1842.,folyamodvány, a Királyi Tanács levele Corneli János káptalani helynökhöz, a Nagyváradi
görög katolikus egyházmegye megbízott ordináriusához, ex offo levél, száraz pecséttel ....................3 200

12043.1850 Hadügyminisztériumi értesítés Adolph Schütte von Warensberg (1777-1859) korábbi
temesvári majd prágai város- és várparancsnok részére Königgrätz város- és várparancsnokává
való kinevezéséről, valószínűleg Anton Csorich von Monte Creto (1795-1864) hadügyminiszter
aláírásával /  1850 Notification from the Ministry of War sent to Adolph Schütte von Warensberg
(1777-1859), former Commander of Temeschwar and Prague, regarding his appointment as
Commander of Königgrätz, probably with the signature of Anton Csorich von Monte Creto
(1795-1864), minister of war .............................................................................................................100 000

12044.1857 Uralkodói értesítés Adolph Schütte von Warensberg (1777-1859) korábbi temesvári, prágai,
majd königgrätzi város- és várparancsnok részére az orosz Szt. Anna-rend első osztályának
kardokkal való kibővítéséről, kézzel kitöltött nyomtatott levél, Ferenc József nyomtatott aláírásával
/  1857 Notification from the Emperor sent to Adolph Schütte von Warensberg (1777-1859), former
Commander of Temeschwar, Prague and Königgrätz, regarding the expansion of his Russian
Order of St. Anna 1st Class insignia with swords, filled out printed letter, with the printed signature
of Franz Joseph I ................................................................................................................................40 000

12045.1861 Shoepf András magyar szabadságharcosról, később amerikai tábornokról szóló levél.
Joseph Holt amerikai hadügyminiszter saját kézzel írt levele Winfield Scott tábornagynak, az
amerikai hadsereg parancsnokának, melyben figyelmébe ajánlja Schoepfet. A levél hátoldalán
Joseph Holt saját kézzel írt válasza, melyben értesíti Winfieldet, hogy találkozott Schoepffel, és
nagyon meg van vele elégedve és úgygondolja, hogy kiváló tábornok lesz belőle az amerikai
hadseregben. A levélben utalás a magyar szabadságharcra is. / 1861 Interesting autograph letter
of Winfield Scott american politician, General in Chief for Andreas Schoepf former Hungarian
freedom fighter adressed to Joseph Holt Secretary of War. On the rear Holt's autograph answer in
which he says that he had met with Schoeph and he thinks that Shoepf will be an excellent
brigadier general for the US army .......................................................................................................70 000

12046.1863 Fehér rózsák egy piros Rózsának a magyar romantika szerelmes verseinek gyűjteménye
díszes személyre szóló kötetben, kézzel írt, "J. J.nak Sz. B. 1863" felirattal, cca 144 beírt oldal,
13x10cm ................................................................................................................................................8 000

12047.1868 Emich Gusztávné saját kézzel írt levele .......................................................................................1 600
12048.1870 Zichy Antal (1823-1898) a magyar főrendiház tagja, a Kisfaludy Társaság tagja, Zichy Mihály

festő testvére, tanfelügyelőként saját kézzel írt levele ..........................................................................3 000
12049.1891 gróf Somssich József (1864-1941) császári és királyi kamarás, magyar külügyminiszter

kamarási méltóság iránti kérelmének piszkozata, ceruzával írva, hozzá tollal írt javításokkal. 6
beírt oldal ............................................................................................................................................20 000

12050.cca 1900 Dessewffy Arisztid (1854-1922) a Képviselőház titkárának személyes hangvételű, saját
kézzel írt levele barátjához, melyben gratulál közelgő házasságához, aláírásával ..............................6 000

12051.1901 gróf Jankovich László Zala megyei főispán saját kézzel írt és aláírt köszönő levele dr. Tarányi
Ferenc vasi fősipánnak .........................................................................................................................4 000

12052.cca 1910-1940 Bajsai Vojnits Sándor és családjának okmányai és családy fotók, közöttük királyházi
Ruffy Magda. Származási igazolások, állampolgársági bizonyítvány, egyéb .......................................5 000

12053.cca 1910-1940 52 darabos névjegy gyűjtemény, benne a kor nevesebb közembereinek néhol aláírt
kártyájával. ............................................................................................................................................4 000

12054.cca 1910-1940 Levelek Dáné Gyula (1887-?) festő- és iparművész hagyatékából, köztük számos a
feleségének címezve: Zichy János (1868-1944) korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter levele a
Magyar Iskola Szanatórium Egyesület támogatása érdekében, második világháborús katonai
illetményfizetési igazolások (m. kir. 13. honvéd hegyivadász pótzászlóalj), személyes levelek
(nagyrészt báró Ohrenstein Henriknétől), köszönőlevelek, iparművészeti egyesületi meghívó,
erkölcsi bizonyítvány, stb. .....................................................................................................................7 000

12055.1914 Kellner Fülöp szatmárnémeti iskolaigazgatónak kézzel írt levél a kerületi tanfelügyelőtől,
mellékelve a város polgármesterének egy korábbi levelével, illetve Kellner Fülöp viszontválasza.
Polgármesteri és királyi tanfelügyelői pecsétekkel. ...............................................................................2 000

12056.Ábrányi Emilné, Ábrányi Emil költő, műfordító, újságíró felesége saját kézzel írt levele ......................2 000
12057.1917 A budapesti kir. büntető törvényszék végzése arról, hogy gyermekkorúakkal szemben eljárást

nem indít és a bűnjelként lefoglalt bádogkeresztet a tulajdonosnak megküldi, mellékelve ...................2 000
12058.1918 Szily Kálmán (1838-1924) fizikus, nyelvész, az MTA főtitkárának saját kézzel írt és aláírt

köszönő levele dr. Tarányi Ferenc főispánnak, melyben fiát, a fogságból frissen szabadult dr
Tarányi Ferenc, későbbi főrendet jellemzi meleg szavakkal. 2 beírt oldal ............................................8 000
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12059.cca 1920-1950 Kerny István cikke a plasztikus fényképezés segítségével előállítható érmékről.
Illusztrációkkal és egy így elkészített érmével ......................................................................................5 000

12060.1927 Baczó A. László nótaszerző saját kézzel írt és kottázott levelezőlapja ........................................3 000
12061.1927 Prinz Franz von Bayern (1875-1957) bajor tábornok saját kézzel írt és aláírt levele dr.Tarányi

Ferenc vas és zala megyei főispánnak, melyben megköszöni részvétnyilvánítását. / 1927
Autograph letter of Prinz Franz Maria Luitpold von Bayern (1875-1957) commander of the Bavarian
army thanking condolences. .................................................................................................................8 000

12062.1928 Habsburg József főherceg saját kézzel írt és aláírt levele dr. Tarányi Ferenc vas és zala
megyei főispánnak, melyben kéri, hogy Manninger Rezső javaslatára a vasi tisztiorvosi pályázaton
interveniáljon. A főherceg tihanyi birtokát ábrázoló fejléces papíron. Három beírt oldal. ......................8 000

12063.Ortutay Gyula (1910-1978) néprajzkutató, művelődési miniszter "Pázmány Péter mint a 17.
századi magyar lelkiség kifejezője" című autográf alapvizsga dolgozata. Aláírt, datált. Szeged,
1931. okt. 24. 2 lev. 4 beírt oldal. ........................................................................................................15 000

12064.cca 1935 Deutsche Reichspost eredeti karszalag / Original German Reichspost armband ...............36 000
12065.1938-1944 8 db részben cenzúrázott, részben Visszatért bélyegzéssel ellátott lev- és képeslap a

Gallus családtól .....................................................................................................................................1 000
12066.1938 A lévai Szász kávéház főpincérének levelezőlapja a budapesti New York kávéház

főpincéréhez, melyben a frissen felszabadult felvidéki kávéházak számára tájékoztatást és
segítséget kér az árak a százalékok, és egyéb kávéházi szokások vonatkozásában. .........................6 000

12067.1939 Dáné Gyula (1887-?) festő- és iparművész lánya által Helsinkiből írt levél édesanyjának, az
1940-es elmaradt helsinki olimpiai játékok borítékjában elküldve /  1939 Personal letter sent home
by the daughter of Hungarian painter Gyula Dáné (1887-?), in the envelope of the finally cancelled
Summer Olympics at Helsinki ...............................................................................................................3 000

12068.1939 2 db Boda István (1894-1979) pszichológusnak írott levelezőlap tudományos ügyekben. ..........1 000
12069.A Magyar Lányok Tábora híveinek Igazoló lapja Kővári Rózsa részére. Kézírással kitöltött

nyomtatott levél. Kosáryné Réz Lola és Tutsek Anna aláírásával. Az egyesület nyomtatott
borítékjában postázva 1939-ben. ..........................................................................................................4 000

12070.1939 Á.F.SZ. Gilde bál kitöltetlen táncrend ...........................................................................................5 000
12071.1942 Kresz Károlyné saját kézzel aláírt levele, melyben köszönetét fejezi ki férje emlékének

ápolása miatt .........................................................................................................................................2 000
12072.1945-90 Feldebrő községi tűzoltóság vegyes iratai: vizsga kérdések válaszokkal, behívó, meghívó,

4db különböző méretben és minőségben .............................................................................................2 200
12073.1946 Határozat állásba visszavételről. Az 5000/1946 számú rendelet alapján való elbocsátás

határozaton kívül helyezése a Földművelődésügyi miniszter által. Nagy Ferenc miniszterelnök,
Rákosi Mátyás és Szakasits Árpád miniszterelnökhelyettesek, valamint Rácz Jenő
pénzügyminiszter nevében, a Magyar Miniszterelnökség pecsétjével. Ennek érdekessége, hogy a
pecséten még az ún. "angyalos címer" szerepel, nem pedig az akkor érvényben lévő és hivatalos
Kossuth-címer. ......................................................................................................................................3 000

12074.1949 Harmati Sándor(1905-1994) kommunista politikus, a Hazafias Népfront országos titkárának
aláírása az által küldött képeslapon ......................................................................................................3 000

12075.1957 2 db, disszidálás után írt levél érdekes részletekkel az utazásról ................................................1 200
12076.cca 1965-1988 Lakat Károly (1920-1988) labdarúgó, mesteredző részére küldött levelezőlapok a

világ minden tájáról, összesen 22 db ....................................................................................................1 200
12077.1974 Bér Rudolf festőművész olaszországi kiállításának emlékkönyve. Elöl a művész ajánló sorai,

majd aláírások 13 oldalon. Borító nélkül. / 1974 Autograph lines of Rudolf Ber in his Italian
exhibition's booklet. ...............................................................................................................................3 000

12078.1999 Gravírozott üveg meghívó a Westend City Center ünnepélyes megnyitójára .................................800
12079.Kováts Ferenc (1873-1956) történész, közgazdász, gazdaságtörténész, botanikus, akadémiai és

egyetemi tanár, dékán, az MTA tagja lapként megírt fényképe Heller Farkas részére, ........................5 000
12080.Erdélyi Zsuzsanna (1921- 2015) a Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas magyar

néprajztudós, folklorista gépelt levelei saját kezű aláírással, 3db .........................................................1 600
12081.Egy nagy borcímke gyűjtő levelezése: Nagy doboznyi bontott küldemény, címkék kísérő levelei

cseretársaktól, művészektől, cégektől ..................................................................................................3 000
12082.Bada Tibor (1963-2006): Kiállítási katalógusok, meghívók, fénymásolatok, legtöbbön a művész

feljegyzéseivel, kb 50 oldal mappában ...............................................................................................30 000
12083.Devecska Ferenc belsőépítész, tanár részére adományozott oklevél az Orsz. Iparművészeti

Társulat jubileuma alkalmából rendezett, Szép otthon - boldog élet c. kiállításon bemutatott
munkájáért. Üvegezett keretben Hóman Bálint Vallás és közoktatásügyi miniszter saját kezű
aláírásával. 44x63 cm .........................................................................................................................12 000

12084.Gerlóczy Gedeon (1895-1975): Az fiumei úti OTI Központi Baleseti Kórház épületének tervei.
Összesen 15 nagyméretű tervrajz az emeletek terveivel ....................................................................22 000

12085.Halmágyi Sándor: József Attila Végül c. költeményének nyelvészeti elemzése. 1950 körül készült
gépelt kézirat. Korabeli aranyozott egészvászon kötésben, kissé dohos példány. Feltehetőleg
bölcsészkari szakdolgozatként nyújtották be. Szakszerű Lenin idézetekkel. ........................................2 000

12086.Dr. Veress Sándor (1926-2003) szegedi orvos író hagyatékából származó mappa, benne
verskéziratokkal, újságkivágásokkal, magánlevelekkel, publikált cikkekkel, egyéb érdekességekkel. .1 600
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Aláírás
12087.1937 Az olimpia bajnok magyar vízilabda válogatott tagjainak aláírt képeslapja Párizsból (Bozsi,

Brandi, Halassy, Kutassy, Homonnay, Tarics...) 1935 Autograph signed postcard of the Olympic
champion Hungarian waterpolo team from Paris ................................................................................24 000

12088.Pjotr Iljics Klimuk (1942- ), Mirosław Hermaszewki (1941- ) és más űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Pyotr Ilyich Klimuk (1942- ), Mirosław Hermaszewki (1941- ) and
other astronauts on envelope ................................................................................................................4 000

12089.Valerij Bikovszkij (1934- ) és Valentyina Vlagyimirovna Tyereskova (1937- ) orosz űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Valeriy Bikovskiy (1934- ) and Valentina Tereshkova
(1937- ) Russian astronauts on envelope .............................................................................................4 000

12090.Alekszej Leonov (1934- ) orosz űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature of Aleksey Leonov
(1934- ) Russian astronaut on envelope ...............................................................................................3 000

12091.Csala Zsuzsa (1933-2014) Jászai Mari-díjas magyar színművésznő aláírása az őt ábrázoló képen. ..1 000
12092.Seress Rezső (1889-1968) zeneszerző, zongorista autográf sorai és aláírása az őt ábrázoló

fotólapon. ............................................................................................................................................12 000
12093.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968) aláírása borítékon /  Signature of Yuriy Alekszeyevich

Gagarin (1934-1968) on envelope ........................................................................................................4 000
12094.Valentyina Vlagyimirovna Tyereskova (1937- ) orosz űrhajós aláírása emlékborítékon /  Signature

of Valentina Tereshkova (1937- ) Russian astronaut on envelope .......................................................4 000
12095.1974 John Young (1930- ), Thomas Ken Mattingly (1936- ) és Charles Duke (1935- ) amerikai

űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of John Young (1930- ), Thomas Ken Mattingly
(1936- ) and Charles Duke (1935- ) American astronauts on envelope ................................................6 000

12096.Léopold Eyharts (1957- ) francia, Talgat Muszabajev (1951- ) kazah és Nyikolaj Budarin (1953- )
orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon /  Signatures of Léopold Eyharts (1957- ) French, Talgat
Musabayev (1951- ) Kazakh and Nikolay Budarin Russian astronauts on envelope ............................6 000

12097.Borisz Volinov (1934- ) és Vitalij Zsolobov (1937- ) orosz űrhajósok aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Boris Volinov (1934- ) and Vitaliy Zholobov (1937- ) Russian astronauts on envelope ..4 000

12098.1969 Neil Armstrong (1930-2012), Michael Collins (1930- ), Buzz Aldrin (1930- ) amerikai űrhajósok
aláírásai borítékon /  1969 Signatures of Neil Armstrong (1930-2012), Michael Collins (1930- ),
Buzz Aldrin (1930- ) American astronauts on envelope ........................................................................3 000

12099.Simor Erzsi (1913-1977) színésznő aláírása őt ábrázoló fotón ............................................................1 400
12100.Selényi Etelka(1925-) színésznő aláírása őt ábrázoló fotó hátoldalán .................................................1 400
12101.Szarvas Janina (1935- ) balettművész aláírása őt ábrázoló levelezőlapon ..........................................1 400
12102.Havas Ferenc (1935-2007) táncművész aláírása őt ábrázoló fotólapon ...............................................1 400
12103.Pethő László (1939- ) táncos, koreográfus, balettigazgató aláírása az őt ábrázoló képen ...................1 400
12104.Somogyvári Rudolf(1916-1976) és Újváry Viktória színészek aláírása az őket ábrázoló fotó

hátoldalán ..............................................................................................................................................1 400
12105.Baksay Árpád (1927-) színész, tenorista aláírása az őt ábrázoló fotón ................................................1 400
12106.Havas Ferenc (1935-2007) táncművész aláírása őt ábrázoló fotólapon ...............................................1 400
12107.Havas Ferenc (1935-2007) táncművész aláírása őt ábrázoló fotólapon ...............................................1 400
12108.Ugray Klotild (1932- ) táncosnő, balettmester aláírása őt ábrázoló levelezőlapon ...............................1 400
12109.Lukács Margit (1918-2002) színésznő aláírása őt ábrázoló fotón ........................................................1 400
12110.Gyenes Magda (1925- ) színésznő aláírása őt ábrázoló fotón .............................................................1 400
12111.1979 Georgij Grecsko (1931- ) orosz űrhajós aláírása Földvári Lapath Géza (1939-2008) újságíró

névjegykártyáján /  1979 Signature of Georgiy Grechko (1931- ) Russian astronaut on the visiting
card of Hungarian journalist Géza Földvári Lapath (1939-2008) ..........................................................1 200

12112.Labdarúgók (Kocsis, Czibor, Kubala) aláírásai Párizsból Czibor feleségének küldött levelezőlapon ...2 400
12113.2000 a Dunaferr SE női kézilabdásainak (Farkas, Juhász, Simics, Ferling, Siti, stb.) aláírásai

postán megküldött levelezőlapon ..........................................................................................................1 200
12114.MTK-s focisták (Stasszer, Sárközi, Palicskó, Csetényi, stb.) aláírásai postán megküldött

levelezőlapon ........................................................................................................................................1 000
12115.1935 Erdős Renée (1879-1956) írónő üdvözlő sorai és aláírása kivágott lapon. .................................3 000
12116.1934 Gunda Jenő (1886-1967), katolikus pap, hittanár üdvözlő sorai és aláírása kivágott lapon. .......2 000
12117.1940 Szladits Károly (1871-1956) jogász, akadémikus autográf sorai és aláírása kivágott lapon. ......4 000
12118.1937 Rassay Károly (1886-1958) ügyvéd, politikus üdvözlő sorai és aláírása kivágott lapon. .............3 000
12119.1929 Hevesi Sándor (1873-1939) drámaíró, színházigazgató autográf sorai és aláírása kivágott

lapon. ....................................................................................................................................................8 000
12120.1980 Bánffy György (1927-2010) színművész üdvözlő sorai és aláírása kivágott lapon. Hátoldalán

Gina Cigna (1900-2001) olasz-francia operaénekesnő aláírása. ..........................................................5 000
12121.1929 Herczeg Ferenc (1863-1954) író, újságíró, akadémikus autográf sorai és aláírása kivágott

lapon. ....................................................................................................................................................8 000
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12122.1965 Ferencsik János (1907-1984) karmester, az Operaház főzeneigazgatója, valamint Simándy
József (1916-1997) operaénekes aláírásai kivágott füzetlapon. ...........................................................3 000

12123.Seress Rezső (1889-1968) zeneszerző, zongorista autográf sorai és aláírása az őt ábrázoló
fotólapon. ............................................................................................................................................12 000

12124.Horst Tappert (1923-2008) német színész autográf sorai és aláírása az őt ábrázoló fotólapon. .........6 000
12125.Záray Márta (1926-2001) és Vámosi János (1925-1997) énekes házaspár aláírása az őket ábrázoló

fotón ......................................................................................................................................................1 200
12126.Feleki Kamill (1908- 1993) Kossuth-díjas színművész, táncos, koreográfus, érdemes és kiváló

művész halványan látszodó aláírása egy a művészt ábrázoló fotón, apró hibával, 8x5cm ..................1 000
12127.Perczel György (1878-1961) Budapest Székesfőváros Közlekedési Részvénytársaság

(BESZKÁRT) vezérigazgató, aláírás kivágáson ...................................................................................1 000
12128.Zichy János, gróf (1868-1944) agrárius nagybirtokos, miniszter, legitimista politikus. Vallás- és

közoktatásügyi miniszter a második Khuen-Héderváry-kormányban, a Lukács-kormányban, majd a
harmadik Wekerle-kormányban. Aláírás kivágáson. .............................................................................1 000

12129.Pekár Gyula (1867- 1937) író, újságíró, országgyűlési képviselő, államtitkár, miniszter, a Magyar
Tudományos Akadémia levelező tagja. Aláírás kivágáson.  .................................................................2 000

12130.Ambrus Zoltán (1861-1932) magyar író, kritikus, műfordító, a Magyar Tudományos Akadémia
levelező tagja. Aláírás kivágáson.  ........................................................................................................1 000

12131.1954 Homonnay Tamás rúdugró saját kézzel írt lapja Svédországból  ................................................2 000
12132.Gaál Franciska (1903-1973) magyar színésznő, elsősorban az 1945 előtti évek népszerű naivája.

Aláírás kivágáson. ....................................................................................................................................800
12133.Gelléri Andor Endre (1906-1945) magyar író, novellista. Aláírás kivágáson. ..........................................800
12134.Mécs László (1895-1978) magyar premontrei szerzetes, költő, lapszerkesztő. Aláírás kivágáson. ........800
12135.Szabados Béla (1867-1936), zeneszerző.  Aláírás kivágáson. ................................................................800
12136.Mészáros Imre (1860-1913)hegedűművész.  Aláírás kivágáson. ............................................................800
12137.Radnai Miklós (1892-1935) magyar zeneszerző, színházigazgató. Aláírás kivágáson. ..........................800
12138.Gabányi Árpád (1855-1915) magyar színész és színműíró, a Nemzeti Színház tagja.  Aláírás

kivágáson. ................................................................................................................................................800
12139.Körmendy Kálmán (1886-1992)színész. Aláírás kivágáson. ...................................................................800
12140.Lánczy Ilka (1861-1908), színész. Aláírás kivágáson. .............................................................................800
12141.K. Demjén Mari (1857-1928), színész.  Aláírás kivágáson. .....................................................................800
12142.Odelscalchi Károly (1896-1987)herceg. Aláírás kivágáson. ....................................................................800
12143.Odelcalchi Károlyné (1898-1941) hercegné Aláírás kivágáson. ..............................................................800
12144.Koós Hutás Gergely (?-?), író, festő, magyarság kutató. Aláírás kivágáson. .......................................1 000
12145.Bulla Elma (1913-1980) Kossuth-díjas magyar színművésznő, érdemes és kiváló művész aláírása

egy a művésznőt ábrázoló fotólapon, 14x9cm ......................................................................................1 000
12146.Rátonyi Róbert (1923-1992) magyar színművész, konferanszié, színházi rendező; író, publicista

aláírása egy a művészt ábrázoló fotón, 9x6cm .....................................................................................1 000
12147.Erdős Renée (1879-1956) író, költő. Aláírás kivágáson.  .....................................................................1 000
12148.Brisits Frigyes (1890-1969), irodalom történész, író, ciszter-paptanár Aláírás kivágáson.  ..................1 000
12149.Nagy Ibolya (1864-1940), színész. Aláírás kivágáson. .........................................................................1 000
12150.Király Ernő (1884-1954) színész, rendező, saját kézzel írt és aláírt lapja üdvözlő soraival ..................6 000
12151.cca 1960 Carlo Ferrari olasz énekes aláírt fotója / Italian singer signed photo .....................................4 000
12152.cca 1960 Emile Carrara olasz énekes aláírt fotója / Italian singer signed photo ...................................4 000
12153.Bartha Alfonz(1929-2013) operaénekes, tenor aláírása az őt ábrázoló fotón .......................................3 000
12154.James Galway(1939-) fuvolista aláírása / autograph signature ............................................................2 000
12155.1964 Giulietta Simionato(1910-2010) olasz mezzoszoprán énekesnő aláírása az őt ábrázoló fotón /

autograph signature ..............................................................................................................................4 000
12156.Vegyes aláírás tétel: különféle két világháború közötti pártok, társadalmi szervezetek, egyesületek

(Ébredő Magyarok Egyesülete, Keresztény Ellenzék, Egyesült Női Tábor, stb.) tisztviselőinek
aláírásai kivágásokon: vitéz Bodorné Czeke Vilma, Gyalay Mihály, Réthey Ferencné, stb.,
összesen 8 db .......................................................................................................................................3 000

12157.Porcsalmy Zoltán (1890-1968) kémiai, fizikai ismeretterjesztő, lapszerkesztő saját kézzel aláírt lapja
...............................................................................................................................................................2 000

12158.Vay Ilus (1923- 2008) magyar színésznő saját kezű aláírása egy őt ábrázoló fotón, 6x9cm ...............1 000
12159.Liselotte Pulver (1929-) színésznő saját kezű aláírása egy őt ábrázoló fotón, 14x9cm/ Signature of

Liselotte Pulver (1929-) Swiss actress ..................................................................................................1 000
12160.Dieter Borsche (1909-1982)német színész saját kezű aláírása egy őt ábrázoló fotólapon, 14x9cm/

Signature of Dieter Borsche (1909-1982) German actor ......................................................................1 000
12161.Kövecses Béla (1919- ): énekes (tenor) saját kezű aláírása egy őt ábrázoló fotón, 14x9cm ...............1 000
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12162.Benkő János magyar színész saját kezű aláírása egy őt ábrázoló fotón, 6x9cm .................................1 000
12163.Petress Zsuzsa (1928-2001) magyar színésznő, primadonna saját kezű aláírása egy őt ábrázoló

fotón, 9x6cm ..........................................................................................................................................1 000
12164.Zentai Anna (1924-) Jászai Mari-díjas magyar színművésznő, érdemes művész saját kezű aláírása

egy őt és Szigeti Gézát ábrázoló fotón, 12x9cm ...................................................................................1 000
12165.Mecklenburgi György herceg (1899-1962)IV. Károly-Zita veje Aláírás kivágáson.  .................................800
12166.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
12167.Bókay János (1892-1961) magyar író, műfordító. Aláírás kivágáson. ..................................................1 000
12168.Ábrányi Emil (1851-1920) költő, műfordító, újságíró Aláírás kivágáson. ..............................................1 000
12169.Noseda Károly (1863-1944), karmester, zeneszerző. Aláírás kivágáson. ............................................1 000
12170.cca 1960 Christian Juin francia énekes aláírt fotója / French singer signed photo ...............................4 000
12171.Brisits Frigyes (1890-1969), irodalom történész, író, ciszter-paptanár Aláírás kivágáson.  ..................1 000
12172.Harsányi Zsolt (1887-1943) író, újságíró, műfordító, színigazgató. A két világháború közötti

korszakban a szórakoztató irodalom népszerű szerzője volt. Aláírás kivágáson.  ...............................1 000
12173.Mécs László (1895-1978) magyar premontrei szerzetes, költő, lapszerkesztő. Aláírás kivágáson.  ....2 000
12174.John Watson Forma 1-es pilóta aláírt képeslap / Autograph signed postcard ......................................4 000
12175.cca 1940 A Lipótvárosi társaskör háborús emlék felállításáról szóló levele dr. Dési Géza

országgyűlési képviselő aláírásával. (a levél hiányos) ..........................................................................1 000
12176.Sass Sylvia (1951-) Liszt Ferenc-díjas magyar opera-énekesnő (szoprán), érdemes művész, a

Halhatatlanok Társulatának örökös tagjának saját kezű aláírása egy a művésznőt ábrázoló fotón,
15x10cm ................................................................................................................................................1 200

12177.Zsazsa, Fedák Sári teljes nevén: Fedák Sarolta Klára Mária (1879-1955) magyar színművésznő.
Aláírás kivágáson.  ................................................................................................................................3 000

12178.1974 Henry "Hank" Hartsfield (1933-2014), Thomas Ken Mattingly (1936- ), Alan Bean (1932- ),
Charles Conrad (1930-1999) amerikai űrhajósok, Gerald R. Ford (1913-2006) amerikai elnök,
Wernher von Braun (1912-1977) amerikai német űrtudós és mások aláírásai emlékborítékon / 
Signatures of Henry "Hank" Hartsfield (1933-2014), Thomas Ken Mattingly (1936- ), Alan Bean
(1932- ), Charles Conrad (1930-1999) American astronauts, Gerald R. Ford (1913-2006) then
recently elected President of the United States, Wernher von Braun (1912-1977) American
German space scientist and those of others on envelope ..................................................................10 000

12179.Laurisin Lajos (1897-1977) magyar operaénekes (tenor). Aláírás kivágáson. ......................................1 000
12180.Zsolt Béla (1898-1949) író. Aláírás kivágáson. .....................................................................................1 000
12181.Almássy Endre (1875-1929), színész, színházigazgató. Aláírás kivágáson. ...........................................800
12182.1979 Nyikolaj Rukavisnyikov (1932-2002) szovjet és Georgij Ivanov (1940- ) bolgár űrhajósok

aláírásai emlékborítékon /  1979 Signatures of Nikolay Rukavishnikov (1932-2002) Soviet and
Georgiy Ivanov (1940- ) Bulgarian astronauts on memorial envelope ..................................................4 000

12183.Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968), Valentyina Vlagyimirovna Tyereskova (1937- ), Valerij
Bikovszkij (1934- ), Alekszej Leonov (1934- ), German Tyitov (1935-2000), Pavel Popovics
(1930-2009) és Vlagyimir Dzsannibekov (1942- ) és egy további orosz űrhajósok aláírásai
emlékborítékon /  Signatures of Yuriy Alekszeyevich Gagarin (1934-1968), Valentina Tereshkova
(1937- ), Valeriy Bikovskiy (1934- ), Aleksei Leonov (1934- ), German Titov (1935-2000), Pavel
Popovich (1930-2009) and Vladimir Dzhannibekov (1942- ) Russian astronauts on envelope ..........10 000

12184.Petrich Kató (Petneki Jenőné) festőművész (1908-1987) aláírásgyűjteménye. 48 színész, politikus
és más híres ember az 1920-30-as évekből aláírása jelzett bőr füzetben, benne: Szentmihályi
Tibor, Bárczy Istbánm Cselényi, Vesztróczy, Telmányi, Dirk Fock, Csortos, Geszler, Kerpely,
Medek, Szende, Marschalko, Thoroczkai-Wigand, Góth, Ligeti, Varsányi Irén, Bajor, Uray, Somlai,
Ódry, Sugár, Pethes, Rajnai, Székelyhidy, Glatz Oszkár, Csók István. ..............................................30 000

12185.1932 Bp., Schnitzer Ágoston nyugalmazott hadbiztos ezredes levele ..................................................1 200
12186.cca 1914 Berlin, A Német Színház fejléces levele Edmund Reinhardt aláírásával ..............................2 400
12187.cca 1930-80 Autogram-füzet számos magyar és néhány külföldi híresség, művész aláírásával,

aláírt névjegyével, köztük Kodály Zoltán, Jávor Pál, Giacomo Rimini, Harsányi Zsolt, Beregi
Oszkár, Várkonyi Nándor, Csathó Kálmán, Sinkovits Imre,Sütő András, Áprily Lajos stb. 77
oldalon aláírásokkal. Kissé kopottas, sérült bőrkötésű füzetben, néhány lap kijár. ............................30 000

12188.Kárpáthy Zoltán (1921-1967) színész aláírása az őt ábrázoló fotón .....................................................1 400
12189.1983 11 űrhajós (Hermaszewski, Feoktyisztov, Beregovoj, Farkas Bertalan, stb.) aláírása elsőnapi

emlékborítékon /  1983 Signatures of 11 astronauts (Hermaszewski, Feoktistov, Beregovoy,
Bertalan Farkas, etc.) on first day envelope ..........................................................................................6 000

12190.1947 Kanyar József (1916-2005) történész, levéltáros, szerkesztő gépelt, autográf aláírással
ellátott levele fejléces papíron. ..............................................................................................................1 200

12191.Aradszky László (1935-) magyar énekes, olaszos slágereivel a hatvanas években a magyar
tánczene egyik legnépszerűbb előadója. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. Fotó Karsai S.,
Fészek Klub. Payer András és vendégei. 13x18cm ..............................................................................2 000

12192.Válent Vilma (1887--1918) alt operaénekesnő saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm, hátoldalon
Krammer Ilonka aláírás .........................................................................................................................2 000
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kapható!

12193.Németh Mária (1897-1967) szoprán saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm, hátoldalon
azonosítandó aláírás .............................................................................................................................2 000

12194.Király Ernő (1884-1954) színész, rendező saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm, hátoldalon
Buttykay Ákos, (1871-1935) magyar zeneszerző aláírása ....................................................................2 000

12195.1920 Adler Adelina (1892-1976) koloratúrszoprán operaénekes saját kezű aláírása papírlapon,
16x24cm, hátoldalon másik 2 azonosítandó aláírás .............................................................................2 000

12196.1917 Környey Béla (1875-1925) bariton, hőstenor operaénekes saját kezű aláírása papírlapon,
16x24cm ................................................................................................................................................2 000

12197.Sebeők Sári (1886-1952) drámai szoprán operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm +
ugyanazon papírlapon másik azonosítandó aláírás ..............................................................................2 000

12198.Berts Mimi (?1864--?1946) mezzoszoprán operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm +
ugyanazon papírlapon másik azonosítandó aláírás ..............................................................................2 000

12199.Szemere Árpád (Stosz, 1878-1933) lírai és buffó bariton, rendező saját kezű aláírása papírlapon,
16x24cm + ugyanazon a papírlapon Hajdú Ilona szoprán operaénekes aláírása ................................2 000

12200.Kertész Ödön (1870-1928) tenor operaénekes  saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm +
ugyanazon a papírlapon Ambrus Zoltánné; 1877-1921) szoprán operaénekes aláírása .....................2 000

12201.Brada Ede (1879-1955) táncos, balettmester, koreográfus saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm
+ ugyanazon a papírlapon másik azonosítandó aláírás ........................................................................2 000

12202.Medek Anna (1885-1960) drámai szoprán operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm +
ugyanazon a papírlapon másik azonosítandó aláírás ...........................................................................2 000

12203.1918 Hubert leuer(1880-1969), operaénekes, színész saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm .......1 000
12204.1944 Bölcsész hallgató leckekönyv, híres tanárok saját kezű aláírásaival pl Halasy-Nagy József,

Földes Papp Károly ...............................................................................................................................1 600
12205.Otto Zöbisch (1868-1938) osztrák operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm +

ugyanazon a papírlapon Gurbán János (1956-) bariton operaénekes aláírása ....................................2 000
12206.Máté Rózsi (?-?) operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm + egy másik azonosítandó

aláírás ugyanazon a papírlapon ............................................................................................................1 000
12207.Emil Schipper (1882-1957) osztrák tenor operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm, .....1 000
12208.Vegyes aláírás tétel ugyanazon papírlap két oldalán, összesen 3db ebből 1db azonosított: id.

Toronyi Gyula (1872--1945) tenor operaénekes saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm, ................2 000
12209.1938 Vegyes aláírás tétel ugyanazon papírlap két oldalán, összesen 5db ebből 3db azonosított:

Ney Bernát (1863--1938) bariton operaénekes; Pichler Elemér (?-?) tenor, fuvolaművész; Palotay
Árpád (1885-1950) basszus, rendező saját kezű aláírása papírlapon, 16x24cm, ................................3 000

12210.Bársony Dóra (1888-1972) alt és mezzoszoprán operaénekes saját kezű aláírása papírlapon,
16x24cm, ...............................................................................................................................................2 000

12211.cca 1917 Rózsa S. Lajos (1877-1922) bariton operaénekes, és Fodorné Aranka (1885-1931) alt
operaénekesnő saját kezű aláírása ugyanazon papírlap két oldalán, 16x24cm ...................................2 000

12212.Line Renaud (1928-) francia színésznő, énekesnő saját kezű aláírása egy általa írt levélen + egy a
művésznőt ábrázoló nyomtatvány, 18x13cm ........................................................................................1 000

12213.Szőnyi Erzsébet (1924) zeneszerző és zenepedagógus saját kézzel írt sorai és kottái emléklapon ...2 000
12214.1926 Joghallgató leckekönyve számos neves jogász aláírásával. Tegze-Gerber, Grosschmidt,

megviselt állapotban .............................................................................................................................2 400
12215.Miklósvári Gyenge Anna(Anne Roselle, 1894-1989) szoprán énekesnő és színésznő aláírása

papírlapon .............................................................................................................................................3 000
12216.Aradszky László (1935-) magyar énekes, olaszos slágereivel a hatvanas években a magyar

tánczene egyik legnépszerűbb előadója. - - aláírása az őt ábrázoló fényképen. Fotó Karsai S.,
Fészek Klub. Payer András és vendégei. 13x18cm ..............................................................................2 000

12217.Alexandrina Milcheva(1936-) bolgár mezzoszoprán énekesnő aláírása az őt ábrázoló fotón /
autograph signature ..............................................................................................................................4 000

12218.Komáromi Kacz Endre festőművész saját kézzel aláírt levele melyben festményéért fizetendő
vételár részletet kér. ..............................................................................................................................1 200

12219.1940 Varga József (1891-1956) kereskedelem és közlekedésügyi miniszter saját kézzel aláírt
kinevező okirata ....................................................................................................................................1 400

12220.Farkas András jégkorongozó által, saját kézzel írt képeslap Tampere-ből Dancsó István OSZK
igazgató részére ....................................................................................................................................1 000

12221.Zsolnai Vilmos és zenekara által küldött képeslap Dancsó István OSZK igazgató részére .................1 000
12222.Eva Maria Hagen német színésznő dedikált fotója / autographed photo .................................................800
12223.Mátray Erzsi (1894-1968) színésznő, Pataki József (1875-1957) színész, Kürti József (1881-1939)

színész saját kezű aláírása emlékkönyv lapján ....................................................................................2 200
12224.1993 Dobsa Sándor (1934-2005) zenész, zeneszerző aláírása az őt ábrázoló képen. 13x18cm ...........800
12225.cca 1940 Orvostanhallgató hölgy tanulmányi leckekönyve neves orvosok aláírásával. Issekutz,

Huzella, Gróh... .....................................................................................................................................3 400
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12226.Ónodi Ákos (1889-1957) színész saját kezű aláírása emlékönyv lapján, hátoldalt másik
azonosítatlan színész aláírása ..............................................................................................................1 600

12227.Koós Hutás Gergely Örökség c. könyvének dedikált címlapja ..............................................................1 200
12228.László Károly (Carl Laszlo 1923-2013) író, műgyűjtő által dedikált fotólap, hátoldalán pecséttel. .......1 000
12229.1981 Űrhajós emlékboríték Farkas Bertalan és Magyar Béla aláírásával ............................................1 000
12230.1936 Johan Béla (1889-1983) orvos, egészségpolitikus, államtitkár számára készített újévi

üdvözlőlap a M. kir Belügyminisztérium tisztviselőinek aláírásával, összesen 153 db aláírás. ..........22 000
12231.Varjas Gyula(1916-2001) festőművész aláírása kiállítási katalógusban ...............................................1 200
12233.Rajniss Ferenc (1893-1946) a Szálasi-kormány vallás- és közoktatásügyi miniszterének autográf

sorai és aláírása kivágott lapon, valamint egy őt ábrázoló sajtófotó, melyen dr. Jankó Péter bíró
felolvassa Rajniss kegyelmi kérvényének elutasításáról szóló végzést a Markó utcai fogház
udvarán, 1946 március 21-én, nem sokkal kivégzése előtt. Üvegezett keretben, 32x23 cm. .............15 000

12234.cca 1910-1920 Berlin, A Német Színház fejléces levele, rajta Emil Reiss aláírásával .........................1 400
12235.Rátkai Márton (1881-1951) aláírása őt magát ábrázoló fotón, üvegezett fa keretben ..........................2 000
12236.1924 Lábán Antal (1884-1957) a bécsi Collegium Hungaricum igazgatójának levele aláírásával ........1 600
12237.1916 Köszönőtávirat Jankovich Béla vallás- és közoktatásügyi miniszter aláírásával. ........................2 000
12238.1927 Lábán Antal(1884-1957) a bécsi Collegium Hungaricum igazgatójának levele aláírásával .........1 600
12239.Mary Zsuzsi: Ez itt az utolsó tangó (1991) aláírt bakelit lemeze üdvözlő sorokkal ...............................2 600
12240.1981 A Koncert: Illés, Fonográf, Koncz Zsuzsa szuperkoncert dupla lemeze a fellépők aláírásával ...9 000
12241.Lieszkovszky Tibor(1896-1990) és Abonyi Géza(1894-1949) színészek aláírása ...............................2 000
12242.Kosáry Emmi(1889-1964) és Sziklai József(1889-1940) színészek aláírása .......................................2 000
12243.Paulay Erzsi(1886-1959) és Ódry Árpád(1876-1937) színészek aláírása ............................................2 000
12244.Sugár Károly (1882-1936), Turányi Alajos(1889-?), Bodnár Jenő (1889-1953) színészek aláírása

egy lapon ...............................................................................................................................................2 000
12245.Bakó László(1872-1928), Bónis Lajos(1863-1935), Bodnár Jenő(1889-1953), Gabányi

László(1879-1943), Kiss Irén(1869-1942) színészek aláírása papíron .................................................2 000
12246.Gerald Paul Carr Egyesült Államok Tengerészetének nyugalmazott ezredese, valamint a Skylab 4

parancsnoka. - - eredeti aláírása az őt ábrázoló fotón, valamint az általa küldött kísérő levélen.
24x18cm  .............................................................................................................................................12 000

Fotó
12247.1936 Szöllősy Kálmán (1887-1976): Halottas szabadban, feliratozott vintage fotó, Szentpál Olga

(Bp., 1895. dec. 14.-Bp., 1968. okt. 31.): mozgásművésznő, koreográfus, pedagógus és szakíró
fénykép gyűjteményéből, 5,5x5,5 cm-es kép 8x6,5 cm-es fotópapíron ................................................4 800

12248.cca 1935 Szentpál Mária és Radnai Éva, feliratozott vintage fotó, Szentpál Olga (Bp., 1895. dec.
14.-Bp., 1968. okt. 31.): mozgásművésznő, koreográfus, pedagógus és szakíró fénykép
gyűjteményéből, 13x9,5 cm ..................................................................................................................4 800

12249.1919 Szentpál Olga (1895-1968) mozgásművésznő, koreográfus, pedagógus és szakíró
fotógyűjteményéből egy egészen korai feliratozott vintage fotó, 9x12 cm ..........................................11 000

12250.cca 1935 Leichtner Erzsébet vintage fotója Szentpál Olga gyermek tánccsoportjának tagjairól,
pecséttel jelzett, képméret 12x12 cm, 17x12 cm-es fotópapíron ..........................................................4 200

12251.cca 1935 Foto Forrai: Felugrás műteremben, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás
Szentpál Olga (1895-1968): mozgásművésznő, koreográfus, pedagógus és szakíró
gyűjteményéből, 24x18 cm .................................................................................................................70 000

12252.cca 1930 Szélmalom bélyegeken, Kerny István (1879-1963) gyűjtése, korabeli fotómásolatok, 10x8
cm és 8x12 cm ......................................................................................................................................1 600

12253.cca 1920-1930 Kerny István (1879-1963): Szentesi szélmalom, pecséttel jelzett vintage néprajzi
fotó, 22x17 cm .......................................................................................................................................6 000

12254.cca 1934 Kinszki Imre (1901-1945): Öt éves, aláírt, pecséttel jelzett, feliratozott vintage
fotóművészeti alkotás, 18x13 cm ........................................................................................................80 000

12255.cca 1938 Angelo (1894-1974) színpadi jelenet, monogrammal és pecséttel jelzett vintage fotó,
17x12 cm ...............................................................................................................................................3 200

12256.cca 1940 Angelo (1894-1974) pecséttel, matricával jelzett vintage fotó színésznőről, 24x15cm .........6 000
12257.cca 1995 Baki Péter: Célfotó, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás 18x24 cm-es fotópapíron .....2 600
12258.cca 1974 Baricz Katalin feliratozott vintage fotóművészeti alkotása, 24x16 cm ...................................1 600
12259.cca 1920 Balatoni vitorlások, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás Balogh Rudolf

(1879-1944) hagyatékából, 21x28 cm .................................................................................................11 000
12260.cca 1986 Benkő Imre jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotása a Képes7 archívumából, 16x24

cm .........................................................................................................................................................2 600
12261.cca 1968 Borka Attila: Hágóvas és jégcsákány, feliratozott vintage fotó, 24x18 cm ............................1 400
12262.cca 1955 Botta Ferenc (1919-1968): Szántó, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ....7 000

37



Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

12263.cca 1935 dr. Csörgeő Tibor (1896-1968): Séta, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 18x13
cm, albumlap 24x17 cm ......................................................................................................................11 000

12264.cca 1965 Czakó László feliratozott vintage fotóművészeti alkotása, 18x18 cm, fotópapír mérete
21x18 cm ...............................................................................................................................................2 400

12265.cca 1975 Czakó László: Luna-park, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás, 24x16 cm ..........2 400
12266.cca 1977 Gebhardt György (1910-1993): Városi táj, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 17,5x24

cm .........................................................................................................................................................2 600
12267.cca 1975 Gebhardt György (1910-1993): Edzésen, aláírt vintage fotóművészeti alkotás, 18x24 cm ...2 600
12268.1972 Jankovszky György(1946-): Tanulmány, feliratozva, aláírt, pecséttel jelzett, 13x18 cm ..............2 000
12269.1983 Jankovszky György(1946-): New York, feliratozva, aláírt, pecséttel jelzett, kartonra kasírozva,

10x15 cm ...............................................................................................................................................2 000
12270.1984 Jankovszky György(1946-): Maginot Erőd, feliratozva, aláírt, pecséttel jelzett, kartonra

kasírozva, 10x15 cm .............................................................................................................................2 000
12271.1967 Járai Rudolf (1913-1993) fotóriporter pecséttel jelzett vintage légifotója Hévízfürdőről,

feliratozva, 18x24 cm ............................................................................................................................2 400
12272.cca 1975 Juhász Miklós: Szerelőcsarnok építés, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

fotografikai eljárás, tükrözött fotómontázs, 16x24 cm ...........................................................................2 600
12273.cca 1950 Körmendy Imre: Vásárban. Fotó, jelzés nélkül. 24x17cm .....................................................2 000
12274.cca 1950 Körmendy Imre: Ünnepnapon. Fotó, jelzés nélkül. 12,5x18cm .............................................1 000
12275.cca 1950 Körmendy Imre: Majális. Fotó, jelzés nélkül. Sarkánál kissé sérült. 16,5x23cm ...................1 200
12276.cca 1950 Körmendy Imre: Segíts fiam, apádnak! Fotó, jelzés nélkül. 23x17cm ...................................1 200
12277.cca 1950 Körmendy Imre: Bambizni jó! Fotó, jelzés nélkül. Sarkánál kissé sérült. 16,5x22cm ............1 200
12278.cca 1950 Körmendy Imre: Nem merem felbontani! Fotó, jelzés nélkül. 17,5x12,5cm ..........................1 200
12279.cca 1950 Körmendy Imre: Álmos vasárnapon. Fotó kartonra ragasztva, jelzés nélkül. 25x18,5cm .....1 000
12280.cca 1950 Marton Tibor: Zápor, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 23x14 cm / cca 1950 Tibor

Marton: Rain, with description on the verso, 23x14 cm ........................................................................3 200
12281.cca 1960 Medgyesi László: Tojásos csendélet, kasírozva, feliratozva, sérüléssel, 29x40 cm .............2 000
12282.cca 1985 Molnár Csikós Virág: Benzinkutas, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 21x14 cm .1 600
12283.cca 1985 Molnár-Csikós Virág: Üveg tárgyak, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás, 23x17

cm .........................................................................................................................................................2 400
12284.cca 1950 Osoha László (1899-1970): Sárközi lány, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

23x17,5 cm ............................................................................................................................................2 800
12285.cca 1935 Osoha László (1899-1970): Turisták, pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotás,

23x17,5 cm ............................................................................................................................................3 200
12286.cca 1936 Seiden Gusztáv (1900-1992): Vitorlás, jelzés nélküli későbbi nagyítás a szerző

hagyatékából, publikálva az életrajzi könyvében, 23x17,5 cm ..............................................................3 000
12287.cca 1950 Sevcsik Jenő (1899-1996): Veszprém, jelzés nélküli vintage fotó a szerző hagyatékából,

24x16 cm ...............................................................................................................................................1 600
12288.Sötét Imre: Páll Antal (1941-1993) korondi fazekas" felirattal, Vintage fotó, 18x13cm ............................800
12289.cca 1937 Thöresz Dezső (1902-1963): Embergúla a békéscsabai strandon, korabeli negatívról

készült későbbi nagyítás, 18x13 cm .....................................................................................................1 400
12290.cca 1974 Tóth István (1954-2010): Egy ötlet, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, fiatalkori

önarckép a székesfehérvári fotóművészről és barátjáról, 18x24 cm ....................................................3 200
12291.cca 1975 Várnai György: Pékmester, vintage fotóművészeti alkotás, feliratozva, 18x24 cm ...............2 600
12292.cca 1968 Vigovszky István: Életút, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás, 24x18 cm ....................2 600
12293.cca 1975 Zsigri Oszkár (1933-?): Hippi, jelzés nélküli vintage fotóművészeti alkotás a szerző

hagyatékából, 24x17 cm .......................................................................................................................2 800
12294.cca 1975 Zsigri Oszkár (1933-?): Csak ő jött el, feliratozott vintage fotóművészeti alkotás a szerző

hagyatékából, 14x24 cm .......................................................................................................................2 600
12296.cca 1940 A város felett. Jelzetlen, nagyméretű művészi tájfotó 26x35 cm ...........................................1 200
12297.cca 1940 2 db jelzetlen, nagyméretű művészi tájfotó 37x25 cm ...........................................................1 200
12298.cca 1962 Jégbalett, vintage fotó, 16x24 cm ..........................................................................................2 400
12299.1866 Erzsébet királyné a magyar koronázási díszruhában. Emil Rabending Bécsben készült

fotója, jelzés nélkül. 6,5x10 cm. ..........................................................................................................16 000
12300.1867 Felelős magyar minisztérium, kistabló vizitkártya méretű fényképen, 10,5x6 cm ........................2 400
12301.cca 1860 Madách Imre (1823-1864) magyar költő, író, ügyvéd, politikus keményhátú kabinetfotó

Simonyi műterméből, 10x6cm .............................................................................................................36 000
12302.cca 1855-1865 Graft Károlyné, keményhátú fotó Borsos József pesti műterméből, 17x11 cm ............1 200
12303.cca 1860-80 Vegyes, nemes és polgári származású hölgyeket ábrázoló keményhátú kabinetfotók,

6db, az egyik hibás, 10x6cm .................................................................................................................1 000
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12304.cca 1860-80 Vegyes, nemes és polgári származású hölgyeket ábrázoló keményhátú kabinetfotók,
5db, 10x6cm ..........................................................................................................................................1 000

12305.Adelina Patti (1843-1919), olasz operaénekesnő,Ch. Reutlinger, Paris fotó: ( Faust: Margit a
rokkánál), 16x11cm       olasz operaénekesnő. .....................................................................................1 000

12306.Tóth Ede (1844-1876) színműíró eredeti fotója kabinetfotó méretben 7x11 cm ...................................6 000
12307.cca 1870 Vécsey Oláh Károly, a kiegyezés korszakának képviselője, keményhátú fotó, 6x10 cm ......1 600
12308.cca 1870 Vécsey Oláh Károly, a kiegyezés korszakának képviselője, keményhátú fotó, 6x10 cm ......1 600
12309.cca 1880 Szily László feliratozott portréja, Ellinger Ede budapesti műterméből, 14,5x10,5 cm ...........2 400
12310.Ady Endre(1877-1919), modern fotólap, 14x9 cm ................................................................................1 200
12311.cca 1930 Két híres személy fotója és képe: Habsburg Ottó, PMJ. Puul holland pap primizál ..............1 000
12312.Fényes Alice (1918-2007) magyar színésznő fotója, 14x9cm ..............................................................1 000
12313.Baksay Árpád (1927-): színész, tenorista fotója, 9x6cm .......................................................................1 000
12314.Várkonyi Mihály (1891-1976) magyar színész, az amerikai némafilmek egyik magyar sztárjának

fotója, 11x8cm .......................................................................................................................................1 000
12315.Szilassy László (1908-1972) magyar színész fotója, 6x4,5cm .............................................................1 000
12316.cca 1950 Filmfotó: Ruttkai Éva és mások, 2db, 6x9cm ........................................................................1 000
12317.cca 1965 Kodály Zoltán zeneszerző, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában fellelt

repró negatív modern nagyítása, 15x10 cm ..........................................................................................1 600
12318.cca 1965 Beatles együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékában fellelt

repró negatív modern nagyítása, 12x16 cm ..........................................................................................1 600
12319.cca 1964 Beatles együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékában fellelt

repró negatív modern nagyítása, 16x12 cm ..........................................................................................1 600
12320.cca 1968 Beatles együttes, Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékában fellelt

repró negatív modern nagyítása, 10x17 cm ..........................................................................................1 600
12321.Kitüntetésekkel, Ágoston István(Ifjúság), tetején kis sérüléssel, 15x11 cm ..........................................1 200
12322.Botond Csilla tornász, az Előre versenyzője, 2 db fotó, felületükön törésnyomokkal, 14x9 cm ............1 600
12323.cca 1880-1910 A bajsai Vojnich család tagjait ábrázoló 12 db fotó nagyrészt a századelőről .............4 000
12324.cca 1970 Major Tamás, Czigány György fotó, 13x18cm ......................................................................1 000
12325.Operaénekeseket ábrázoló negatívok. Molnár Márta, Tihanyi Éva összesen 10 db ............................1 000
12326.Operaénekeseket ábrázoló negatívok. Tóth Péter, Molnár Miklós összesen 6 db ...............................1 000
12327.cca 1940 Lukács Margit (1914-2002) a Nemzet Színésze lakásában, 3 db vintage fotó, 18x12 cm ....2 400
12328.cca 1940 Bajor Gizi (1893-1951) színésznő (fehér kalapban) és színésztársai, 3 db vintage fotó,

13x8 cm és 17x12 cm közötti méretekben ............................................................................................1 800
12329.cca 1942 Páger Antal és Makay Margit színészek, Diskai és Rozgonyi jelzésű vintage fotók, 18x12

cm .........................................................................................................................................................1 400
12330.cca 1972 Filmsztárok, a MOKÉP kistablója, a mozik pénztáraiban árusították 6x9 cm-es méretben,

korabeli negatívról készült modern nagyítás, 12x17 cm .......................................................................1 000
12331.Cigány önkormányzat, 2 db fotó, Dudás Dénes(Lapkiadó Vállalat) felvételei, 13x18 és 11x18 cm .....1 400
12332.Vívók(Maros Magda, Koloczonay Ernő), 2 db fotó, 17x13 cm ..............................................................1 200
12333.Művészi torna(Bakos Mária és Botond Csilla, az Előre versenyzői), a fotó felületén törésnyomokkal,

szakadásokkal, 18x12 cm .....................................................................................................................1 400
12334.Úszók(Wladár Sándor, Vermes Albán), 3 db fotó, 18x12 cm ................................................................1 400
12335.Göncz Árpád(1922-2015), 2 db fotó, 18x12 cm ....................................................................................1 400
12336.Szász Endre(1926-2003) festőművész, 2 db fotó, 9x12 és 11x17 cm ..................................................1 200
12337.Kodály Zoltán (1882-1967) zeneszerző iskolalátogatáson, 5 db fotó, 12x18 cm ..................................3 000
12338.Karinthy Ferenc (1921-1992) Kossuth-díjas magyar író, drámaíró, dramaturg jelzett fotó, Vahl Ottó,

24x14cm ...................................................................................................................................................800
12339.Bohutinszky Margit sakkozó, Magyar Hírek Szerkesztősége, hátoldalon feliratozva, 18x13 cm .............800
12340.Metro együttes: Zorán, Frenreisz Károly és Laux József, stb., a fotó felülete hullámos, 22x18 cm .....1 000
12341.4 db filmfotó, rajta ismert színészekkel: Cserhalmi György, Kozák András, Pártos Erzsi, Kovács

Kati, Törőcsik Mari, 15x23 és 18x24 cm ...............................................................................................1 800
12342.cca 1938 Horthy Miklós érkezése a ciszterci rend Szent Imre Gimnáziumához, korabeli negatívról

készült modern nagyítás 20x30 cm-es fotópapírra ...............................................................................1 600
12343.cca 1880 Bajsai Vojnits Jakab keményhátú fotó rámában 22x27 cm ...................................................1 600
12344.Kerényi Lajos (1927-) piarista szerzetes, pap, Lambert Attila által jelzett fotója, 30x21cm .....................800
12345.Ruttkai Éva (1927-1986) színésznő, jelzetlen portréfotó, 18x24 cm .....................................................1 200
12346.Bajor Andor (1927-1991) romániai magyar író, költő, humorista fotója, 18x24cm ................................1 000
12347.Beke György (álnevei: Faragó György, Bárdócz Gergely) (1927-2007) erdélyi magyar József

Attila-díjas író, újságíró, műfordító fotója, 24x18cm ..............................................................................1 000
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12348.Tompa Gábor (1957-) világhírű erdélyi magyar színházi rendező, a Kolozsvári Állami Magyar
Színház igazgatója és főrendezője, egyetemi oktató, színészpedagógus, költő fotója, 24x18cm ........1 000

12349.cca 1900-1930 Azonosítatlan egyházi személy portréja, kartonra ragasztva, aláírással, 22,5×17 cm .2 000
12350.1964 Kodály Zoltán zeneszerző Magyarországon tanuló ghanai diákokkal, feliratozott vintage fotó,

19x18 cm ...............................................................................................................................................2 400
12351.1964 Orosz Adél és Róna Viktor balett művészek a Seherezáde című előadásban, jelzés nélküli

vintage fotó, 23x18 cm ..........................................................................................................................2 400
12352.1966 és 1968 Kádár János (1912-1989), 2 db vintage hírfotó13x18 cm és 18x20 cm .........................1 400
12353.cca 1963 Lukács Margit (1914-) színésznő Major Tamást (1910-1986) bűvöli a színpadon, a

Kedves hazug c. darabban, vintage fotó, 23x17,5 cm ..........................................................................1 600
12354.cca 1965 Michael Olver és felesége könyveket ajándékoz Kodály Zoltánnak, feliratozott fotó, 18x24

cm .........................................................................................................................................................1 600
12355.4 db erotikus fotó, különböző méretben ................................................................................................1 200
12356.cca 1973 Sziklák védelmében, 6 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 15x10 cm / 6 erotic photos, 15x10 cm ...............................................................................1 800
12357.cca 1978 Könnyű kis nyári ruha simogató titkai, 6 db finoman erotikus fénykép, korabeli

negatívokról készült modern nagyítások, 15x10 cm / 6 erotic photos, 15x10 cm .................................2 000
12358.cca 1976 Titkárnői képességek, 7 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 15x10 cm / 7 erotic photos, 15x10 cm ..................................................................2 000
12359.Átlátszó bikiniben, 5 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern nagyítások,

13x9 cm / 5 erotic photos, 13x9 cm ......................................................................................................1 800
12360.cca 1974 Tűsarkúban, 9 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 15x10 cm / 9 erotic photos, 15x10 cm ...............................................................................2 000
12361.cca 1965 Szépen sorban mindent levett, 15 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról

készült modern nagyítások, 15x10 cm / 15 erotic photos, 15x10 cm ....................................................2 400
12362.cca 1971 Fátyolos hangulatban, 7 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 13x9 cm / 7 erotic photos, 13x9 cm ......................................................................1 800
12363.cca 1975 Barátnők esti programja, 7 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 15x10 cm / 7 erotic photos, 15x10 cm ..................................................................2 000
12364.cca 1971 Szilveszteri privát sztriptíz, 13 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 13x9 cm / 13 erotic photos, 13x9 cm ....................................................................2 400
12365.cca 1978 Hatékony műemlékvédelem, 8 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 15x10 cm / 8 erotic photos, 15x10 cm ..................................................................2 000
12366.cca 1975 Ha a nádasok mesélni tudnának, 13 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról

készült modern nagyítások, 13x9 cm / 13 erotic photos, 13x9 cm ........................................................2 400
12367.cca 1973 Nyári emlék, 9 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 15x10 cm / 9 erotic photos, 15x10 cm ...............................................................................2 000
12368.cca 1972 Kalapban és anélkül, 7 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 13x9 cm / 7 erotic photos, 13x9 cm ...................................................................................1 800
12369.cca 1974 Mini ruha, maxi élmény, 5 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 15x10 cm / 5 erotic photos, 15x10 cm ..................................................................1 800
12370.cca 1974 Formás fatörzs formás kis vendége, 9 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról

készült modern nagyítások, 15x10 cm / 9 erotic photos, 15x10 cm ......................................................2 000
12371.cca 1976 A mutogatós leány legendája, 5 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról

készült modern nagyítások, 13x9 cm / 5 erotic photos, 13x9 cm ..........................................................1 800
12372.cca 1970 Egy szál cigi, 7 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 15x10 cm / 7 erotic photos, 15x10 cm ...............................................................................1 800
12373.3 db pornó nyomtatvány, 14x10 cm ......................................................................................................1 000
12374.cca 1960 Erotikus fotók, vegyes méretben és minőségben, 6db, 9x6cm és 14x9cm ...........................1 000
12375.49 db vegyes méretű pornókép, illetve 12 db mesejelenetes pornókép. ..............................................1 000
12376.cca 1970 Nudista telepen valahol Svédországban, filmtekercs, 6-8 perc hosszúságú .........................1 800
12377.cca 1880 A boldog békeidők arcpirongató hancúrozásai, keményhátú pornófotók, 9db, 14x10cm ...60 000
12378.cca 1960 Erotikus fotók, vegyes méretben és minőségben kartonra kasírozva, 5db, cca 6x8cm és

14x9cm ..................................................................................................................................................1 000
12379.cca 1975 Relax fekve-ülve, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 13x18 cm / 4 erotic photos, 13x18 cm ...............................................................................1 800
12380.cca 1973 Femina domina, 2 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern

nagyítások, 13x18 cm / 2 erotic photos, 13x18 cm ...............................................................................1 600
12381.cca 1977 A vágyak tavaszi ébredése, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült

modern nagyítások, 13x18 cm / 4 erotic photos, 13x18 cm ..................................................................1 800
12382.cca 1973 A három grácia, finoman erotikus fénykép, korabeli negatívról készült modern nagyítás,

13x18 cm / erotic photo, 13x18 cm ..........................................................................................................800
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12383.cca 1975 Színes egyéniségek, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern
nagyítások, 13x18 cm / 4 erotic photos, 13x18 cm ...............................................................................1 600

12384.cca 1977 Váratlan nézőpontok, 3 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült
modern nagyítások, 13x18 cm / 3 erotic photos, 13x18 cm ..................................................................1 600

12385.cca 1974 A hóember felesége, finoman erotikus fénykép, korabeli negatívról készült modern
nagyítás, 13x18 cm / erotic photo, 13x18 cm ...........................................................................................800

12386.cca 1970 Labdajáték, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern
nagyítások, 18x13 cm / 4 erotic photos, 18x13 cm ...............................................................................1 600

12387.cca 1965 Aktfotók születésnapra, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült
modern nagyítások, 18x13 cm / 4 erotic photos, 18x13 cm ..................................................................1 600

12388.cca 1970 Nyílt csalogatás, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern
nagyítások, 18x13 cm / 4 erotic photos, 18x13 cm ...............................................................................2 000

12389.cca 1976 Napimádók, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern
nagyítások, 18x13 cm / 4 erotic photos, 18x13 cm ...............................................................................1 600

12390.cca 1968 Bűvölet a varázsszőnyegen, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült
modern nagyítások, 18x13 cm / 4 erotic photos, 18x13 cm ..................................................................1 600

12391.cca 1970 Kacéran-pucéran, 4 db finoman erotikus fénykép, korabeli negatívokról készült modern
nagyítások, 18x13 cm / erotic photos, 18x13 cm ..................................................................................2 000

12392.Cca 1950 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész műtermi aktfelvételei, a szerző
hagyatékában levő 2 db negatívról készült modern nagyítás, 18x13 cm ..............................................2 400

12393.Férfi és női pornográf akt, 2 db fotó kartonra kasírozva, 8x12 cm, karton 23x20 cm ...........................1 000
12394.cca 1970 Hegymászó növendékek, finoman erotikus fénykép, 24x16 cm / erotic photo, 24x16 cm ....2 000
12395.37 db privát erotikus fotót tartalmazó gyűjtemény, a végán 3 porno képpel az 1960-as évekből .........5 000
12396.A Révész-utcai vörös-kereszt kórház épülete, fotó verzón feliratozva, 16x11cm .................................4 000
12397.1956 novemberi fotók Budapestről, szétbombázott épületek, harckocsik, stb., 9x6db .......................11 000
12398.cca 1945 A lebombázott Kelenföldi pályaudvar, modern fotómásolatok, hátuljukon feliratozva, 9×14

ill. 14×9 cm ............................................................................................................................................3 000
12399.A 43-as villamos télen, Linzbauer Tamás fotója, hátulján pecséttel jelzett, enyhén vetemedett, 9×14

cm .........................................................................................................................................................2 000
12400.cca 1950-60 Astoria villamossal, fotó, 6,5x9,5cm .................................................................................1 000
12401.1969 Budapesti villamosok mozifilm reklámokkal, 6 db negatív, 4x6 cm és 6x6 cm ............................1 600
12402.HÉV-szerelvény és teherautó, Linzbauer Tamás fotója, hátulján pecséttel jelzett, jobb szélén

megtörve, 9×14 cm ...............................................................................................................................1 200
12403.Budapest, Tömött villamos a Rákóczi úton, utólagos előhívás, 10x15 cm ...........................................1 800
12404.Budapest, Ikarusz autóbusz az 50-es években, utólagos előhívás, 15x10 cm .....................................1 800
12405.Budapest, Villamosvágány építés a Moszkva téren, utólagos előhívás, 10x15 cm ..............................1 800
12406.1974 Üllői úti Fradi Pálya avató, Ferencváros-Vasas meccs, 10db fotó, 8x10cm ................................5 000
12407.cca 1880-1930 3 db budapesti fotó: Budapest-Angyalföld vasútállomás, cipészüzlet, szigyártó üzlet,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 000
12408.cca 1930 Budapest, 8-as villamos a Lánchíd pesti hídfőjénél, vintage fotó modern műtárgy

másolata 10x15 cm-es fotópapírra ........................................................................................................1 600
12409.cca 1910 Villamosok a Nyugati pályaudvar előtt, ismeretlen képi forrás másolata modern

nagyításban Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, 10x15 cm ..................1 400
12410.cca 1946 Budapest, ostrom utáni állapotok, ismeretlen képi forrás másolata modern nagyításban

Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, 10x15 cm ......................................1 800
12411.cca 1955-1970 Budapest, egymást váltó szobrok a Dózsa György úti felvonulási téren, 2 db fotó,

egyik modern nagyítás, 9x12 cm és 15x10 cm .....................................................................................1 200
12412.1964 Budapest, Blaha Lujza tér, a Nemzeti Színház (1908-1964) bontása, 6 db vintage fotó, 9x13

cm .........................................................................................................................................................2 400
12413.cca 1964 Budapest, az Erzsébet híd építése, 3 db vintage fotó, 18x13 cm .........................................2 000
12414.1932 Budapest, a magyar országutak kiinduló pontja, korabeli negatívról modern nagyítás, 18x13

cm .........................................................................................................................................................1 000
12415.Budapesti hidak, fotók, fotólap, 3 db, 12x17, 18x11 és 15x10 cm ........................................................1 600
12416.cca 1950 Ék Sándor (1902-1975) festőművész: Budapest, az Andrássy út sarka, jelzés nélkül, a

szerző hagyatékából, 24x16 cm ............................................................................................................1 800
12417.Budapest VIII. kerületének mára már lebontott részei, 3 db fotó, utólagos előhívások, 13x18 cm .......2 200
12418.1941 Budapest, Margitsziget, Két jegenye, feliratozott, kartonra ragasztott fotó, 18x12 cm ...................800
12419.cca 1940 Bp. V., Petőfi Sándor utca 6., a Belvárosi Híradó Filmszínház épülete, fotó, 18×13 cm .......3 000
12420.cca 1940 Bp. V., Petőfi Sándor utca 13-15., a Főposta épülete, fotó, 18×13 cm .................................3 000
12421.1896 Ezredéves kiállítási Emlék című fotóalbum borítója, a benne maradt 1 db képpel Ős

Budavárról, a többi hiányzik, 17x11 cm ................................................................................................2 800
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12422.3 db Budapest híres épületeit ábrázoló fotó, többnyelvű képaláírással. 1930-as években készült
képek modern másolatai. ......................................................................................................................1 200

12423.1927 és 1937 Budapest, II. ker., egyetemi gimnázium díszterme Ferencz József és Horthy Miklós
nagyméretű festményeivel, Sevcsik Jenő (1899-1996) aláírt és feliratozott 2 db vintage fotója,
13x18 cm ...............................................................................................................................................1 600

12424.cca 1972 Budapest, a Moszkva tér átépítése, a forgalom átszervezése, 3 db korabeli negatívról
készült modern nagyítás 13x18 cm-es fotópapírra ...............................................................................2 400

12425.cca 1933 Villamosok az Erzsébet híd budai hídfőjénél, korabeli negatív modern nagyítása, 13x18
cm .........................................................................................................................................................1 600

12426.cca 1940 és 1955 Budapest, Tinódi Lantos Sebestyén szobránál batyusok, illetve valamilyen
esemény résztvevői, 2 db fotó, a kisebb Bojár Sándor vintage fényképe, a nagyobb modern
nagyítás korabeli negatívról, 12x9 cm és 18x13 cm .............................................................................1 600

12427.1902 Budapest leporelló 20db képpel, 11x16cm ................................................................................11 000
12428.cca 1980? Épül a kispesti vasútállomás, 2 db nagyméretű fotó, hátulján feliratozva, 18×24 cm ..........1 000
12429.cca 1960 Budapest, Székely Bertalan utca 27. József Attila egykori - átmeneti - lakhelye, vintage

épületfotó feliratozva, 24x18 cm ...........................................................................................................1 400
12430.1961 Budapest, a nagytétényi sertéshizlalda látképe, vintage fotó, 16x23 cm .....................................1 400
12431.cca 1961 Budapest, Kőbánya teherpályaudvar irányító központja, vintage fotó, 17x23 cm .................1 400
12432.cca 1975 Budapest, a Ferencvárosi Malom udvara, vintage fotó, 17x24 cm ........................................1 400
12433.cca 1984 Budapest, Vidámpark, vintage fotó, 22x17 cm ......................................................................1 400
12434.cca 1950 Ék Sándor (1902-1975) festőművész: Budapest, Móricz Zsigmond körtér, jelzés nélkül, a

szerző hagyatékából, 24x16 cm ............................................................................................................1 800
12435.cca 1970 Budapest, Az Opera étterem belső tere, 18x24 cm ...............................................................1 200
12436.cca 1950-72 Budapesti M2 építés fényképei fotóalbumban, cca 45db, 14x8cm ................................50 000
12437.cca 1975 Budapest, a Belvárosi Távbeszélő Üzemben mikrofilm leolvasók segítik a telefonszám

tudakozóban dolgozók munkáját, vintage fotó, 16x23 cm ....................................................................1 400
12438.1972 Budapest, Chinoin Gyógyszergyár, vintage fotó, 20,5x18,5 cm ..................................................1 400
12439.cca 1975 Budapesti életképek, 5 db vintage fotó Balásy Pál hagyatékából, három kép feliratozva,

14x17 cm ...............................................................................................................................................1 600
12440.cca 1880 A. M. K. Államvasut környékének átnézete. Gödöllői kir. kastély kocsifeljárata,

keményhátú Klösz György fotó, egyik oldal levágva, 9x6,5cm .............................................................1 000
12441.cca 1930 Nagycenk-Hidegség vasútállomás fotója. 9x7 cm. ...................................................................800
12442.cca 1920 17 db fotó különféle német városokról (Drezda, Altenburg, stb.), hátuljukon feliratozva,

különböző méretben ..............................................................................................................................1 200
12443.1893 Szent Márk bazilika, Velence, P. Salviati, Venezia, keményhátú fotó, 11x17cm .........................4 000
12444.1893 Szent Márk bazilika, Velence, P. Salviati, Venezia, keményhátú fotó, 11x17cm .........................4 000
12445.1898 Canal grande, Velence, P. Salviati, Venezia, keményhátú fotó, 11x17cm ..................................4 000
12446.1898 Szent Márk-bazilika harangtornya a Szent Márk téren, Velence, P. Salviati, Venezia,

keményhátú fotó, 11x17cm ...................................................................................................................4 000
12447.1898 Szent Márk-bazilika harangtornya, Velence, P. Salviati, Venezia, keményhátú fotó, 11x17cm ..4 000
12448.cca 1930-40 Taormina, kecskék az utcán, fotólap, 9x13cm .................................................................1 000
12449.Gyimesi völgy, Karakó -völgyhíd fotó az ezeréves határnál fotólap, 9x13cm .......................................1 000
12450.cca 1930 Szombathelyi vasútállomás, fotó verzón feliratozva, 6x8cm .................................................1 200
12451.cca 1930 Kosna vasútállomás magyar (orzság) zászlóval, fotó verzón feliratozva, 6x9cm ..................2 000
12452.1937 Das schöne München(A szép München), 32 felvétel a hitleri időkből, leporelló, 6,5x9,5 cm .......1 800
12453.cca 1910 Kilátás az esztergomi bazilikára hajóról, 9x12 cm .................................................................1 000
12454.1938 Lillafüred, 4 db fotó és a Palota Szálló címkéje, 9x6 cm ..............................................................1 000
12455.1915 Balatonarács, feliratozott fénykép, 8,5x7,5 cm ............................................................................1 400
12456.1881 Graz fotó / Photo 17x12 cm .........................................................................................................2 000
12457.cca 1919-1930 Rózsi forrás, Hermann Ottó Turistaház, 2 db fotólap, 9x12 és 9x14 cm ......................1 200
12458.cca 1920-1930 Várrom, 4 db fotólap, 9x14 cm .....................................................................................1 400
12459.cca 1930-1940 Routschouk rue Alexandrovska, Bulgária, Pyce(Ruse), 10x5,5 cm .............................1 200
12460.1941 Mezőtúr, Romos ház, 7x10 cm .......................................................................................................800
12461.cca 2002 Nagymarosi városképek, 35db színes fotó, 15x10cm ...........................................................1 000
12462.cca 1930 Celje vasútállomás fotó / Celje railway station photos 6x9 cm ..............................................1 600
12463.cca 1900 Szlovénia, A Bogatin hegység fotólap és havasi gyopár / Slovenia Bogatin hills photo and

flower .....................................................................................................................................................1 000
12464.1881 Salzburg Lóúsztató keményhátú fotó / 1881 Salzburg horse-well photo 10x7 cm .......................3 000
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12465.cca 1880 Castelnuovo fotó / Photo 16x11 cm .......................................................................................2 000
12466.cca 1870 Bécs 2 db keményhátú fotó / cca 1870 Vienna 2 photos 7x11 cm ........................................3 000
12467.cca 1900 Ausztria, 3 db keméynhátú fotó: Bad Reichenhall, Kärnten, 11x17 cm / cca 1900

Austria(Bad Reichenhall, Kärnten), 3 vintage photos, 11x17 cm ..........................................................4 000
12468.cca 1900 Luzern, Svájc, Kilátás a városra, keményhátú fotó, 11x16 cm / cca 1900 Lucerne,

Switzerland, vintage photo, 11x16 cm ..................................................................................................2 000
12469.cca 1900 Lausanne, Svájc, Kilátás a városra, keményhátú fotó, 11x16 cm / cca 1900 Lausanne,

Switzerland, vintage photo, 11x16 cm ..................................................................................................2 000
12470.cca 1910-20 Gyertyaszentelő ünnep Felső Visón, fotó, 9x14cm ..........................................................2 000
12471.1937 Veszprém, az olasz király látogatása jelzett fotó 12x9 cm ...........................................................3 800
12472.cca 1900 Thun és egyéb beazonosítatlan helyek feltehetőleg Svájcból, 7 db keményhátú fotó, 1 db

feliratozva, 11x16 cm / cca 1900 Thun and other localities probably in Switzerland, 7 vintage
photos, 11x16 cm ..................................................................................................................................5 000

12473.cca 1940 17 db feliratozott erdélyi városokat és tájakat ábrázoló fotó / Transylvanian scenes and
landscapes 17 photos 9x6 cm ...............................................................................................................1 200

12474.1896 Orsova Duna part keményhátú fotó 17x11 cm .............................................................................4 000
12475.cca 1930 Burma 16 db feliratozott fotó / 1930 Burma 16 photos 9x9 cm .............................................3 200
12476.cca 1940 Erdélyi tájak, városok 7 db feliratozott fotó / Transylvania 7 photos ......................................1 000
12477.cca 1910 Szerbia Bukovo, kukoricahántás fotó / Serbia, Bukovo, batting the corn 9x12 cm ...............1 000
12478.1921 Debrecen a Nagytemplom. Müllner fotó 16x12 cm ......................................................................3 000
12479.1875 Semmering keményhátú fotó. / Autria Semmering, Kalte Rinne viaduct vintage photo 7x11 cm

...............................................................................................................................................................3 000
12480.1875 Semmering keményhátú fotó. / Autria Semmering vintage photo 7x11 cm .................................2 000
12481.1875 Ausztria, Gleichenberg kastély keményhátú fotó. / Austria Gleichenberg vintage photo 7x11

cm .........................................................................................................................................................3 000
12482.1875 Semmering keményhátú fotó. / Autria Semmering, Klamm vintage photo 7x11 cm ....................3 000
12483.cca 1870 Herkulesfürdő keményhátú fotó / Photo of Herkulesbad by Mehadia 7x11 cm .....................3 600
12484.1972 Párizs, Életképek(Montmartre, Moulin Rouge), 5 db fotó, hátoldalon feliratozva, 14x9 cm /

1972 Paris, 5 photos, 14x9 cm ..............................................................................................................1 000
12485.Kraków. 10 db fotó Krakkó nevezetességeiről, lengyelül feliratozva, minikönyv formátumú leporelló

füzetben, fém kapoccsal, fa elő- és hátlappal .......................................................................................2 000
12486.cca 1910 Betlehem vasárnapi piac. Fotó tábori levelezőlapon / Betlehem market photo 9x9 cm ........1 200
12487.1948 Balatonalmádi, 4 db feliratozott privát fotó, 6x9 cm .....................................................................1 400
12488.cca 1948-50 Sopron - Sopronbánfalva. Jelzés nélküli fotó, hátoldalon feliratozva. Vadas Ernő

hagyatékából. 18x13 cm .......................................................................................................................3 000
12489.cca 1890 Eger, Franzensbad 6 db keményhátú fotó / cca 1890 Eger, Franzensbad 6 photos 16x12

cm .........................................................................................................................................................5 000
12490.cca 1890 Karlsbad 4 db keményhátú fotó / cca 1890 Karlsbad photos 16x12 cm ................................5 000
12491.cca 1930 Magyar városképes fotók a 30-as évekből, sok mozgalmas jelenettel, érdekes anyag,

részben feliratozva. Kb 70 db kép .........................................................................................................3 000
12492.cca 1920-1930 Gőzhajó a Gellért-hegynél háttérben a régi Erzsébet híddal, egyik sarkán

törésnyommal, 17x12 cm ......................................................................................................................2 000
12493.1930 Bp., A pápai legátus a Szent Imre-évre megérkezik a Déli pályaudvarra. Macsi András

felvétele, pecséttel jelzett, feliratozott fotó, 23x17 cm ...........................................................................2 400
12494.1930 Bp., Vérmező A Szent Imre-évre ünnepi miséje. A tömeg. Macsi András felvétele, pecséttel

jelzett, feliratozott fotó, 23x17 cm ..........................................................................................................2 400
12495.cca 1910 Bp., V. Szabadság téri park fotó 18x24 cm ...........................................................................4 000
12496.cca 1890 Svájc, Gotthardroute, 6 db keményhátú fotó / cca 1890 Switzerland Gotthardroute 6

photos of Bellinzona, Faido, Airolo, Giornico taped together + 1 Photo of Milano 11x16 cm ...............3 000
12497.cca 1890 VEgyes külföldi város és tájképes fotók: Gibraltár, Svájc, Torino, Stockholm, Pola,

Ausztria 7x9 és 17x11 cm / Mixed foreign photos: from Gibraltar, to Austria, Switzeland,
Stockholm... 9 pieces ............................................................................................................................3 600

12498.cca 1970 Japán, Okinawa 6 db feliratozott MTI sajtófotó / Japan, Okinawa 8 press photos 16x12
cm .........................................................................................................................................................3 000

12499.cca 1970 Ciprus 4 db MTI sajtófotó / Cyprus Press photos 16x12 cm .................................................2 000
12500.cca 1970 Ceylon 8 db MTI sajtófotó / Ceylon Press photos 16x12 cm .................................................3 000
12501.cca 1970 India 12 db feliratozott MTI sajtófotó / India Press photos 16x12 cm ....................................3 000
12502.cca 1970 Brazília Sao Paolo 16 db MTI sajtófotó / Brasilia Press photos 16x12 cm ............................5 000
12503.cca 1880 Ausztria, Innsbruck 3 keményhátú fotó / Austria, vintage photos 16x11 cm .........................5 000
12504.Bácsföldvár építkezés katonákkal keményhátú fotó / construction site with soldiers Photo 16x13cm

(saroktörés) ..............................................................................................................................................800
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12505.1904 Zaguzsén, Románia, Fürdetés, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, sarkain sérült, 18x13
cm / 1904 Zăgujeni, Romania, Bathing, vintage photo, 18x13 cm ........................................................1 000

12506.1900 Zaguzsén, Románia, Baba, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, sarkain sérült, 19x14 cm
/  1904 Zăgujeni, Romania, Baby, vintage photo, 19x14 cm .................................................................1 000

12507.cca 1920 Szegedi(?) részlet modernista házakkal, 11x17 cm ..............................................................3 200
12508.cca 1930 Közepes Kecskemét fotó 17x12 cm ......................................................................................4 000
12509.cca 1870-1880 Ausztria, Bécs Párizs 6 db keményhátú fotó / cca 1870-1880 Austria, Vienna,

Regensburg, Paris 6 vintage photos 7x11 cm ......................................................................................5 000
12510.cca 1960-1970 4 db Miskolcot, Debrecent és Budapestet(2 db egyforma, az Atlétikai EB alkalmából

kiadott) bemutató fotólapokat tartalmazó leporelló, feliratozva, 13x18 cm ...........................................2 000
12511.cca 1900 Prácser János türjei postamester részére készített fényképalbum benne a türjei főposta

fotójával, valamint ausztriai utazás képeivel (Graz, Mariazell...) összesen 14 feliratozott fotó / cca
1900 Images of a trip to Austria, 14 photos in album. ...........................................................................8 000

12512.cca 1880 Ausztria, Meran keményhátú fotó / Austia South-Tirol, Meran vintage photo 16x11 cm .......2 000
12513.cca 1940 5 db háború előtti európai városképes képgyűjtemény / European cities mini photo sets ....1 000
12514.Kankowsky Ervin (1884-1945) pecséttel jelzett fotósorozata "Afrikai vadászatok" címmel. 22 db fotó

mappában, sorszámozva, mellékelt sorrenddel. ...................................................................................5 000
12515.Kankowsky Ervin (1884-1945) pecséttel jelzett fotósorozata "Ceylon és Brit India" címmel. 16 db

fotó mappában, sorszámozva, mellékelt sorrenddel. ............................................................................5 000
12516.cca 1941 Marosvásárhely. MFI, eredeti fotó, készítette Czvek Gyula. Hátoldalán pecséttel jelzett és

feliratozott. 23x28 cm. ...........................................................................................................................6 000
12517.cca 1941 Bánffy kastély Bonchidán. MFI, eredeti fotó, készítette Czvek Gyula. Hátoldalán pecséttel

jelzett és feliratozott. 23x28 cm. ............................................................................................................6 000
12518.cca 1941 Nagyvárad. MFI, eredeti fotó, készítette Czvek Gyula. Hátoldalán pecséttel jelzett és

feliratozott. 23x28 cm. ...........................................................................................................................7 000
12519.cca 1984 Dunaújváros, ,,óriáslegó felnőtteknek", építik a Dunai Vasmű új kokszolóblokkját, vintage

hírfotó, 16,5x23 cm ...............................................................................................................................1 600
12520.cca 1969 Csákvári TBC Gyógyintézet, amelyet a Fejér Megyei Állami Építőipari Vállalat újított fel,

vintage fotó a FÁÉV albumából, 20x27 cm ...........................................................................................1 600
12521.1961 Vecsés, az Ikarus Járműgyár vadásztársasága egyetlen körvadászaton 214 nyulat lőtt,

vintage fotó, 16x23 cm ..........................................................................................................................1 400
12522.1975 Várpalota, szénbányászok az acélpajzsok védelmében, vintage fotó, 22x17 cm ........................1 400
12523.cca 1975 Szilvásvárad, szénégető boksa a Bükk-hegységben, vintage fotó, 16x22 cm ......................1 400
12524.cca 1966 A Duna-túra résztvevői a Pokol-szigeten,vintage fotó, 17x24 cm .........................................1 400
12525.cca 1975 Kecskemét határában a Magyar-Szovjet Barátság TSZ-ben búzát vetnek, vintage

riportfotó, 16x5x23 cm ...........................................................................................................................1 400
12526.cca 1976 Leninváros, gáztartályok szerelése az épülő kőolaj feldolgozó üzemben, vintage fotó,

22x17,5 cm ............................................................................................................................................1 600
12527.cca 1975 Kiskundorozsma, népzenei találkozó a műemlék szélmalom tövében, vintage fotó, 17x23

cm .........................................................................................................................................................2 000
12528.1983 Pákozd, hőlégballonok versenye a Velencei-tó partján, jelzés nélküli vintage fotó, 15x24 cm ....2 600
12529.1974 Székesfehérvár, az Ybl Miklós Gimnázium épülete, a Fejér Megyei Állami Építőipari Vállalat

albumából, vintage fotó, 21x27 cm .......................................................................................................1 600
12530.1974 Balatonvilágos, Volán üdülő, a Fejér Megyei Állami Építőipari Vállalat albumából, vintage fotó,

27x20,5 cm ............................................................................................................................................1 600
12531.1985. április 4. Műhold fotó Budapestről, a Duna kanyarról, a Börzsönyről, 22x20 cm ........................2 400
12532.Sapporo, Japán, elkészültek a XI. téli olimpiai játékok létesítményei, MTI sajtófotó, 20x24 cm ...........1 200
12533.cca 1880 Trieszt, a Hotel Aquilla ablakából, G. Wulz fotó kartonra kasírozva, 25x31cm ...................11 000
12534.1895 Gyulafehérvár-zalatnai h.é. vasút, híd 128/129 szelvénynél, feliratozott, kartonra kasírozott

fotó, fényképezte Csejdy Lajos, 19x23 cm, karton 32x37 cm ...............................................................8 000
12535.1928-1930 Családi fotóalbum 182 db többnyire 9x12 cm-es fotóval: Tátra, Trencsén, Pöstyén,

Budapest, Krakkó, Varsó, Lovrana, stb. ..............................................................................................16 000
12536.cca 1900 Constantinus diadalíve, Róma, fotó kartonra kasírozva, 20x25cm ..........................................800
12537.cca 1920-30 Resiczabányai farakodó, fotó kartonra kasírozva, 18x27cm ............................................3 000
12538.cca 1920-30 Resiczabányai falepároló, fotó kartonra kasírozva, 18x27cm ..........................................3 000
12539.cca 1890 Hosszú tó a nagytarpataki völgyben Divald Károly nagyméretű fotója kartonra kasírozva.

A magas Tátrából sorozat, fotó méret: 12x16 cm /  cca 1890 Javorina Divald photo 12x16 cm ..........5 000
12540.cca 1890 Nagy és kis tarpatak összefolyása Divald Károly nagyméretű fotója kartonra kasírozva. A

magas Tátrából sorozat, fotó méret: 12x16 cm /  cca 1890 Javorina Divald photo 12x16 cm ..............5 000
12541.cca 1890 Kistarpataki alsó zuhatag Divald Károly nagyméretű fotója kartonra kasírozva. A magas

Tátrából sorozat, fotó méret: 16x12 cm /  cca 1890 Javorina Divald photo 16x12 cm ..........................5 000
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12542.cca 1890 Tüzelő kő a kistarpataki völgyben Divald Károly nagyméretű fotója kartonra kasírozva. A
magas Tátrából sorozat, fotó méret: 16x12 cm /  cca 1890 Javorina Divald photo 16x12 cm ..............6 000

12543.cca 1935 Tátra és Kassa. 8 db fotó. Feliratozva. 16x24 cm .................................................................3 000
12544.1928 kisméretű fekete-fehér fotók, többnyire franciaországi látképekkel, vászonlapokra

felragasztva. Összesen 49 db fotó, 8 (albumból kivágott) kartonlapra felragasztva, külön-külön
képaláírásokkal. A legtöbb fotó Párizsban készült, de van közte Marseille, Nizza, illetve Padova is. ..4 000

12545.cca 1930 Moritzburg vadászkastély fotója / cca 1930 Hunter castle Moritzburg 24x18 cm ..................1 800
12546.1936 Kirándulás Berlinben az olimpia idején, kartonra ragasztott, feliratozott fotók, 21db, 6x8cm ......5 000
12547.1939 Erdély: Szováta, Kolozsvár, Szászrégen és tájak, összesen 26 db 6x9 cm-es kép berakó

lapokon / Photos of Transylvania ..........................................................................................................3 000
12548.1898 Ausztria vasútvonal megynitásának 50 éves ünnepsége fotó a feldíszített vonatokkal

ismeretlen pályaudvaron / 18 August 1898 Austrian Imperial Railways 50 th anniversary of opening
a line. Decorated trains in an unidentified station. Locomotives 19705 and 2118 Photo size 20x16
cm .........................................................................................................................................................8 000

12549.1939 Újvidék, 18db 6x9 cm-es kép / 18 photos of Novi Sad .................................................................4 200
12550.cca 1950 Életkép a new yorki Central parkból / Scene from the central park in New York. 30x25 cm .1 000
12551.1910 Zsoldos Elek: Délkelet-ázsiai útján készített fotó. A pozítívon jelzett 28x22 cm ..........................2 000
12552.cca 1880 Pécsi villa. Zelesny Károly fotója. Gyűrődésekkel 28x22 cm ................................................2 000
12553.cca 1940 Dés és Désakna Sóbánya 8 db felragasztott képeslap és fotó .............................................1 200
12554.cca 1935 Koldus a Kékestetőn, fotó, hátulján feliratozva, 11×8 cm .........................................................800
12555.cca 1930 Koldus Szentendrén, fotó, hátulján feliratozva, 11×8,5 cm ......................................................800
12556.cca 1910-1930 Teniszezők és röplabdázók, 2 db fotó, 12x9 és 10x8 cm .............................................1 200
12557.2 db vízilabdázókat ábrázoló fotólap, 15x10 cm ...................................................................................1 200
12558.1896 Idős hölgy portréja, keményhátú fotó Elbl és Pietsch budapesti műterméből, millenniumi

hátlappal, 16,5×11,5 cm ........................................................................................................................1 000
12559.cca 1950 Régi szélmalmok, Kerny István (1879-1963) gyűjtése, ismeretlen képi források másolata,

2 db modern nagyítás, 10x15 cm ..........................................................................................................1 600
12560.cca 1940 Gyakorlatozó rendőrök. A M. kir rendőrség Budapesti Rendőri Őrségének

Főparancsnoksága.12x9 cm .................................................................................................................3 000
12561.1934 A papírkészítő gép gumibevonata, Franz Clouth Rheinische Gummiwarenfabrik A.G., fotólap,

15x10 cm / 1934 Gummibezug der Presswalze einer Papiermaschine, Franz Clouth Rheinische
Gummiwarenfabrik A.G., 15x10 cm ......................................................................................................1 000

12562.cca 1930 Teherautó "Lica" "reklámfelirattal. ............................................................................................800
12563.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből: Schöfft,

Eller, Szenes, Leon, Bienenfeld, Kurzweil,6db, cca10x6cm .................................................................1 800
12564.cca 1860-1890 Korabeli, keményhátú családi fotók, 6db,különböző bécsi műtermekből:

Sueti,Plurlzer, Fink, Bachrich, Fischer, Steidl,(cca10x6cm ...................................................................1 800
12565.cca 1930-40 Tűzoltók fecskendővel, fotó, 9x13cm ...............................................................................3 200
12566.cca 1930 Fakutyázás, fotó, 12×9 cm .......................................................................................................800
12567.2 db MÁV-étkezőkocsi, fotó, hátuljukon feliratozva, 9×14 cm ...............................................................1 200
12568.cca 1930-40 Ünneplőben, vegyes fotólap tétel, 8db, 13x8cm ..............................................................1 000
12569.cca 1930 Bethlen piac és állatvásár, fotók verzón feliratozva, 2db, 6x9cm ..........................................2 200
12570.cca 1940 Régi karácsonyok, 3 db fotó, 14x9 cm ..................................................................................1 400
12571.1940 Gárdony, 8 db családi emlékkép feliratozva, 5,5x8,5 cm .............................................................2 400
12572.cca 1925 Teniszjátékosok, 2 db vintage fotó, 8,5x10,5 cm és 9x14 cm ...............................................1 400
12573.cca 1930 Amerikai revütáncosok, Oskar Goetze fotó, hidegpecséttel jelzett, fotólap, sarkán

törésnyommal, 9x14 cm ........................................................................................................................1 200
12574.8 db modern fotóelőhívás régi HÉV járművekkel kapcsolatosan, különböző méretekben. ...................1 200
12575.1938 A kis hölgy, Angelo nagyváradi műterméből, 14x8,5 cm .............................................................1 200
12576.cca 1920-1930 Lányok farsangi jelmezben, 2 db fotólap, 13x8 cm ......................................................1 000
12577.1937 Muzsna, Székely gazda, feliratozott fotólap, 13x8 cm .................................................................1 000
12578.1945 MÁVAG-Hidászok május 1-én Szegeden, Liebmann Béla jelzett fotója, feliratozva, 9x13 cm ....1 000
12579.cca 1929-1934 Régi karácsonyok, 5 db fotó, 6x9 és 9x11 cm ..............................................................1 800
12580.Kirakatok fotói az 50-es évekből, 5 db, 9x14 cm ...................................................................................2 000
12581.cca 1930-1940 Szélmalom, 8x6 cm .........................................................................................................800
12582.Lányok a gerendán, Katkó István fotója, 12x9 cm ...................................................................................800
12583.1937 A székely család munkába megy, fotólap, 13x8 cm ....................................................................1 000
12584.cca 1910-1920 Erzsébet királyné szobra, 9x12 cm .................................................................................800
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12585.cca 1942 Kolozsvári színház társulatának tagjai, 4 db fotólap, kettő a Fotofilm (Kolozsvár)
jelzésével, 9x14 cm ...............................................................................................................................2 000

12586.cca 1950 Teniszjáték, modern nagyítás, 15x10 cm ..............................................................................1 000
12587.cca 1910 Magyar versenylovak. 3 db feliratozott fotó / Hungarian racing horses 3 photos 13x9 cm ...1 800
12588.cca 1920 Úri motorost ábrázoló fotólap ................................................................................................1 200
12589.cca 1940 Közlekedési rendőr budapesti kereszteződésben fotó 6x9 cm .............................................1 200
12590.cca 1880 Fiatalember portréja keményhátú kabinetfotó Mai Manó műterméből 7x9 cm ......................1 000
12591.1880 Good morning, Good night csecsemőket és gyerekeket ábrázoló 2 db keményhátú fotó /

Babies 2 vintage photos 11x16 cm .......................................................................................................2 000
12592.cca 1930 Úrnapi körmeneti felvonulás, 2 db fotólap, jelzés nélkül, 2db, 8x13cm .................................1 000
12593.cca 1920-30 Korabeli fotók, fotólapok, különböző méretben, 5db ...........................................................800
12594.1944 Bp., színházi jelenet, Széchy István fotóriporter műhelyéből, pecséttel jelzett, 17×11 cm .............100
12595.cca 1860-70 Erdélyi kabinetfotók, 3db. Katona fotó Ciehulski , Marosvásárhelytt, levágott,

16x11cm. Családi fotók: Tauffer és Veress Gyula Kolozsvártt, rossz állapotú, Fridolin Hefs
Temesvár, 10,5x6,5cm ..........................................................................................................................2 000

12596.cca 1890 A svéd Nemzeti Női Kvartett Wildberg, Petterson, Aberg, Soderlund / The Swedish
National Quartett photo 12x17 cm ........................................................................................................2 000

12597.1944. VIII.10. F.S.C.-E.T.C., futball meccs eredmény 9:3,fotólap a két csapatról, 8x13cm .................5 000
12598.1938 FKI zászló szentelés, hátoldalon feliratozva, 8x12cm .....................................................................800
12599.1923/1924 A M. Kir. Állami Rendőrség Második Országos Tisztviselői tiszti tanfolyama

résztvevőinek tablóképe, nevesített portrékkal, 14x8 cm ......................................................................2 000
12600.cca 1930 Vízparti pihenés, fotó, 8x12cm ..............................................................................................1 000
12601.cca 1930 Piarista Fiúkollégium, Debrecen, fotói, 6db, cca 8x5cm ........................................................2 000
12602.cca 1900-1910 Férfi kisgyermekkel, ferrotípia paszpartuban, 4x6 cm / ferrotyp ...................................2 000
12603.cca 1860-1900 Szombathely, Knebel Jenő fényképész műterméből származó 12 db keményhátú

fotó, különböző rajzos verzókkal ...........................................................................................................3 000
12604.cca 1860-1900 Korabeli, különböző illusztrációval ellátott keményhátú vizitkártya 5db, cca10x6cm ...1 000
12605.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, különböző budapesti műtermekből: Békei,

Rákóczi, Waitzner, Erdős, Kurzweil, Uher,6db, cca10x6cm .................................................................1 600
12606.cca 1860-1900 Korabeli, keményhátú családi fotók, 6db,különböző bécsi műtermekből: Joanovits,

Aberle, Berényi, Kuss, Steidl, Pokorny,(cca10x6cm .............................................................................1 800
12607.cca 1960 Ismeretlen képi forrás másolata, Népművelési Intézet gyűjtése a modern táncok

történetéről szóló diasorozathoz, modern nagyítás 15x10 cm-es fotópapírra ......................................2 400
12608.cca 1960 Balett-táncosok, Kotnyek Antal (1921-1990) fotóriporter hagyatékában fellelt repró

negatív modern nagyítása, 15x10 cm ...................................................................................................1 600
12609.cca 1980 Balett próbateremben, 2 db vintage fotó, 8x11 cm ................................................................1 600
12610.cca 1955 Ráth (Roth) László (1907-1979) hagyatékában őrzött - vélhetően repró - negatív modern

nagyítása, 14x10 cm .............................................................................................................................1 600
12611.1942 Erdély, Déda, Széchenyi Zsigmond vadászzsákmánya, egy elejtett medve, eredeti negatívról

készült későbbi nagyítás feliratozva, 16,5x11 cm .................................................................................1 600
12612.cca 1940 Budapesti aszfaltozók, korabeli negatívokról készült modern nagyítások, 18x13 cm ...........1 600
12613.cca 1940 Világvevős rádió, Rozgonyi felvétele, 12x16 cm ...................................................................1 000
12614.cca 1952 Csömör, a felújított általános iskola átadási ünnepsége, Ráth (Roth) László (1907-1979)

felvételei, a szerző hagyatékában őrzött 3 db negatív modern nagyítása, 18x13 cm ...........................1 600
12615.cca 1988 Muharay Elemér népi együttes előadása, Kresz Albert pecséttel jelzett 3 db vintage

táncfotója, 12x17 cm .............................................................................................................................1 800
12616.cca 1940 Csúfolódó lányok, régi képek modern nagyításban, 2 db fotó, 18x24 cm .............................1 400
12617.cca 1880 Koller műterem keményhátú műtermi fotója, királyi látogatást ábrázoló rajzos verzóval,

17x11 cm ...............................................................................................................................................1 200
12618.1935 Suhajda József(1886-1948) díjnyertes cukrász, csokoládégyáros pavilonja a BNV-n, 2 db

fotó, 9x13 és 11x14 cm .........................................................................................................................1 800
12619.A nagymarosi vízlépcső ellenes tüntetésről készült 4 db sajtófotó, Sáfár Tibor Új Magyarország

fotó, pecséttel jelzett, 13x18 cm ............................................................................................................1 800
12620.Roberts Trio Attraktion, reklámfotó, 18×13 cm ......................................................................................1 200
12621.Vidámpark, 1 db képeslap és 1 db fotó, 9x14 és 13x9 cm ....................................................................1 400
12622.cca 1930 Német táncművésznő, Fritz Schröter pecsétel jelzett felvétele, 12x18 cm ...........................1 600
12623.cca 1930 Német táncszínház, 2 db fotó, Fritz Schröter pecsétel jelzett felvételei, 12x18 cm ...............2 200
12624.cca 1940-1950 A magyar balett Cannes-ban, 3 db fotó, 13x9 és 14x12 cm ........................................2 800
12625.cca 1980 Hóemberépítés az udvaron, 2 db fotó, 10x15 és 18x12 cm ..................................................1 200
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12626.cca 1930 Békéscsaba környéki életképek, Thöresz Dezső (1902-1963) hagyatékában őrzött 6 db
negatív modern nagyítása 18x13 cm-es fotópapírra .............................................................................1 800

12627.cca 1946 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész reklámgrafikái különféle
szolgáltatásokról, termékekről, ezekről készített mozikban vetíthető üveglemez diapozitív képeket,
az eladásra kínált tétel 13 db papír- pozitív képet tartalmaz, melyek modern nagyítások a
hagyatékában őrzött korabeli diákról 10x15 cm-es fotópapíron ............................................................2 400

12628.1955 Kocsis Sándor fejjel továbbít, Czibor már várja a labdát a 100. magyar-osztrák mérkőzésen,
1955. október 16-án a Népstadionban. A vége 6:1. Pecséttel, jelzett, feliratozott sajtófotó, 12x18cm .9 000

12629.1956 Kocsis Sándor fejel a Vasas-Honvéd rangadón, 1956. március 17-én. Pecséttel, jelzett,
feliratozott sajtófotó, 18x12cm ..............................................................................................................9 000

12630.1930-40 Hoki meccs a városligetben, fotó, 13x17cm ...........................................................................3 000
12631.Teniszezők, 3 db jelzetlen fotó, 18x13 cm ............................................................................................1 400
12632.1986, 1992 Csíksomlyói és külsőrekecsini életképek, 2 db feliratozott fotó, 18x13 cm ........................1 200
12633.1911 Csíkszentimre, Sulykolás az Oltban, modern előhívás, feliratozva, 12x17 cm ...............................800
12634.cca 1870-1880 35 db régi festményeket és szobrokat ábrázoló keményhátú fotó / cca 1870-1880

Collection of old photos depicting statues and paintings 7x11 cm ........................................................4 000
12635.cca 1930 Régi automobil, fotó, 12x17cm ..............................................................................................1 000
12636.cca 1960 Vízi élet a Dunán. 10 db érdekes fotó: hajók, csónakok ........................................................3 000
12637.cca 1860 Színezett műtermi férfiportré, korai jelzetlen fotó, 14x9 cm, karton 17x12 cm ......................4 200
12638.cca 1914 Est újság reklámjai érdekes helyeken: Hadba vonuló tüzérek, a zászlón a császárok képe

és az Est újság reklámja + Jelmezes körmenet a pesti rakparton kézzel írt Est reklám a tömegben
(szakadt). Müllner János jelzett fotója. 18x24 cm .................................................................................4 000

12639.Kis fotó és papírrégiség tétel .................................................................................................................1 200
12640.cca 1880 26 db fesményeket ábrázoló keményhátú fotó, benne militária is / 26 vintage photos of

paintings 16x11 cm ...............................................................................................................................4 000
12641.cca 1870-1880 21 db régi festményeket és szobrokat ábrázoló keményhátú fotó / cca 1870-1880

Collection of old photos depicting statues and paintings 17x11 cm ......................................................4 000
12642.cca 1930 Vöröskereszt gyűjtés, Pobuda Alfréd fotó, jelzett, 12x17cm .................................................4 000
12643.cca 1910 Korabeli művész fotók Bruno Reiffenstein alkotásai: Művészettörténeti hagyaték

közép-európai városok legszebb épületeiről, épület részleteiről, cca 50db, 15x9cm .........................10 000
12644.cca 1880-1910 Brandmayer (Bántay) Alfréd tábornok családjával kapcsolatos fényképek. 18 db

családi fotó, valamint néhány festményről készült fotó vegyes méretben. + 2 üvegnegatív17x12 cm .6 000
12645.Budapest, Nemzetközi kutyakiállítás, MTI sajtófotó, 24x20 cm ............................................................1 200
12646.Budapest, 53. Bélyegnap kiállítás, MTI sajtófotó, 24x20 cm .................................................................1 200
12647.London, nem mindennapi forgalmi akadály, MTI sajtófotó, 24x20 cm ..................................................1 200
12648.Párizs, Sportruhák divatja, MTI sajtófotó, 27x18 cm .............................................................................1 200
12649.Párizs, A Dior legújabb estélyi ruha modellje, MTI sajtófotó, 27x18 cm ...............................................1 200
12650.Párizs, Bohókás pólódivat, MTI sajtófotó, 27x18 cm ............................................................................1 200
12651.Balettjelenet Wagner Tannhäuser című operájából, MTI sajtófotó, 20x24 cm ......................................1 200
12652.Revütáncosnő, jelzetlen fotó, 24x17 cm ...............................................................................................1 200
12653.cca 1930-1940 Humoros revü, Foto Studio Emangini pecséttel jelzett fotó, 17x23 cm ........................2 400
12654.Emelés daruval (új utakon), nagyméretű fotó, hátulján feliratozva, 18×24 cm ......................................1 000
12655.1959 Székesfehérvár, a József Attila Gimnázium végzett tanulói és tanárai, kistabló 37 nevesített

portréval, 20x29 cm ...............................................................................................................................1 600
12656.A magyar koronáról készült 1938-as felvétel későbbi nagyítása, feliratozva, 18x24 cm ......................1 600
12657.cca 1980 Elhagyott régi villamos, vintage fotó, 17x22 cm ....................................................................1 600
12658.cca 1975 Festő-mázoló tanulók járni tanulnak... a létrával, vintage riportfotó, 16,5x23,5 cm ...............1 600
12659.cca 1972 Székesfehérvár, a Videoton Gyárban készülnek a 1010B számítógépek, vintage fotó,

22,5x17,5 cm .........................................................................................................................................1 600
12660.cca 1979 Tiszafüred, az Alumíniumárugyár exportra termel alumínium edényeket, vintage fotó,

22x17,5 cm ............................................................................................................................................1 400
12661.cca 1970 Jászberény, hatvan literes hűtőszekrények gyártása, vintage fotó, 17x22 cm ......................1 400
12662.cca 1919 Be a Vörös Hadseregbe, későbbi nagyítás, 19x18 cm ..........................................................1 400
12663.cca 1987 Szolnok, hármas ikrei születtek a jászberényi Hamar házaspárnak, vintage hírfotó, 22x18

cm .........................................................................................................................................................1 800
12664.cca 1969 Szolnok, próbaüzem a Tiszamenti Vegyiművek mosószer üzemében, vintage hírfotó,

22x17 cm ...............................................................................................................................................1 400
12665.cca 1962 A Cirkusz Vállalat országjáró turnéjának szokatlan reklámja, jelzés nélküli vintage fotó,

16,5x24 cm ............................................................................................................................................2 400
12666.cca 1950 Növény nemesítés Keszthelyen, Balatonakarattyán és az ország más településein,

fotóalbum feliratozva, 48 db fotó, 9x12 cm ...........................................................................................4 800
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12667.cca 1920 Dán kerékpárverseny győztesei nagyalakú sajtófotó / Danish bycicle race large press
photo with slight damage..19x24 cm .....................................................................................................1 600

12668.1989 5 db MTI sajtófotó a rendszerváltás eseményeivel. Nagy Imre újratemetése, felvonulások, .......2 000
12669.1928 A Ganz Villamossági Rt. dolgozóinak tablója 31x22 cm ..............................................................3 600
12670.1919 Tanácsköztársasági választások korabeli fotó későbbi nagyítása 18x24 cm ..............................1 200
12671.cca 1939-1956 ig terjedő családi fotóalbum, kb 100 képpel. Mind feliratozott. Magyar és határon túli

tájakkal, városokkal, albumban .............................................................................................................2 000
12672.cca 1930 Balogh Rudolf fotóiról készült korabeli nagyítások papíron, 12 db. 30x21 cm Néhány kép

sarkainál sérülés. ..................................................................................................................................1 000
12673.cca 1920 Kikocsizás előtt, Bagossy Sándor Fehérgyarmati műterméből, fotó kartonra kasírozva,

16x23cm ................................................................................................................................................2 000
12674.cca 1920 Szívattyúzás közben, Bagossy Sándor Fehérgyarmati műterméből, fotó kartonra

kasírozva, 16x23cm ..............................................................................................................................3 000
12675.1911 Késmárk Evangélikus Gimnázium 10 éves érettségi találkozójának fényképe kartonra

kasírozva, (karton sarka hiányzik, egyébként szép állapotban), 24x30cm ...........................................5 000
12676.1924 Budapesti leányiskola tablóképe kartonra kasírozva, résztvevők nevei felsorolva a fotó alatt,

19x25cm ................................................................................................................................................1 600
12677.1906 A Budapesti M. Kir. Tanárképző Intézet Gyakorló Főgimnázium tablóképe kartonra kasírozva.

A résztvevők családnevei a fotó alatt felsorolva, köztük: dr. Négyesy László, dr. Gyomlay Gyula,
Hugonnay gróf., ect., 21x28cm .............................................................................................................6 000

12678.cca 1910-1915 Kislány műtermi fotója, kartonra kasírozott fotó, pecséttel jelzett, 18x14 cm, karton
29x20 cm ...............................................................................................................................................1 000

12679.1953 9 db nagyméretű filmfotó a Föltámadott a tenger c. filmből, 24×30,5 cm ....................................1 200
12680.cca 1930 Bp., Asztaltársaság a Váci utcai Posch étteremben, Macsi András fotóriporter fotója,

pecséttel jelzett, kartonra kasírozva, 17x23 cm ....................................................................................1 400
12681.1901 Herz Gyula vendéglős úr budafoki borpinczéjében, május hó 12-én. Készítette Kiss Henrik

amateur fényképész. 11x8,5 cm. Díszes kartonlapra ragasztva. ..........................................................4 800
12682.1927 Pobuda fotó: Esküvői fotó kartonra kasírozva, jelzett, 22x16cm .....................................................800
12684.cca 1880-1940 Vegyes fotó tétel, benne keményhátú kabinetfotók, militária, stb. ...............................2 000
12685.1937 Vasutas Családgondozó Országos Egyesületének kis csoportja a Keleti pályaudvar előtt, fotó

kartonra kasírozva, 18x23cm ................................................................................................................3 000
12686.cca 1930 Régi, bőr fényképalbum szép állapotban, 29x23cm ..............................................................3 000
12687.cca 1930 Régi, bőr fényképalbum szép állapotban, 25x17cm ..............................................................3 000
12688.cca 1930 Sepsiszetntgyörgy és Naruja völgy fűrtésztelep 7 db fotó és képeslap albumlapon /

Transylvania sawmill and other photos and postcards .........................................................................4 000

Reklám
12689.Fáczányi István "Isteni gondviseléshez" (Budapest X.) címzett gyógyszertárának receptborítéka ......3 600
12690.1962 HON-050 - hydraulický otočný nakladač, markológépes csehszlovák fém reklám kártyanaptár,

szép állapotban .....................................................................................................................................2 800
12691.1983 Tűz elleni biztosítás, Állami Biztosító, fém reklám kártyanaptár ..................................................3 000
12692.1955 Tűz ellen védekezz! Állami Biztosító, fém reklám kártyanaptár, apró kopásnyomokkal ..............3 000
12693.[1956] Állami Biztosító, kisméretű fém reklám kártyanaptár, 7×5 cm ...................................................3 000
12694.cca 1880-1900 A travers le monde- Nicaragua, Paris, korabeli litho reklámkártya, 8,5x12cm .............1 000
12695.cca 1910 2 db Pessl kozmetikai reklámprospektus, termékleírásokkal ................................................1 200
12696.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
12697.Brauch kékszalag gyógysonka, szép állapotú címke, cca 17x12cm .....................................................1 000
12698.cca 1880-1900 Cacao d'Aiguebelle, Mexico- La Cathedrale korabeli litho reklámkártya, 6,5x10cm ....1 000
12699.Tejes papír pasztillák, különböző beszállítóktól, 3db, d:3cm ................................................................1 000
12700.cca 1870-1900 Vegyes reklám nyomtatvány tétel, 6db, különböző méretben és minőségben ............1 000
12701.Preaclara Jéglamella karácsonyra, 25 gr ..............................................................................................1 200
12702.1974-1980 6 db űrhajózással kapcsolatos kártyanaptár és egyéb nyomtatvány ..................................1 200
12703.1989-1990 9 db erotikus kártyanaptár(közte 2 db egyformával) ...........................................................1 200
12704.1973-1991 5 db olimpiai és foci vb kártyanaptár ...................................................................................1 000
12705.Turistaság témájú fénykép díszkeret papírból, felületén törésnyommal, 14x9 cm ................................1 200
12706.1960 Kunsági Rum- és Likőrgyár Borpincészet Szeged .......................................................................1 200
12707.Budapest Székesfőváros Polgármestere üdvözli az újszülöttet és a szülőket!(Klösz Nyomda),

15x10 cm ...............................................................................................................................................1 200
12708.5 db német bőröndcímke(Leipzig(Lipcse), Naumburg, Dresden(Drezda), Weimar, stb.) .....................1 200
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12709.5 db magyar bőröndcímke(Hotel Sport Budapest, Motel Siófok, Szigetvár, Eresztvényi
Turistaszállás, Pécsvárad) ....................................................................................................................1 200

12710.3 db műsorvezetőket ábrázoló reklámnyomtatvány ..............................................................................1 200
12711.11 db külföldi sakk témájú kártyanaptár, közte erotikus és 2016. évi is. ...............................................1 400
12712.11 db magyar sakk témájú kártyanaptár, közte erotikus és 2016. évi is. ..............................................1 000
12713.Komplett, 32 sakkfigurát tartalmazó reklámcímke-gyűjtemény. ............................................................1 000
12714.cca 1930 Csonka Gergely szegedi paprika reklámos papírtasak .........................................................1 000
12715.cca 1930 Brauch gyógysonka címkéje 10 db, mind szép állapotban / 10 ham labels 19x12 cm ..........2 000
12716.1979 "Vegyél részt - edzett ifjúságért", jeles magyar sportolókat (nagyrészt olimpiai bajnokokat)

ábrázoló kártyanaptárak, összesen 8 db, mind különböző ...................................................................1 400
12717.10 db klf vegyes hotelcímke / 10 mixed hotel labels .............................................................................2 000
12718.11 db különféle reklámgyufa + Gellért fürdős reklám golyóstoll + töltőtoll ............................................1 200
12719.cca 1991-2015 Kb. 150 db különböző reklámos kártyanaptár ..............................................................2 000
12720.kb 100 db reklámos kártyanaptár az 1970-80-as évekből. Mind különböző ............................................800
12721.cca 1960-1980 100 db különböző kártyanaptár ....................................................................................2 000
12722.cca 1960-1980 100 db különböző kártyanaptár ....................................................................................2 000
12723.cca 1960-1980 100 db különböző kártyanaptár ....................................................................................2 000
12724.Színes lőlap, 14x13 cm .........................................................................................................................1 200
12725.3 db hőlégballonos repüléssel kapcsolatos matrica és 1 db szórólap ..................................................1 200
12726.14 db különféle számolócédula (Herz, Fővárosi Sörfőző Rt., Argos ragasztó, stb.) .............................1 000
12727.2 db sörcímke: Dreher Antal Serfőzdéi R.T. kiviteli márciusi ser Kőbánya, Dreher Haggenmacher

Nagyszalonta ........................................................................................................................................1 800
12728.cca 1940 Bp., III. Gellért Aladár fehérnemű reklámgrafikával díszített papír reklámtáska ....................1 000
12729.cca 1940 Bp. V. Scheiner Ilona lakberendezés reklámgrafikával díszített papír reklámtáska ..............1 000
12730.65 db vegyes reklámcímke: Mauthner Mag, Monori Mag, Bognár cipő, Franck és Kathreiner

pótkávé, Nikotex, stb., példányonként változó, többnyire jó állapotban ................................................5 000
12731.cca 1940 Bp., V. Róth őv, csat. reklámgrafikával díszített papír reklámtáska ......................................1 000
12732.cca 1920 Budapest III. Kolosy tér Saitz Elemér csemege reklámos zacskó ............................................100
12733.1900 Debrecen, Debreceni Lajos szalonna és füstölt hús kereskedése árjegyzék és reklám

levelezőlap ............................................................................................................................................2 000
12734.cca 1930 Bp., Gutmann sarok. Reklámgrafikával díszített papírtáska ..................................................1 000
12735.25 db külföldi, vegyes hotelcímke / 25 mixed hotel labels ....................................................................3 400
12736.25 db klf vegyes hotelcímke / 25 mixed hotel labels .............................................................................3 400
12737.25 db klf vegyes hotelcímke / 25 mixed hotel labels .............................................................................3 400
12738.kb 60 db vegyes hotelcímke, benne duplumokkal / about 60 mixed hotel labels ..................................2 000
12739."Egypt", díszes textil reklámcímke szép állapotban, 2 db, cca 11x8cm + régi italcimke ..........................800
12740.cca 1910-1920 Lukács Csokoládégyár szaloncukor papír szép állapotban, 19x24db ..........................1 200
12741.cca 1930 Bp., XIII. Divatkötöde. Reklámgrafikával díszített papírtáska ................................................1 000
12742.1988-1995 filmek reklámfotói: Anglia alkonya, Hamlet, Nikita, Rosencrantz és Guildenstern halott,

Hamlet, vagy amit akartok; összesen 13 db .........................................................................................1 000
12743.cca 1940 Bp. V. Lukács és Salgó rövídáru reklámgrafikával díszített papír reklámtáska .....................1 000
12744.cca 1910-1940 10 db háború előtti vegyes italcímke, benne litho is, jó állapotban / 10 vintage

alcohol labels, with litho ........................................................................................................................6 000
12745.cca 1930 Bp., V. Takács cipész reklámgrafikával díszített papír reklámtáska ......................................1 000
12746.cca 1930 Bp., V. Nasch nyakkendő. Reklámgrafikával díszített papírtáska .........................................1 000
12747.cca 1930 Bp., V. Kovács Victor ruhaáru reklámgrafikával díszített papír reklámtáska .........................1 000
12748.cca 1930 3 db reklámgrafikával díszített papírtáska .............................................................................1 000
12749.cca 1960 Toto, minden héten nyerhet! F.K.: Angyal Rudolf, F.V.: Pomayer Gyula, papír, 24x16cm ...3 200
12750.400 db különféle magyar kártyanaptár, köztük erotikus is, műanyag berakóban .................................3 000
12751.cca 1900 Johann Heinrich Jta cs. és kir. udvari kalapkészítő kalaptartó doboza, karton, kis

kopásnyomokkal, 35×28,5×19,5 cm .....................................................................................................5 000
12752.Négykeresztes Korona kékítő címkés üvegcse, m: 11,5 cm .................................................................1 000
12753."Rajna Margit "Charmante" női divatszalon" feliratú régi cégtábla, 15×30 cm ......................................5 000

Gyufacímke
12754.Vetkőző hölgyek, erotikus gyufásdoboz, 6x5cm ...................................................................................1 000
12755.Robur gyufacímkés dobozok, 9db eredeti dobozban, különböző minőségben .....................................1 000
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12756.Orosz gyufacímkés dobozok, 18db eredeti dobozban, különböző minőségben ...................................1 000
12757.cca 1940-70 Oroszgyufacímkék albumban, különböző méretben, szép állapotban, 1855db .............20 000
12758.cca 1940 Svéd gyufacímkék albumban, különböző méretben, szép állapotban, 186db .....................10 000
12759.Vegyes gyufásdoboz tétel, 7 doboz ebből 4 eredeti tartalommal, különböző méretben és

minőségben ...........................................................................................................................................1 000

Telefonkártyák
12760.2 db MALÉV és magyar mozdonyok telfonkártya bontatlan csomagolásban .......................................1 000
12761.1992, 1999 MALÉV és "Védett állatok" 2 db telefonkártya bontatlan csomagolásban .........................1 000
12762.1992, 1999 MALÉV és "Mindenkinek szüksége van szeretetre" 2 db telefonkártya bontatlan

csomagolásban .....................................................................................................................................1 000
12763.1992, 1998 MALÉV és Nemzeti Parkjaink 2 db telefonkártya bontatlan csomagolásban .....................1 000
12764.1992, 1997 MALÉV és Nemzeti Színház 2 db telefonkártya bontatlan csomagolásban ......................1 000
12765.1992, 2001 MALÉV és Nemzeti Parkajaink 2 db telefonkártya bontatlan csomagolásban ...................1 000
12766.1991 "Balaton Surf" telefonkártya eredeti, bontatlan csomagolásban ..................................................1 200
12767.1992 "Europa Telecom", Monetel, telefonkártya eredeti, bontatlan csomagolásban ............................1 200
12768.1991 "Balaton fény", telefonkártya eredeti, bontatlan csomagolásban .................................................1 200
12769.1997 Coca Cola telefonkártya bontatlan csomagolásban ........................................................................800
12770.30 db különféle érdekes mexikói telefonkártya, berakóba rendezve, jó állapotban ..............................1 200
12771.1992 Malév telefonkártyák eredeti, bontatlan csomagolásban, 25db ...................................................1 000
12772.8 db különféle érdekes telefonkártya, berakóban. ................................................................................1 000
12773.2000 XXVII. Olimpia Sydney aranyérmeseink, 8 db telefonkártya bontatlan csomagolásban ..............1 800
12774.Vegyes telefonkártya gyűjtemény, 114db, +1 katalógus 1991-1998 .....................................................1 200

Judaika
12775.1944 A Budapesti Chevra Kadisa levelezőlapja, melyben kéri hogy a címzett saját érdekében

keresse fel az irodát. A vészkorszak dokumentuma. ............................................................................1 000
12776.1975-1976 Az 5736. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. ÁHÁVÁSZ RÉIM csoportja. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ................................................1 000
12777.1973-1974 Az 5734. Zsinagógai év izraelita naptára, Magyar Izraeliták Országos Képviselete

Irodája. Tele imákkal, illetve tudnivalókkal ............................................................................................1 000
12778.1929, 1944 Izraelita vallású személy illetőségi bizonyítványa és üzlet zár alá helyezése miatti

elbocsátásról szóló irat, 2 db .................................................................................................................1 400
12779.1911 Házalókönyv zsidó vallású személy részére kiállítva, okmánybélyeggel (2korona), pp.:41,

18x13cm ................................................................................................................................................1 000
12780.Zsidó diáknaptár az 1943-44. tanévre. Szerk.: Fried Dezső, Gábor Béla. Kolozsvár, 1943,

Kolozsvári Izraelita Hitközség. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .........................1 400
12781.1914 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, hittanár saját kezű levele / Ábrahám Steuer rabbi's letter .......2 000
12782.Egy munkácsi zsidó cipészműhelye, 2 db fotó, utólagos előhívás, 12x12 és 13x12 cm ......................1 600
12783.1944 Az Organisation Todt kényszermunkásokat foglalkoztató náci építőmunkás-szervezet egy

magyar munkásának hazaküldött levelezőlapjai, a háború mindennapjait leíró személyes hangú
üzenetekkel, összesen 6 db levelezőlap Budapestről / 6 PS cards from the  Organistaion Todt in
Hungary nazi architecture organisation based on forced-labour ...........................................................9 000

12784.1907 A Pesti Izraelita Hitközség felvételről szóló dokumentuma, kissé megviselt állapotban ..............3 000
12785.1946-47 tanév I-VI. általános iskola növendékei és tanárai, csoportfotó, középen hajtásnyommal,

kissé viseltes szélekkel, 16x24cm .........................................................................................................5 000
12786.1888 Kivonat a pesti izr. hitközség születési jegyzékéből, okmánybélyeggel (50 kr.), 34x21cm ..........1 200
12787.cca 1930 Steiner Saje, bodrogkereszturi rabbi, nyomtatvány, üvegezett keretben, 27x17cm ............14 000

Cserkész
12788.Farkas, Julius von: Gärende Seelen. EIne Erzählung aus dem ungarischen Jugendleben. Berlin,

1923, Der Weiße Ritter Verlag. A szerző által Paczolay György későbbi nagykőrösi református
lelkésznek dedikálva. Kicsit kopott félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. /  With the
author's dedication and signature. In a bit worn out half linen binding, otherwise in good condition. .10 000

12789.Hungária feliratú, cserkész textil felvarró. ................................................................................................800
12790.1937 Az Árpád cserkészcsapat által rendezett Árpád táncestély két klf meghívója a Bp., Marcibányi

téri Lövöldébe ........................................................................................................................................2 000
12791.1935 Gödöllő, Pax-ting, Észt cserkészlány nemzeti viseletben a tábori totemmel, hátoldalon

feliratozva, 18x13 cm ...............................................................................................................................800
12792.Márton Ferenc (1884-1940): 1933 Jamboree. Aradi Zsolt (1908-1963).Ceruza, papír, jelzett, 18×12

cm /Scout graphic, pencil, paper, signed ..............................................................................................8 000
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12793.1935 Családi fotóalbum sok cserkész fényképpel, köztük a Gödöllői Jamboree fotói is, több mint
150db, cca 6x6cm ...............................................................................................................................10 000

12795.1930 Cserkész emléklap: A Stadler Nándor-raj 1927 évi mozgótáborban legjobban bevált újoncnak
járó emléklap. 17,5x23cm .....................................................................................................................1 000

Militária
12796.cca 1922 Csoportképek, életképek az óbudai folyamőr laktanyából, a M. kir. Folyamőrség

budapesti parancsnokságáról. 10 db fotólap, egy közte ajándékozási bejegyzéssel. ........................40 000
12797.1944 Őrvezető Pestújhelyen, illetve a front közelében vezetett II. világháborús naplója, számos

érdekes részlettel ..................................................................................................................................5 000
12798.A mozgósítás Budapesten. A népfelkelők jelentkezése, fotó verzón feliratozva, 11x16cm ..................5 000
12799.cca 1939 Tűzoltó egyenruhában, fotó, hátulján feliratozva, 12×9 cm ...................................................2 000
12800.cca 1915 József főherceg hadtestparancsnok az I. világháborúban, másolat az Érdekes Újságból,

modern nagyítás, 13x10 cm .....................................................................................................................800
12801.1946 Hadifogoly magyar katona hollétéről értesítő vöröskeresztes okmány ........................................1 000
12802.cca 1890 2 db keményhátú katonai portréfotó budapesti ill. nyitrai műteremből, 11×7 cm ...................1 000
12803.cca 1939-1945 Katonai tűzoltók, 3 db fotó, az egyik hátulján feliratozva, 9×12 cm ..............................5 000
12804.cca 1916 Brandmayer (Bántay) Alfréd tábornokot és Torma Imre tábori lelkészt ábrázoló két jó

állapotú üvegnegatív 45x45 mm ...........................................................................................................3 000
12805.12 db vegyes fotó és képeslap Dr. Toma Imre tábori lelkész, későbbi esperes hagyatékából, benne

családi fotó Kohlács Ottó túrógyára megtekintéséről Kispesten, Komló, Tokod képeslapok, 1887-ben
Pozsonyban kelt ügyvédi irat korabeli okmánybélyeggel, szárazpecséttel, korabeli Szent Rita litánia ...800

12806.1915 Két I. világháborús keleti fronton készült fotólap ..........................................................................1 200
12807.cca 1940 Magyar páncélos, Fehér fotó, Sopron, 6x9cm .......................................................................2 400
12808.1941 ápr. 12. Martonos, Délvidéki bevonulás, élcsapat a zárda előtt, fotó verzón feliratozva,

8x13cm ..................................................................................................................................................2 200
12809."MHSZ TLV OB '77, Izbég" feliratú Hollóházi porcelán plakett, matricás, jelzett, apró

kopásnyomokkal, d: 9 cm ......................................................................................................................1 000
12810.cca 1914-1918 A háború. Huszáraink a fehér lovakat átfestik, hogy messziről könnyen megláthatók

ne legyenek, fotó verzón feliratozva, 17x11cm .....................................................................................3 000
12811.1914 A szarajevói merénylet. A két koporsó beszentelése Triesztben, fotó verzón feliratozva,

11x16cm ................................................................................................................................................1 800
12812.cca 1914-1918 Francia hadifoglyok. A Namur várában elfogott francia katonák szállítása, fotó verzón

feliratozva, 11x16cm ................................................................................................................................800
12813.cca 1916 A M. kir. budapesti honvéd kerületi parancsnokság munkásgyűjtő kerete által kiállított

személyazonossági igazolvány feltehetőleg izraelita vallású egyén számára ......................................1 800
12814.1898 Népfölkelési igazolványi könyv, pp.:32, 15x10cm ........................................................................1 000
12815.1918 Huszárezredben szolgált katona szabadságigazolványa / Freetime warrant for soldier .............1 000
12816.cca 1914 Állomásozó katonák, fotólap, hátoldalon feliratozva, 9x12 cm .................................................800
12817.cca 1900-1960 5 db katonákat ábrázoló fotó,különböző méretben ......................................................1 200
12818.1917 I. világháború a 39. 43. 46. tüzérezred műszaki alakulatai által felépített kantin a fronton /

Canteen built by the technical staff of the infantry regiment 39. 43. 46. 12x9 cm .................................3 000
12819.1902 2 db katonákat ábrázoló fotólap ...................................................................................................1 200
12820.5 db katonákat ábrázoló vegyes fotó és fotólap ....................................................................................2 000
12821.1933 Magyar Országos Céllövő Szövetség hadipuska országos rekordot elismerő oklevél ................1 200
12822.cca 1917 4/23 hegyi ágyús üteg tüzérségi megfigyelője a Lapos Havason, katonai fotó,verzón

feliratozva, 9x14cm/ Military photo from I. war, Gheorgheni .................................................................1 000
12823.5 db katonai témájú fotó ........................................................................................................................1 000
12824.1922 Krupp ágyú, Musé des Invalides (A Párizs-ágyút a Krupp-művek készítette, 65x45mm 1929

Párizsi rendőrök 60x40mm  ..................................................................................................................1 000
12825.1914 Két hetes, friss bakák (önkéntesek?) a háború kezdetén. Feliratozott katonai fotólap ................2 000
12826.cca 1940-1960 Különböző hadihajók 6 db fotó / War ships 6 photos ...................................................1 400
12827.cca 1930 A Magyar gyalogság c. újság reklám nyomtatványa .............................................................1 000
12828.1941 Schießbuch für KK-Gewehr, Gewehr 98, MG 34 und Handgranate 24, német nyelvű lőkönyv,

jó állapotban /  1941 Schießbuch für KK-Gewehr, Gewehr 98, MG 34 und Handgranate 24,
shooting book in German, in good condition .........................................................................................6 000

12829.cca 1942 Schießbuch für Gewehr, LMG, Pistole, MP, német nyelvű lőkönyv, jó állapotban /  1941
Schießbuch für Gewehr, LMG, Pistole, MP, shooting book in German, in good condition ...................5 000

12830.1947 Lovas jelzéssel 2 db militária grafika levelezőlapon ........................................................................800
12831.cca 1917 Pongrác tető, telefon központ az út mellett (Gruppe Hübner), katonai fotó,verzón

feliratozva, 8,5x11cm/telephone exchange in Muntii Giurgeu, militray proto form I. war ......................1 400
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12832.1917 "Beteg lovak kezelése a mostani segélyhelyen" katonai fotó,verzón feliratozva, 9x14cm/
Treatment of patients horses, military photo from I. war .......................................................................1 200

12833.cca 1945 Farkasodú, Hitler egyik főhadiszállása a keleti fronton, a lengyelországi Kętrzyn mellett,
hátulján eszperantóul feliratozva, 9,5×6,5 cm /  cca 1945 Wolf's Lair (Wolfsschanze), one of Hitler's
headquarters in the Eastern front, near Kętrzyn, Poland, with inscription in Esperanto on its back,
9,5×6,5 cm ............................................................................................................................................5 000

12834.cca 1900 2 db katonai fotó 7x9 cm / military photos .............................................................................1 000
12835.cca 1930 Brit légügyi minisztérium jelzésével ellátott valószínűleg radar azonosítására szolgáló réz

tábla / British air ministry radar identifying copper table 9 cm ...............................................................2 400
12836.Tiszavölgyi József: Vitéz avatási ünnepség a Margit szigeten? 2 db fotólap (egyik hajtott) 16x24 cm

...............................................................................................................................................................2 400
12837.1942 Honvédkarácsony emléklap .........................................................................................................1 200
12838.cca 1944 Ágyútűz, ismeretlen képi forrás másolata modern nagyításban Fekete György

(1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából, 10x15 cm ...............................................................1 400
12839.cca 1900-1914 Katona kitüntetésekkel és karddal, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti

műterméből, 20x11 cm .............................................................................................................................800
12840.1937 Katonai díszfelvonulás III. Viktor Emánuel olasz király budapesti látogatása tiszteletére május

20-án az Andrássy úton. Schäffer Gy. fotószalonból, hátulján pecséttel, feliratozva. 18×11,5 cm. ......2 000
12841.1909 Tartalékostiszti kinevezés a 10. sz. III. Frigyes Vilmos lovasezredbe, az ú.n. "Vilmos

huszárok", más néven "fehérvári huszárok" állományába. Kissé sérült császári szárazpecséttel,
valamint az ezred pecsétjével két helyen. .............................................................................................4 000

12842.1940 Komárom, Komárom vármegye főispánjának aláírt elve Bántay Alfréd tábornoknak ..................2 000
12843.1940 A M. Kir. Honv. Hadsereg parancsnoka által Bántay Alfrédnak küldött levél tábornokká való

kinevezése alkalmából, aláírva .............................................................................................................2 000
12844.1940 Bp., A M.Kir. Honvéd Vezérkar Főnökének Helyettese(Littay) által Bántay Artúrnak küldött

gratuláló levél, aláírva ...........................................................................................................................2 000
12845.1940 Gödöllő, Magyarország Kormányzójának Főhadsegéde és Katonai Irodájának Főnöke által

Bántay Alfrédnak küldött levél, aláírva ..................................................................................................2 000
12846.cca 1914-1918 11 db-os érdekes fotó tétel Dr. Toma Imre (1884-1946) plébános, tábori lelkész

hagyatékából, benne Piis Meritis viseleti fotó, téli kimenőruha, Dr. Toma Imre által létrehozott keleti
fronti kegyhely, táborozás, tiszti mise, körmenet, Esztergomban, 8x11 és 21x11 cm közötti
méretekben ...........................................................................................................................................3 000

12847.1940 A Magyar Királyi Honvédelmi Minisztérium Katonai Főcsoportparancsnok által Bántay Alfréd
tábornoknak küldött aláírt levél .............................................................................................................2 000

12848.1940 A M. Kir. II. Honv. Hadtestparancsnokság hadműveleti vezérkari osztályának főnöke,
Schweitzer István által Bántay Alfrédnak küldött gratuláló levél kinevezése alkalmából, aláírva .........2 000

12849.1938 Horthy Miklós bevonulása Komáromba, fotó, 13x18cm ...............................................................6 000
12850.cca 1975 30 éves az NDK néphadsereg asztali zászló / 30 years of the East German people's army

table flag ................................................................................................................................................2 600
12851.1944 Magyar honvéd szabadságolási igazolványa, pecséttekkel, aláírásokkal. ..................................1 000
12852.1921 A Vitézi rend törzskapitányának Igmándy Hegyessy Géza őrnagynak saját kézzel aláírt levele,

melyben a felállítandó Vitézi rendben való részvételre hív fel. .............................................................8 000
12853.cca 1940 Katonai okmányok két igazolvány, és bevonulási meghagyás ..............................................1 600
12854.1919 Vöröskatonák a Marx laktanyában, korabeli fotó későbbi nagyítása 18x24 cm ...........................2 000
12855.cca 1918 Katonák segédkeznek az Állatkert rendben tartásában. Jelzett Müller fotó. 7x24 cm ..........2 600
12856.Magyar vadászgépek a II. világháború idejében, fotó, sarkon kis hibákkal, 13x18cm ..........................1 200
12857.cca 1930 Magyar tengerészek tablófotója 15x10 cm ............................................................................1 000
12858.1916 Népfölkelési igazolvány. III pótszemle. A hajtások mentén kissé szakadt. ..................................1 000
12859.1935 Igazolás katonai szolgálatról, pecséttel, illetve igazolás a magyar állampolgárságról, 1942-ből,

illetékbélyeggel. .....................................................................................................................................1 800
12860.1935 Meghívó Az Országos Frontharcos Szövetség táncestélyére. ....................................................2 000
12861.1876 Hópénz könyvecske Péterffy Gyula őrnagy úr számára ..............................................................2 600
12862.1922 Kaposvár, A M. kir. 7. gyalogezred parancsnoksága által kiállított igazolványi lap fényképpel ...1 600
12863.1916 Frontvonal átlépésére jogosító igazolvány ...................................................................................3 000
12864.1880. évi XXVII. törvényczikk A hadmentességi díjról. Bp., 1880, Eggenberger. 16 p. Kiadói

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000
12865.1941 Oktatókönyv: amit a korszerű támadó és védőfegyverekről mindenkinek tudnia kell.

összeállította Hetényi H. Ernő. 32p. ......................................................................................................3 600
12866.1919 Francia megszálló katonák Angyalföldön (Bp., XIII.) / 1919 French occupying soldiers in

Budapest 17x24 cm ..............................................................................................................................7 000
12867.cca 1914 A 32-es újoncok játéka. Müllner jelzett fotó, kis hibával ........................................................3 000
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12868.1914 Magyar katona tartalékos zászlósi kinevezése. Hadügyminisztériumi szárazpecséttel /
Appointing warrant ................................................................................................................................5 000

12869.5 db katonai és katonai vonatkozású igazolvány ..................................................................................2 600
12870.cca 1916 7 db mozgalmas világháborús üvegnegatív az I. világháborúból, rajta sielő katonákkal,

tisztekkel, mulatsággal az olasz frontról / 7 military glass negatíves from WW. I. from with skiing
soldiers, parties, officers. Italian fields 12x10 cm ..................................................................................6 000

12871."Emlékül a szocialista haza fegyveres szolgálatáért a Magyar Népköztársaság Honvédelmi
Miniszterétől" fém doboz domborművel, 9×12x3,5 cm .........................................................................1 000

12872.cca 1930 Harcászati oktatóanyag. Tüzérségi ütegek beosztásának rajzai gyakorlatozásra. 23
nagyméretű rajz tékában .......................................................................................................................4 000

12873.cca 1890-1919 Fiatal katona 5 db keményhátú katonai fotója klf méretben .........................................1 000
12874.1970 Waffenbrüdershcaft 1955-1970. A Varsói Szerződés "Fegyverbarátság" hadgyakorlat

központi lapja a Német Demokratikus Köztársaságban megtartott gyakorlatról. Alkalmi újság, 4
szám jelent meg Magyar, német, orosz, bolgár nyelven, az összes megjelent 4x4 szám és hozzá
még az alkalomra megjelent különkiadás / 1970 Special issue for manover "Weaponfriendship" 4x4
magazine in 4 languages. All the issues published ...............................................................................4 000

12875.1915 Pihenő magyar katonák az I. világháborúban. A májusi gorlicei áttörés után a nyár során IV.
osztrák-magyar hadtest egészen Breszt-Litovszkig nyomult előre, Kowel városát (ma észak-ukrán
terület) augusztus végén szállta meg. Kartonra ragasztott fotó, 28x18 cm. Ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................6 000

12876.Katonai morze jeladó, nem működik, 9x13x8cm ...................................................................................1 200
12877.Vitéz Major Jenő vezérezredes a II. hadsereg parancsnoka által Bántay Alfréd későbbi

tábornoknak küldött fotó a Ludovika tanári karáról, rajta Vitéz Major Jenő, Kisbarnaki, Berger
Beregfy Károly, stb, fotó borítékban, 17x23 cm ..................................................................................10 000

12878.1938 "József főherceg és a tisztikar" 1938. november 6-án az József Ágost királyi herceg
tábornagy vezetésével az I. vegyes dandár Esztergomnál ünnepélyesen átvonul a Mária Valéria
hídon - az I. bécsi döntés értelmében újra Magyarországhoz tartozó - Párkányba. Középen, fehér
virággal József Ágost, jobbján vitéz nagybaconi Nagy Vilmos vezérkari főnök. Papírra ragasztott
fotó, feliratozva. 18x12 cm. ...................................................................................................................3 000

12879.1938 Hirdetmény a Károly-csapatkeresztre való igényjogosultság utólagos elismerése tárgyában,
plakát, 72x50cm ....................................................................................................................................4 000

12880.cca 1920-30 M. Kir. Folyamőrség, fotó kartonra kasírozva, 19x13cm ..................................................7 000
12881.XIX. sz. vége: Cs. és kir. magyar tüzérek. Színezett fametszet. / Austro-Hungarian infantry

wood-engraving 44x30 cm ....................................................................................................................3 000
12882.1915 A Magyar Királyi Honvéd Tartalékos Tiszti Iskola hallgatóinak tablója 40x30 cm keretben .........2 800
12883.XIX. sz. vége: Cs. és kir. magyar tüzérek. Színezett fametszet 2 db. / Austro-Hungarian arillery

wood-engravings 42x29 cm ..................................................................................................................3 600
12884.Kriegs Karte. Westl. Kriegs-Schauplatz. 1:2 850 000, Die Militar. Ereignisse v. 29. nov. 1915- 9.

dez. 1918. 155 stück. Fehlen 2 stück. (153, 159)./ I Világháborús térképek, 155db ( 1915. nov.-
1918 dec.)amelyek heti rendszerességgel tudósítanak a hadállásról. / War Karte (155 pieces) 29.
nov. 1915- 9. dez. 1918. missed 2 number. 63x 35 cm ......................................................................32 000

12885.Bentima falióra, nem működik, katonai motívumokkal, faragott, jelzett, sérült, m:63 cm ......................3 000
12886.cca 1980 Katonai szimatszatyor, gázálarccal, jó állapotban .................................................................1 200
12887.cca 1980 Katonai szimatszatyor, gázálarccal, jó állapotban .................................................................1 200
12888.Rengeteg katonai, tiszti vállap és gomb tételben ..................................................................................4 000
12889.cca 1942-43 Magyar légierő vadászpilótáinak képes naplója a keleti frontról és Olaszországból 20

db részben feliratozott fotó, rendkívül érdekes anyaggal, harctéri jelenetekkel a 100. és az 1000.
bevetést ünneplő katonákkal. Fantasztikus anyag / 1943 Hungarian air force pilots on the eastern
and Italian fields 100th and 1000th deployment. 20 photos. ...............................................................80 000

12890.1915 Német nyelvű elismerő katonai oklevél Pálffy Szilárd részére, a temesvári katonai
parancsnokság pecsétjével. Eredeti postai kartonhengerben. / Certificate of merit for
Szilárd/Konstantin Pállfy in German. With the official stamp the Military HQ of
Temesvár/Timisoara. In its original postal roll. ....................................................................................10 000

12891.1935 Katonai sisak béléssel, használt, rozsdafoltokkal, 30x24 cm .......................................................5 000
12892.1915 Przemyśl, Tábori Újság, a 23. honvéd gyalogezred által Przemyśl első és második ostroma

alatt naponta-kétnaponta megjelentetett újság 107-109. lapszáma (február) .......................................1 600
12893.1915 Przemyśl, Tábori Újság, a 23. honvéd gyalogezred által Przemyśl első és második ostroma

alatt naponta-kétnaponta megjelentetett újság 97-98. lapszáma (január) ............................................1 200
12894.1915 Przemyśl, Tábori Újság, a 23. honvéd gyalogezred által Przemyśl első és második ostroma

alatt naponta-kétnaponta megjelentetett újság 131-132. lapszáma (március) ......................................1 200
12895.1900 Ezrediskolai céllövőverseny réz emlékdoboza, 10,5×8,5×5,5 cm ................................................3 000
12896.Haeckel, háromszínű katonai jelző- és zseblámpa Nem kipróbált állapotban, m:13cm .......................1 000
12897.Ágyú hüvelyből készített csikktartó, réz, jelzett, d:13 cm ......................................................................2 000
12898.Olasz tüzérségi katonai sapka / Italian artillery military cap ..................................................................2 000
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12899.1987 Magyar rendőrségi barett sapka Komondor Terrorelhárító Szolgálat részére rendszeresítettek,
de egy ideig minden rendőr nyári viselte volt. .......................................................................................2 000

12900.Katona és kedvese fénykép üvegezett keretben 17x19 cm .....................................................................900

Térképek
12901.cca 1930 Burgenland és környéke színes katonai térkép. Vászonra kasírozva. / Map of Burgenland.

40x60 cm ...............................................................................................................................................3 000
12902.cca 1930 Balaton-felvidék és környéke színes katonai térkép. Vászonra kasírozva. 40x60 cm ..........2 000
12903.cca 1910 A Balaton északi része, a Velencei tó és környéke színes katonai térkép. Vászonra

kasírozva. 40x60 cm .............................................................................................................................1 800
12904.cca 1910 Pozsony és környéke színes katonai térkép. Vászonra kasírozva. 40x60 cm ......................2 000
12905.cca 1910 Kufstein és környéke katonai térkép / map 70 x50 cm ..........................................................1 000
12906.cca 1940 Kokai Lajos: A Földközi tenger térképe, jó állapotban / Map of the Mediterranian 112x65

cm .........................................................................................................................................................2 200
12907.1942 Európa térképe Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet, 59×86,5 cm .................................1 200
12908.1942 Európai Oroszország térképe, 1:5,000,000, Honvéd Térképészeti Intézet, Szép állapotban

92x63cm ................................................................................................................................................2 000
12909.cca 1930 Brit szigetek nagyméretű térkép. Kókai Lajos kiadása 90x65 cm .........................................2 000
12910.1941 Az Igazság folyóirat tájékoztató térképegyüttese, egy lapon Európa, Ázsia, Észak-Amerika,

Dél-Amerika Afrika és a Csendes-óceán térképével, különféle léptékekben 82×57,5 cm ....................1 600
12911.1980 A BNV térképe ................................................................................................................................800
12912.1986 2 db Himalája hegymászó térkép / 2 Mount Everest trekking maps ............................................2 000
12913.cca 1900 Nagyszeben és környéke kissé megviselt vászon térkép / Sibiu and area slightly battered

map on canvas 55x48 cm .....................................................................................................................1 200
12914.1986 Lamosangu-Mt. Everest térkép / Trekking map of the Mount Everest 100x70 cm ......................1 000
12915.cca 1890 2 érdekes térkép: Laibach. Villach, valamint Korfu és a Balkán félsziget vászon téképe.

Szép állapotban. / Map of Laibach and area and the Balkan peninsula 41x37 cm ...............................3 000
12916.cca 1920 Zillertaler Alpok túra térkép / Climber and hiker map of the Zillertaler Alp. 60x70 cm ...........1 600
12917.1909 Óbuda, Szentendre és környéke katonai térképe. Vászonra kasírozva. 1:75000 53x39 cm. ......1 000
12918.cca 1920 Róma nagyméretű térkép, hajtásoknál szakadt / Roma Large damaged map 80x40 cm .....1 000
12919.1958 A Brüsszeli világkiállítás prospektusa képekkel, térképpel ..........................................................2 200
12920.cca 1930 Schmidt Tibold: Európa politikai térképe. Nagyméretű. Magyar Földrajzi Intézet kiadása.

Irredenta idézettel. 112x120 cm ............................................................................................................1 800
12921.1942 Az őskori kultúrák Budapest területén, 1:25000, Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet,

73×60,5 cm ...........................................................................................................................................2 400
12922.cca 1930-50 Európa vasúti térképe hátoldalon Olaszország vasúti és tengerészeti térképe, Fratelli

Pozzo, 53x64cm ....................................................................................................................................3 000
12923.cca 1930-40 Európa politikai térképe, Kogutowicz, M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet, 30x42cm ....1 000
12924.cca 1892 Innsbruck und Achen See, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, 47,5×62 cm ......1 400
12925.cca 1890 St. Johann im Pongau, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, kis szakadásokkal,

47,5×62 cm ...........................................................................................................................................1 400
12926.cca 1891 Salzburg, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, 47,5×62 cm .................................1 400
12927.cca 1891 Hof-Gastein, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, 47,5×62 cm ............................1 400
12928.cca 1890 Lofer és St.-Johann, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, 47,5×62 cm ................1 400
12929.cca 1894 Kitzbühel und Zell am See, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, 47,5×62 cm .....1 400
12930.cca 1895 Mürzzuschlag, 1:75000, k.u.k. militär-geographisches Institut, a hajtások mentén kicsit

megviselt állapotban, 47,5×62 cm ........................................................................................................1 400
12931.Stoits György: Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, színes térkép jelmagyarázattal és

utcanévjegyzékkel, 63x47 cm ...............................................................................................................3 000
12932.cca 1910 Carl Flemmings Generalkarten No. 33.Europäisches Russland, Carl Flemming, Verlag,

Buch- und Kunstdruckerei, A.-G., Glogau, méretarány: 1:5000000, 78×63,5 cm .................................4 000
12933.cca 1910 G. Freytag&Berndt's Automobil- und Radfahrerkarten, Blatt 40.: Schweiz und Italien.

Verlag der Kartographischen Anstalt, G. Freytag&Berndt GmbH, Wien. Svájc és Észak-Itália autó-
és biciklitérképe, jelmagyarázatokkal, 1:300000, 64,5×53 cm ..............................................................1 800

12934.1921 Special Karte des Wettersteingebirges, a Wetterstein-hegység térképe, a hajtások mentén kis
szakadásokkal, 1:40000, 43×71,5 cm ...................................................................................................1 000

12935.cca 1910 Nagyméretű Szerbia térkép szakadásokkal / Large map of Serbia with tears 60x100 cm ....1 000
12936.1941 Afrika Kókai Lajos térképe 70x70 cm Jó állapotban ....................................................................1 600
12937.cca 1930 Délkelet Európa térképe. Szakadt. / Map of South Eastern Europe 60x80 cm .....................1 200
12938.cca 1916 Az I. világháború nyugati front térképe 70x90 cm kopásokkal ..............................................1 200
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12939.1939 Angol újság Európa térképe 44x65 cm ........................................................................................1 200
12940.1942 M. kir. Honvéd Térképészeti Intézet. Magyarország nagyméretű bomborzati és közlekedési

térképe 120x80 cm ................................................................................................................................4 000
12941.cca 1920 Magas Tátra térképe. / Map of the High Tatra 60x50 cm ......................................................4 000
12942.cca 1940 Kokai Lajos: A Földközi tenger térképe, / Map of the Mediterranian 112x65 cm ..................1 000
12943.cca 1940 A föld országai. Nagyméretű térkép 120x120 cm ..................................................................1 000
12944.1943 Európa térkép. Kókai Lajos 120x120 cm .....................................................................................1 000
12945.1941 A Csendes-óceán, 1:25000000, Magyar Királyi Honvéd Térképészeti Intézet, 59×86,5 cm .......1 600
12946.cca 1930 A Közel-Kelet nagyméretű térkép. Kókai Lajos kiadása 80x120 cm .....................................4 000
12948.cca 1930 Nagyméretű Európa térkép / Large map of Europe 110x85 cm ............................................4 000
12949.1889 Ausztrália, Queensland posta, távírda, eső és vasúttérkép. Nagyméretű térkép / 1889 Large

postal, railway telegraph and rainfall map of Queensland, Australia. 70x90 cm ...................................8 000
12950.1889 Tasmánia posta, távírda, eső és vasúttérkép. Nagyméretű térkép / 1889 Large postal, railway

telegraph and rainfall map of Tasmania. 70x90 cm ..............................................................................8 000
12951.cca 1700 Johann Baptist Homann (1664-1724): Magyarország és a Duna medence térképe.

Színezett rézmetszet. Néhány kisebb sérüléssel, javított szakadással / cca 1700 Danubii Fluminis
(ab urbe Lentia usque et ultra Bydanam urbem cum influentibus fluviis delineanti)... Etched map of
the Danube Basin, Hungary, Croatia, Bosnia, Transylvania. With some damages, repaired tears.
63x55 cm .............................................................................................................................................24 000

12952.1915 Fogaras vármegye térképe, jelmagyarázattal, kiadja a Magyar Földrajzi Intézet Rt., hajtott, kis
szakadásokkal, 32x48 cm .....................................................................................................................1 400

12953.cca 1890 Trencsén vármegye térképe, tervezte Gönczy Pál, kiadja Posner Károly Lajos és Fia
térképészeti intézete, vászontérkép jelmagyarázattal, 21x31 cm .........................................................1 000

12954.cca 1890 Turóc vármegye térképe, tervezte Gönczy Pál, kiadja Posner Károly Lajos és Fia
térképészeti műintézete, vászontérkép, hajtott, 31x21 cm ...................................................................1 400

12955.1928 Barthos-Kurucz: Történelmi Atlasz polgári iskolák számára, pp.:32, 28x21cm ...........................1 000
12956.1939 Nógrád vármegye térképe, M. kir. honv. Térk. Int., kis hibával, 34x46cm ...................................1 000
12957.Szepes megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.

Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. Sarok levágva, 56x45cm .................1 000
12959.Varasd megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.

Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. Sarok levágva, 56x45cm .................1 000
12960.Temes megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.

Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. Sarok levágva, 56x45cm .................1 000
12961.Trencsén megye térképe, Gönczy Pál - Kogutowicz Manó: Magyarország megyéinek kézi atlasza.

Tervezte: - -, rajzolta: - - Bp. (1890.) Posner Károly Lajos és fia. Sarok levágva, hajtás mentén kis
szakadásokkal, 56x45cm ......................................................................................................................1 000

12962.1880/2010 A Magyar Szent Korona Országainak etnográfiai térképe, reprint kiadás, 69x93 cm .........2 000
12963.cca 1938 Az ezeréves magyar Felvidék. Bp., Pesti Hírlap. Hátoldalán képekkel a felvidéki

városokról. Hajtás mentén szakadásokkal, 41,5×57,5 cm ....................................................................1 000
12964.1928 Balatonlelle térkép, M. Kir. Állami Térképészet, Magyar Fürdőtérképek, 41x52cm .....................9 000
12965.1981 A Balaton környékének szennyeződés-érzékenységi térképe, 68x100cm ..................................2 000
12966.1943-44 Esztergom-Vác-Budapest, 3db egymással érintkező térkép, 1:75.000, 47x62cm ..................3 000
12967.cca 1910 Kassa-Sárospatak-Lőcse, 3db egymással érintkező keret nélküli térkép, feltekerve,

1:200.000, 55x37cm ..............................................................................................................................2 000
12968.cca 1910 Velence és Verona környéke, 2db olaszországi térkép, kissé viseltes állapotban,

94x39cm ................................................................................................................................................3 000
12969.1929 Bolzano és Trento környéke, 1:100.000, 81x95cm ......................................................................2 600
12970.cca 1910 Piave folyó környéke, Észak-Olaszország, 1:75000, kissé viseltes lapszél, 83x113cm .......2 600
12971.1912 Map of the province of Ontario, 1:2,217600, szép állapotban, hajtogatva, 88x97cm ..................4 000
12972.1943 Izacsal környékének földtani térképe, 1:25.000, 45x90cm ..........................................................2 000
12973.1939 Balaton térkép 2db egymással érintkező térkép, 1:50,000, hajtogatva, jó állapotban,

63x88cm ..............................................................................................................................................26 000
12974.Burdekin-Townsville Region, Queensland. Geology and Minerals. Canberra, 1972, Geographic

Section of the Deparment of National Development (Resources Series). Ásványtani, kőzettani,
domborzati térképek a queenslandi Burdekin-Townsville régióról (Ausztrália), különböző méretben,
összesen 3 db, ismertető füzettel, mappába rendezve, jó állapotban. .................................................1 000

12975.1908-1911 3 db francia nyelvű Korzika-térkép: Zicavo, Bocoquano, Corte, 1:100000, különböző
méretben ...............................................................................................................................................4 000

12976.cca 1910 Miskolcz impresszum nélküli katonai térkép,vászonra kasírozva, hajtogatva, 38x41cm ......1 000
12977.1928 Cortina D'Ampezzo e Dolomiti Cadorine Touring Club Italiano-Milano, 61x80cm .......................2 000
12978.cca 1970 Olasz turistatérkép, Carta delle zone turistiche D'Italia, Consociazione Turistica Italiana,

Gruppo di Brenta,eredeti mappában, kettészakadva, 70x100cm .........................................................2 000
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12979.cca 1910-20 Vegyes katonai térképek, 4db, (Prizren, Scutari, Ljubljana, Skoplje), különböző
méretben és vegyes állapotban ...............................................................................................................800

12980.1944 Az Amerikai hadsereg térképei, 35db (A, Pl, Cs, Szu, Ro.) Ny-K-i sávban, vegyes
minőségben, de nagyrészt szép állapotban, 70x105cm .....................................................................36 000

12981.cca 1900 A Román királyság talajtérképe németnyelvű magyarázattal, kis hibával, 24x33cm ............1 600
12982.cca 1920 Kelet -Celebesz geológiai térképe, dr. Lóczy Lajos, 1:200 000, jó állapotban, 74x50cm ......1 600
12983.cca 1941 Csongrád vármegye közigazgatási térképe, 1:375000, Magyar Királyi Honvéd

Térképészeti Intézet, 24,5×34 cm .........................................................................................................1 000
12984.cca 1941 Sopron vármegye közigazgatási térképe, 1:335000, Magyar Királyi Honvéd Térképészeti

Intézet, 24,5×34,5 cm ...........................................................................................................................1 000
12985.1946 Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye közigazgatási térképe, 1:400000, Magyar Földrajzi Intézet

Rt., 57×35 cm ........................................................................................................................................1 200
12986.cca 1939 Európa politikai térképe, Magyar Földrajzi Intézet, R.T., 34x48cm .......................................1 000
12987.Alte Karten im Lichtdruck. Fünf Karten Libyens und Sambias. Folge 11. Edition Leipzig, 1976. 1

térkép hiányzik. Kiadói hengerben. 3db 53x67cm, 1db 34x53cm  ........................................................4 000
12988.cca 1949-1950 A magyar postai vonalcsoportok térképei, sorszámozott térképszelvények, nem

teljes sorozat: 1-8. sz.: országos áttekintő térkép, salgótarjáni és miskolci debreceni, békéscsabai,
szegedi és pestkörnyéki, pécsi, kaposvári és nagykanizsai., győri és szombathelyi vonalcsoportok,
+ 11-12. sz. egy másik kiadásból: pestkörnyéki vcs., Budapest, összesen 10 db, a postalogisztikai
információk (postahivatalok, irányítási vonalcsoportok, postaigazgatósági kerületek, mozgóposták,
jegyzékelőmenetek, stb.) mellett a főbb közigazgatási-tömegközlekedési adatok (határok,
vasútvonalak, stb.) feltüntetésével, némelyikre rávezetve az 1950. évi megyerendezés utáni
változások, különböző léptékben, jó állapotban ..................................................................................18 000

12989.cca 1938 Westermanns Generalkarten No. 75.: Mitteleuropa, 1:2000000, Verlag Georg
Westermann, a hajtások mentén szakadásokkal, 84×108 cm ..............................................................1 600

12990.cca 1900 Brockhaus Konversations-Lexikon 14. Auflage Bd. XVII: 12db térképmelléklet / Maps from
the appendix  ............................................................................................................................................800

12991.cca 1930 Innsbruck és környéke vászon autóstérkép kiváló állapotban / Asutria canvas automobile
map in nice condition ............................................................................................................................1 000

12992.Hickmanns Universal Taschenatlas 1914. Wien & Leipzig, 1914, Freytag & Berndt Verlag. Kiadói
kopottas egészvászon-kötésben, a gerincén kisebb sérüléssel. ..........................................................1 800

12993.Hickmanns Universal Taschenatlas 1915. Wien & Leipzig, 1915, Freytag & Berndt Verlag. Kiadói
kopottas egészvászon-kötésben, a gerincén kisebb sérüléssel. ..........................................................1 800

12994.1937 Magyarország Helységei Szállóhelyekkel és az úthálózat térkép. Magyar Kir. Központi
Statisztikai Hivatal. Hajtogatva, szélei kissé szakadozottak. 43x59cm .................................................1 600

Nyomtatványok
12995.1831 Fűskúti Landerer Lajos, és Wéber S. L. Könyvnyomdájának reklámnyomtatványa. 25x19 cm. ..5 000
12996.Der Oesterreichische Beobachter. 1831 febr. 1.  Osztrák napilap. 6 p. ................................................1 000
12997.cca 1840-1990 Százötven év nyomtatványai és okmányai, magyar és német nyelven, reklám

nyomtatványok, meghívók, fotó, stb., érdemes megnézni ....................................................................2 000
12998.1867 Kertészgazda s a nép kertésze, egyetemes gazdászati és kertészeti képes hetilap. Szerk.:

Girókuti P. Ferenc. 3. évf. 40. sz. Pest, Emich Gusztáv. Érdekes írásokkal, illusztrációkkal. ...............1 200
12999.1867 Kertészgazda s a nép kertésze, egyetemes gazdászati és kertészeti képes hetilap. Szerk.:

Girókuti P. Ferenc. 3. évf. 39. sz. Pest, Emich Gusztáv. Érdekes írásokkal, illusztrációkkal. ...............1 200
13000.1867 Kertészgazda s a nép kertésze, egyetemes gazdászati és kertészeti képes hetilap. Szerk.:

Girókuti P. Ferenc. 3. évf. 43. sz. Pest, Emich Gusztáv. Érdekes írásokkal, illusztrációkkal. ...............1 200
13001.1867 Kertészgazda s a nép kertésze, egyetemes gazdászati és kertészeti képes hetilap. Szerk.:

Girókuti P. Ferenc. 3. évf. 47. sz. Pest, Emich Gusztáv. Érdekes írásokkal, illusztrációkkal. ...............1 600
13002.1867 Kertészgazda s a nép kertésze, egyetemes gazdászati és kertészeti képes hetilap. Szerk.:

Girókuti P. Ferenc. 3. évf. 46. sz. Pest, Emich Gusztáv. Érdekes írásokkal, illusztrációkkal. ...............1 600
13003.1867 Kertészgazda s a nép kertésze, egyetemes gazdászati és kertészeti képes hetilap. Szerk.:

Girókuti P. Ferenc. 3. évf. 37. sz. Pest, Emich Gusztáv. Érdekes írásokkal, illusztrációkkal ................1 000
13004.1872 Hirdetmény az országgyűlési képviselő választásnál követendő rendről, Gyöngyös, hajtás

mentén szakadozott, 49x64cm .............................................................................................................3 000
13005.1875 Az "Erdélyi Gazda" c. folyóirat 8 egymást követő száma 1875 augusztusa és októbere

között. Hetedik év, 34-41. számok. Néhol kisebb szennyeződés, sérülés. .........................................10 000
13007.1876 Törvényhatósági bizottsági hirdetmény az esedékes közgyűlés időpontjának változásáról

Deák Ferenc tiszteletére tartott gyászmise miatt. Kis hiánnyal. 34x21 cm. ..........................................2 000
13008.cca 1880 Csipke szentkép, szép állapotban, 11x7cm ..........................................................................1 000
13009.cca 1880-1940 Vegyes, litho szentképtétel, 25db, különböző minőségben és méretben, cca11x7cm

...............................................................................................................................................................1 000
13010.cca 1900 Kinyithatós, litho, csipke szentkép, apró hibával, 10x7cm .....................................................1 000
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13011.1886 Borsszem Jankó 970. szám .........................................................................................................1 000
13012.1886 Borsszem Jankó 968. szám .........................................................................................................1 000
13013.1886 Borsszem Jankó 956. szám .........................................................................................................1 000
13014.1888 Hirdetmény Csavargőzösökkel a Dunán való közvetített átkelésre nézve, plakát, 42x50cm ......4 800
13015.cca 1890 4 db litho üdvözlő kártya ........................................................................................................2 000
13016.cca 1890 Moldova litho kép / Bridge over the Dnepr litho image 13x9 cm ...........................................1 000
13017.cca 1890 A Francia gyarmatok 5 db reklám gyűjtőkártya / French colonies 5 vintage coffe collecting

cards .....................................................................................................................................................2 000
13018.1892 A Magyar Helyi Érdekű Vasút Részvénytársaság alapszabályai, okmánybélyeggel (15kr),

kissé visletes állapotban, pp.:19, 23x15cm ...........................................................................................3 000
13019.1896 Díszes csipke üdvözlő nyomtatvány, kinyithatós, 10x12cm .........................................................2 000
13020.1896 A millenniumi kiállítás látképét ábrázoló jutalomkép kedvezményes kiszállítására feljogosító

szelvénypár, vasúti előfizetők részére, kis szakadással ..........................................................................800
13021.1896 Gyermekeket és kis versikéket ábrázoló naptár színes litho oldalakkal, hiánytalan, de az

utolsó lap sérült. / 1896 Vintage litho calendar 30x25 cm .....................................................................8 000
13022.1897Emlékbeszéd, amelyet Deák Ferencz szülőházának emléktáblával történt megjelölése

alkalmával Söjtörön 1897. évi augusztus hó 8-án Skublics Jenő vármegyei bizottsági tag tartott. 3
p. 34x21 cm. ..........................................................................................................................................3 000

13023.1897 Festett, dombornyomott bakelit üdvözlő kártya / New Year greeting card 10x15 cm ..................2 000
13024.1898 Az Udvarhelymegyei általános néptanítói segélyegylet alapszabályai, pp.:8, 24x16cm ..............1 000
13025.1899 A Kolozsvári Jótékony Nőegylet kimutatása, pp.:18, 22x15cm ....................................................1 000
13026.cca 1900 3 db litho gyűjtőkártya, egyiken Calcutta / Litho cards ..........................................................1 200
13027.cca 1900 Bibliai jelenetek, színes lithográfia (4 db), papír, kartonra ragasztva, egyiken szakadás

nyomok, 21×28 cm ................................................................................................................................1 200
13028.cca 1900-1940 A koronás magyar kiscímer babérággal, 22×19,5 cm ..................................................1 000
13029.cca 1900 Karácsonyi ültetőkártya, 11x8 cm ..........................................................................................1 200
13030.Ricordo di Roma. 30 Vedute. Képes leporelló Róma városáról, látképekkel, négynyelvű leírásokkal.

A borítótábla gerincét korábban javították. ............................................................................................1 600
13031.cca 1900 Litho angyalka matricák, kissé sérültek, 3db, cca 10x8cm ....................................................1 000
13032.cca 1900 Hölgydivat 6 db fotólap ..........................................................................................................2 000
13033.1900 Az uj-aradi ipartestület alapszabályai. pp.:23, 20x13cm ..............................................................1 000
13034.cca 1900 Litho angyalka, kissé sérült, 13x10cm ...................................................................................1 000
13035.cca 1900 Litho angyalkák, 2db, cca 9x6cm ..........................................................................................1 200
13036.cca 1900 Csipke szentkép, szép állapotban, 12x8cm ..........................................................................1 000
13037.cca 1900 Kinyithatós szentkép, szép állapotban, 13x7cm ....................................................................1 000
13038.cca 1900 Csipke szentkép, szép állapotban, 9x5cm ............................................................................1 000
13039.1901 Meghívó Mérnöki Mulatságra, Torontál Almás, 10x14cm ............................................................5 000
13040.1901 Huszadik század. Társadalomtudományi Szemle. Szerk.:dr. Gratz Gusztáv. II. évf. 7. Bp.,

Pesti Könyvnyomda. pp.:495, félvászon kötésben. Címlap nélkül. .......................................................1 200
13041.1902 Journal Amusant, journal humoristique - francia nyelvű vicclap, illusztrációkkal, 16p / French

humor magazine ...................................................................................................................................1 200
13042.1903 Horváth József Fiume kávé árlapja, levelezőlappal, borítékban ..................................................1 200
13043.1904 Az Ujvidéki Kereskedő Ifjúság Kórház-Egylete... betegsegélyező pénztár alapszabályai. 3

nyelven, pp.:26, 30x22cm .....................................................................................................................1 000
13044.1904 Névjegyzék a Pécs városi állami közhasználatu és környékbeli távbeszélő hálózat

előfizetőiről, 1904. október havában előfizetőiről, 1904. október havában. Pécs, 1904. Pécsi ny. 12
l. 2 lev. Fűzve, kiadói borítékban. ..........................................................................................................1 000

13045.1907 Köbtábla a mellényzsebben. Fakereskedők, építészek és faiparosok részére. Bp., 1907
Károlyi Gyula. Sok képes reklámmal. kb 120 oldal. Dombornyomott egászvászon kötésben ..............1 800

13046.Hogyan lett az ember. Irta Doktor. Bp., 1907, Europa Irodalmi és Nyomdai Rt. 35 p. Kiadói tűzött
papírkötésben, a gerince kissé sérült. ...................................................................................................1 000

13047.1908 Horváth Károly: a Zalavölgy település-földrajza. Különlenyomat a "Földrajzi Közlemények"
XXXVI. kötet, II. füzetéből. Kiadói papír kötésben. pp.:23, 23x17cm ....................................................1 400

13048.1908 A Törökszentmiklósi gazdák gőzmalma részvénytársaság zárószámadása az 1907-iki
kilencedik üzletévről, pp.:12, 29x22cm .................................................................................................1 000

13049.1908 a Magyar Órások Szaklapja 10. évf. 17. lapszáma, benne számos érdekességgel. ...................2 000
13050.A Szegedi Lloyd-társulat alapszabályai. Szeged, 1908. Várnay. 39 l. Fűzve, kiadói borítékban. .........1 000
13051.1908 A Nagykanizsai Kegyesrendiek Gimnáziumának értesítője. 158p. ..............................................1 000
13052.cca 1910 Automobil akkumulátor reklámnyomtatvány képekkel / French automobile battery

comercial 10 képpel ..............................................................................................................................2 000
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13053.1910 Az Országos Magyar Vasutas Takarékpénztár részvénytársaság alapszabályai, pp.:29,
16x10cm ................................................................................................................................................1 000

13054.cca 1910-40 Vegyes szentképtétel, 25db, különböző minőségben, 11x7cm ........................................1 000
13055.cca 1910 Erotikus nyomat / Erotic print 9x15 cm ..................................................................................1 000
13056.cca 1910 litho reklámgrafika tervek 2 táblán / Litho advertising on two plates 27x36 cm .....................2 000
13057.cca 1910 "Lábcikli" a görkorcsolya elődje reklámnyomtatvány 6 kihajtható lap / paticycle aancestor

of roller skate. Booklet ...........................................................................................................................1 600
13058.cca 1910 2 táblán szecessziós litho reklámgrafikák. / Art nouveau advertising 27x36 cm ...................2 000
13059.cca 1910 Leonhardi szecessziós, reklámos órarend füzet. Kitöltetlen 8x11 cm ...................................2 000
13060.cca 1910-1940 6 db reklám levelezőlap, reklámkártya ............................................................................800
13061.cca 1910-40 Vegyes szentképtétel, 100db, különböző méretben és minőségben ...............................1 000
13062.cca 1910 Franciaország megyéi. Csokoládé gyűjtőkártya gyűjtemény. Összesen 28 db kártya a

megyék adataival /  cca 1910 Counties of France. 28 chocholate cards with all the datas of the
counties .................................................................................................................................................8 000

13063.1911 Statuten der Budapester Allgemeinen Molkerei Aktiengeselschaft, hiányos hátsó borítóval,
pp.:13, 23x15cm ....................................................................................................................................1 000

13064.1911 Szinyei Merse Pál: Parkrészlet. Színes ofszetnyomat, papír, 18×22 cm, megjelent: Modern
Magyar Képtár. Szerk. Rózsa Miklós. Kiadja a Művészház (Művészeti Egyesület) Budapesten. Bp.
1911. Művészház ..................................................................................................................................1 200

13065.1912 A Marostordai Helyi Érdekű Vasút Részvénytársaság alapszabályai, sok okmánybélyeggel
(30fillér), pp.:57, 23x15cm .....................................................................................................................3 000

13066.1912 Garnison Castelnuovo szecessziós táncmulatsági meghívó, 23x11cm/ 1912 Art Nouveau
dance invitations at Castelnuovo Garnison, 23x11cm ..........................................................................1 000

13067.1912 A "Pécs-Baranyamegyei Múzeum Egyesület" értesítője, V/1-2. pp.:95, fedőlap hiányzik,
28x19cm ...................................................................................................................................................800

13068.1912 Lipcse, Der Jugend Spiel und Arbeit, Ein Ratgeber bei der Auswahl von Spiel- und
Lehrmitteln - német nyelvű, gazdagon illusztrált játékkatalógus, 108p ...............................................26 000

13069.1913 A Magas Tátra - Die Hohe Tatra - Wysokie Tatry. A Magyarországi Kárpát Egyesület
támogatásával. Készítette Divald műintézete Eperjesen. A fürdők szövegét írta: Szlávik Mátyás.
Három nyelvű: Magyar, német és szlovák bevezetőkkel és képaláírásokkal. Eperjes, [1913.]
Magyarországi Kárpát Egyesület - Divald Grafikai Műintézet. Fürdők, nyaraló telepek, üdülő
helyek, menházak ismertetése szövegben és képekben. Lapszámozáson belül Divald Károly 27
egész oldalas fényképfelvételével. Modern egészvászon kötésben, az első néhány oldalva
ragasztott, egyébként szép állapotban. pp.:127, 23x31cm .................................................................12 000

13070.1913 A Ludwig Gottfried Gőzmalom részvénytársaság Pozsony. Az igazgatóság és a felügyelő
bizottság évi jelentése valamint zárszámadás, pp.:8, 29x23cm ...........................................................1 000

13071.1913 Velence, "Programma dei Concerti, Spettacoli e Festeggiamenti al Lido" ismertető prospektus
...............................................................................................................................................................1 600

13072.1913 Meghívó a pancsovai lövészegylet 100 éves jubileumi szövetségi czéllövő versenyére.
Háromnyelvű (magyar, német, szerb) kiadvány. Pancsova, 1913. Wittigschlager. 15 l. 31 l. Fűzve,
kiadói borítékban. ..................................................................................................................................1 800

13073.1913 Balaton, A Balatoni Szövetség hivatalos értesítője. VI. évf. 3. száma. Sok képpel és
hirdetéssel. pp.:32, 32x21cm ................................................................................................................5 500

13074.1913 A budapesti és a környékbeli magyar kir. távbeszélő-hálózatok előfizetőinek betűsoros
névsora. Korai telefonkönyv. 568p. Jó állapotban ................................................................................6 000

13075.1914 Benesch Ferencz elektrotechnikai vállalkozó által kiadott 2 db számla, mindkettő aláírásával. ..2 000
13076.1914 Vándordiák Évkönyv. Szerkeszti: Gábor Ignác. Bp., 1914, Lampel. Kissé viseltes, illusztrált

kiadói papír kötésben. 188 p .................................................................................................................2 600
13077.1914 Schuchardt és Schütte szerszámkatalógus. 432 p. Kiadói félvászon-kötésben, jó állapotban. ...8 000
13078.1915 Az Ujvidéki Kir. Kath. Magyar Főgimnázium Lakás-, rend- és fegyelmi szabályzata, pp.:18,

23x15cm ................................................................................................................................................1 000
13079.1915-1930 Vegyes nyomtatványok: jégszekrénygyári számla, könyves számla, I. világháborús

újság ......................................................................................................................................................1 000
13080.1915 Budapesti Közlöny fél éves számai igényes félvászon kötésben kinevezésekkel, háborús

hírek krónikájával, szép állapotban .......................................................................................................3 000
13081.1916 Vegyes gyümölcsök, lithok a Kertészet c. kiadvány mellékletei, 4db, 27x19cm ..........................1 000
13082.1916 Illustrirte Zeitung, karácsonyi szám! 42x30cm .............................................................................1 000
13083.Nyomdász Évkönyv és Uti Kalauz. Szerk: Lerner Dezső, Bp., 1917. A Magyarországi

könyvnyomdászok Szakegyesülete kiadása. Kiadói egészvászon-kötésben. ......................................2 800
13084.1918 Kávéházakban, cukrászdákban és vendéglőkben tejjel készült italok és ételek kiszolgáltatása,

plakát, Székesfőváros Tanácsa, 47x31cm ............................................................................................1 400
13085.1918 Élet. Képes heti folyóirat. Szerk.: Andor József. Sok érdekes cikkel és képanyaggal.

Félvászon kötésben. Az első két oldal sarka leszakítva. pp.:cca 600, 29x21cm ..................................4 000
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13086.1919 a Vágóhíd szatirikus riportlap 2. évf. 17. lapszáma (ápr. 22.), benne érdekes írásokkal .............2 000
13087.cca 1920-1930 A Danuvia Fegyver és Lőszergyár R.T. Igazgatóságának karácsonyi üdvözlőlapja ....1 200
13088.cca 1920-40 Osztrák és német turisztikai kiadványok, 4db, különböző méretben és minőségben ......1 000
13089.1920 "Az ország első vármegyéje már határozott." c. röplap. Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye 1920.

augusztus 15-én tartott rendkívüli közgyűlése jegyzőkönyvének részletei. 6 l. Szélein enyhén
szakadozott. 21x15 cm. ........................................................................................................................3 000

13090.cca 1920-1930 Nemzeti Szalon Képkiállítás poszter, kis szakadással, 47x63 cm ...............................1 800
13091.cca 1920-1940 Angolkisasszonyok kis tétel: Alleluja: kis szériás, rajzos füzetke, Boldogasszonyunk

kézzel rajzolt füzet, kitöltetlen, 1945 Maria Ward: német nyelvű ismertető füzet .....................................800
13092.cca 1920 Cacao van Houten vadász jelenetet ábrázoló, kakaós gyűjtőkártya 7 db. / Cacao

collectors card with hunter scenes ........................................................................................................5 000
13093.cca 1920-40 Nagy borotvapenge papír gyűjtemény albumban, magyar és külföldi, 361db ................16 000
13094.1921 Hazai Erdőipar Részvénytársaság üzleti jelentés és zárszámadás az 1920 évi december

31.-ig terjedő kilencedik üzletévről, pp.:20, 30x22cm ...........................................................................1 000
13095.1921 dr. Ravasz László püspök életrajza. Budapest, Bethlen Gábor Irod. és Nyomdai Részv. -Társ.

A szerző ajánlásával és monogramjával! pp.:19, 17x12cm ..................................................................1 400
13096.1921 Ünnepi beszéd Zalavármegye törvényhatósági bizottságának gróf Apponyi Albert

születésének 75-ik, közéleti szereplésének 50-ik évfordulója alkalmából 1921. évi junius hó 14.
napján tartott rendkívüli közgyűlésen elmondotta Bosnyák Géza nyug. főispán, törvényhatósásig
bizottsági tag. 3 l. Postai címzéssel. 34x21 ..........................................................................................2 000

13097.cca 1925 Kaffee-Haus Imperator, Berlin, itallap, pp.:12, 21x15cm .......................................................1 600
13098.1925 Villamosítás a Balaton mentén. Különlenyomat a "Falu" 1925. évi októberi számából. Agrolux.

Foltos. pp.:8, 23x15cm ..........................................................................................................................4 000
13099.1925 Pyrénées. Les Guides Bleus. Paris, 1925, Librairie Hachette. Kissé hibás kiadói egészvászon

kötésben. Térképmelléklettel. ...............................................................................................................1 600
13100.1925 Meghívó és érvénytelenített belépőjegy Budapest Székesfőváros Elektromos Művei Testedző

Egyesület Táncestélyére. ......................................................................................................................2 400
13101.1926 A Szent István Akadémia Assisi Szent Ferenc halálának emlékére tartott ülésének díszes

meghívója és programja ........................................................................................................................1 200
13102.Dr. Antal Géza: A legnagyobb magyar. Nagykanizsa, 1926, Zrínyi nyomda. 16 p. Kiadói

papírkötésben. 17x10 cm. .....................................................................................................................1 800
13103.1926 Testnevelési utasítás. II. rész. Komplett széria. Összesen 10 füzet: 1. Játékok, 2.

Szabadgyakorlatok, 3. Atlétika, 4 Szergyakorlatok, 5 Utazás, 6a Görög-római bírkózás, 6b
Ökölvívás, 6c cselgáncs. 7 Kerékpározás, 8 Sielés, 9 Céllövő sport, 10 Egyéb ágak Bp. 1926,
Országos Testnevelési Tanács - Stádium. A 38-72 l. között: A Magyar Labdarúgók Szövetsége
játékszabályai. Kiadói, papírborítóban és tékában ................................................................................8 000

13104.1927-38 Tolnai Világlapja, 4db karácsonyi számok! .............................................................................1 000
13105.1927 Technológus Bál díszes meghívója és programja .......................................................................1 200
13106.1927-1943 A Turisták Lapja 14 száma. ................................................................................................4 000
13107.1927 Német vegyiárú forgalmazó cég képes ismertető füzete, a különböző vegyi anyagok

elkészítésének módjaival, benne néhány parfüm címke. / 1929 German chemical-ware company.
Picture booklet with advertising. 264p. + XII. ........................................................................................3 000

13108.1927-1928. Útitervek - Magyar Királyi Államvasutak kiadványa. I.B.U.SZ. Budapest. 134 p.
Aranyozott papírkötésben. ....................................................................................................................3 000

13109.1928 Wie beurteilt Man den Düsenlosen Esse vergaser, hibás fedőborítóval, 23x15cm .....................1 000
13110.1928 Meghívó Gépész Táncestélyre. ...................................................................................................1 200
13111.1929 Simkó Gusztáv Koncessionált Lloyd Utazási Irodája, Nyaralások 1929. évi Lloyd körutazások,

Kassa, pp.:20, 15x11cm ........................................................................................................................2 000
13112.1929 Német vegyiárú forgalmazó cég képes ismertető füzete, a különböző vegyi anyagok

elkészítésének módjaival, benne néhány parfüm címke. Egy lapon szakadás. / 1929 German
chemical-ware company. Picture booklet with advertising. 264p. + XII. ...............................................4 000

13113.1929 A Fővárosi Alkalmazottak Nemzeti Szövetségének báljára szóló díszes meghívó .....................1 200
13114.cca 1930-80 Vegyes szentképtétel, 25db, különböző minőségben, 11x7cm ........................................1 000
13115.cca 1930-40 Vegyes szentképtétel, 50db, különböző minőségben és méretben, cca7x4cm ...............1 000
13116.cca 1930-40 Vegyes számolócédula tétel, 16db különböző méretben és minőségben ........................1 000
13117.cca 1930-40 Vegyes, gyermekeket ábrázoló szentképtétel, 15db, különböző minőségben 11x7cm ...1 000
13118.1930-60 Gyászjelentések, különböző méretben és minőségben, 10x5cm és 13x9cm .........................1 000
13119.cca 1930 Esztergom, nyaralók, kirándulók részére, turisztikai nyomtatvány, kihajthatós, 28x17cm ....1 000
13120.cca 1930 Miért bántod? Ne káromkodj! F.K.:Mihalovics Zsigmond, Klösz Coloroffset, plakát,

46x31cm ................................................................................................................................................1 000
13121.cca 1930 Gyémántokról, gyémánt megmunkálásról szóló képes nyomtatvány / Booklet about

diamonds and diamond processing 16p. ..............................................................................................2 000

59



Megnyílt megújult webshopunk! Folyamatosan bővülő kínálat!

13122.cca 1930 Rózsafa virágos éttermei kézzel írott étlap, kihajthatós, 20x14cm ........................................2 000
13123.cca 1930 A cigarettázó nő, Lewis Baumer nyomtatásban sokszorosított grafikája, üvegezett

keretben, 25x16 cm ...............................................................................................................................1 800
13124.cca 1930 Karácsonyi énekek: Karácsonyi énekgyűjtemény, Rózsavölgyi és Társa + Kinder lieder

Album ....................................................................................................................................................1 000
13125.cca 1930-1940 Az Aggteleki-cseppkőbarlang ismertető füzete ...............................................................800
13126.1930-43 Párisi Divat 2 száma, 29x20cm ...............................................................................................1 000
13127.1930 Német vegyiárú forgalmazó cég képes ismertető füzete, a különböző vegyi anyagok

elkészítésének módjaival és az üzemek adataival / 1930 German chemical-ware company. Picture
booklet with advertising. 264p. + XII. ....................................................................................................1 000

13128.1930 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peiteler
Gyula. XLII. évfolyam. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság. 11
szám félvászon kötésben egybekötve. Térkép nélkül. ..........................................................................4 000

13129.1930 A M. Kir. Állatovosi Főiskola díszes meghívója bálra 16x24 cm ..................................................2 400
13130.cca 1930-40 Tenisszel kapcsolatos nyomtatványok, borítékok,vegyes méretben és minőségben,

5db ........................................................................................................................................................1 200
13131.cca 1930 Ausztria, Stuttgart, Wiesbaden 3 db utazási brossura ...........................................................1 600
13132.cca 1930 Coroxo Magyar Szarugyár Rt. fésűgyár képes katalógus 6p. ...............................................1 000
13133.cca 1930-40 Fratelli Designer Budapest árkatalógus, pp.:8, 18x11cm .................................................3 000
13134.cca 1930 Der Rhein Deutsche Verkersbücher. Közlekedési információkat menetrendeket,

térképeket is tartalmazó, turistáknak szóló kiadvány / Traveling information and datas 72p. ...............1 400
13135.cca 1930 4 db német képes utazási nyomtatvány / Germany 4 picture tourist guides .........................2 800
13136.1930 A Duna Passautól Giurgiuig és Russzeig, képekkel illusztrált prospektus, 40p ...........................1 800
13137.cca 1930-1940 Karlsbad, Marienbad, stb. képes ismertető prospektus ..................................................800
13138.cca 1930-1940 Adria és Crikvenica képes ismertető prospektus / tourist guides .................................1 600
13139.cca 1930-45 Különféle érdekes régi számlák, összesen 24 db. ...........................................................1 000
13140.cca 1930 Stresa Langensee, Italien - utazási prospektus képekkel, térképpel / tourist guide ..............1 400
13141.cca 1930-40 Keresse fel Közép- Szlovénszkót! Nagy méretű reklám nyomtatvány sok képpel,

térképpel, széthajthatós, 49x66cm ........................................................................................................2 000
13142.cca 1930. India a nagy és sokoldalú erőforrások országa. Ismertető sok képpel. 22p. ...........................800
13143.cca 1930 Pannoniabank szerencsesorsjegy reklámlap. Hátoldalán szerencseszámot tartalmazó

borítékkal ...............................................................................................................................................3 000
13144.cca 1930 Keppler biomentol reklámos gyógyszeres, pirulás tasak. ......................................................1 800
13145.cca 1930 Gorzó és társa bankház szerencsesorsjegy mechanikus reklámlap. Forgatható szerencse

készülék ................................................................................................................................................3 000
13146.cca 1930 Salem Gold Film Bilder. Német színészek és filmekről szóló cigaretta gyűjtőkép album

kompletten, széo állapotban /  cca 1930 German actors and movies cigarette picture collecting
album, complete ..................................................................................................................................10 000

13147.cca 1931 Kleines Album von der Sächsischen Schweiz, 14 db látképet tartalmazó, kisméretű
leporelló album, kissé megviselt borítóval .............................................................................................1 000

13148.1931 Kurcz és Lajta Fotocinkográfiai Műintézetének Részvénytársasága által kiadott augusztus
havi naptár, kis szakadásokkal, 33x48 cm ............................................................................................2 400

13149.1931 Der Bergsteiger Monatschrift für Bergsteigen Wandern und Skilaufen. Kiadói egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13150.cca 1931 A Természettudományi közlöny 17 db száma az 1930-as évekből .......................................1 000
13151.1932 Az Országos magyar protestáns Diákszövetség alapszabályai, fedőborító hiányos, pp.:20,

15x11cm ................................................................................................................................................1 000
13152.1932 Cári kincsek árverési katalógusa: H.Gilhofer & H.Ranschburg.: Bbiliotheken. Der Russischen

Zaren in Zarskoje-Selo. Herzog Albrecht von Sachsen- Teschen. Luzern, 1932.
H.Gilhofer&H.Ranschburg, 158p. Az 57 képtábla nélkül. Újrakötve. / without the 57 pictures. ............5 000

13153.1932 "Osztrák kedvezményes körutazási jegyek", tájékoztató prospektus, szerk. Pogány Pál ...........1 000
13154.1932 az Árverési Közlöny 13. évf. 4. rendkívüli száma (tiszteletpéldánya) benne az aukció részletei,

árak,fotók, ceruzás jegyzetekben leütési ár. Kissé viseltes papírkötésben. pp.:69, 23x15cm ..............2 800
13155.cca 1932 Feldgen, Niklaszewki sportteljesítményének nyomtatványa fotókkal illusztrálva,25x19cm ...1 000
13156.1932 Technika, A magyar mérnökök lapja. XIII. évf. 1-3. sz. ................................................................2 000
13157.1932-47 Különböző képes újságok ünnepi számai (Délibáb, Függetlenség, Pesti Hírlap, st.) 6db az

egyikből hiányzik néhány oldal ..............................................................................................................1 000
13158.Kornis Gyula, Nagy J. Béla (szerk.): Magyar paedagogia. A Magyar Paedagogiai Társaság havi

folyóirata. Negyvenegyedik évfolyam. Budapest, 1932, A Magyar Paedagogiai Társaság kiadása.
Kopottas félvászon kötésben. ...............................................................................................................1 200

13159.1933 Bizonyító, Budapesti Önkéntes Mentő Egyesület, "Első segítségnyujtás" -ból sikeres vizsgát
tett, 25x18cm .........................................................................................................................................1 600
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13160.1933-35 Különböző képes újságok ünnepi számai ( Tolnai világlapja, Képes Krónika, Képes
Vasárnap), 3 szám, 30x21cm ...............................................................................................................1 000

13161.1933-34 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. Szerkesztette: dr. Peitler
Gyula. XLV. évfolyam. 164 képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda Részvénytársaság.
19szám félvászon kötésben egybekötve. .............................................................................................4 000

13162.1933 Württemberg tartomány újságai statisztikai adatokat bemutató kiadvány / 1933 Ihr Augenmerk
auf Schwarz-Rot Württemberg statistic printed matter regarding local papers .....................................1 600

13163.1933 A Háromszéki Székely Egyetemi és Főiskolai Hallgatók jelmezes estélyének dombornyomott
címert tartalmazó meghívója és meghívó kérő levelezólap ..................................................................1 000

13164.Jaskó Sándor: Morfológiai megfigyelések és problémák a Göör-Tornai karsztvidék délkeleti
részében. Bp., 1933. .............................................................................................................................1 000

13165.1933 Gyászjelentés Haar Alfréd (1885-1933) matematikus haláláról, Boda István (1894-1979)
pszichológus részére megküldve. ............................................................................................................800

13166.1933 Medikus bál háziasszonyi belépő .................................................................................................1 400
13167.1934 Rendkívül olcsó házhelyeladás Rákoskerten, ismertető nyomtatvány, 24x62cm ........................3 000
13168.cca 1934 Ezért dolgozzunk! Irredenta nyomtatvány, Köves Tivadar után, Magyar Nemzeti

Szövetség kiadványa, 26x18cm ............................................................................................................4 000
13169.cca 1934 Hiszek Magyarország feltámadásában! Irredenta nyomtatvány, Magyar Nemzeti

Szövetség kiadványa, 26x18cm ............................................................................................................4 000
13170.1934 Irredenta nyomtatvány, Klösz coloroffset nyomása Hollós Endre festménye utána, Magyar

Nemzeti Szövetség, 16x23cm ...............................................................................................................4 000
13171.1934 Vérszerződés, irredenta nyomtatvány, Klösz coloroffset nyomása Hollós Endre festménye

utána, Magyar Nemzeti Szövetség, 16x23cm .......................................................................................4 000
13172.1934 Haltenberger Mihály: Czirbusz Géza és a Magyar Geografia. pp.:13, 24x16cm .........................3 000
13173.1934 A Nagyasszonyunk c. újság fél évfolyama bekötve. ....................................................................1 000
13174.1935 A Magyar Turistaegyesület kirándulásai, pp.:24, 12x8cm ............................................................2 000
13175.1935 Karácsonyi képeslapok Márton Lajos grafikával, Klösz, Budapest, 9x16cm ...............................1 000
13176.cca 1935 "Puczkó" gyulai hentesáru-különlegességek. Kifüggeszthető karton reklámplakát. 28x21

cm. ........................................................................................................................................................5 500
13177.1935-44 Országos Társadalombiztosító Intézet hirdetménye a balesetelhárítási jutalomdíj

pályázatról+ Szakszervezeti Értesítő 2 száma ......................................................................................1 200
13178.1935 Magyar Iparművészet teljes, 38. évfolyam. 10 szám, 8 füzetben, jó állapotban. .......................10 000
13179.1935 Turisták Lapja Folyóirat. A turistaság és honismeret terjesztése. XLVII. évfolyam.

Szerkesztette: dr. Peitler Gyula. Sok képpel. Budapest, "Élet" Irodalmi és Nyomda
Részvénytársaság. 12 szám félvászon kötésben egybekötve. Térképmellékletet nélkül. ....................4 000

13180.1936 Kilzbühel, Tirol, Ausztria utazási prospektus / tourist guide ............................................................800
13181.1936. Nagyasszony Társadalmi, Szépirodalmi és Háztartási lap. Komplett évfolyam kitéphető

receptkártyákkal jó állapotú félvászon kötésben. ..................................................................................3 000
13182.1936 Ilkovics étterem a Nyugatinál reklámos zsebnaptár + 2 számoló cédiula ....................................1 000
13183.1936 Sex Appeal, Nus de Mai, francia erotikus magazin sok képpel / French erotic magazine ...........5 000
13184.1936 Olaszországi tanulmány útról készült füzet, több mint 300 db újságkivágás a főbb

nevezetességekről ................................................................................................................................1 200
13185.1936-37 Magyar Uriasszonyok Lapja, 3 ünnepi szám, pp.:40, 31x23cm ..............................................1 000
13186.1936 Magyar Iparművészet teljes, 39. évfolyam. 10 szám, 8 füzetben, jó állapotban. .......................10 000
13187.1936 Kovalik Elemér: Balatonalmádi településföldrajza, Georaphia Pannonica XXIII., felvágatlan

példány, pp.:36, 24x16cm .....................................................................................................................8 000
13188.1936 Budavár visszafoglalásának 250 évfordulója emléklap és ünnepi műsor ....................................1 600
13189.[1936] Kitöltetlen meghívó a Magyar Turista Egyesület Medikusok csoportja által alapított Bársony

János menedékház felavató ünnepségére ...........................................................................................2 000
13190.1936 A Magyar Turistaegyesület kirándulásainak sorrendje, pp.:16, 12x8cm ......................................2 000
13191.Háztartási számadó naptár az 19... évre. Naplójellegü beirókönyv. A beosztásos gazdálkodás és

pénzügyi áttekintés gyakorlati eszköze. Szerkeszti: Oeconomus. Bp., 1936. A rend könyvei. 111 p.
Kiadói papírkötésben, részben kitöltve. ................................................................................................1 200

13192.1936, 1941 2 zsebnaptár: Bőrművek rt. bőrkötéses, beírások nélküli, aranyozott lapszélekkel + még
egy ........................................................................................................................................................1 000

13193.1936 Meghívók keresztény párt báljára valamint Zrínyi Egylet tematikus estjére .................................1 000
13194.1937 Ottlik György diplomata és újságíró tiszteletére rendezett vacsora menükártyája a Nouvelle

Revue de Hongrie és a Pester Lloyd reklámjával .................................................................................1 200
13195.1937 AZ NSDAP heti mottója: Hermann Göringtől származó idézet kisplakáton. A német náci párt

1937-1944 között adott ki motiváló és iránymutató idézeteket. Szakadással / Weekly saying of the
NSDAP. from Herman Göring ...............................................................................................................2 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13196.1938 A Magyarság c. újság Horthy Miklóssal foglakozó különszáma, kissé megviselt állapotban .......1 000
13197.cca 1938 -40 Gyűjtemény a "magyar történelem fenséges pillanatairól", benne újságkivágások,

képeslapok, bélyegek visszatért bélyegzéssel, 25x17cm .....................................................................3 000
13198.1938 Az éjszaka. Moulin Rouge, Parisen grill. Az utolsó néhány oldal hiányos, 20x14cm ...................1 000
13199.1938 Utasítás a bírói és rendőri hullavizsgálat körül követendő eljárás iránt. Bp., 1938. Főv.

Nyomda, 40p. ........................................................................................................................................1 400
13200.Hogyan indítsunk el egy csoportot? Bp., 1938, KIOE. 64 p. Kiadói papírkötésben. .............................1 200
13201.1938 Olasz fürdőhelyek, Italienische Strandbader, pp.:40, 23x18cm ...................................................1 000
13202.Árjegyzék. Hirmann Ferenc Fémöntöde, Rézárú- és Waggonfelszerelési Gyár kertészeti és

szőlőművelési szerelvényeinek 1938-as árjegyzéke. I-IV. kötet egybekötve. Baja, 1938.
Corvin-Könyvny. 623 p. Korabeli egészvászon-kötésben. A bekötés során két ívet (473-504. p.)
nem megfelelő helyre kötöttek vissza. ..................................................................................................5 000

13203.1938 Meghívó politikai szervezetek táncestélyére: Nemzeti Egység, Keresztény Ellenzék országos
csoportja, Magyar Élet Keresztény községi pártja. ...............................................................................2 000

13204.1939 Debrecen, városismertető könyv, 10 képpel, összeállította: Tóth Béla, 71p ................................2 400
13205.1939 Székelység, A székely földet és népét ismertető havi folyóirat 3 száma, 23x15cm .....................1 000
13206.1939 M. kir. Postaigazgatóság Segédhivatali utasítás az ajánlási ragjegyektől a határidős

ügyletekig 28p. ......................................................................................................................................1 200
13207.1939 Bp., VII. Mezei Lajos drogéria számla. .........................................................................................1 600
13208.1939 Vitéz Véssey Frigyes: Hazánk újjáépítője. Hangya Központ, Budapest, Kultura ny. Kispest,

pp.:40, 7x5cm ........................................................................................................................................2 000
13209.1939 AZ NSDAP heti mottója: Hitlertől származó idézet kisplakáton. A német náci párt 1937-1944

között adott ki motiváló és iránymutató idézeteket. Szakadással / Weekly saying of the NSDAP.
from Herman Göring .............................................................................................................................2 000

13210.1939 az Árverési Közlöny 20. évf. 5 rendkívüli száma (tiszteletpéldánya) benne az aukció részletei,
árak,fotók, ceruzás jegyzetek. Papírkötésben. pp.:126, 23x15cm ........................................................2 800

13211.Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve 1939. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos. Bp., 1939.
Budapest székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kiadói vászonkötésben. ...............................................1 800

13212.1939 A Magyar Turistaegyesület kirándulásai, pp.:23, 12x8cm ............................................................2 000
13213.Pintér Jenő: A Budapesti Tankerület évkönyve. Bp., 1939. 132p. ........................................................1 000
13214.cca 1940-1990 Egy iratgyűjtőnyi, kb. 100 db kézzel írt különféle régi receptek, gasztronómiai

tudnivalók írólapokon, füzetlapokon, egyéb nyomtatványokon. ............................................................3 000
13215.cca 1940-90 Vegyes, gyermekeket ábrázoló szentképtétel, 25db, különböző minőségben és

méretben, cca11x7cm ...........................................................................................................................1 000
13216.cca 1940 Budapesti emlékalbum kihajtható képes leporello 10 képpel ................................................1 800
13217.1942 Bőrkötésű mini tárcanaptár ..........................................................................................................2 200
13218.1940 A Budapesti Székesfővárosi Közlekedési Részvénytársaság szolgálati és illemszabályzata,

pp.:80, 20x15cm ....................................................................................................................................2 000
13219.Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye iskolánkivüli népmüvelési bizottságának 1940. nov. 19-én tartott

Széchenyi emlékünnepsége. Bp., 1940, Stádium. 12 p. 19x14 cm. .....................................................1 800
13220.1940 Az utas könyve. Veszprém vármegye, Bakony hegyvidék, Balaton Északi partvidéke. pp.:36,

24x16cm ................................................................................................................................................2 000
13221.cca 1940 Meghívó a Nyilaskeresztes Párt XI. ker. Szervezetének előadására, hozzá Szálasit

ábrázoló modern képeslappal ...............................................................................................................2 800
13222.cca 1940 Hoffmann-LaRoche gyógyszer reklám nyomtatvány 4 p. ......................................................1 000
13223.cca 1940-90 Vegyes szentképtétel, 100db, különböző minőségben és méretben, cca12x8cm és

6x4cm között .........................................................................................................................................1 000
13224.cca 1940 Gyakorlati elektrotechnika, kapcsolási vázlatai, sérült mappában 15 lap, 50×40 cm ............2 000
13225.1940 Budapest Épület- és Lakásviszonyai az 1935. évben. I. rész. Kiadja Budapest Székesfőváros

Statisztikai Hivatala. 144 p. Kiadói papírkötésben. ...............................................................................2 400
13226.cca 1940 Volóc fotókkal illusztrált reklám nyomtatvány térkép melléklettel, duplán kihajthatós,

20x11cm ................................................................................................................................................1 800
13227.1940 Vénykönyv, Székesfőváros Alkalmazottak Segítőlapja, részben kitöltött, egészvászon

kötésben, 15x11cm ...............................................................................................................................1 200
13228.1940 Időjárási jelentés Magyarországról 8p. ........................................................................................1 000
13229.3 db eredeti tervrajz az 1940-es évekből ..............................................................................................1 600
13230.1940 Pannonhalmi Szemle. XV. évf. II. szám. 80 p. Kiadói papírkötésben. Benne köszöntő

tanulmány Horthy kormányzásának 20. évfordulója alkalmából. ..........................................................1 200
13231.cca 1940 Karinthia, képes turisztikai ismertető füzet magyar nyelven, pp.:8, 18x13cm .......................1 000
13232.1941 Kisebbségi Körlevél, A Pécsi Egyetemi Kisebbségi Intézet közleményei, pp.:127-201,

24x17cm ................................................................................................................................................1 000
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13233.1941 Erdély öröksége c. sorozatot ismertető nyomtatvány, kihajthatós, szép állapotban, 17x34cm ...1 000
13234.1941 A Wellner Alpacca Részvénytársaság ezüstözött alpakka és Wello evőeszközeinek

árjegyzéke, képekkel illusztrált ..............................................................................................................1 400
13235.Kislakásos családi házak mintatervei. Kiadja a Fővárosi Közmunkák Tanácsa. (Sajtó alá rendezte:

Bierbauer Virgil. Előszó: Dr. Bessenyey Zénó. Bevezető: Irsy László). (Bp., 1941, Stephaneum ny.).
128p. Családi házak rajzai és alaprajzai. Fűzve, kiadói papírborítóban, gerincen kis sérüléssel .........3 800

13236.Hadtörténelmi Közlemények. Évnegyedes folyóirat a magyar hadi történetírás fejlesztésére. Szerk.:
Gyalókay Jenő. XLII. évfolyam III-IV füzet. Budapest, 1941. MTA. 269 p. Kiadói papírkötésben, a
gerincén papírcsíkkal megerősítve. ......................................................................................................1 000

13237.Budapest székesfőváros statisztikai zsebkönyve 1941. Szerk.: Illyefalvi I. Lajos. Bp., 1941.
Budapest székesfőváros Statisztikai Hivatala. Kiadói vászonkötésben. ...............................................1 800

13238.1942 The Incas, írta: Delia Goetz, képekkel illusztrált ismeretterjesztő füzet, 15p ..................................800
13239.P. Takács Ince: Magyar ferences aszketikus élet és aszketikus kiadványok különős tekintettel a

XVII. és XVIII. századra. Budapest, 1942, Stpehaneum. pp.:102, 23x15cm ........................................1 000
13240.1942 Nouvelle Revue de Hongrie. 35. évf. 3. szám, Bp., Société de la Nouvelle Revue de Hongrie.

Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. .............................................................................800
13241.1942 Drótkfefe, A magyar közélet tréfás hetilapja, szerk.:Lukách Gyula, 3 száma, pp.:8, 32x24cm ....5 000
13242.1942 Drótkfefe, A magyar közélet tréfás hetilapja, szerk.:Lukách Gyula, 3 száma, pp.:8, 32x24cm ....5 000
13243.1942 Barlangvilág. Népszerű Barlangtani Folyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. XII. kötet, 1-2. füzet.

Kissé foltos kiadói papír kötésben. ........................................................................................................1 000
13244.1943 Minerva, Irodalmi és Nyomdai Műintézet R.T: Kolozsvár üzleti jelentés és zárószámadás az

1942. évi XXIII. üzletévről. Az első oldalon hiánnyal, 29x20cm ...............................................................800
13245.Söveges Dávid: A karácsonyi játék. Budapest, 1943. Pannonhalmi Füzetek. pp.:102, 24x16cm ........1 000
13246.1943 Barlangkutatás. Barlangtani Szakfolyóirat.  Szerkeszti:Kadic Oszkár. XVI. kötet, 3. füzet.

Kissé foltos kiadói papír kötésben. ........................................................................................................1 000
13247.1943 Magyar lélek. A magyar népművelők országos folyóirata. Szerk.: Hankiss János. 1943,

szeptember, V. évf. 9. szám .....................................................................................................................100
13248.A Budapesti Egységes Hálózat betűrendes távbeszélő névsora. 1943 január hó. Bp, 1943, M. Kir.

Posta Vezérigazgatóság. Az első lap teljesen hiányzik, a második sérült, hiányos. Viseltes kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 000

13249.1943 A Magyar Posta c. újság négy száma ..........................................................................................1 600
13250.1944 Részvény Sör, plakát. Athenaeum, Budapest, Szép állapotban, 85x62cm ...............................40 000
13251.1944 Halászat, A halászat minden ágazatát felölelő szaklap. XLV. évf. 2. sz. .....................................1 800
13252.1946 A BSzKRt. Hivatalos közlönye. 1946/7-8 sz. 8 p. ...........................................................................800
13253.1946 A magyar államrendőrség budapesti rendőr őrségének főparancsnokságának napi parancsa

12 gépelt oldal, (utolsó oldal szakadozott) ............................................................................................3 000
13254.1947 Magyar- Szovjet Művelődési Társaság nyomtatványai, 2db, különböző méretben és

minőségben ...........................................................................................................................................1 000
13255.1947-52 Ludas Matyi 3 száma, pp.:8, 42x30cm ...................................................................................1 000
13256.1947 A békés megyei alispán hivatalos távirata az orosházi főjegyzőnek. "OROSHÁZA"

bélyegzéssel. Bal sarka sérült. ..............................................................................................................1 000
13257.1948 Versenyző gazdák, Budapesti Nemzetközi Vásáron pp.:12, 15x21cm ........................................1 200
13258.1948 Nemzeti Színház, Magyar Színház, Uri Muri Lélekbúvár, pp.:18, 20x14cm ................................1 000
13259.1948. évi Budapest naptár az 1848-49 évi forradalom és szabadságharc kitörésének 100.

évfordulójának alkalmára emlékezve. Számos képpel, német nyelvű szöveges leírásokkal. ...............1 200
13260.1948 Elektrotechnika. A Magyar Elektrotechnikai Egyesület hivatalos közlönye. Az 1948-as, 40.

évfolyam 5 száma. ................................................................................................................................1 600
13261.1940 Barlangvilág. Népszerű Barlangtani Folyóirat. Szerkeszti:Kadic Oszkár. IX. kötet, 4. füzet.

Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................................1 000
13262.6 db külföldi képes utazási nyomtatvány az 1950-es évekből / 6 picture tourist guides from the

1950's ....................................................................................................................................................3 000
13263.10 db külföldi képes utazási nyomtatvány az 1950-es évekből / 10 picture tourist guides from the

1950's ....................................................................................................................................................2 800
13264.10 db külföldi és magyar képes utazási nyomtatvány az 1950-es évekből / 10 picture tourist guides

from the 1950's .....................................................................................................................................4 000
13265.9 db külföldi képes utazási nyomtatvány az 1950-es évekből / 9 picture tourist guides from the

1950's ....................................................................................................................................................2 800
13266.10 db külföldi képes utazási nyomtatvány az 1950-es évekből / 10 picture tourist guides from the

1950's ....................................................................................................................................................3 000
13267.10 db külföldi képes utazási nyomtatvány az 1950-es évekből / 10 picture tourist guides from the

1950's ....................................................................................................................................................3 000
13268.cca 1950 3 db Kihajtható térbeli dombonyomott üdvözlőkártya / 3 fold out 3D greeting cards ................100
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Kérjük telefonos és írásbeli ajánlatait időben adja le!

13269.cca 1950-60 Bologna, turisztikai ismertető füzet német nyelven, pp.:32, 16x12cm ..............................1 000
13270.1953 Szepesi György és Lukács László: Az évszázad mérkőzése, 6:3, Szepesi György elmondja a

Londoni győzelem történetét. Fedőborító hiányos, pp.:61, 20x14cm ...................................................4 000
13271.1953 a Repülés ismeretterjesztő folyóirat 6. évf. 2. lapszáma, érdekes írásokkal, képekkel ...............1 000
13272.cca 1955 Hol pihenjünk. Magyarország üdülő, pihenő és kiránduló helyei. Kissé viseltes papír

kötésben. ...............................................................................................................................................1 200
13273.1955 Az Út és cél c hungarista lap karácsonyi száma szamizdat kiadás ................................................800
13274.1956 Október 29. Szabad Nép címlapja üvegezett keretben, 27×40 cm ..............................................1 000
13275.1956 Irodalmi Ujság, Magyar Írók Lapja, 36 szám, januártól-októberig, (hiányzó számok: 33, 38,

41), szakadozott a hajtások mentén, 47x32cm .....................................................................................3 600
13276.1956 Bp., Népakarat, A Magyar Szabad Szakszervezetek Országos Szövetségének lapja a

forradalom híreivel, 1956. november 20. .................................................................................................800
13277.1956 A Vidám Színpad kamaraszínháza, a Kis Színpad évadnyitó műsorplakátja. 42x30 cm. ...........2 600
13278.1956 A IX. Nemzetközi Ifjúsági Labdarúgó Torna szórólapja, 18x13 cm ..............................................1 200
13279.1956 A forradalom röplapokban elmesélve. Összesen 19 db és kékcédulás szavazólapok,

különböző reprint röplap jó állapotban + egy megviselt újság ...............................................................4 000
13280.Petrik Ottó. Elektromos modellvasút I.-II. kötet. Bp., 1957. Táncsics kiadó. 79p.+80p. + ábrák ...........1 400
13281.1957 Nagy Imre és bűntársai ellenforradalmi összeesküvése. + Ellenforradalmi erők a magyar

októberi eseményekben I. Szakadásokkal. ...........................................................................................1 600
13282.cca 1960-70 Magyar, retró csokoládépapírok, különböző méretben, 10db / chocolate papers ............1 600
13283.cca 1960-70 Magyar, retró csokoládépapírok, különböző méretben, 10db / chocolate papers ............1 600
13284.cca 1960-1980 Egy iratgyűjtőnyi különféle nyomtatvány, újságkivágás, régi receptekkel,

gasztronómiai tudnivalókkal. .................................................................................................................1 000
13285.cca 1960-70 Tegyünk el télire zöldfőzeléket! Különféle eltevési módok. Táplálkozzunk helyesen.

Kissé visletes állapotban. pp.:43, 22x15cm .............................................................................................800
13286.cca 1960 Doxa fényképes katalógus, pp: 16, 19x13cm ........................................................................6 000
13287.1961 A Természettudományi Közlöny V. évfolyamának 5. száma, címlapon Gagarinnal és a

Vosztokkal ................................................................................................................................................800
13288.1964 Norddeutscher Lloyd óceánjáró luxus hajó 12db színes, illusztrált menü kártyája. /

Norddeutscher Lloyd ship menu cards with 12 different graphics. 21x15cm ........................................7 000
13289.1964 MALÉV repülőjegy Moszkvába és IBUSZ részvételi jegy dr. Czóbel Ernőné részére kiállítva ....1 800
13290.1968 Soproni Ünnepi Hetek reklámplakátja, 83x60cm .........................................................................3 000
13291.cca 1970 Nyomdaipari gépmester számára készült egyedi nyugdíjas köszöntő könyvecske,

mikrokönyv formátumban, szándékosan fordítva bekötve, kartonált papírkötésben, műanyag
védőborítóval, jó állapotban. .................................................................................................................1 400

13292.cca 1970 Halászbástya, Budai Várnegyed, Parlament 3 db képes ismertető kiadvány ..........................900
13293.cca 1970 8 nap júliusban. Az Apollo 11 útja. Színes, NASA-fotókkal illusztrált nyomtatvány a

Holdraszállás tiszteletére. 4 l. 33x25 cm. ..............................................................................................1 000
13294.A Ludas Matyi c. szatirikus hetilap 1970-es, XXVI. évfolyamának számai egybekötve. Teljes

évfolyam. Korabeli egészvászon-kötésben. ..........................................................................................2 400
13295.Jelzés nélkül: cca 1970 Munkaidő után áramtalanítsunk! Plakátterv Iparművészeti Vállalat, vegyes

technika, papír 25x34 cm ......................................................................................................................8 000
13296.1972 München Olimpiai belépő: úszás, szép állapotban, 10,5x15cm/1972 Munich Olympic ticket for

swimming, good condition, 10,5x15c ....................................................................................................1 200
13297.1972 A Galaktika tudományos-fantasztikus antológiájának 1-6.száma ................................................2 000
13298.1973 Kassák emlékkiállítás a Petőfi Irodalmi Múzeumban, pp.:20, 20x20cm ......................................3 800
13299.1974 Művészeti balesetelhárító és egészségvédő óvórendszabály II. fejezet, mozgófilm-gyártás, a

művelődésügyi miniszter utasítása, Táncsics Könyvkiadó, 98p ..............................................................100
13300.1977 Bp., érdekes esküvői meghívó, minikönyv formátumban, Díszesen aranyozott műbőr

kötésben. ...............................................................................................................................................2 000
13301.1977 TT modellvasút képes katalógus, borítón szakdással ..................................................................1 000
13302.1978 Gothár Péter által rendezett Nebáncsvirág bohózatos operettet reklámozó hirdetőújság  .............800
13303.cca 1980 Vegyes, gyermekeket ábrázoló szentképtétel, 25db, különböző minőségben, cca11x7cm ..1 000
13304.cca 1980 Magyar élelmiszer exportáruk színes könyv formátumú katalógusa, receptekkel,

ínycsiklandozó fotókkal a magyar mezőgazdaság legjavából. Orosz nyelven. / Catalogue of the
Hungarian alimentary goods for export. Beautiful photos and recipes of the top products of the
HUngarian agriculture. In Russian 259p. ..............................................................................................4 000

13305.cca 1980-2000 Egy iratgyűjtőnyi különféle nyomtatvány, újságkivágás, receptekkel, gasztronómiai
tudnivalókkal. ........................................................................................................................................2 000

13306.cca 1980 A Holdra és a rajta túllevő világokra c. színes, nagyalakú kiadvány a holdraszállás
érdekességeivel 27x37 cm 28p. + MElléklet: A felfedezők munkában 8p. ..............................................800
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13307.1982 Porzellan Sammlung. Statliche Kunstsammlungen, Dresden, pp.:136, 23x16cm .......................1 000
13308.Villamosjárműszerelő szakmai ismeret III. Városi villamosvasút. Bp., 1982. Művelődési

minisztérium. 227p. ...............................................................................................................................1 600
13309.1982-85 A Ludas Matyi évkönyvei egymást követő évekből. 4 db. Kiadói papírkötésben. ...................2 000
13310.1982 A Magyar Államvasutak árképzési szabályzata 50p. ......................................................................100
13311.cca 1985 Garo japán plakát. / Garo. Japanese poster 60x40 cm .........................................................1 000
13312.cca 1985 Béke. Plakát. hajtásnyomokkal / Peace. Poster 60x40 cm ...................................................2 000
13313.cca 1985 9 db német szoft szex újság az 1980-as évekből ..................................................................1 000
13314.1989 az Erato erotikus-pornográf folyóirat 2. évf. 1-3. száma, papírkötésben, jó állapotban. ..............1 800
13315.1987 Tűzoltóság retro falinaptár 30x40 cm ...........................................................................................1 000
13317.cca 1989 Betlehem, kinyithatós, térbeli, papír, 38x29x25cm ...................................................................800
13318.1990 Orosz István (1951- ): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, 67,5×47 cm .....................7 000
13319.1990 Orosz István (1951- ): Tovariscsi konyec! MDF rendszerváltó plakát, 67,5×47 cm .....................6 000
13320.1990 Berki Viola: Betlehem, kinyithatós, térbeli, papír, 49x37x26cm ......................................................800
13321.1992 Azt Index c. újság induló száma, benne Esterházy Péter írásával ..............................................1 800
13322.1993 Emléklap Antall József miniszterelnök ravatalozásáról ................................................................1 000
13323.1993 Polgári Kalauz Budapest '93. Városháza 1993. pp.:324. Illusztrált kiadói papír kötésben. .............800
13324.1995 Zádor István: Jeruzsálem. Nyomat, selyem, üvegezett, hátul német leírással, 16×24 cm ..........2 000
13325.1996 a NaturExpo '96 nemzetközi kiállítás anyaga (trófeakatalógus, hírlevél, jelentkezési lap, stb.)

mappába rendezve + NaturExpo jelvény műanyag dobozban ..............................................................1 200
13326.1997 A Cosmopolitan c. újság induló száma ........................................................................................1 800
13327.2005 Herend Herald. A Herendi Porcelánmanufaktúra magazinja, pp.:44, 33x23cm ..............................800
13328.2008 A Hegyvilág c. újság induló száma ..............................................................................................1 200
13329.Régi plakátok modern másolatai, 4db, cca 54x38cm ............................................................................1 400
13330.A hableány, nagyméretű plakát, kis szakadásokkal, 104x74 cm ..........................................................1 600
13331.Izolda, nagyméretű plakát, kis szakadásokkal, 132x84 cm ..................................................................2 000
13332."Európa velünk van" - Magyarországi Szocdem Párt nagyméretű plakát, 48x33 cm ...........................1 200
13333.A FIDESZ választási plakátja, 59x41 cm ..............................................................................................1 200
13334.A Szakszervezeti Munkássegélyblokk nagyméretű OTI-választás plakátja, szakadással, 47x62 cm ..1 200
13335.Fényképészeti expozíciós méter, fénymérő, papír, 11cm .....................................................................1 000
13336.Tereptan tankönyv, borító nélkül. Kiskáté formájában. 50p. .................................................................1 000
13337.Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 fotó nagyméretű nyomtatott másolata,

feliratozva / Collezzione Alinari le grandi fotografie del passato. Roma. 5 photo's copies ....................4 000
13338.4 db régi sokszorosított pornó rajz kartonlapokon / Vintage porn drawings ..........................................1 600
13339.Graz. 12 képet tartalmazó leporelló Graz városáról. Dresden, é.n., Kunstansalt Stengel & Co.

GmbH. Kiadói foltos egészvászon-kötésben. A képek jó állapotúak. ...................................................2 000
13340.Kueffel család leszármazási tábla 1642-1904, magyar ággal. ..............................................................1 000
13341.1935 Róza Dezső dr.:Karton - nyelvtanok: Német nyelvi sajátosságok. Bp., Kir. M. Egyetemi

Nyomda. ...................................................................................................................................................800
13342.Kis vegyes nyomtatvány tétel, némi gyufacímke, fotók .........................................................................1 200
13343.Érdekesebb okmányok, nyomtatványok? régi címeres kép, csokoládé zacskó, metro selyemkép,

tagsági igazolványok .............................................................................................................................1 000
13344.Szépművészeti Múzeum: Műhelytitkok és hamisítványok. 12p. ...........................................................1 000
13345.Kolb, C.F.A: F. Martin`s Naturgeschichte für die Jugend., Stuttgart, 1890: Schmidt & Spring, Sérült

félvászon kötésben, lapok, táblák jó állapotban / In damaged half linen binding ..................................4 000
13346.Vegyes papírrégiség tétel, okmányok, fotók, nyomtatványok ...............................................................1 000
13347.A lovagló Sisit ábrázoló könyvjelző, 15x7 cm .......................................................................................1 000
13348.Litho díszítő matricák, 27 db .................................................................................................................1 800
13349.Pataki-féle képes iskola 1. és 2., 2 db, 16x10 cm .................................................................................1 200

Könyvek: Utazás, városok
13350.Rugonfalvi Kiss István: A nemes székely nemzet képe I-III. Debrecen, 1939-1940. Lehotai Pál

kiadása. 447 p. 2 sztl. lev. 1 színes t. + 1 kihajtható, nagyméretű térképlap., 496 p. 1 sztl. lev. (1
térképmellet hiány), XVI. 321 p. Kiadói, festett egészvászon-kötésben, jó állapotban. ......................18 000

13351.Jephson-Stanley: A legsötétebb Afrikában. Emin Pasa és a zendülés Equatoriában.Kilencz havi
élmények és fogság az utolsó szudáni tartományban. Stanley H. M. közreműködésével írta
Mounteney-Jephson A. J. (Stanley egyik tisztje). Egyetlen jogosított, az angol eredetiből fordított
magyar kiadás. Negyvennégy fametszettel. Bp., 1891, Ráth Mór. XVI + 634 p. Első magyar kiadás.
Kissé kopottas, gerincén enyhén sérült, illusztrált kiadói egészvászon-kötésben. ...............................8 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13352.Gárdonyi Albert: Ötven esztendő Budapest Székesfőváros történetéből.(1873-1923.) Bp., 1925,
Székesfőváros Házinyomdája. VI+163 p. Kiadói, gerincén ragasztócsíkkal javított papírkötésben. ....5 000

13353.Timár Szaniszló: Röptében a Nagyvilág körül. A világ kiváló városainak, tájainak és műalkotásainak
fénykép-gyűjteménye. Chicago-Berlin-London-Paris, é.n., Werner Company. 4 p. 256 t. (128
levélen). Rengeteg korabeli fotófelvétel. Későbbi, haránt alakú egészvászon-kötésben, az eredeti
borítókép felragasztva. Néhány lap javított. ..........................................................................................5 000

13354.Sz. F. Platonov: Oroszország története Ford. és függelékkel ellátta Trócsányi Zoltán. Bp., 1936,
Athenaeum. 415 p. Kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................2 000

13355.Slatin Rudolf: Tűzzel-vassal a Szudánban. Küzdelmem a dervisekkkel, fogságom és szökésem
1879-1895. Ford. Jankó János. I köt. XI, 465 l. 1 térk. Kiadói, sérült egészvászon-kötésben. .............3 000

13356.Cholnoky Jenő: A sárkányok országából. 1-2. köt. Bp., é. n., Franklin (Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára). A második kötet a címlapon félreszámozva. Kicsit kopott gerincű vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13357.Stein Aurél: Homokba temetett városok. Bp., é. n., Lampel Róbert (Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára). Erősen kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................2 200

13358.Scott utolsó útja. Scott naplója és útitársainak feljegyzései. Bp., 1923, Lampel Róbert (Magyar
Földrajzi Társaság Könyvtára). Kicsit laza, kissé kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...2 400

13359.György Aladár: A Föld és népei. Népszerű földrajzi és népismei kézikönyv I-II. kötet. Amerika. ill.
Afrika. Bp., é.n., Mehner Vilmos. Kiadói kopottas, enyhén sérült aranyozott egészvászon-kötésben. .5 500

13360.Juhász Vilmos: Tibet. Bp., Athenaeum. Egészvászon kötés, képekkel illusztrált, jó állapotban. ..........1 000
13361.Savoyai Lajos Amadé: A Ruvenzori. A keletafrikai nagy tavak hegyóriásának kikutatása és

csúcsainak első megmászása. Bp., é. n., Lampel R. (A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára).
Kicsit laza, kopott, díszes, aranyozott vászonkötésben. .......................................................................2 000

13362.Kós Károly: Erdély. Kultúrtörténeti vázlat. Kolozsvár, [1934], Erdélyi Szépmíves Céh. Számos
színes illusztrációval. Kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .............................................2 000

13363.Gönczi Ferenc: A somogymegyei Múzeum Egyesület 25 éves története. Kaposvár, 1935, Új
Somogy Nyomda. Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ............................................1 400

13364.Cholnoky Jenő: A jégvilág. A sarkkutatások története. Bp., 1930, Singer és Wolfner. Kopottas,
aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, a gerincén kis sérüléssel. A címlap hiányzik. .....................1 000

13365.Szavójai Lajos Amádé: Az "Észak csillaga", Az Északi sarkitengeren 1899-1900. II. kötet. Olaszból
fordította Dr. Darvai Móric. Bp., Lampel Könyvkiadóvállalata. Kiadói aranyozott egészvászon kötés,
gerincnél kissé szakadt, egyébként jó állapotban. ................................................................................2 400

13366.Sten Bergman: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította Dr. Cholnoky Béla.
70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés, gerinc kissé kopott egyébként jó állapotban. ..........................3 600

13367.Taylor, Merlin Moore: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Bp., [1926], Lampel. 66
képmelléklettel és térképpel. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kissé kopott állapotban. .............2 000

13368.A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára két kötete:	 De Agostini, Alberto M.: Tíz esztendő a
Tűzföldön; Pfizenmayer, E. W.: Kelet-Szibíria ősvilága és ősnépei; valamint Nagy tudósok.
Összeáll. Cholnoky Jenő. Bp., 1912, Singer és Wolfner. ......................................................................2 400

13369.Rhé Gyula: Ős- és ókori nyomok Veszprém körül. Bp. 1905. Hornyánszky. 29 l. 1 t. (színes,
kettős). Hozzá:  Makay Béla: A Balaton a történeti korban. (Forrástanulmány). Bp. 1913. M.
Földrajzi Társ. Balaton-Biz. ´[2] + 254 + [1] p. + 2 térkép Fűzés elválva, papírborítóval, lapok széle
foltos. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei. Harmadik kötetből ..........................12 000

13370.Ágai Adolf (Porzó): Utazás Pestről-Budapestre 1843-1907. Rajzok és emlékek a magyar főváros
utolsó 65 esztendejéből. A szerző saját kézzel írt ajánlásával Vázsonyi Vilmos (1868-1926)
politikusnak. Budapest, 1908. Pallas ny. 446, [1] p. ill. 32 t. Félvászon kötésben. .............................18 000

13371.Amundsen, Roald: Amundsen Északi útja. (Az Északnyugati átjáró). A szerző arcképével,
műmelléklettel, és térképpel. A hat világrész utazások és fölfedezések. Szerkeszti: Halász Gyula.
Budapest, é.n., Világirodalom. Egészvászon kötésben ........................................................................2 000

13372.Baktay Ervin: Hindusztán. Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára: Bp., é.n., Franklin. Kiadói
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................3 000

13373.Sven Hedin: Pekingtől Moszkváig. Bp., é. n., Franklin. Kiadói díszes egészvászon sorozatkötésben.
A kötés alja elszíneződött, belül kissé dohos, de ezen kívül jó állapotú. ..............................................2 400

13374.Stein Aurél: Homokba temetett városok. Bp., é. n., Lampel R. A Magyar Földrajzi Társaság
Könyvtára. Kicsit kopott, díszes, aranyozott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. A vászon
szélei enyhén elszíneződtek. A porté egy kis helyen elszakadt, egy melléklet javított. ........................3 400

13375.Rittlinger, Herbert: Kajakosok - előre! Utazás gumisajkán a Kárpátokból a vad Kurdisztánba. Bp.,
[1936], Franklin Társulat (Világjárók. Utazások és kalandok). Díszes vászonkötésben, jó állapotban.
...............................................................................................................................................................1 200

13376.Stein Aurél: Ősi ösvényeken Ázsiában. Három kutató utam Ázsia szívében és Kína északnyugati
tájain. I. köt. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Ford. Halász Gyula. Bp., é. n., Franklin
Társulat. Aranyozott vászonkötésben, jó állapotban. ............................................................................3 000

13377.Sven Hedin: Belső- Ázsia küszöbén. 1890-1891. 31 képpel, 1 térképpel. Bp., é.n., Franklin.
Aranyozott kiadói egészvászon kötésben. ............................................................................................1 600
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13378.Zákonyi Ferenc Hévíz múltja és fejlődése 1820-ig. Szerk. Krikkó József. Hévíz, 1974., Petőfi ny. 79
p. Kiadói, a gerincén enyhén sérült papírkötésben. Dedikált példány! .................................................4 000

13379.Pfeiffer János: A veszprémi káptalan újkori statútumai (1667-1780). Veszprém, 1943,
Egyházmegyei Nyomda (A veszprémi egyházmegye múltjából 9.). Papírkötésben, jó állapotban. ......1 400

13380.Földes György: Kukkónia lelke. Csallóközi történetek. Első kiadás! Kassa, 1932. Kazinczy. 209 p.
Kiadói kopottas egészvászon-kötésben. Több helyütt könyvtári pecséttel. ..........................................2 400

13381.Vargha Károly: A délkeleti Zselic. Tájföldrajzi, településtörténeti és magyar-német összehasonlító
népzenei kutatások. Csurgó, 1941, Új SOmogy Nyomda (Csurgói könyvtár 17.). Papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 200

13382.Fritz Ohle: Az idegenlégió karavánja. A világ körül. Budapest, é.n., Dante. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, enyhén sérült gerinccel. .................................................................................1 800

13383.A Szűz Máriáról nevezett Sz. Ferenczrendű tartomány pozsonyi zárdájának, templomának,
kápolnáinak és góth stylű templom tornyának története. A zárdatemplom hatszáz éves
felszentelésének emlékére. 1297-1897. Összeáll.: Maszárik Viktor. Pozsony, 1897, Wigand. Kicsit
kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ....................................................................................2 600

13384.Wilhelm Munnecke: Hagenbeck munkában. A világjárás hősei. Fordította: Benedek Marcellné. Bp.,
é.n., Dante. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, szép, tiszta állapotban. .........................................1 800

13385.Emil Ludwig: A Nilus Egyiptomban. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötésben. .................1 200
13386.Bartucz Lajos, Cholnoky Jenő, Prinz Gyula, Teleki Pál: Magyar föld, magyar faj. IV. kötet. Bp., é. n.,

Magyar Királyi Egyetemi Nyomda. Kiadói, gerincén kissé kopottas, sérült félbőrkötésben. .................2 000
13387.Schrenzel: Abesszínia Afrika Kánaánja. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói kopottas, sérült

egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 000
13388.Szemjonov: A Föld kincsei. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói, kissé kopottas egészvászon-kötésben. .....1 200
13389.Juhász Vilmos: Az aranyföld hajósai. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötésben. ..............1 200
13390.Dercsényi Dezső - Granasztói Pál: Vác. Városképek - Műemlékek sorozat. Bp., 1960, Műszaki.

Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ..............................................................................................1 800
13391.Dercsényi Dezső - Pogány Frigyes: Pécs. Városképek - Műemlékek sorozat. Bp., 1956, Műszaki.

Kiadói egészvászon-kötésben, kissé hiányos borítóval. .......................................................................1 800
13392.Horler Miklós: Szentendre. Városképek - Műemlékek sorozat. Bp., 1960, Műszaki. Kiadói

egészvászon-kötésben, borítóval. .........................................................................................................1 800
13393.Fitz Jenő: Székesfehérvár. Magyar Műemlékek sorozat. Bp., 1957, Képzőművészeti Alap. Kiadói

egészvászon-kötésben, szakadozott, hiányos borítóval. ......................................................................1 200
13394.dr. Horváth Ferenc: Vas megye. Helytörténeti tanulmányok. Szombathely, 1957, Vas Megyei

Tanács VB. Kiadói félvászon-kötésben, az utolsó néhány lapon apró ázásnyommal. .........................1 200
13395.Juhász Vilmos: Az inkák birodalma. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon-kötésben. ................1 200
13396.Houben: Az Északi Sark felfedezése. ford.: Juhász Vilmos.. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói kopottas,

foltos egészvászon-kötésben. ...............................................................................................................1 000
13397.Schweiz. Lipcse - Bécs, 1904, Bibliographische Institut (Meyers Reisebücher). Vászonkötésben,

apró kopásnyomokkal, egyébként jó állapotban. ..................................................................................1 800
13398.Gombos Albin: A grönlandi titok. III. kötet. Bp. 1930. Egyetemi ny. .........................................................800
13399.Edward Shackleton: Eszkimók, fókák, jéghegyek. Egy sarkutazó naplója. Bp., 1940, Singer és

Wolfner. 167 p., képek nélkül! ..................................................................................................................800
13400.Halász Gyula: Öt világrész magyar vándorai. Arcképekkel, térképekkel. Bp., 1937. Grill. ...................4 000
13401.Leonid Breitfuss: Das Nordpolargebiet. Seine Natur, Bedeutung und Erforschung. Berlin, 1943.

Springer-Verlag .....................................................................................................................................2 000
13402.Sís, Vladimír - Vaniš, Josef: Der Weg nach Lhasa. Bilder aus Tibet. Prága, 1956, Artia. Rengeteg

érdekes képpel. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ......................................................................2 000
13403.Biblografia Geografica Dell'Italia Anno 1925-1928. Firenze, 1927. Instituto Geografico Militare. 4

kötet egybe kötve. Félvászon kötésben. In half linen binding ...............................................................2 000
13404.Tichy, Herbert: Die Wandlung des Lotos. Ein Indienbericht. Bécs, 1951, Ullstein Verlag. Számos

képpel, 1 db kihajtható térképmelléklettel. Vászonkötésben, jó állapotban. .........................................1 400
13405.Touring Club Italiano. Italien. De Blauen Führer. Herausgeber: Francis Ambriére. Paris, 1955 Les

Guides Bleus Hachette. Kiadói egészvászon-kötésben, számos térképpel. ........................................2 000
13406.Reichart Géza: A turistaság kézikönyve. Bp., 1927,A Turistaság és Alpinizmus Lap-, Könyv- és

Térképkiadó R.-T. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ......................................................................3 000
13407.Bertalan Károly: Barlangkutatás Szilice környékén. Beszámoló a BETE barlangkutató

Szakosztályának 1942. évi nyári kutató útjáról. Bp., 1943. BETE. Több képpel és térképpel. 16p. .....3 000
13408.Papp Ferenc: Budapest meleg gyógyforrásai. Bp., 1942, 252 p., (A Rudas gyógyfürdő forrásainak

helyszínrajza, kihajtható). 80 szövegközti képpel és ábrával. ...............................................................3 600
13409.dr. Soós Lajos: Kirándulók zsebkönyve. II. állattani rész. A szövegben 18 képpel. Bp., 1925. K. M.

Természettudományi Társulat. ..............................................................................................................2 000
13410.Karl Baedeker: Oberitalien mit Ravenna, Florenz und Livorno. Handbuch für Reisende. Leipzig,

1911, Verlag von Karl Baedeker. Kiadói aranyozott vászonkötésben, gerincén kissé sérült. Közel 70
térképpel. ..............................................................................................................................................2 000
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

13411.Kertész József: Az Óceán foglyai. Valóban megtörtént tengerészkaland. Bp. é.n. Stádium 146 p.
Kiadói aranyozott, kopottas egészvászon-kötésben. ............................................................................1 800

13412.Josef Frank: Vadnyugat úttörői. Ismeretlen világok. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói aranyozott, kissé
laza félvászon-kötésben. .......................................................................................................................1 000

13413.Dr. Ann Fearn: A gyógyítás katonája. Egy orvosnő Kínában. Bp., é.n. Singer és Wolfner. Kiadói,
laza félvászonkötésben.  Ex libris-szel. .................................................................................................1 000

13414.Thomas Daring: Kincsvadászok a XX. században. A "Mammon" új kiadása. Bp., é.n. Singer és
Wolfner, 267 p. Kiadói félvászonkötésben. ...........................................................................................1 200

13415.Gheyselinck: A nyughatatlan föld. Bp., 1941, Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kiadói
kissé foltos félvászonkötésben. .............................................................................................................1 000

13416.Gerhard Venzmer: Kreuz und Quer. Berlin, 1928, Die Buchgemeinde. Kiadói aranyozott
félbőrkötésben. ......................................................................................................................................1 200

13417.F. W. Up de Graff: Az Amazonasz őserdeiben. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é. n.,
Lampel R. Kiadói kopottas sorozatkötésben, belül kissé dohos példány. .............................................1 800

13418.Etherton, P. T.: A Mount Everest átrepülése. Bp., [1935], Franklin. Díszes, kopott vászonkötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................3 000

13419.Ossendowski: Ázsiai titkok, ázsiai emberek(Man and mistery in Asia). Fordította Sajó Aladár. Bp.,
Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, jó állapotban. ..............................................2 000

13420.E. W. Pfizenmayer: Kelet-Szibíria őslakói. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., é.n.,
Lampel R. Aranyozott kiadói egészvászon sorozatkötésben. A gerinc kissé kopottas, egyébként
erős kötésű, megkímélt, szép példány. .................................................................................................3 600

13421.Sven Hedin: Az Északi sarktól a Déli sarkig. Az ifjúság számára fordította: Mikes Lajos. Hetvenkét
műmelléklettel. Budapest, 1912, Lampel R., 272 p. Kiadói viseltes egészvászon-kötésben. ...............2 000

13422.Magyar Földrajzi Társaság: Scott, Robert F. Angolok a Déli Sarkvidéken. Angolból átdolgozta
Halász Gyula. Bp., 1911. Lampel R. 299 p. + 46 tábla (egy kétoldalas, egy pedig kihajtható).
Illusztrált egészvászon kötésben, sarkán kopással. .............................................................................2 000

13423.Ligeti Lajos: Afgán földön. Bp., é.n., Franklin. Aranyozott kiadói egészvászon sorozatkötésben. A
gerinc kissé kopottas, egyébként erős kötésű, megkímélt, szép példány. ............................................6 000

13424.Bergman, Stern: Kamcsatka ősnépei, vadállatai és tűzhányói között. Fordította Dr. Cholnoky Béla.
70 képpel és 1 térképpel. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
festett, aranyozott egészvászon kötés, gerinc kissé kopott egyébként jó állapotban. ..........................4 000

13425.Howard Carter: Tut-Ankh-Amen koporsója és múmiája. Budapest, (1928), Franklin. Ford. Balassa
József. Modern Utazók felfedezők könyvtára. Kissé foltos kiadói egészvászon kötésben. ..................5 000

13426.Alberto M. De Agostini: Tíz esztendő a Tűzföldön. A Magyar Földrajzi Társaság Könyvtára. Bp.,
é.n., Lampel R. Aranyozott kiadói egészvászon sorozatkötésben. A gerinc kissé kopottas,
egyébként erős kötésű, megkímélt, szép példány. ...............................................................................2 000

13427.Jenovay Jenő: Vitorlákkal a Föld körül. Bp., Lampel R. Kiadói festett egészvászon kötés, gerincnél
kissé szakadt, belső előlap, hátlap és címlap hiányzik, egy lap kissé szakadt, néhány lap foltos,
kopottas állapotban. ..............................................................................................................................1 800

13428.Ossendowski: A Nap rabszolgái I-II. Fordította Révay József. Bp., Franklin Társulat. Kiadói
aranyozott egészvászon kötés, kissé kopottas állapotban. ..................................................................2 000

13429.Sven Hedin: A rejtelmes India felé I. - - utazásai Perzsia sivatagjain keresztül. Budapest é.n.
Magyar Kereskedelmi Közlöny. Aranyozott kiadói kemény kötésben. Sok képpel illusztrálva, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13430.Csengey Gusztáv: A mocsarak királya. Fáy Dezső rajzaival. Bp., é.n., Révai. Illusztrált kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................3 000

13431.Gáspár Ferencz: A Föld körül. Összesen I.-VI. kötet, a II. kötet nélkül; . Előszó: Vámbéry Ármin.
Bp., 1906-1908, Singer és Wolfner. Nagyon sok képpel, ill. mellélettel illusztrált. Kötetei egységes,
festett, illusztrált, dombornyomásos, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. Jó közepes
állapotban ............................................................................................................................................10 000

13432.Taylor, Merlin Moore: A kannibálok földjén. Barangolás Pápua szívében. Bp., [1926], Lampel. 67
képmelléklettel és térképpel. Kopottas állapotú díszes, aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ....2 000

13433.Mirko Vosátka: Természetjárók enciklopédiája. Bp., 1978, Madách. Kiadói keménykötésűben. Jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

13434.Pilismaróti Bozóky Gyula: A Szentföld lelke. Négy zarándokutam emléke. Vác, 1933, Kapisztrán
Nyomda. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. .....................................................................................3 800

13435.Cholnoky Jenő: A csillagoktól a tengerfenékig. 1-4. köt. 1. A csillagok világa. 195 képpel. 2.
Meteorológia. 198 képpel. 3. Hegyek-völgyek. 353 képpel. 4. Szárazföldek és tengerek. 293
képpel. Bp. (é.n.) Franklin. 431 p. 1 sztl. lev. 2 térk. (kihajtható csillagtérk.); 431 p. 1 sztl. lev. 1
térk. (kihajtható); 496 p. 1 sztl. lev.; 465 p. 1 sztl. lev. Szövegközti és egész oldalas képekkel
gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott kiadói egészvászon kötésben. .....................................10 000

13436.Schrenzel: Abesszínia Afrika Kánaánja. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói kopottas
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 200

13437.Kadic Ottokár, Dr.: Budapest a barlangok városa. Bp. 1936, Magyar Barlangkutató Társaság. 20p.
Számos szövegközti képpel illusztrálva. Kiadói papírborítóban ............................................................2 000

68



13438.Gebhardt Antal, Opper Sándor: Az abaligeti barlang. Pécs, 1959, Baranya Megyei Idegenforgalmi
Hivatal. Tűzött papírkötésben, jó állapotban. ........................................................................................1 200

13439.Grieben Reiseführer. Band 101. Neapel und Umgebung. Grieben Verlag, 1934, Berlin. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. Több képpel és térképpel. ......................................................................1 200

13440.Chambre Attila: Hét tenger búvárkalandjai. Bp., 1965. Sport. Sok képpel. Eredeti papírborítóval. .........900
13441.Günther, Prof. Dr. Siegmund.:Physische Geographie. Lpz., 1913. G. J. Göschen'sche

Verlagshandlung. ..................................................................................................................................1 400
13442.Les Guides Bleus. Belgique et Luxemburg. Paris, 1920, Hachette. Kiadói aranyozott

vászonkötésben, jó állapotban. 20+28 térképpel. .................................................................................2 000
13443.Zsoldos Attila: 3000 kilométer. Merényi Rudolf rajzaival. Bp., 1932, Révai. Kissé viseltes állapotú

illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ...............................................................................................1 000
13444.Berg, Bengt: Mit den Zugvögeln nach Afrika. Berlin, 1937, Dietrich Reimer - Andrews&Steiner. Sok

képpel illusztrálva, vászonkötésben, jó állapotban. ..............................................................................1 000
13445.Bangha Béla S. J.: Dél Keresztje alatt- feljegyzések egy Délamerikai Missiós Körútról Korda R.T.

Nyomdája Elvált papírkötésben ...............................................................................................................900
13446.A. Phillip: Ausztrália honalapítói. 23 képpel, 1 térképpel.  Bp., é.n., Franklin. Aranyozott kiadói

egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 400
13447.Purt Iván dr.:Lourdes. Visszaemlékezés az 1895-iki lourdesi magyar zarándoklatra. Bp., A szerző

tulajdona. Illusztrált kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................2 000
13448.Renard, Edmund: Die Rheinlande in Farbenphotographie. 2. köt. Berlin - Köln, 1922, Verlagsanstalt

für Farbenphotographie Carl Weller. Papírkötésben, a lapok szélei foltosak, mellékelve 27 db,
fekete kartonra ragasztott, az alján feliratozott színes fotó, a szöveges ismertetővel együtt sérült,
vászonkötésű mappában. .....................................................................................................................2 000

13449.dr. Kogutowicz Károly: Dunántúl és Kisalföld írásban és képben. Első kötet. Szeged, 1930, M. Kir.
Ferenc József Tudományegyetem Földrajzi Intézete. Számos szövegközti illusztrációval és
térképpel. Az első térképmelléklet hiányzik. Kiadói kopott egészvászon-kötésben, néhány lap
sérült. Dohos példány. ..........................................................................................................................2 400

13450.Budapest. Ville D'eaux. Bp., cca 1940, Pallas. Kiadói kopottas papírkötésben. Számos korabeli
fotóval. ...................................................................................................................................................1 200

13451.Orbán Balázs: Székelyföld leirása. Reprint kiadás két kötetben Csatári Dániel kísérőtanulmányával.
Bp., 1982, Helikon. Kiadói egészvászon kötésben, díszdobozban (a doboz erősen viseltes) ..............8 000

13452.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei: Baranya Megye Kézikönyve.
I-II. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .................................................................4 000

13453.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 16.: Tolna Megye Kézikönyve.
1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. .......................................................................2 000

13454.Kasza Sándor dr. et al. (szerk.): Magyarország Megyei Kézikönyvei 5.: Csongrád Megye
Kézikönyve. 1997, Ceba Kiadó. Kiadói karton kötésben, jó állapotú. ...................................................2 200

13455.Becht Dezső dr. et alii (szerk.): Sopron. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. ................1 000
13456.Vas megye kézikönyve. Handbook of Vas County. Handbuch des Komitates Vas. Főszerk.: Pete

György. S. l., 1999, Ceba Kiadó - Életünk - Faludi Ferenc Alapítvány (Magyarország megyei
kézikönyvei 17.). Kartonált papírkötésben, jó állapotban. .....................................................................3 000

13457.Győrffy János: Pest-Pilis-Kisúnvármegye és Budapest székesfőváros rövid földrajza. Földrajzi
előismeretek. Bp., 1911, Szent- István-Társulat. Pestvármegye szines térképpel. Kiadói félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................4 000

13458.A nagyszombati érseki főgymnasium dalárdája- és zenekarának académiái az 1861/2-1886/7
tanávekben. Összeállítva és fiúi hódolattal fölajánlva. Nagyszombat, 1886. Winer Zsigmond. Kissé
ázott, aranyozott egészvászon kötésben. 20x30 cm ............................................................................4 000

13459.Míves Ottó: Kismaros község története. Kismaros, 1974. 134p. Sok képpel, aranyozott műbőr
kötésben. Kis példányszámú kiadvány .................................................................................................2 000

13460.Magyarország helységnévtára 1944. Bp., 1944, Hornyánszky Viktor. Vászonkötésben, Szeleczky
Gyula possessori bélyegzőjével, javított boríatóval ..............................................................................3 000

13461.Tarr László: Lake Balaton. Hugary in pictures. La Hongrie par l'image. Le lac Balaton. Budapest,
1964, Corvina. Illusztrált kiadói karton kötésben, fedőborítóval. Jó állapotban. ......................................800

13462.Vitéz András dr., Pap Miklós et alii (szerk.): Budapest. Útikönyvek. Bp., 1961, Műszaki Könyvkiadó.
Kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................................800

13463.Velence. Térképmelléklettel és képekkel. Eggenberger-féle útikönyvek. Szerk.: Szemlér Lőrinc. Bp.,
1912. Eggenberger. 69 p. Korabeli egészvászon-kötésben. ................................................................1 600

Könyvek: Téli sport és hegymászás
13464.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 9 kötet a sorozatból 1909 - 1913,

1915,16,21,22. Innsbruck, 1895-1908. Verlag des D. und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel.
Egészvászon kötésben, szép állapotban / With many illustrations, in full linen binding, in nice
condition. .............................................................................................................................................20 000

13465.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. München, 1909 Képekkel illusztrált
kiadvány. Az egyik térkép hiányzik. Kissé hibás egészvászon kötésben. ............................................1 000
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13466.Zeitschrift des Deutschen Alpenvereins 1931-1941. 11 évfolyam félvászon díszkötésben.
Rengeteg illusztrációval / 11 complete years in half linen binding. With many illustrations. ...............22 000

13467.Fritz Rudolph: A Himalája tigrisei. Harc a világ tetejéért. Bp., 1962, Sport. Kiadói
félvászonkötésben, papírborítóval. .......................................................................................................2 000

13468.Franz Nieberl: Das Klettern im Fels. München, 1911. sok illusztrációval, egészvászon kötésben /
with many illustrations in full linen binding ............................................................................................1 000

13469.A síelés. Bp. 1926. Stádium. 34 l. Testnevelési utasítás II. rész - Testnevelési és sportágak 8. füzet.
Fűzve, kiadói borítékban. ......................................................................................................................2 000

13470.Berg und Buch - Zeitschrift für Alpine Bücherkunde und Alpines Schriftttum. München, 1928. ...........1 000
13471.Hajts Lajos: A térképolvasás gyakorlati kézikönyve. (A katonai térképek tartalma és használata)

Bp., 1923. Turistaság és alpinizmus .....................................................................................................3 000
13472.Turisták és weekendezők zsebkönyve. A turista menedékházak, strandfürdők és csónakházak

adataival. Összeáll. Dr. Stiassny József. Bp. (1932) Uránia Ny. 128 l., 2 mell. Kiadói papírborítóban .2 600
13473.A. Schupp: Unterkunftshäuser und Schutzhütten in den Ost- und Westalpen. München. 1929.

Bergverlag Rudolf Rother. .....................................................................................................................1 400
13474.Fritz Hinterberger: Bergsteigerschule. Wien, cca 1935. Capri & Co. ....................................................3 000
13475.Carl J. Luther: Der Skitourist. München, 1921. J. Lindauersche Universitäts-Buchhandlung, ..............2 000
13476.Carl J. Luther: Schneelaufausbildung - Lehrplan für Trockenunterricht und Geländekurs.

Bergverlag, 1925. München, .................................................................................................................2 000
13477.Borde, Josef und Adolf Roßberger: Führer für Schneeschuhläufer durch die Ennstaler Alpen

(Gesäuse) und durch die angrenzenden Gebiete zwischen Klein-Reifling und Selztal. Wien. 1921.
Guberner&Hierhammer .........................................................................................................................1 600

13478.Jakucs László: Felfedező utakon a föld alatt. Bp., 1959. Gondolat. Papír védőborítóval .....................1 000
13479.Martin, Franz, Anton Hromatka und Franz Mauler: Skileben in Österreich 1936. Jahrbuch des

Österreichischen Ski-Verbandes. Wien, 1936. Holzhausens Nachfolger .............................................2 000
13480.Klucker, Christian: Erinnerungen eines Bergführers. Hrsg. u. mit Lebensbild versehen von Ernst

Jenny. Erlenbach-Zürich, 1930. Rentsch. Kissé sérült papír védőborítóval / wiuth slightly damaged
paper protective cover ...........................................................................................................................1 400

13481.Othmar Sehrig: Sehrig's Skiführer Nordtirol und Grenzgebiete. Band I. Innsbruck, 1935.
Wagner'sche Universitäts-Buchhandlung. Foltos / Stained ..................................................................1 000

13482.Gut, Paul: Unfallhilfe und Hygiene im Alpinismus und Wintersport Sanitäts- und Rettungsbuch für
Skifahrer und Alpinisten, Sportärzte und Samariter, für alpinen Militärdienst und alpine Jagd. Orell
Füssli Verlag, 1943. Zürich. Sok képpel, jó állapotú papírkötésben / In good paper binding, with
many photos ..........................................................................................................................................1 400

13483.Felix Simon: Felstürme und Eiswände. Vom Elbsandstein zum Eis des Nanga Parbat. Leipzig VEB
F. A. Brockhaus Verlag 1957. Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................1 200

13484.Nieberl, Franz: Das Klettern im Fels. München. 1922. Rother. .............................................................2 000
13485.Franz Nieberl: Das Gehen auf Eis und Schnee. München, 1923. Rother. Egészvászon kötésben / In

full linen binding ....................................................................................................................................2 000
13486.Paul Hübel: Der Bergsteiger Walter Stösser. Ein Buch der Erinnerung. Erfurt, Richter,, 1940.

Egészvászon kötésben / In full linen binding ........................................................................................2 000
13487.Otto Margulies: Besinnliche Fahrten. Ein Buch der Erinnerung. Wien, 1925. Vlg. Alpenverein

Donauland. ............................................................................................................................................1 800
13488.Reinl Hans: Skiführer durch das Salzkammergut. Mit 24 Bildern, 10 Federzeichnungen und 3

Kärtchen. Wien, 1925. Artaria. Some pages are stained / Néhány oldal foltos ....................................1 400
13489.Tichy, Herbert: Zum heiligsten Berg der Welt. Auf Landstrassen und Pilgerpfaden in Afghanistan,

Indien und Tibet. Bécs, 1937, Verlag Anton Schroll. Számos képpel, 2 db térképpel.
Vászonkötésben, kissé viseltes papír védőborítóval, egyébként jó állapotban. ....................................2 000

13490.Bradford Washburn: Vakáció az Alpesekben. A szerző rajzaival. Budapest, é.n., Singer és Wolfner.
Illusztrált kiadói kemény kötésben. .......................................................................................................2 400

13491.Herzog: Der Kampf um die Weltberge, München, 1934 Bruckmann ....................................................4 000
13492.Georg Blab et alii: Alpines Handbuch. Mit 176 Abbildungen, 4 bunten und Tiefdruchtafeln so wie 2

karten. Leipzig, 1931, F.U. Brodhaus. Band II. Kiadói egészvászon kötésben. ....................................1 000
13493.Zeitschrift des Deutschen und Österreichisen Alpenverein. 1930. Innsbruck, 1930. Verlag des D.

und Ö. Alpenvereins. Nagyon sok képpel. egészvászon kötésben, szép állapotban / With many
illustrations, in full linen binding, in nice condition. ................................................................................1 800

13494.Baumann, Ernst. Meine Berge meine Kamera. Harzburg. 1935. Dr. Walther Heering Verlag, .............2 000
13495.Weilenmann, J.J.: Aus der Firnenwelt. I.-II. I: Rhätikon, Silvretta, Ferwall. II: Wallis, Berner

Oberland.  München, 1924,29. Rother, Jó állapotban / In good condition ............................................3 000

Könyvek: Jog
13496.Corpus Juris Hungarici, seu Decretum Generale, inclyti Regni Hungariae, Partiumque eidem

annexarum inn tres tomos distinctum. Nun denuo Recussum, Omnibusque Novellis, Articulus,
quae in Prioribus Editonibus Deerand adauctum. Tyrnaviae, 1696, Typis Academicis per Joannem
Andream Hörmann. Tomus primus. (26)+139+(4)p. Hozzákötve: Tomus secundus, continens
decreta et constitutiones, et articulos regum inclyti Ungariae ab anno Domini Millessimo,
Trigesimo Quinto, ad Annum post Sesquimillesimum Octogesimum Tertium, publicis Comitiis
edita. Tyrnaviae, 1696, Typis Academicis, per Joannem Andream Hörmann.(2)+604p. Tomus
tertius, continens decreta et constitutiones, et articulos regum inclyti Ungariae Ab Anno Domini
Millesimo, Quingentesimo, Octuagesimo Quinto, usque ad Annum Millesimum, Sexcentesimum
Octuagesimum Septimum inclusivé. Tyrnaviae, 1696, Typis Academicis, per Joannem Andream
Hörmann. 558+(22)p. Hozzákötve: Index Corporis Juris Hungarici, Seu Cynosura Juris-Peritorum,



In Qua Loca Decretalia, Et Articuli Publicarum Constitutionum Inclyti Regni Hungariae, ...
Tyrnaviae, 1699, Typis Academicis per Joannem Andream Hörmann. (2)+140 p. A címlapja sérült.
Hozzákötve: Forma Processus Judicii Criminalis, Seu Praxis Criminalis. Tyrnaviae, 1697, Typis
Academicis. (2)+83 (9) p. Ez az első Szentiványi-féle kiadás. Korabeli viseletes
pergamenkötésben, a gerince kismértékben felhasadt. ......................................................................90 000

13497.Antalfi Mihály: Polgári perrendtartás I. Pécs, 1915, Szerzői kiadás. 597 p. Korabeli kopottas
félvászonkötésben. Több helyütt aláhúzásokkal, bejegyzésekkel. .....................................................10 000

13498.Dr. Szokolay Leó: Jogi alapismeretek a szociális munkában. Szendy Károly Budapest
székesfőváros polgármestere előszavával. Bp., 1944, szerzői kiadás. 431 p. Korabeli, jó állapotú,
aranyozott félvászonkötésben. Ritka! .................................................................................................10 000

13499.Indoklás a polgári törvénykönyv törvényjavaslatához. I. kötet: Bevezetés. Személyi és családi jog.
Közzéteszi: A M. Kir. Igazságügyminisztérium. Bp., 1914, Grill K. VI+265 p. Egyetlen kiadás!
Korabeli, kissé kopottas félvászonkötésben. Unicus! ...........................................................................5 000

13500.dr. Nagy Ferencz: A magyar kereskedelmi jog kézikönyve. Különös tekintettel a bírói gyakorlatra. I.
kötet. Bp., 1898, Athenaeum. IX+450 p. 4. javított és bővített kiadás. Korabeli kopottas
egészvászon-kötésben, a szövegben néhány helyen aláhúzásokkal, jegyzeteléssel. .........................2 000

13501.Fayer László: Az 1843-iki büntetőjogi javaslatok anyaggyűjteménye. II. kötet. Bp., 1898, MTA.
Korabeli félvászonkötésben, viseltes, ázott példány. ............................................................................3 000

13502.dr. Balogh Arthur: A politika. Bp., 1910, Grill K. 537 p. Korabeli, kopottas, kissé elszíneződött
félvászonkötésben. Több helyütt ceruzás bejegyzésekkel, aláhúzásokkal. ..........................................1 800

13503.Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1872-1874. évi törvénycikkek. Bp., 1899, Franklin. (Grill
K.) Gottermayer féle, vaknyomott, egészvászon-kötésben, kissé sérült, ázott gerinccel. .......................800

13504.Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1875-1876. évi törvénycikkek. Bp., 1899, Franklin.
(Grill K.) Kiadói gerinchiányos egészvászon-kötésben, belül jó állapotban ..........................................1 000

13505.Corpus Juris Hungarici. Magyar Törvénytár: 1929. évi törvénycikkek. Bp., 1930, Franklin. A
pótlásokkal együtt. Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban. ........................................................2 000

13506.Tomcsányi Móric: Magyar közjog. Alkotmányjog. Bp., 1926, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. 314
p. Korabeli kopottas félvászonkötésben. Számos helyen aláhúzásokkal, bejegyzésekkel. ..................2 400

13507.Grünwald Béla: A törvényhatósági közigazgatás kézikönyve. A fennálló törvényekbol és
rendeletekbol rendszeresen összeállította. 3. bővített és javitott kiadás. I. kötet. Bp., 1889,
Franklin-Társulat. A közigazgatás feladatai. A közigazgaás és a személyi élet. VIII+520 p. Kiadói
papírkötésben. ......................................................................................................................................2 000

13508.Az 1877-ik évi törvények gyűjteménye. Bp., 1877, Lampel R. Díszes, aranyozott vászonkötésben,
jó állapotban. .........................................................................................................................................4 000

13509.dr. Ferenczy Ferenc: Magyar állampolgársági jog. Gyoma, 1930, Kner Izidor. Kiadói félvászon
kötésben. Kis hibával a gerincen, egyébként szép állapotban. .............................................................3 000

13510.Dr. Isaák Gyula: Büntető törvénykönyv II. Bp., 1928, Grill Károly. Kiadói egészvászon-kötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 800

13511.1886-dik évi országos törvénytár Bp., 1886 Igazságügy Minisztérium. Nágel Ottó Sérült gerincű
félvászon kötésben ...............................................................................................................................1 200

13512.Berryer válogatott törvényszéki beszédei. Fordította Tóth Lőrinc. Bp., 1887, MTA. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, kissé kopott állapotban, pecsételt ex libris-szel. .............................................4 000

13513.Medzihradszky jenő: Jogesetek a JT., és TE. köréből. I. évfolyam 9-10. szám. 70p. ...........................1 200
13514.Magyar Törvénytár. Corpus Juris Hungarici. 1898. évi törvényczikkek. Jegyzetekkel ellátta Dr.

Márkus Dezső kir. törvényszéki bíró. Bp., 1899, Franklin. Kiadói kopottas-sérült félbőrkötésben. .......2 000

Könyvek: Történelem
13515.Nevelős Ágoston: Az utolsó húsz év története. 1920-1940. Bp., 1940. ................................................1 200
13516.A Pannonhalmi Szent-Benedek-Rend története. A magyar kereszténység, királyság és

Bencés-rend fönnállásának kilencszázados emlékére kiadja a pannonhalmi
Szent-Benedek-rend. Szerkeszti Erdélyi László dr. I- XII. kötet (14 kötetben). A kötetek közül
csak a 7. kötet (A zalavári apátság története) került bekötésre, a további kötetek kötés nélküli
körülvágatlan, félívenként összerakott példányok. Ennek ellenére komplett, hiánytalan sorozat, a
táblák és a mellékletek megvannak. Néhol kisebb ázásnyomok előfordulnak, de összességében
jó állapotban. .....................................................................................................................................100 000

13517.Képes Krónika. Hasonmás kiadás, valamint tanulmány magyar fordítás két kötetben. Bp., 1987,
Magyar Helikon. Kiadói bibliofil egészbőr-, illetve félbőrkötésben. .......................................................5 000

13518.Takáts Sándor: Magyar nagyasszonyok I-II. Bp., é.n., Genius. 538 p. Dúsan aranyozott gerincű
kiadói félbőr kötésben. ........................................................................................................................10 000

13519.Takáts Sándor: Régi idők, régi emberek. Második kiadás. Bp., é.n., Athenaeum. 471 p. Dúsan
aranyozott gerincű kiadói félbőr kötésben. Tulajdonosi pecséttel. ........................................................8 000

13520.Takáts Sándor: A régi Magyarország jókedve. Bp., é.n., Athenaeum. 400 p. Dúsan aranyozott
gerincű kiadói félbőr kötésben. Tulajdonosi pecséttel. Egy előzék sérült, több lapon átütő barna folt
található. ................................................................................................................................................8 000

13521.Takáts Sándor: Régi magyar kapitányok és generálisok I-II. Bp., é.n., Genius. 641 p. Dúsan
aranyozott gerincű kiadói félbőr kötésben. Tulajdonosi pecséttel. ......................................................10 000

70



Az árverési tételek színes képekkel a darabanth.com oldalon!

13522.Gyurgyák János: Magyarország története képekben. I-III. A dualizmus kora, A két világháború
között, Szocializmus és rendszerváltás. Bp., 2008, Osiris. Kiadói díszdobozában, kifogástalan,
újszerű állapotban. ................................................................................................................................6 000

13523.Nagybaczoni Nagy Vilmos: Végzetes esztendők 1938-1945. Bp., 1947, Körmendy. 1 t. 272 p. Kiadó
kopottas, kissé laza félvászon-kötésben. ..............................................................................................1 600

13524.Asztalos Miklós: II. Rákóczi Ferenc és kora. Bp., 1934, Dante. 492 p. Kiadói, kissé kopottas,
aranyozott címeres egészvászon kötésben. A térkép hiányzik. ............................................................3 600

13525.Hornyánszky Lajos: Bacsányi János és kora. Bp. 1907, Hornyánszky. 1 t. 535 p. Modern
egészvászon-kötésben, könyvtári pecsétekkel. ....................................................................................2 400

13526.Joan Comay: The Temple of Jerusalem with the history of the Temple Mount. London, 1975,
Weidenfeld & Nicolson. Kiadói egészvászonkötésben, borítóval, jó állapotban. ..................................1 800

13527.Bodnár István - Gárdonyi Albert: Bezerédj István. (1796-1856). I. kötet. Magyar Történetei
Életrajzok. Bp., 1918. Magyar Történelmi Társulat. 391 l. 4 t. Gazdag szövegközti és egészoldalas
képanyaggal. Korabeli félvászonkötésben, a címlapról kézzel írt másolat a borítóra felragasztva. ...15 000

13528.Darnay Kálmán: Kaszinózó táblabírák. Korfestő történeti tréfák I-II. Bp., 1928, Athenaeum 208 p.+ 5
t.; 229 p.+ 7 t. Dúsan aranyozott, kiadói egészvászon-kötésben, kifejezetten szép állapotban. ..........6 000

13529.Takáts Sándor Szegény magyarok. Bp., 1927, Genius. 499 p. Kiadói, gerincén díszesen
aranyozott, (dísz)bordázott gerincű félbőr-kötésben, aranyozott élmetszéssel. ...................................8 000

13530.Huber Alfonz: Ausztria története. Átdolg. Baróti Lajos. Átnézte Pauler Gyula. II-III. köt. Bp. 1901.
MTA. Korabeli aranyozott félvászonkötésben. A harmadik kötet címlapja, illetve első néhány lapja
sérült. ....................................................................................................................................................3 000

13531.Dr. Nicholas Móricz: The Fate of the Transylvanian Soil (Az erdélyi föld sorsa. Az 1921. évi román
földreform). Bp., 1934, Society of the Transylvanian Emigrants. Kiadói foltos, elszíneződött
egészvászon-kötésben, két térképmelléklettel. A 25. oldaltól felvágatlan. / Stained cloth-binding,
two cartograms included. ......................................................................................................................2 400

13532.Jobbágyi Gábor: "Ártatlan vagyok" Ismeretlen dokumentumok, emlékképek Tóth Ilonáról. Budapest,
2007, Magyar Ház. Kiadói kemény kötésben. .......................................................................................1 000

13533.Tanulmányok a ráckevei járás múltjából. Ráckeve, 1972, MSZMP Járási VB. Kiadói műbőrkötésben
...............................................................................................................................................................1 000

13534.A Pesti Hírlap Könyvtára: Az ezeréves Magyarország. 1200 oldalon 1031 mélynyomású fényképpel
és képpel, két színes térképmelléklettel és 82 szövegközti térképpel. Bp, 1939, A Pesti Hírlap Rt.
Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban. .....................................................................2 600

13535.Keith Robbins: Churchill. Bp., 1997, Akadémiai. Kiadói puhakötésben. ...............................................1 000
13536.Bartoniek Emma: A magyar királykoronázások története. Bp. 1987, Akadémiai. Kiadói modern

keménykötésben. ..................................................................................................................................1 000
13537.Dr. Lukinich Imre(szerk.): Nagyenyedi album. Bp., 1926, Nagyenyedi Bethlen-Kollégium Volt

Diákjainak Testvéri Egyesülete. Kiadói papírkötés, képekkel illusztrált, kissé kopott állapotban. ........1 000
13538.Cyril Falls: Great Military Battles. London, 1969, Spring Books. Kiadói egészvászon kötésben

fedőborítóval. ........................................................................................................................................2 000
13539.Csicsay Alajos: Királyok, fejedelmek, kormányzók. Dunaszerdahely, 2011, Lilium Aurum. Illusztrált

kiadói kemény kötésben. ..........................................................................................................................900
13540.Trócsányi Zoltán: Kirándulás a magyar multba. Bp., 1937, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kissé

sérült kiadói félbőrkötésben. .................................................................................................................2 000
13541.Adolf Hitler: Mein Kampf. Zwei Bände in einem Band. Ungekürzte Aufgabe. München, 1937,

Zentralverlag der NSDAP, Franz Eher Nachf. Egészvászon kötés, gerincén szakadással,
belsejében ceruzás aláhúzásokkal / full linen binding, damaged condition ........................................20 000

13542.Vörös Győző: Taposiris Magna 1998-2004. Alexandriai magyar ásatások. Bp., 2004, Egyiptomi
Magyar Ásatások Baráti Körének kiadványa. 223 p. Kiadói modern keménykötésben. Számos
fotóval. ...................................................................................................................................................1 000

13543.Thaly Kálmán: Rákóczi tár. Történelmi érdekű naplók, emlékiratok, levelezések, pátensek,
hadi-szabályok, országgyűlési diariumok és törvényczikkek gyűjteménye II. Rákóczi Ferencz
korához. Közli - - Pest, 1868, Lauffer Vilmos. Félbőrkötésben, 1-2 lap gyűrött. ...................................5 000

13544.Asztalos Miklós-Pethő Sándor: A magyar nemzet története. Ősidőktől napjainkig. Szekfű Gyula
bevezetőjével. Bp., 1933, Lantos. Kiadói egészvászon-kötésben. .......................................................2 800

13545.Frantisek Kulhanek: Kronika československá I.-V. Teljes / komplett. Praha, 1923. In 5 volumes, one
page damaged. In full linen binding. .....................................................................................................4 000

13546.Myriam Harry: Kleopátra szerelmi élete. Ford. Kállay Miklós. (Emberek, életek, szerelmek) Bp.,
1928, Genius. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. Az gerincen apró sérülés. ..........................1 200

13547.Gaál Mózes: Történeti elbeszélések a régi időkből. Juszkó Béla képeivel. (Hazafias Könyvtár IX.)
Bp., é.n., Stampfel. 187 p. Kiadói, kissé foltos, gerincén sérült félvászonkötésben. ............................1 200

13548.Gardner A. Ernest: A régi Athén. I-II. Bp. 1911-12. MTA. 264+363 p. Kihajtható térképekkel, gazdag
képanyaggal. Kiadói aranyozott egészvászon sorozatkötésben. Szép állapotban. ..............................5 000

13549.Henri Poincaré: Tudomány és föltevés. Bp., 1908, Kir. Magyar Természettudományi Társulat.
Kiadói, kissé sérült egészvászon-kötésben, jó állapotban. ...................................................................2 400
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13550.P. Szathmáry Károly,: Az emberi mívelődés története. II-III kötet. 2. jav. és bőv. dolgozat. Bp. 1881,
Tettey Nándor. 275+319 p. Számos szövegközti és egész oldalas fametszettel illusztrálva. Korabeli
sérült-hiányos félvászonkötésben, belül azonban ép, hiánytalan állapotban. .......................................5 000

13551.Szilágyi Sándor (szerk.): A magyar nemzet története. Nyolczadik kötet. Írta: Marczali Henrik.
Budapest, 1898, Athenaeum. Díszes, aranyozott, dombornyomott kiadói félbőr kötésben. A gerinc
felső részén felszakadt, hiányos, belül azonban jó állapotban, ép mellékletekkel. ...............................4 000

13552.Marczali Henrik (szerk.): Nagy Képes Világtörténet I-XII. kötet (teljes). I. kötet: A Kelet ókori
népeinek története. II. kötet: A görögök története a római hódítás koráig. III. kötet: A rómaiak
története. IV. kötet: A népvándorlás kora. V. kötet: A hűbériség és a keresztes hadjáratok kora. VI.
kötet: A középkori intézmények bomlása és a renaissance. VII. kötet: A reformatio kora. VIII. kötet:
Az ellenreformatio kora. IX. kötet: Az absolutismus kora. X. kötet: A forradalom és Napoleon kora.
XI. kötet: A reformok kora. XII. kötet: Korunk állami és társadalmi alkotásai.  Budapest,
[1891-1904.] Franklin. Kulturhistoriai képekkel, arcképekkel, mellékletekkel és térképekkel
gazdagon illusztrálva. A tizenkét kötet egységes, dúsan aranyozott gerincű, kiadói
félbőr-kötésben. A kötetek gerince kissé kopott, 3-4 kötet gerince sérült és javított, egyébként jó
állapotban. ...........................................................................................................................................30 000

13553.A Franklin kézi lexikona I-III. Teljes. Bp., 1912. Franklin Társulat. Szecessziós félbőr kötésben.
Kissé megviselt állapotban. ...................................................................................................................6 000

13554.Asztalos Miklós-Pethő Sándor: A magyar nemzet története. Ősidőktől napjainkig. Szekfű Gyula
bevezetőjével. Bp., 1933. Lantos. Egészvászon kötésben. ..................................................................3 400

13555.Karczag Vilmos: A magyar állam élete. (A magyar állam-élet monográfiája) Bp., 1932, Révai.
Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. .....................................................................................................10 000

13556.A világháború története. Szerkesztette: Pilch Jenő. Bp., 1928, Franklin. Díszes, aranyozott kiadó
egészvászon-kötésben. Jó állapotban, a mellékletek hiánytalanul megvannak. ..................................8 000

13557.2 történelemtudományi könyv: Beér János: A helyi tanácsok kialakulása és fejlődése
Magyarországon 1945-1960. Bp., 1962. Közgazdasági + Molnár Erik: A magyar társadalom
története az őskortól az Árpádkorig. Bp., 1949. Szikra. ........................................................................2 000

13558.Hóman Bálint - Szekfű Gyula: Magyar történet. I.-VIII. kötet. Teljes! Tárgymutatóval együtt. Első
kiadás! Bp., 1928-1933, K. M. Egyetemi Nyomda. Kiadói félbőr-kötésben, Egységes, kardos
címlappal. Szép állapotú sorozat, némelyik eredeti tékában ..............................................................50 000

13559.Hóman Bálint, Szekfű Gyula: Magyar történet. I-V. köt. Bp., 1935, Királyi Magyar Egyetemi
Nyomda. Második kiadás! Félbőr kötésben, az egyes kötetek gerince kissé kopott, egyébként
nagyon jó állapotban. ..........................................................................................................................16 000

13560.Ókori lexikon. Szerk.: Pecz Vilmos. 1-2. köt. Bp., 1902-1904, Franklin Társulat. Aranyozott
gerincű, erősen kopott félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................18 000

13561.Szentiváni Gábor: Széchenyi fáklyavilága. Bp., 1942, Magyar Népművelők Társasága. Félvászon
kötés, illusztrált. ........................................................................................................................................800

13562.Szilágyi Sándor, Kozma Andor, Ágai Adolf, Herczeg Ferenc, Jókai Mór, Mikszáth Kálmán et alii: A
Király könyve (IFJ).  Lipcse, Budapest, Bécs, 1899. Herzig Miksa kiadása. Számos szövegközti és
egészoldalas képpel. Kiadói, bordó egészvászon-kötésben. ..............................................................50 000

13563.Rózsa György: Öt évszázad pápai látképei - Ansichten von Pápa aus fünf Jahrhunderten. Pápa,
JMVK, 2000. Magyar-német nyelvű kiadvány. Kihajtható képekkel. Kiadói kartonált papírkötésben. ..1 800

13564.Rákóczi könyve A magyar nép számára. Szerk. Hegedűs Pál. Bp. 1906. Gönczi József. 119 p.
Korabeli félvászonkötésben, jó állapotban. Ritka. .................................................................................2 400

13565.Zsadányi Oszkár: Mindenki szolgája. Feljegyzések az oroszországi és ukrajnai
munkaszolgálatosok kálváriájáról. Bp., 1945. Magyar Téka. 152 p. Fűzve, illusztrált kiadói
papírborítóban .......................................................................................................................................3 000

13566.Szekfű Gyula: A magyar állam életrajza. Történelmi tanulmány. 2. kiadás. Bp., 1923, Dick Manó.
238 p. A kiadói papírkötés nélkül, gerincén ragasztócsíkkal rögzítve. ..................................................1 200

13567.V.H. Prascott: V. Károly császár lemondása és végnapjai a St. Yusti kolostorban. Ford. Szathmáry
Károly. Pest, 1866, Ráth Mór. VI+196 p. Kiadói papírkötésben, a gerincét ragasztószalaggal
megerősítették.. ....................................................................................................................................2 000

13568.USA from war to peace. Háborútól a békéig. Katalógus. Bp., 1946. Magyar Nemzeti Múzeum ..........1 600
13569.Anonymi Belae regis notarii Historia Hungarica septem primis ducibus Hungariae. Anonymus

Gesta Hungarorumának legelső, nyomtatásban megjelent változata Johann Georg von
Schwandtner (1716-1791) történetíró, forráskutató Scriptores rerum Hungaricaum veteres ac
genuini (Bécs, 1746) című nagy jelentőségű forráskiadványának első kötetéből. Több kéz által írt
széljegyzetekkel, latin és magyar nyelven egyaránt, köztük Edelspacher Antal (1846-1894)
nyelvész magyar nyelvű, ceruzás feljegyzéseivel. Néhány lapon belevágásokkal. Kicsit kopott
félvászon kötésben, enyhén foltos lapokkal, de korához képest jó állapotban. /  Anonymi Belae
regis notarii Historia Hungarica septem primis ducibus Hungariae. The very first published version
of the Gesta Hungarorum, the chronicle of the Medieval Hungarian author Anonymus, published
by the historian and source collector Johann Georg von Schwandtner (1716-1791) in his magnus
opus, the Scriptores rerum Hungaricaum veteres ac genuini (Vienna, 1746). With marginal notes
in Latin and Hungarian writtenby several hands, among them those of the 19th century Hungarian
linguist Antal Edelspacher (1846-1894). With cuttings on several pages. In a bit worn out half-linen
binding, with a bit stained pages, otherwise in good condition regarding its age. ...............................50 000
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13570.Goldsmith, Lewis:Histoire Secrete du Cabinet de Napoleon Buonaparte, et de La Cour de
Saint-Cloud. Londres, 1814, Harper Le Jeune. Kopottas karton kötésben. ..........................................4 000

13571.Fruin Róbert: Tíz év a németalföldi szabadságharczból (1588-1598) II. kötet. Bp., 1917, MTA.
Kiadói kopottas egészvászon sorozatkötésben. ...................................................................................2 000

13572.Ortona e Cassino: Unite Nella Tragedia Settembre 1943-Giugno 1944. Gemellaggio
Cassino-Ortona 25-26 Maggio 1991. 72 p. Ortona, 1991, Amministrazione Comunale. Kiadói
puhakötésben, számos korabeli fotóval. ...............................................................................................1 000

13573.William Robertson: Historia del reinado del emperador Carlos V. (Trad. Félix Ramón Alvarado y
Velaustegui.) Edicion Corregida. Tomo III. Madrid, 1847, D. Julian Arranz. Korabeli
félvászon-kötésben, jó állapotban. ........................................................................................................1 200

13574.Kerék Mihály: A földreform útja. Bp., 1942, Magyar Élet. Kiadói félvászon kötésben. ..........................1 200
13575.Udvari élet a francia királyok alatt. Bp. 1908 Franklin. 336p. 78 egész oldalas és szövegközti

illusztrációval. Kiadói, aranyozott selyemripsz díszkötésben, kopott aranyozással ..............................5 000
13576.Lázár Gyula, dr.: Angolország történelme, a legrégibb időktől az újkorig. I. kötet. Az ősidőktől II.

Edward haláláig 1327-ben. Temesvár, 1892. Szabó Ferenc. 488 p.; Korabeli aranyozott félbőr
kötésben, festett élekkel ........................................................................................................................5 500

Könyvek: Militária - katonaság
13577.Vajda Pál R.: Halál hull az égből. A légibombázás évszázados története. Bp. 1944. Hajnal 158 l.+6t.

Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. .............................................................................................5 000
13578.1937 A légoltalom dióhéjban. Útmutató a légoltalmi szolgálatra igénybevettek elméleti és gyakorlati

kiképzésére. Összeállította Havasi Gusztáv m. kir. rendőrfelügyelő, légoltalmi parancsnok.
Kecskemét, 1937, szerzői kiadás. Belső használatú kézirat, forgalomba nem került. ..........................2 600

13579.Huszár János: Honvéd ejtőernyősök Pápán 1939-1945. Pápa, 1993, Jókai Kör. Kiadói
papírkötésben, a gerincet ragasztócsíkkal erősítették meg. .................................................................4 000

13580.Stark Tamás: Hadak útján. Fényképalbum. Bp., 1991, Corvina. Kiadói keménykötésben. ..................2 000
13581.A második világháború teljes története 1-21. kötet, Teljes sorozat, rengeteg illusztrációval. Szalay

Könyvkiadó. Jó állapotban! .................................................................................................................16 000
13582.Harmath Ádám: Az alegységparancsnok kiképző-nevelő munkájáról. Bp., 1978, Zrínyi. 245 p.

Kiadói egészvászon-kötésben. .............................................................................................................1 200
13583.A korszerű légiháború. Bp., 1963, Honvédelmi Minisztérium. 356 p. Kiadói félvászonkötésben. Csak

a légoltalom parancsnoki állománya számára készült, kereskedelmi forgalomba nem került. .............2 000
13584.Ljapunov: Rakéta. Bp., 1949, Új Magyar Könyvkiadó. 117 p. Kiadói félvászonkötésben. ....................1 200
13585.Feldmarschall Conrad: Aus meiner Dienstzeit 1906-1918. Zweiter Band: 1910-1912. Die Zeit des

lybischen Krieges und des Balkankrieges bis Ende 1912. Wien/Berlin/Leipzig/München, 1922,
Rikola Verlag. Kiadói félvászon kötésben, jó állapotban. ......................................................................2 000

13586.Friedjung Henrik: Harcz a német hegemóniáért I. Bp., 1902. MTA Egészvászon sorozatkötésben ........800
13587.Pilch Jenő (szerk.): A világháború története. Bp., Franklin Társulat. Aranyozott egészvászon

kötésben,gerinc aranyozott. Tulajdonosi aláírással. Sok illusztrációval. Gerincnél elvált, egyébként
jó állapotú. Térkép melléklet hiányzik. ..................................................................................................3 000

13588.M. Szabó Miklós: A magyar királyi honvéd légierő a második világháborúval. Bp., 1987, Zrínyi.
Kiadói papírkötésben. ...........................................................................................................................1 800

13589.Olysói és Héthársi Gabányi János: A világháború története. Az összeomlás kezdetétől a
békekötésig I. kötet. Bp., A szerző kiadása. Kiadói aranyozott félvászon kötés, jó állapotban. ...........3 000

13590.Csonkaréti Károly: Hadihajók a Dunán. Bp., 1980, Zrínyi. Kiadói egészvászon-kötésben. ..................1 000

Könyvek: Építészet, művészet
13591.A Magyar Festészet Mesterei 1-26. kötet. Komplett! Bp., 2006-2010, Kossuth Kiadó. Kiadói

modern keménykötésben. A sorozat kötetei: 1. Szinyei Merse Pál 2. Munkácsy Mihály 3. Székely
Bertalan 4. Paál László 5. Zichy Mihály 6. Ferenczy Károly 7. Rippl-Rónai József 8. Lotz Károly 9.
Vaszary János 10. Barabás Miklós 11. Czóbel Béla 12. Csontváry Kosztka Tivadar 13. id. Markó
Károly 14. Benczúr Gyula 15. Mednyánszky László 16. Kondor Béla 17. Aba-Novák Vilmos 18.
Egry József 19. Derkovits Gyula 20. Vajda Lajos 21. Gulácsy Lajos 22. Bernáth Aurél 23. Szőnyi
István 24. Csók István 25. Barcsay Jenő 26. Iványi-Grünwald Béla ...................................................20 000

13592.Világhíres Festők 1-11. kötet. Bp., 2006-2010, Kossuth Kiadó. Kiadói modern keménykötésben.
sorozat kötetei: 1. Botticelli 2. Van Gogh 3. Leonardo da Vinci 4. Gauguin 5. Renoir 6. Klimt 7.
Turner 8. Monet 9. El Greco 10. Cézanne 11. Picasso .......................................................................10 000

13593.Rexa Dezső: A Nemzeti Színház megnyitásának története.. Bp. 1927. Pest vármegye (Egyetemi
ny.) 99 l. 17 l. 1 mell. (27 l.) A mű 1000 példányban jelent meg. A melléklet Vörösmarty Mihály
Árpád' ébredése című, a pesti magyar színház megnyitásának ünnepére írt előjátékának hasonmás
kiadása. Kissé megviselt állapotban, hozzá még néhány, a témához tartozó újságkivágással ............5 000

13594.Rajzok Szolnokról - Grafikai mappa városunk felszabadulásának 40. évfordulója tiszteletére.
Szerkeszti Menyhért László. Szolnok, 1984, Damjanich János Múzeum. 18 ív A/3-as grafika, kissé
sérült kiadói papírmappában. Készült összesen 200 példányban. .......................................................5 000

13595.Zádor István 7 darab eredeti rézkarca Jeruzsálemről. Számozott album. Szolnok, 1995. Viktoria Kft.
1 lev. 7 t. (rézkarcok). 14 hártyapapír előzékkel. A rézkarcokat sokszorosította Pataky Béla
grafikusművész, az albumokat készítette Tarapcsik Sándor könyvkötészete, Kecskemét.
Aranyozott, díszes műbőr mappában. Számozott, alacsony sorszámú példány (058. sz.) ..................5 000
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13596.Az Iparművészeti Múzeum gyűjteményei. Szerk. Miklós Pál. Bp., 1980, Corvina. Kiadói
egészvászon-kötésben, borítóval. .........................................................................................................1 000

13598.Russian Applied Art: Eighteenth to Early Twentieth Century E. Ivanovna. Leningrád, 1976, Aurora
Art. Kiadói modern keménykötésben, védőtokban. ...............................................................................2 000

13599.Ujvári Béla: Domanovszky Endre. Bp., 1976, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. .......1 000
13600.Kernács Gabriella: Farkas István. Bp., 1980, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ........1 200
13601.Philipp Clarisse: Czóbel Béla. Bp., 1979, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ..............1 600
13602.Passuth Krisztina: Márffy Ödön. Bp., 1978, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ..........1 400
13603.Aradi Nóra: Fényes Adolf. Bp., 1979, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ....................1 000
13604.Egri Mária: Mednyánszky László. Bp., 1975, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ........1 200
13605.Németh Lajos: Kondor Béla. Bp., 1977, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ................1 200
13606.Körner Éva: Derkovits Gyula. Bp., 1979, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ..............1 200
13607.Bernáth Mária: Szinyei Merse Pál. Bp., 1981, Corvina. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ......1 200
13608.László Gyula: Borsos Miklós. Bp., 1979, Corvina. Kiadói modern keménykötésben. ...........................1 200
13609.Richard Muther: Geschichte der Malerei. I-III.  Leipzig, 1930, Haberland. Kiadói aranyozott

félbőrkötésben, jó állapotban. A gerincek felső részén kis kopás. ........................................................4 000
13610.Lucien Hervé. Szerk. Batár Attila. Bp., 1992, Héttorony. 283 p. Kiadói modern keménykötésben,

gazdag képanyaggal. ............................................................................................................................1 200
13611.A köztulajdonba vett műkincsek első kiállítása. 1919. Műcsarnok. Bp., 1919., Közoktatásügyi

Népbiztosság. 100 p. Kiadói papírkötésben, a gerince hiányos. Könyvtári példány volt. .....................2 600
13612.Dr. Heinrich Deutsch: Arbitrage. Berlin, 1905, C. Regenhardt Verlag. Kiadói egészvászon-kötésben.

...............................................................................................................................................................2 000
13613.Mácsai István festőművész kiállítása a Képcsarnokban. Kiállítási katalógus, a művész

dedikációjával! Bp., 1965, Csók István Galéria. ....................................................................................1 600
13614.Petrik Albert: A régi Buda-Pest építőművészete II. rész. Bp., 1911, Nágel Ottó. 103 p. Kiadói

egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................3 000
13615.Fisch, Robert O.: Light from the Yellow Star. DEDIKÁLT! Levéllel. Frederick R. Weisman Art

Museum - University of Minnesota. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, jó állapotban /
hardcover, signed, good condition ........................................................................................................5 000

13616.Gy. Szabó Béla fametszetei. A kolozsvári Művészeti Múzeum kiállításának magyar-román
kétnyelvű katalógusa, a művész dedikációjával! Kolozsvár, 1961, Művészeti Múzeum .......................1 000

13617.4 db festőkről készült monográfia, különböző nyelven: Rembrandt, Monet, Velazquez,
Toulouse-Lautrec. .................................................................................................................................1 800

13618.Supka Magdolna: Rékassy Csaba. Tizennyolc rézmetszet. Bp., 1981, Corvina Könyvkiadó. Kiadói
papírkötés, jó állapotban. ......................................................................................................................1 000

13619.Varga Imre szobrászművész 70 éves. Bp., 1993. DEDIKÁLT! Kiadói papírkötés, jó állapotban. .........3 000
13620.Korniss Péter: Magyarország Európa szívében. Budapest, é.n., Officina Nova. Kiadói egészvászon

kötésben illusztrált fedőborítóval. ..........................................................................................................2 000
13621.Andrássy Kurta János: A magyar nép szobrászata. Első kötet (Unicus) Előszó: Kádár Zoltán. Első

kiadás! Bp. 1944, ABC 68 l.+2 lev.+76 t. Kiadói papírkötésben, eredeti, sérült papírborítóban, jó
állapotban ..............................................................................................................................................1 400

13622.Kovács Margit Múzeum. Szentendre. Kiadja a Pesti Magyar Múzeumok Igazgatósága. Kiadói
papírkötés, sok képpel illusztrált, jó állapotban. .......................................................................................800

13623.Muther Richard: A festőművészet története. I-II. Függelék: Lyka Károly: Magyar képírás. Bp., é.n.,
Révai. Kiadói félvászonkötésben, jó állapotba. .....................................................................................1 400

13624.Goethe: A napló. Forditotta Kosztolányi Dezső. Hermann Lipót négy kőrajzával. Számozott. Bp.,
1924. Genius. 32 lev. (levélszámozáson belül négy rajzzal). Korabeli félbőrkötésben. ........................4 000

13625.Brassai előhívás, levelek (1920-1940). A szerző 59 fényképéel és rajzával. Bukarest, 1980,
Kriterion. Kiadói kemény kötésben. .......................................................................................................5 000

13626.Gerszi Teréz - A németalföldi rajzművészet két évszázada. Bp., 1976, Corvina. Kiadói
egészvászon-kötésben, javított kiadói védődobozában. .......................................................................2 000

13627.Walter Ernő - Novák László: A színek világa Bp., 1927, Világosság ny. 119 l. 25 t. (színes) (Grafikai
művészetek könyvtára V.) Szövegközti ábrákkal. Kiadói egészvászon sorozatkötésben. A gerinc
kissé sérült, a címlap hiányzik. ..............................................................................................................1 400

13628.Francois Mauriac: Le baiser au lépreux. 37 Bois originaux de Roger Grillon. Paris, é.n. Livre de
Demain, Artheme Fayard & C. 93 p. 37 eredeti fametszettel. Kiadói, gerincén sérült papírkötésben,
ceruzás bejegyzésekkel. .......................................................................................................................5 000

13629.Solymár István: Mai magyar rajzművészet. Budapest, 1972, Képzőművészeti Alap Kiadóvállalat.
Gazdagon illusztrált kiadvány. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kartonborítóval. ........................3 000

13630.Székely Sándor: Mit akar tudni a filmről. 102 ábrával. Bp., 1943 Athenaeum. 215p. ...........................1 000
13631.Jacob Burckhardt: Az olasz renaissance műveltsége. Fordította Elek Artúr. 104 mű melléklettel.

Budapest, 1945, Dante. Illusztrált kiadói félvászon kötésben, kopottas állapotban. .............................1 200
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13632.Nagy Katalin: Házi bábszínház. Bp., é.n., Múzsák. 95 p. Kiadói papírkötésben. ..................................2 000
13633.Jankovichné Dalmai Mária: Az emberalak ábrázolásának fejlődése értelmi fogyatékos gyermekek

rajzaiban. Bp., 1960, Akadémiai Nyomda. Kiadói papír kötésben. .......................................................2 000
13634.Ráth György(szerk.): Az iparművészet könyve. A Magyar iparművészeti Társulat megbízásából.

I-III. kötet. Bp., 1902, Athenaeum. A három kötet egységes festett, dúsan aranyozott kiadói
egészvászon díszkötésben, javítandó gerinccel mind a 3 kötet, az egyik kihajtható kép fele
hiányzik, ceruzás firkákkal. .................................................................................................................20 000

13635.Dercsényi Balázs: Magyar kastélyok. Bp., 1990, Officina Nova. Kiadói modern keménykötésben. .....2 000
13636.Schade Werner: A Cranach festő család. Bp., 1983, Corvina. Kiadói egészvászon kötésben

fedőborítóval. ........................................................................................................................................7 000
13637.Jon Addington Symonds: Renaissance Olaszországban. A szépművészetek.Harmadik kötet. Bp.,

1886, Tudományos Akadémia. Kissé viseltes egészvászon kötésben. ................................................3 000
13638.Indische Baukunst mit einem vorwort von Paul Westheim. Orbis Pictus / Weltkunst- Bücherei. Band I.

Berlin, é.n., Verlag Ernst Wasmuth. karton kötésben, jó állapotban. .......................................................800
13639.Gronau, Georg: Correggio - des Meisters Gemälde in 196 abbildungen. Klassiker der Kunst in

Gesamtausgaben 10. Band. Stuttgart, 1907, Deutsche Verlags-Anstalt.Aranyozott kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................2 000

13640.E. G. Warland: The fabric of modern buildings. London, 1950, Sir Isac Pitman. Kiadói egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 800

Könyvek: Konyha és kert
13641.Husz Béla: A beteg növény és gyógyítása. Bp., 1941, KMENy. VIII+343 p. 33 táblával 66

szövegképpel. Kiadói félvászonkötésben, illusztrált papír védőborítóval. .............................................4 000
13642.Petrányi Ferenc: Virág-és díszkertészet. Bp., é.n., Athenaeum. 357 p. Kiadó kopottas, foltos

papírkötésben. Ritka. ............................................................................................................................2 400
13643.Balázs Sándor: Gombatermesztés Bp., 1979, Mezőgazdasági. Kiadói modern keménykötésben. .....1 600
13644.Vegyes kertészet-mezőgazdasági könyv tétel, összesen 3 kötet. ........................................................1 000
13645.Vegyes szakácskönyv tétel, összesen 5 kötet. .....................................................................................1 200
13646.Jécsai László: Sziklakert. Bp., 1939, Növényvédelem és Kertészet. 64 p. Kiadói papírkötésben. .......1 000
13647.Dr. Szabó István: A csiperke, a laska és más gombák termesztése. Bp., 1990. ILK. ...........................1 000
13648.Mohácsy Mátyás: A házikert gyümölcsöse. Bp., 1956, Mezőgazdasági Kiadó. Sok képpel illusztrált

kiadvány. Kiadói papír kötésben. ..........................................................................................................3 000
13649.dr. Lukács Pál: A cukorbetegség diétás gyógykezelése és szakácskönyve. Bp., 1926. Petőfi.

Szétvált fűzésű papírkötésben ..............................................................................................................1 000
13650.2 szárnyasokkal kapcsolatos könyv / 2 books about poultry: Landwirtschaftliche Geflügelzucht +

Geflügelkrankheiten. Leipzig, 1922. Hachmeister. ................................................................................2 000
13651.Dr. Kakuk Tibor - Dr. Schmidt János: Takarmányozástan. Bp., 1988, Mezőgazdasági. Kiadói

műbőrkötésben. ....................................................................................................................................1 800
13652.A mai otthon. Összeáll. Maria Mathilde Mandl. szerk. Z. Tábori Piroska. Bp., 1928, Dante. 392p.

Rendkívül gazdag szövegközti és egészoldalas képanyaggal. Festett, aranyozott kiadói
egészvászon-kötésben, a gerincén kissé kopottas állapotban. ............................................................6 000

Könyvek: Vadászat
13653.Várnai György: Vadásztörténetek és mesék felnőtt gyerekeknek, a természet rajongóinak. Bp.,

2003, Kétezeregy kiadó. 96 p. Kiadói keménykötésben, jó állapotban. Dedikált példány! ...................3 000

Könyvek: Tudomány és technika
13654.Dr. Moravcsik Ernő Emil: Gyakorlati elmekórtan. Bp., 1897, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat.

Egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban. ...............................................................5 000
13655.3 db autójavítással foglalkozó könyv: ARO Javítási és szerelési kézikönyv 243 D, 320 D

típusokhoz; Zastava, valamint Polski Fiat 126P típusú személygépkocsi javítási kézikönyve. ............2 000
13656.Kerékpár, varrógép és alkatrészeinek kereskedelmi képes árjegyzéke III. Bp., 1966, Közgazdasági

és Jogi. 275 p. Kiadói félvászonkötésben. Kis példányszámú, ritka kiadvány! .....................................2 000
13657.Schaffer Károly: Elme- és idegkórtan. Bp., 1927, Novák R. 355 p. Kiadói kopottas, foltos

egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 400
13658.Lenhossék Mihály: Az ember anatómiája I. Bp., 1922, Pantheon. 567 p. Korabeli

félvászonkötésben. Egy helyütt aláhúzásokkal. ....................................................................................1 000
13659.Belorvosi diagnosztika. Szerk. Jendrassik Ernő. Bp., 1921, Mai Henrik és fia. 597 p. Korabeli, a

gerincén kissé sérült félvászonkötésben. ..............................................................................................1 400
13660.1883-1922 Jendrássik Ernő dolgozatai. Számos könyv, nyomtatvány időrendi sorban egybekötve,

melyek Jendrassik Ernő saját művei, vagy közreműködött bennük, illetve ezekről szóló
ismertetések, kritikák. ............................................................................................................................5 000

13661.Práger Márton: Ipari mérgezések. Bp., é.n., "Munkaügyi Szemle". 475 p. Korabeli aranyozott
félvászonkötésben. Dedikált példány! ...................................................................................................2 000
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13662.Dollinger Gyula: A váll-, a könyök- és a csípőízület idősült erőművi ficzamodásai. Bp., 1913,
Magyar Orvosi Társulat. 159 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. .........................................2 000

13663.Vágó Herman Árpád(összeáll.): Útmutató az élettani gyakorlatokhoz(észlelőkönyv). Bp., 1911,
Uránia Könyvnyomda. Kiadói egészvászon kötés, belül a lapok néhol foltosak, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

13664.dr. Kemény János: Külkereskedelem és valutakereskedelem. Különlenyomat. 1938. 48p. .................1 200
13665.Sárkány József: Gróf Széchenyi István élete és eszméi. Gróf Széchenyi István születésének 150-ik

évfordulójára. Kiadta a Széchenyi Munkaközösség. Cegléd, 1941, Garab ny. 63 p., 8 t. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 000

13666.Papp Károly: A futásfalvi Pokolvölgy környéke Háromszék vármegyében. Klny. a Földtani Közlöny
1912. évi 42. kötetéből. Bp., 1912, Franklin Társulat. Papírkötésben, jó állapotban. ...........................1 600

13667.Dr. Vondrasek József-Weichherz József: A gyógyszerészi gyakorlat és gyógyszerüzemi technika
kézikönyve. Bp., 1925, a szerző sajátja. II. kiadás. 111 szövegábrával. Gerincnél javított félbőr
kötés, kopottas állapotban. ...................................................................................................................2 000

13668.De Kruif, Paul: Bacillusvadászok. Bp., é. n., Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kicsit kopott
félvászon kötésben, egyébként jó állapotban. ......................................................................................1 000

13669.Dr. Lenkey Miklós: Az értékelemzés szemlélete és gyakorlata. Bp., 1975, Közgazdasági
továbbképző Intézet. 388 p. Kiadói papírkötésben. ..............................................................................1 000

13670.Oscar Browning: A nevelés elméletének története. Budapest, 1907, Eggenberger. Félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

13671.Illyés Géza dr.:Urologia. Gyakorló orvosok és orvostanhallgatók számára. Budapest, 1932,
Universitas. Félbőr kötésben. ................................................................................................................1 000

13672.Steinert-Hegewald: A fa esztergályozása. Bp., 1983, Műszaki. 274 p. Kiadói keménykötésben ............800
13673.Kóbor János: Asztalos a.b.c. Második, javított kiadás. Pécs, 1941, Dunántúl Pécsi Egyetemi

Könyvkiadó és Nyomda. 238 p. Kiadói papírkötésben. .........................................................................1 600
13674.Gruber Ferenc: Rét és legelő. Bp., 1954, Mezőgazdasági Kiadó. Kiadói félvászon kötésben. ............1 000
13675.Henry Bedingfeld, Peter Gwynn-Jones: Címertan.  Keménykötésben illusztrált fedőborítóval. ............2 000
13676.Pallai Sándor: Ötvösség, nemesfémipar, divatékszer készítés. 2. bővített kiadás. Ipari

szakkönyvtár. Bp., 1966, Műszaki Kiadó. 347 p. Kiadói papírkötésben. ...............................................4 000
13677.A Magyar Királyi Földmívelésügyi Minisztérium Rádióelőadásainak sorozata 1929 B január-június.

"Pátria" Irodalmi Vállalat. Kiadói félvászon kötésben. ...........................................................................8 000
13678.Dr. Magyary-Kossa Gyula: Magyar orvosi emlékek. Értekezések a magyar orvostörténelem

köréből I-IV. kötet. Bp., 1929-1940. M. Orvosi Könyvkiadó Társulat - Eggenberger. M. Orvosi
Könyvkiadó Társulat Könyvtára CXX-CXXII-CXXVIII-CLXVIII. kötet. Egységes kiadói
egészvászon-kötésben, kisebb sérüléssel a gerincen. A kötetekben több helyütt aláhúzások,
bejegyzések. .......................................................................................................................................16 000

13679.Reinke-Tellyesniczky: Az emberboncolástan tanulókönyve. Bp., 1919. Universitas. XV+677 p.
Második kiadás! Korabeli, aranyozott gerincű egészvászon-kötésben, jó állapotban. .........................5 000

13680.dr. Székely István: Ösztön és ész. Az állat és ember összehasonlító psychologiája I-II. Nagyvárad,
1897, Szent-László Nyomda. Korabeli kopottas, kissé foltos félvászonkötésben, az eredeti
papírborítók felragasztva. ......................................................................................................................4 000

13681.Puhr Lajos: Sebészi pathologia. Bp., 1943, Magyar Orvosi Könyvkiadó Társulat. Kiadói
foltos-szakadozott papírkötésben. ........................................................................................................2 000

13682.A Pesti Hírlap Könyvtára: Az élet útmutatója. 1200 oldal, 606 mélynyomású képpel, 4 térképpel, 66
szövegközti rajzzal és számos színes műmelléklettel. Bp., 1937, Pesti Hírlap. Kiadói, kopottas
gerincű egészvászon-kötésben. ............................................................................................................2 400

13683.A Pesti Hírlap Lexikona. A mindennapi élet és az összes ismeretek kézikönyve egy kötetben A-Z.
Bp., 1937, Pesti Hírlap. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötésben, szép állapotban. A
kihajtható mellékletek közül egy sérült, egy javított. .............................................................................4 000

13684.Raoul Francé: Az élet könyve. Fordította Lambrecht Kálmán. Bp., é.n., Dante. 586 p. Kiadói
illusztrált egészvászon-kötésben. .........................................................................................................1 200

13685.Th. H. Van De Velde: A tökéletes házasság élettana és megvalósítása. Fordította: Feldmann
Sándor dr. Budapest, 1928, Rozsnyai Károly. Kiadói egészvászon-kötésben. ....................................1 200

13686.Bollinger O: A kórboncztan alapvonalai. Atlaszszal. Schmitson rajzaival. Ford.: Minich Károly, Kelen
Béla és Krompecher Ödön. 1. kötet. Bp., 1897, Singer és Wolfner. 60 táblával, ezek litografált,
színes képek. Kiadói dombornyomású vászonkötésben. A gerinc erősen elszíneződött. Több
helyen aláhúzások. ...............................................................................................................................4 000

13687.Miall Laurence Mackenzie és Miall Stephen: Anyag és élet. Bp., 1939, Királyi Magyar
Természettudományi Társulat. 32 táblával és 35 szöveggel. Kiadói foltos félvászonkötésben. ...........1 000

13688.Ernst Haeckel: Az élet csodái.II. Természettudományi Könyvtár. Budapest, 1911, Athenaeum. Kiadói
kopottas egészvászon kötésben. .............................................................................................................800

13689.Darvin Károly: Harcz a természetben I-II. Átdolgozta: Mikes Lajos. Bp., é.n. Magyar Kereskedelmi
Közlöny. (Pallas.) 144 p.; 128 p. Kiadói szecessziós vászonkötésben, szép állapotban. .....................2 000

13690.A technika csodái. Szerk. Dr. Hankó Vilmos. Bp., 1923, Franklin. 262 p. Kiadói, kopottas
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................2 000
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13691.Ranschburg Pál: A fejfájás kór- és gyógytana. 12 eredeti ábrával. Bp., 1936, Novák Rudolf. 63 p.
Kiadói papírkötésben, jó állapotban. .....................................................................................................2 600

13692.Jávorka Sándor dr.: Magyar flóra (Flora Hungarica). Magyarország virágos és edényes virágtalan
növényeinek meghatározó kézikönyve. Kihajtható térképpel. Bp., 1925, "Studium". 102 p. Korabeli
egészvászon kötésben, térképmelléklettel. ...........................................................................................2 600

13693.Budapest hévizei. Bp. 1968. Vízgazd. Tud. Kutató Int. 365 p. Kiadói félvászon-kötésben. Kis
példányszámú, ritka szakkönyv. ...........................................................................................................5 000

13694.Magyarország hévízkútjai. (Hévízkútkataszter) Bp. 1965. Vízgazd. Tud. Kutató Int. 420 p. Kiadói
félvászon-kötésben. Kis példányszámú, ritka szakkönyv. ....................................................................5 000

13695.1934 - A magyar sebésztársaság munkálatai. XX. naggyűlés. Bp., 1934. M. Sebésztársaság. 231 p.
Korabeli, kissé foltos egészvászon-kötésben, tulajdonosi pecséttel. ....................................................1 200

13696.Soó Rezső, Jávorka Sándor: A magyar növényvilág kézikönyve II. Bp., 1951. Akadémiai. 537 p.
Kiadói egészvászon-kötésben. A borítótáblán a vászon kissé foltos. ...................................................5 000

13697.Dr. Greguss Pál: A növények élete. 237 rajzzal. Bp, 1929, Franklin. 205 p. Korabeli
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 800

13698.H. W. Van Loon: Nézz körül a földön. Bp., é.n., Dante kiadás. 445 p. Kiadói aranyozott
vászonkötésben. A gerince kopottas. ...................................................................................................1 200

13699.Keller Konrád dr.: A tenger élete. Botanikai toldalékkal dr. Cramer Károly és dr. Hans Schnitz.
Fordította: Csopey László. 271 ábrával és 10 színes táblával. A IX. (1896- 1898. évi) cziklus
Negyedik kötete. Budapest, 1897, Természettudományi Társulat.Kiadói egészvászon kötésben. Jó
állapotú. .................................................................................................................................................4 000

13700.Cholnoky Jenő: A tenger. Bp., 1931, Singer és Wolfner. 323 p. Kiadói aranyozott egészvászon
sorozatkötésben. ...................................................................................................................................3 000

13701.Hetzel Henrik dr., Bölcsházy Kálmán dr.: Állatorvosi szülészet. 1. Agrártudományi Egyetem
Tankönyvei. Budapest, 1952, Mezőgazdasági Kiadó. Ragasztós egészvászon kötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................1 600

13702.Raoul France: A növények élete. Bp., 1942, Dante. Kiadói, kissé sérült félvászonkötésben. ..............1 200
13703.Schoedler, [Friedrich] Frigyes: A Természet könyve, magában foglaló: természettant,

csillagászatot, vegy-, ásvány-, föld-, életmű-, növény- és állattanokat. A természet-ismeret minden
barátainak, A hatodik kiadás után magyarra tették Jáno Pesten, 1853. Geibel. 714p. lev. 3 t. (A 3
táblából egyik hiányos, hátsó borító nélkül) ........................................................................................10 000

13704.V.N. Szukacsov (szerk.): Növény és környezet. II. Budapest, 1952, Akadémiai Kiadó. Kiadói félbőr
kötésben. ..................................................................................................................................................800

13705.Utasítás az országos kataszteri felmérésnél alkalmazandó sokszögelésről. Kiadta a Magyar Királyi
Pénzügyminisztérium. 1908. M. kir. Állami Nyomdák. Kihajtható táblákkal. (Csikvánd község
sokszögelése) Vízfoltos 25x40 cm ........................................................................................................3 000

13706.Hettner Alfréd: A leíró földrajz alapvonalai. Ford. Littke Aurél. II. kötet. Tengerentúli földrészek. 195
szövegközi térképecskével és diagrammal 462 p. Bp., 1926, K.M. Egyetemi Ny. Kiadói, kék
félvászonkötésben, jó állapotban. A gerinc enyhén sérült. ...................................................................1 800

13707.Lambrecht Kálmán: Az ősvilági élet. Bp., [1936], Franklin. Kicsit kopott vászonkötésben, egyébként
jó állapotban. .........................................................................................................................................2 000

13708.W.J. Stokoe: Observer's Book of Wild Animals of The British Isles. London, 1938, Frederick Warne
& Co. Kiadói kopottas, egészvászon-kötésben. ....................................................................................1 000

13709.Laky Dániel: Földrajz a népsikolák számára. Bp., 1894. Dobrowsky és Franke. Későbbi
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

13710.Hirts Deutsche Sammlung. Karl Sapper: Vulkanausbrüche. Breslau. cca 1930. Ferdinand Hirt
Verlag. Hozzá nyomtatványjegyzék. KIssé laza papír kötésben. ..........................................................1 200

13711.Bányabalesetek elhárítása. A bányász biztonságának kiskátéja. Szerk.: Lengyel András. Bp., 1950,
Nehézipari Minisztérium Bányarendészeti Osztálya. Kicsit laza, enyhén kopott félvászon kötésben,
egyébként jó állapotban. .......................................................................................................................1 200

13712.Geszti Lajos, Horváth Károly, Karl János, Méhes Gyula, Szilády Zoltán, Varga Sándor, Zalányi
Béla: A biológia magyar úttörői. Bp. Athenaeum. 236 p. Természethistória I. Korabeli
félvászonkötésben ................................................................................................................................1 800

13713.Svante Arrhenius: A világegyetem élete. Bp., 1914, Franklin. 236 p. Kiadói, sarkainál enyhén sérült,
kopottas egészvászon-kötésben. ..........................................................................................................1 000

13714.Egmont Colerus: Pythagorasstól Hilbertig. Bp., é.n., Franklin. Kiadói kopottas, foltos
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 000

13715.Moravcsik Ernő, Emil: Elmekór- és gyógytan. Bp., 1912, Magyar Orvosi Könyvkiadó-Társulat.
(Hornyánszky ny. ) XII. 495 l. A kötet végén 16 lapon 84 ábrát, fotót tartalmaz. Kiadói viseltes,
gerinchiányos egészvászon kötésben. .................................................................................................1 000

13716.Egmont Colerus: Az egyszeregytől az integrálig. Bp., é.n., Franklin. Kiadói félvászonkötésben,
borítóval. ...............................................................................................................................................1 200

13717.Raoul Francé: Összehasonlító biológia. Fordította Lambrecht Kálmán. 90 képpel. Bp., é.n.,
Athenaeum. 244 p.Kiadói papírkötésben. .............................................................................................1 800

13718.Lenhossék Mihály: Az ember helye a természetben. Bp., 1921. Franklin. Kissé sérült egészvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000
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13719.Dr. Kress D.H.: Egészség és jólét. Hogyan érhető el? Második kiadás. Bp., é.n. Élet és Egészség.
151 p. Számos szövegközti és egész oldalas fényképpel, illusztrációval. Kopottas, kissé sérült,
illusztrált kiadó egészvászon-kötésben. ................................................................................................1 200

13720.dr. Böhm Károly: Az ember és világa. Philosophiai kutatások. III. Axiologia vagy értéktan.
Kolozsvár, 1906, Stein J. 342 p. Korabeli félvászonkötésben, jó állapotban. .......................................3 000

13721.Aujeszky László dr.:Védekezés az időjárási károk ellen. II. kötet. Bp., 1930, A Magyar Meteorológiai
Társaság Kiadványa. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. .................................................................3 000

13722.Az időjáros és az ember. Bp., 1951. Országos Meteorológiai Intézet. .................................................2 000
13723.Dr. Némethy Gyula: Az ősember a paleontológia világánál. Bp., 1912, Szent István Társulat. 70 p.

Kiadói, sérült papírkötésben. .................................................................................................................1 000
13724.Dr. Földes Lajos: A nő a változás korában. Bp., é.n., Novák Rudolf. 88 p. Kiadói, kissé sérült

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 400
13725.Orion Rádió Iskola 1. számú kiadványa. Rádió készülékek alkatrészeinek helyes alkalmazása. Bp.,

1929, ORI. 72 p. Kiadói papírkötésben .................................................................................................4 000
13726.Torkos László: Az emberi nem mívelődési történetének vázlata. Pest, 1870, Aigner Lajos. 151 p.

Eredeti kiadói papírkötésben, a papírborító címlapja hiányzik. .............................................................2 400
13727.Georg Freyherrn von Vega: Vorlesungern über die Mathematik. II. Wien, 1803. Trattner. 663p. 16

kihajtható táblával. Korabeli, evált borítójú egészbőr kötésben. / In damaged full leather binding
with 16 fold out tables .........................................................................................................................16 000

13728.Hettner Alfréd: A leíró földrajz alapvonalai. I. Európa, 247 szövegközti képpel. Budapest, 1925,
Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Elvált gerincű kiadói papír kötésben. .............................................1 000

13729.Dr. Fritz Kahn: Nemi életünk. Bp., é.n., Attika. 380 p. Kiadói kissé sérült félvászonkötésben. .............1 000
13730.Tangl Harald: A táplálkozás. Bp., é.n., Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kissé kopottas

kiadói egészvászon-kötésben. ..............................................................................................................1 000
13731.Dr. Fritz Kahn: Nemi életünk. Bp., é.n., Attika. 380 p. Kiadói félvászonkötésben. ................................1 200
13732.Collier, D. M. B.; Jacot, B. L.: Marconi, az éter varázslója. Bp., 1940, Singer és Wolfner. Kopottas,

sérült egészvászonkötésben. ...................................................................................................................800
13733.Dr. Kress D.H.: Egészség és jólét. Hogyan érhető el? Második kiadás. Bp., é.n. Élet és Egészség.

151 p. Számos szövegközti és egész oldalas fényképpel, illusztrációval. Kopottas, kissé sérült,
illusztrált kiadó félvászonkötésben. .......................................................................................................1 200

13734. Paul de Kruif: Bacilusvadászok. Fordította: Detre László. 50 műmelléklet és 73 szövegközi kép.
Budapest, Könyvbarátok Szövetsége. Félvászon kötésben, jó állapotban.  ............................................800

13735.Tangl Harald: A táplálkozás. Bp., é.n., Királyi Magyar Természettudományi Társulat. Kissé viseltes
kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................................................800

13736.Schalle Albert dr.: A Kneippkúra. A természetes és eredményes gyógymód. 31 képpel. Budapest,
é.n., Élet Egészség kiadás. Kiadói egészvászon kötésben. Kissé viseltes állapotban.  .......................2 600

13737.Komáromy László: Az agyvelő boncolása. Tájbonctani és technikai útmutató. Bp., 1947, Posner
Grafikai Műintézet Rt. Viseltes papírkötésben, megviselt állapotú papír védőborítóval, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13738.Reismann Adolf dr.: Magyar bábakönyv. A bábai hivatás gyakorlásáról. Budapest, 1934, Magyar
Királyi Állami Nyomda. Kiadói egészvászon kötésben, fedőlap kissé viseltes állapotban. ...................6 000

13739.Orosz Dezső dr.: A gyermek szervezete, életműködései, táplálása, gondozása, gyakori betegségei
és ápolása. 20 ábrával. Bp., é.n., Novák és Tsa. Kiadói vászon kötésben. ..........................................2 800

13740.Kadić Ottokár: A magyar barlangkutatás ősrégészeti eredményei. Székfoglaló. Bp., 1930,
Stephaneum Nyomda és Könyvkiadó Rt. (A Szent István Akadémia mennyiségtan-,
természettudományi osztályának felolvasásai 2. köt. 8. sz.). Kopott papírkötésben, egyébként jó
állapotban, 12 p. /  Paperback, worn-out, otherwise in good condition, 12 p. .......................................3 000

13741.dr. Bloch Iván: Korunk nemi élete, tekintettel korunk műveltségére. Bp. 1910. Kostyál Jenő. 684 p.
Kiadói, aranyozott egészvászon-kötésben. A kötet gerince sérült, korábban javítva volt. A
táblavászon foltos, kopottas. .................................................................................................................2 000

13742.Novák Ernő: Műtéti kockázat. Bp., 1941, Királyi Magyar Egyetemi Nyomda. Kicsit kopott
papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..............................................................................................1 200

13743.Lambrecht Kálmán, Kormos Tivadar: Az ősember. Budapest, 1926, Dante. Kiadói félvászon
kötésben.155 szövegképpel és számos táblával. A gerinc borító hiányzik, egyébként jó állapotban. .....800

13744.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda. Kiadói
félvászonkötésben, gerince enyhén sérült. ..............................................................................................800

13745.Pongrácz Árpád: A kozmetikus kézikönyve. Ipari Szakkönyvtár 21-22. Bp., 1937, Az Ipari
Tanfolyamok Országos vezetősége. Kissé viseltes félvászon kötésben. .............................................2 000

13746.Tiscler János: Kozmetika. III. kötet Magyar Drogista Szakkönyvek. Bp., 1935, A Drogista Közlöny
kiadása. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ......................................................................................3 000

13747.Saalfeld Edmund dr.:Kosmetik. Ein Leitfaden für Praktische Arzte. Mit 17 Textfiguren. Berlin 1914,
Julis Springer. Kiadói egészvászon kötésben. ......................................................................................2 000

13748.Kádár Mihály: Hegesztés kézikönyve autogén- és elektromoshegesztés. Műszaki Könyvtár. Bp.,
é.n., Népszava. Kiadói papírkötésben. A címlapon tulajdonosi bejegyzés. ..........................................1 200
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13749.Perl Sándor: A textilipar. III. kötet. A fonalak szövése, előkészítése, kötéstan, szövés. 312 ábrával.
Műszaki Könyvtár. Budapest, é.n., Népszava. Kiadói papírkötésben. ..................................................1 200

13750.Villányi Jenő: Vasesztergályos kézikönyv. Szeged, 1940, Corvina Könyvnyomda. Számos
illusztrációval. Kiadói papírkötésben. ....................................................................................................1 200

13751.Balog Arthur: Hogyan használjunk hálózati áramot rádiókészülékeinkhez? Műszaki Könyvtár.
Budapest, é.n., Népszava-Könyvkereskedés. Kiadói papírkötésben. ...................................................1 000

13752.Lénárd Endre: Amatőrmozi tanfolyam. Az amatőrfilmezés egyszerű műszaki és művészeti alapjai.
Bp., 1943, Hatschek és Farkas (HaFa Könyvtár 67-70.). Számos érdekes illusztrációval.
Papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 200

13753.Pozsonyi Gábor: A keskenyfilm vetítése. Bp., 1941, Athenaeum. Számos érdekes illusztrációval.
Kicsit kopott papírkötésben, egyébként jó állapotban. ..........................................................................2 000

13754.Székely Sándor: Filmsérülések elkerülése. Bp., 1935, "Filmtechnika". Kiadói papír kötésben. ...........2 000
13755.Pudovkin: A film technikája. Bp., 1944, Bolyai Akadémia. Kiadói papír kötésben fedőborítóval. .........1 200
13756.Mende Jenő: A rádióaktív anyagok. Bp., Dick Manó. Kiadói papír kötésben. .......................................1 600
13757.Hevesy Iván: A nagyítás technikája. Kezdőknek és haladóknak a nagyítás magasabb iskolája. Bp.,

é.n., HAFA. Kiadói egészvászon kötésben. ..........................................................................................3 000
13758.Kakas József (szerk.): Felhők fölött-felhők alatt. Az Országos Meteorológiai Intézet népszerű

kiadványai. II. kötet. Budapest, 1952, Athenaeum. Kiadói félvászon kötésben. Korának megfelelő
állapotban. .............................................................................................................................................4 000

13759.W. A. Shenstone: Anleitung zum Glasblasen (Könyv az üvegfújásról). Leipzig, 1887. Joh. Ambr.
Bart. Félvászon védőkötésben 86p. ......................................................................................................4 000

13760.Czappán Szilárd: Távíró és távbeszélő vonalépítés : tankönyv a posta vonalfelvigyázói tanfolyam
hallgatói részére. Tankönyv és ábrafüzet. Bp., 1951, KPM Jegyzetsokszorosító. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................2 400

13761.A műveltség könyvtára - A művézet könyve I. Bp., 1909, Athenaeum. Kiadói dombornyomott
vászonkötésben, a gerincén kisebb sérüléssel. ....................................................................................1 200

13762.Will Durant: A gondolat hősei. Bp., 1943, Dante. Kiadói félvászonkötésben. .......................................1 200
13763.Kovács János: Fejezetek a 150 éves Ganz-gyár történetéből Bp., 1994, S&W Nyomda. Kiadói, a

gerincén foltos egészvászon-kötésben. Az előzéklap felső része hiányos. ..........................................4 000
13764.Szvesnyikov: Az üveg titka. Győry Miklós rajzaival. Bp. 1948. Szikra. 191 p. Kiadói papírkötésben,

kopottas gerinccel. ................................................................................................................................2 000
13765.Leo Graetz: Kurzer Abriss der Elektrizität. Stuttgart, 1906, Veralg von J. Engelhorn. 194 p. Kiadói

egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 200
13766.Dr. Sigmond Elek: Mezőgazdasági chemia. A Magyar Chemiai Folyóirat IX. és X-ik évfolyamának

melléklete. Bp., 1904, Kir. Magy. Tud Egy. Nyomda. Korabeli félvászonkötésben. ..............................2 000
13767.Gattefosse (R.M.): Nouveaux parfums synthetiques. Paris, 1927, Desforges Girardot. Kiadói papír

kötésben. ...............................................................................................................................................4 000
13768.A műveltség útja c, sorozat 5 kötete, Társasdalom, Élővilág és a történelmi kötetek, Aranyozott

félbőr kötésben, egy részük kissé vagy jobban hibás, de van nagyon jó állapotú is. .........................10 000
13769.Vuk Mihály dr.: az élelmiszerek chemiai technológiája. 79 képpel. Bp., 1927, Kir. Magy.

Természettudományi Társulat. Kiadói egészvászon kötésben. ............................................................8 000
13770.Neufert, Ernst prof.: Bau-Entwurfslehre. Handbuch für den Baufachmann, Bauherrn, Lehrenden

und Lernenden 271 Tafeln mit 3600 Zeichnungen. Berlin, 1941, Bauwelt-Verlag. Tulajdonosi
pecséttel ill., jegyzettekkel. Kiadói félvászon kötésben. Gerinc sérült. .................................................7 000

13771.Kepes Ernő: Történelmi materializmus. Darwinizmus, Kantizmus Budapest, 1907, Deutsch
Zsigmond. Félvászon kötésben újrakötve, kissé viseltes gerinc. ..........................................................1 000

13772.Weninger Vince: Politikai számtan. Harmadik kiadás. Bp., 1875, Athenaeum. Félvászon kötés, kis
hibával, egy két lap foltos ......................................................................................................................1 800

13773.Navratil Ákos: Közgazdaságtani és pénzügytani jegyzetek. Bp. 1906. Politzer. (1) 797p. A címlap a
416. oldal után kötve. Korabeli, aranyozott gerincű félvászon védőkötés, szép állapotban. ................6 000

13774.A boldogulás útja. Nemzetgazdasági beszélgetések a nép számára. Fordította: Dobóczky Lajos.
Bp., é.n., Franklin. Kopott, kiadói egészvászon kötésben. ....................................................................1 000

13775.Vitorlázórepülők tankönyve. Szerkeszti Gulyás Ferenc, Szőts Tibor. Bp., é.n., Magyar Honvédelmi
Szövetség Repülési Osztálya. Kiadói papírkötésben. ...........................................................................2 000

13776.Csonka Sándor: Kőbánya közúti közlekedésének története. Bp., 1987, X. ker Tanács VB. Kiadói
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 000

13777.Országos Építésügyi Szabályzat. IV. kötet. Építési előírások. Bp., 1961, É.M. Építésügyi
Dokumentációs Iroda. Kiadói félvászonkötésben. Érvénytelen könyvtári pecséttel ..............................1 000

13778.Horst Ihling: Wartburg. Budapest, 1980, Műszaki Könyvkiadó. Hogyan tovább? Kiadói karton
kötésben, kissé viseltes fedőlappal, egyébként jó állapotban.  ................................................................800

13779.Klemp Gusztáv: Timárság. Bp., 1910, Lampel R. Kiadói papír kötésben. Nagyon szép állapotú.  .......1 600
13780.Stokley, James:Az elektronok világa. 24 ábrával és 14 melléklettel. Budapest, é.n., Franklin. Foltos,

kiadói félvászon kötésben. .......................................................................................................................800
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13781.Jaroslav Andrt: Skoda 105, 120, 130, Garde rapid. Budapest, 1986, Műszaki Könyvkiadó. Illusztrált,
kiadói karton kötésben. Jó állapotban.  ....................................................................................................800

13782.Sztrókay Kálmán: A fizika úttörői. Képekkel. Budapest, 1939, Dante. Kiadói egészvászon kötésben.
Kissé viseletes fedőlappal, ill., gerinccel. ..............................................................................................1 600

13783.A magyar felsőoktatás. Az 1936. évi december hó 10-től december hó 16-ig tartott Országos
Felsőoktatási Kongresszus munkálatai. Közzéteszi Hóman Bálint. Szerk. Mártonffy Károly. III. kötet.
Bp. 1937 (Kir. Magy. Egyetemi Ny.). 3. Bölcsészeti, Orvosi és Műszaki Szakosztályok. 415 l. Kiadói
papírborítóban. ......................................................................................................................................2 000

13784.A műveltség könyvtára - A társadalom története I. sok képpel, Bp., 1905 Athenaeum, Díszes,
aranyozott félbőr kötésben. Kissé kopottas állapotban .........................................................................1 000

Könyvek: Judaika
13785.Schalom Asch: Özönvíz trilógia: Pétervár - Varsó - Moszkva. Bp., 1938, Dénes Könyvkiadó. Kiadói

vászonkötésben, 43. számú példány, gyűjtők részére biblianyomó papírra 300 példányban készített
kiadás. Jó állapotban. ...........................................................................................................................3 000

13786.Palesztina-szótár. Palesztina legújabb térképével. Szerkesztette: Gellért Endre és Zsoldos Jenő.
Bp., (1948). Új Idők Irodalmi Intézet (Singer és Wolfner). 123+(1) p. + 1 térkép (kihajtható).
(Országos Izr. Tanítóegyesület Kiadványai 4.) Fűzve, kiadói papírborítóban. ......................................6 000

13787.Vihar Béla: Szovjet-jiddis költészet. Cserépfalvi nyomda. Budapest, (1947). A költeményeket
Gáspár Endre, Kardos László, Komlós Aladár, Radó György és Vihar Béla fordították. ......................2 600

13788.Schalom Asch: Varsó. Bp., 1933, Káldor. Kiadói egészvászon kötésben. ...........................................1 000

Könyvek: Vallás
13789.La Sainte Bible. Traduite en français sous la direction de L'école Biblique de Jérusalem. Illustrée

par André Balint. Paris, 1959, Labergerie. (24)+1361+(3) p. Jeruzsálemi Biblia. Bálint Endre
számtalan illusztrációjával, színes táblák nélkül. Korabeli egészvászon-kötésben, a gerinc a felső
részen jórészt felszakadt. Dedikált példány! .......................................................................................40 000

13790.Misztótfalusi Kis Miklós: Aranyos Biblia. Szent Biblia - azaz Istennek Ó és Újtestamentomában
foglaltatott egész Szent Írás, 1685 - Károli Gáspár - Szent Dávid királynak és profétának százötven
zsoltári. Az 1685-ös és 1686-os kiadások hasonmás kiadása. Bp., Európa, 1991. Kiadói
bőrkötésben, kissé sérült védőtokban. ..................................................................................................7 000

13791.Psalterium Beatae Mariae Virginis. Beatrix királyné imádságos könyve. Facsimile kiadás! Bp.,
1991, Helikon. Kiadói bordázott gerincű, aranyozott bőr kötés, melléklettel, díszes aranyozott
plüssel borított dobozban, szép állapotban. ........................................................................................12 000

13792.A Pannonhalmi Hóráskönyv. A Pannonhalmi Főapátsági Könyvtárban őrzött kódex hasonmása.
Bp., 1982, Európa-Helikon. Kiadói aranyozott velúrkötés, jó állapotban. .............................................2 000

13793.Missale. Az Országos Széchenyi Könyvtár Cod. Lat. 221. jelzetű úti misekönyvének hasonmása.
Papír védőmappában. Kísérőtanulmány melléklettel. Bp., 1989, Helikon. Kiadói vászonkötésben. ....2 000

13794.Fabiola vagy a katakombák egyháza Wiseman Miklós bibornok és westminsteri érsektől. Ő
Eminentiája engedelmével fordítá Holló Mihály, prépost, fóthi alesperes és plebános. Nyomatott
Herz Jánosnál. Bp., 1856, Szent István Társulat. Első magyar nyelvű kiadás. Későbbi
félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................................................................3 000

13795.A Biblia felfedezése. Feldolg. Dahler, Étienne. 1-6. köt. Párizs, 1983, Larousse - Fabula. Kartonált
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................3 000

13796.Dr. Radó Polikárp: Az Ószövetség története a Szentírás alapján. Bp., 1937, Szentírás-Egyesület. 
Kiadói aranyozott, kissé kopottas, laza tartású egészvászon-kötésben. ..............................................3 600

13797.Lang Henrik. Keresztyén dogmatika. Gondolkozó keresztyének számára. 2. német kiad. után ford.
Kereszturi Sándor. Bp., 1877, Franklin. XVI+236 p. Korabeli félvászon-kötésben, tulajdonosi
pecséttel. Az eredeti könyvtesten kívül további két ívnyi, szinte teljesen üres négyzethálós lap a
könyv hátuljába kötve, feltehetőleg jegyzetek készítéséhez. ................................................................2 400

13798.Juhász Vilmos: Megváltás felé. Bp., 1943, Barkóczy. Kiadói félvászonkötésben, jó állapotban. .........1 800
13799.Farkas József: Elbeszélések a magyarországi protestáns egyház hitbajnokainak és vértanuinak

életéből. Négy arczképpel. Pest, 1869, Hornyánszky és Träger. 161 p. Korabeli, szép állapotú
egészvászon-kötésben. Érvénytelen könyvtári pecséttel. .....................................................................3 000

13800.Brisits Frigyes (szerk.): Maradj velünk, Uram! A magyar rendőr imádságos könyve. Budapest, 1935,
Korda R.T. Kopottas egészvászon kötésben. .......................................................................................2 000

13801.Cox György: Görög regék. Angolból fordította és bevezetéssel ellátta Komáromy Lajos. Negyedik
kiadás. Bp., é.n., Franklin. Kiadói, kissé kopottas egészvászon-kötésben. Az előzékeinél
megerősítve. .........................................................................................................................................2 000

13802.1991 A Szentatya Magyarországon. Rengeteg képpel illusztrált könyv. 120p. ....................................1 000
13803.Lekcziók, episztolák és evangyéliomok, mellyeket esztendő által az Anyaszentegyház

vasárnapokon és ünnepeken olvastat : hozzá adatott Üdvözítőnk kínszenvedésének története : a
magyar nemzeti oskoláknak számára  Buda. 1834. Univ. Ny. 215p. + hozzákötve a könyv német
kiadása. Korabeli, sérült egészvászon kötésben ..................................................................................4 600

13804.Szent Irás, vagy is az Ó Szövetségnek szent könyvei, Magyarúl Káldi György után A Közönséges
Diák forditásból az eredeti Betűre is figyelmezve Jegyzetekkel. Négyesi báró Szepesy Ignátz Pétsi
Püspöknek Felügyelése alatt. I. kötet. Posonyban, 1835. Belnay' örökösei. 918+(5)p. Korabeli,
aranyozott félbőr kötésben. .................................................................................................................16 000
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13805.C. Jinarajadasa. Teozóifiai könyvtár. Bp., 1913, Zeidler testvérek k. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. Ritka kötet. ..........................................................................................................................2 400

13806.Manuale ordinandorum usibus cleri junioris et neo-sacerdotum. Strigonii, 1860, Horák. Félvászon
kötésben. ...............................................................................................................................................2 000

13807.Az Egyház szentjei. Szerkeszti Radó Polikárp. Bp., 1940, Palladis Rt. Gazdagon díszített,
aranyozott, kissé foltos egészvászon-kötésben. ...................................................................................2 000

Könyvek: Idegen nyelvű könyvek
13808.Brockhaus Konversations Lexikon I.-XVI. 14 Auflage Teljes / Complete. Leipzig. 1895. Kiadói

félbőr kötésben, a kötetek nagyrészt jó közepes állapotban, egy két kötet gerince sérült. / In half
leather binding, some books are slightly damaged .............................................................................17 000

13809.Sammlung auserlesener Gebether, als Morgen- Abend- Meß- Beicht- und Kommunionandachten.
Wien, 1790, Gedruckt und zu finden bey Ignaz Grund. 410 p. Korabeli viseltes bőrkötésben, belül
azonban ép és sértetlen. .....................................................................................................................12 000

13810.Walter Scott: Der Schwarze Zwerg und Eine Sage von Montrole. Übersetzt von Dr. frsnz
Rottenkamp. Walter Scott's sämmtliche Werke XX. Stuttgart, 1863, Hoffmans'sche Verlag. Korabeli
félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................................................................2 000

13811.Walter Scott: Woodstock oder der Ritter. Ein historischer Roman. Übersetzt von Dr. Karl Weil.
Walter Scott's sämmtliche Werke XIX. Stuttgart, 1863, Hoffmans'sche Verlag. Korabeli
félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................................................................2 000

13812.Gustav Schwab: Die deutschen Volksbücher I. Stuttgart, 1847, S.G. Liesching. Korabeli
félvászonkötésben, a címlapon tulajdonosi bejegyzéssel. ....................................................................2 000

13813.Walter Scott: Das gefährliche Schloss. Die Chronik von Canongate. Der Bauberspiegel. Das
tapezierte Zimmer. Des Gutssherrn Hans. Übersetzt von Dr. Franz Rottekamp. Walter Scott's
sämmtliche Werke XXV. Stuttgart, 1865, Hoffmans'sche Verlag. Korabeli félvászonkötésben,
érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................................................................................................2 000

13814.Dora Lee-Delisle: The interesting system: English for foreign students. Bp., 1946, Méliusz. Kiadói
papírkötésben, jó állapotban. ................................................................................................................1 600

13815.Friedrich Nösslet: Die Geschichte Jesu nach der Erzählung der vier Evangelisten für die Gebildeten
des weiblichen Geschlechts. Leipzig, 1838, F. Volckmar. Későbbi kartontáblás kötésben, kopottas
állapotban. .............................................................................................................................................2 000

13816.Ludwig Börne: Gesammelte Schriften VII-VIII. Neue vollständige Ausgabe. Frankfurt, 1862, Verlag
der Börneschen Schriften. 409+296 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben, szép állapotban. ...2 000

13817.Hungary. A Friendly Gift to the Rotarians of Every Part of the World. Offered by the Hungarian
Rotarians. Bp., 1931, Athenaeum. Kiadói laza félvászonkötésben, a gerincet vászoncsíkkal
pótolták. .................................................................................................................................................2 400

13818.Dr. H Wichelhaus: Sulfurieren, alkalischmelze der sulfosäuren, esterifizieren. Leipzig, 1911, Otto
Spamer. Kiadói egészvászon-kötésben, számos ábrával. ....................................................................2 000

13819.Oeuvres de Jean Racine. Précédées d'une notice sur sa vie et sas oeuvrages par L. S. Auger.
Paris, 1853, Furne et Ce. Modern félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecsétekkel. .................1 800

13820.Ernest Renan: Histoire du peuple d'Israël V. Paris, 1923, Calmann-Levy. 427 p. Korabeli
félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................................................................1 200

13821.Ernest Renan: Histoire du peuple d'Israël IV. Paris, 1923, Calmann-Levy. 411 p. Korabeli
félvászonkötésben, érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................................................................1 200

13822.Schlosser, Friedrich Christoph: F. C. Schlosser's Weltgeschichte für das deutsche Volk. Unter
Mitwirkung des Verfassers beabreitet von G. L. Kriegk. 1.-19. Band Frankfurt a. M., 1844-1857.
Varrentrapp's. Korabeli vaknyomott egészvászon kötésben, szép állapotban. Kétféle
kötésváltozat. / In 19 volumes, all in nice condition, full linen binding. ................................................18 000

13823.Scheller, Immanuel Johann Gerhard: Lateinisch-deutsches und deutsch-lateinisches Handlexikon.
2. köt.: Deutsch-lateinischer Theil. Leipzig, 1796, Caspar Fritsch. Aranyozott gerincű, kopott
bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................................7 000

13824.Fuchs, Eduard: Illustrierte Sittengeschichte vom Mittelalter bis zur Gegenwart. Die galante Zeit. Mit
429 Textillustrationen und 65 Beilegen. Erstes bis zehntes Tausend. München, 1912, Albert
Langen. Egészvászon kötésben. Aranyozott, díszes fedőlappal. Gerincnél teljesen elvált. .................6 000

13825.Meidinger, Johann Valentin: Practische französische Grammatik. Frankfurt am Main, [1829], Kopott
félbőr kötésben, egyébként jó állapotban. .............................................................................................4 000

13826.Hederich, Benjamin: Promtuarium Latinitatis probatae et exercitatae, oder vollständigstes
deutsch-lateinisches lexicon... 3. köt. Leipzig, 1777, Gleditschens Handlung. Aranyozott gerincű,
kopottas bőrkötésben, egyébként jó állapotban. .................................................................................18 000

13827.Guye, Samuel, Michel, Henri: Mesures du temps et de l'espace. Horloges, montres et instuments
anciens. Fribourg, 1970, Office du Livre. Tele színes ill., fekete-fehér fotókkal. Kiadói egészvászon
kötésben, fedőborítóval. Szép állapotban.  ...........................................................................................9 000

13828.Ernst Wickenhagens Geschichte der Kunst mit einen Anhang über die Musikgeschichte. Eklingen,
1923, Paul Neff Verlag. Kiadói aranyozott egészvászonkötésben, jó állapotban. ................................1 000

13829.M. Tullii Ciceronis Orationes Selectae. Opera, et studio Cristophori Wahl, Societ. Jesu sacerdote.
Interpretatione, ac notis ad usum humaniorum Scholarum illustratae. Tomolus Secondus.
Tyrnaviae, 1756, Typis Regiae Universitatys. 444 p.+[8]. Korabeli kartonkötésben. Könyvtári
példány volt. ..........................................................................................................................................1 000
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13830.A. v. Lamartine's sämmtliche Werke. Stuttgart, 1850. Rieger. Kissé szétvált félvászon kötésben /
Parted half linen binding ........................................................................................................................1 000

13831.Japing, Édou: L'Electrolyse, la galvanoplastie et l'electrometallurgie. Ouvrage illustré de 46 figures.
Paris, 1885, Bernard Tigol. Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. ............................................2 000

13832.Fenelon, Francois: Les aventures de Telemaque, fils d'Ulysse. Par Fénelon. Tome premier. Paris,
é.n., Chez Fortin. Félvászon kötésben, kissé viseltes állapotban. ........................................................2 000

13833.Eugénie Foa: Les Petits artistes peintres et musiciens, contes historiques dédiés a la jeunesse,
contenant Guido, Marietta Tintorella, Van Dyck, Callot, Salvator Rosa, Sébastien Gomes, J.B. Lulli,
Boieldieu. Paris, é.n., Amédée Bédelet. Színes metszetekkel. A lapok egy része foltos. Illusztrált
kiadói karton kötésben. .........................................................................................................................4 000

13834.Andrée Sikorska: Laissez-nous succumber a la tentation. Paris, 1951. Flammarion. Dedikált! / With
autograph dedication! ............................................................................................................................4 000

13835.Limbach, Samuel: Steine des Anstoßes. Allerlei Anstöße und Widersprüche der heiligen Schrift und
ein Versuch ihrer Lösung. Basel, 1923. H. Majer. Laza félvászon kötésben / Loose half linen
binding ...................................................................................................................................................2 000

13836.Campes, J.H.: Robinson Crusoe. Für die Jugend neu bearbeitet von Julius Hoffmann. Mit vielen
Textillustrationen und vier Farbenbildern nach Aquarellen. von W. Hoffmann. Zweite Auflage.
Stuttgart, Thienamanns Verlag. Ganzleineneinband, verschlisener Zustand / Kiadói festett
egészvászon kötés, gerincnél szakadt, kopottas állapotban / full linen binding, demaged condition ...1 400

13837.Catullus Tibullus Propertius cum galli fragmentis et perviglio veneris praemittitur notitia literaria
studiis societatis bipontinae. Editio secunda.Kiadói félbőr kötés, színezett lapszélek, kopottas
állapotban / in half leather binding ........................................................................................................6 000

13838.Bruere, Rene: Traite de consolidation des talus, routes, canaux et chemins de fer.... Paris & Liege,
1873, A. Hennuyer for the Librairie Polytechnique. félbőr kötésben / in half-leather binding ................4 000

13839.Zamenhof, L. L.: Lingvaj respondoj (plena kolekto). Letero pri la deveno de esperanto. Paris, 1925,
Esperantista centra librejo. Kissé megviselt papírkötésben, kis sérüléssel. .........................................1 000

13840.Degen, Arthur: Esperanto lernolibro por popollernejoj. Unua parto: 1a kaj 2a lernjaro. Leipzig, 1930,
Ferdinand Hirt & Sohn. Eszperantó nyelvkönyv, számos képpel, érdekességgel. Kicsit kopott
papírkötésben, egy helyütt apró szakadással, egyébként jó állapotban. ..............................................1 000

13841.Julie philosophe ou Le bon Patriote. Tome second. Paris, 1910. Bibliotheque des Curieux,
Sorszámozott kiadás / Numbered. In damaged paper binding / Sérült papírkötésben, tékával ............2 000

Könyvek: Minikönyvek
13842.Dr. Sikota Győző: Herendi porcelán. Bp., 1985, Műszaki Könyvkiadó. Kiadói plüss kötés, porcelán

plakettel, aranyozott lapszélek, díszdobozban, jó állapotban. ..............................................................5 000
13843.Agricola: A bányászatról és kohászatról. Bányászat- kohászattörténet. Miskolc, 1983. Műbőr

kötésben elvált fémplakettel, 5x4cm .....................................................................................................1 000
13844.Ozsváth András: Világunk 64 mezőn számozott minikönyv a sakkról. Magyar Sakkszövetség 1978..

Aranyozott műbőr kötésben ..................................................................................................................3 000
13845.Tóth Pál (szerk.): A bányászat és kohászat ipari műemlékei. Miskolc, 1983, Nagyalföldi Kőolaj- és

Földgáz termelő Vállalat. Műbőr kötésben fém plakettel, 4,5x3,5cm ....................................................1 000
13846.Tóth Pál: Bányász kohász dalok. Bányászat történet. Miskolc, 1980. Műbőr kötésben, 5x4cm ...........1 000
13847.Tóth Pál (szerk.): 80 éves a BDSz. Megemlékezés a Bányaipari Dolgozók Szakszervezeti

Szövetsége megalakulásának 80. évfordulójáról. Budapest, 1993. Műbőr kötésben, 5x4cm ..............1 000
13848.Szuromi Béla: Rudabánya bányászatának története Rudabánya, 1995. Műbőr kötésben, 5x4cm ......1 000
13849.Károly Gyula dr.: Mindnyájan jártunk egyszer az akadémián. Kohómérnökeink 1877-1997.  Miskolc,

1997. Műbőr kötésben, 5x4cm ..............................................................................................................1 000
13850.Benke István:Nagybörzsönyi ércbányászat története 1995. Műbőr kötésben, 5x4cm ..........................1 000
13851.Tóth Pál (szerk.): A mi nótáink Bányász-kohász-erdészdalok. Miskolc, 1990. Műbőr kötésben,

7,5x6cm .................................................................................................................................................1 000
13852.Benke István: Aranygombos Telkibánya Rudabánya, 1996. Műbőr kötésben, 5x4cm .........................1 000
13853.Tóth Pál (szerk.): T ájékoztató Bányász Mini Könyv Klub Miskolc . Miskolc 1990. Papír kötésben,

5x8cm ....................................................................................................................................................1 000
13854.In vino veritas Bookplates on Wine / Boros ex librisek. Kétnyelvű minikönyv. 2014. Numbered, only

200 copies / Sorszámozott! Csak 200 példány! ....................................................................................4 000
13855.Tóth Pál (szerk.): A magyar perlit 30 éve.1959-1989. Budapest, 1989, Új Barázda Mgtsz. Műbőr

kötésben fém plakettel, 5x4cm ..............................................................................................................1 000
13856.Mgr. Labancz István: Rozsnyó bányaváros története Rozsnyó-Rudabánya, 1996. Műbőr kötésben,

5x4cm ....................................................................................................................................................1 000
13857.2 db minikönyv: André Kertész. Szentendre, 1987, 355.számozott példány. Kiadói plüss kötés, jó

állapotban; Zempléni családi címerek. Sátoraljaújhely, 1991, megjelent 800 példányban. Kiadói
műbőr kötés, jó állapotban. ...................................................................................................................2 600

13858.Madrid határán... Összeáll.: Gyáros László. Bp., 1976, Kossuth Könyvkiadó. Minikönyv, 24.
sorszámozott példány, készült 1200 példányban. Díszes vászonkötésben, jó állapotban. ..................1 000
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Békebeli séták a pesti Belvárosban c. könyvünk megjelent és irodánkban
kapható!

13859.Master poster stamps and their artists / Artistische Reklamienmarken und Ihre Künstler. KÉtnyelvű
minikönyv a levélzárókról.  Sorszámozott, csak 200 pld! / Numbered, only 200 copies! ......................4 000

13860.Miniatűrkönyvek Borsod-Abaúj-Zemplén megyéből. Miskolc, 1984. Kiadói műbőr kötés, fedelén
plakettel, 1. számozott példány, újszerű állapotban. .............................................................................3 000

13861.Hungarian erotic bookplates / Erotikus ex librisek. Kétnyelvű minikönyv. 2014. Numbered, only 200
copies / Sorszámozott! Csak 200 példány! ...........................................................................................4 000

Könyvek: Egyéb ritkaságok
13862.Hegedűs Lóránt: Mikor a háború meghal. Politikai regény 1970-71-ből. Bp., 1926. Légrády

nyomda. A szerző testvérének szóló dedikálásával. A könyv Jókainé Laborfalvi Róza (1817-1886)
által hímzett, virágos szövetbe van kötve, melyet a keresztlánya által beírt sorok és a tétel
igazolható provenienciája tanusít. Jókainé Hegedűs Sándor rokona volt.  Ritka különlegesség! Jó
állapotban. ...........................................................................................................................................30 000

13863.Csapodi Csaba - Csapodiné Gárdonyi Klára: Bibliotheca Corviniana. A Corvina Könyvtár története.
Bp., 1990, Magyar Helikon - Corvina. Kiadói bibliofil műbőr kötésben, kiadói védőtokban. .................5 000

13864.Régiségek. Kézikönyv gyűjtőknek. Bp., 2007, Alexandra. Kiadói keménykötésben, borítóval. ............4 000
13865.Hidde Halbertsma: Antiek encylopedie. Lisse, 1999, Rebo. Kiadói keménykötésben, borítóval. .........2 000
13866.Ernyes József, Karsai (Kurzweil) Géza: Német népi színjátékok. Deutsche Volksschauspiele aus

den oberungarischen Bergstädten. 2. köt. 1-2. rész. Bp., 1938, Magyar Nemzeti Múzeum. Kopott
papírkötésben, az első rész eleje részben elválik, egyébként jó állapotban. ........................................4 000

13867.Edmund Michael: Führer für Pilzfreunde I-III. Leipzig, 1986, Traudl Schneehagen Kiadói, színes,
illusztrált keménytáblás papírkötésben, eredeti, színes, illusztrált kartontokban. Kiváló állapotban. ....2 000

13868.The Encyclopedia of Popular Antiques. General editor: Michael Carter London, 1980, Octopus
Books. Kiadói egészvászonkötésben, borítóval, jó állapotban. ............................................................3 400

13869.Puskin Sándor: Anyegin Eugén. Regény versekben. Oroszból ford. Bérczy Károly. Bp. 1920.
Génius. 1 sztl. 238 l. 1 sztl. 8 t. (rézkarc). Gara Arnold rézkarcaival illusztrálva. Krúdy Gyula
előszavával. 406/ 500 sorszámmal. Eredeti, kissé sérült papírborítóban. ..........................................16 000

13870.Frans Dony: Handboek Antiek. Baarn, 1988, Tirion. Kiadói egészvászon-kötésben, borítóval. ...........2 000
13871.Szinnyei József, id.: Jókai Mór. Jókai Mór előszavával. Bp. 1898. Hornyánszky. 1 t. (Jókai portrája,

heliogr.) Hegedűs Rózsika, Jókai rokonának tulajdonosi névbejegyzésével ........................................4 000
13872.Zelk Zoltán: Ezen a földön. Új versek. Bp., 1948. Athenaeum. 47p. Első kiadás! Gerince kissé

sérült. ....................................................................................................................................................1 000
13873.Neues Wilhelm Busch Album. Sammlung lustiger Bildergeschichten mit 1500 Bildern. Humoros

rajzokat, karikatúrákat tartalmazó album. Hegedűs Sándor író által, testvérének szóló saját kezű
ajánlásával. Sok lap kijár. ......................................................................................................................3 000

13874.Dr. Szabó László: Országos Magyar Sakkbajnokság 1946. Bp., é.n., MADOS. Korabeli amatőr
papírkötésben. ......................................................................................................................................1 600

13875.Általános ismeretek tára. A M. Kir. csendőrlegénység részére. II. kötet. Budapest, 1908,
Franklin-Társulat. Kiadói egészvászon kötésben. .................................................................................8 000

13876.Móricz Zsigmond: Bor szerelem bánat. Elbeszélések. Bp., 1929, Athenaeum. 203 l. Első kiadás.
Korabeli félbőrkötésben. .......................................................................................................................2 400

13877.Molnár Jenő: Ilyenek vagyunk... Bp., 1929. Borsszem Jankó R. kiadása. 176 p. Szövegközti
rajzokkal. Korabeli egészvászon-kötésben. ..........................................................................................2 000

13878.Juhász Gyula válogatott versei. Válogatta: Ertsey Péter. Szeged, 1947, Szukits. 192 p. Korabeli
egészvászon-kötésben, a kiadói portréval illusztrált papírboríték beragasztva. ...................................4 000

13879.Tolnai Világlapja 1901-1944. Negyvennégy évfolyam egy kötetben. Vál., bev. Rapcsányi László.
[Bp.], [1988], Idegenforgalmi Propaganda és Kiadó Vállalat. Rajzos papírkötésben, jó állapotban. ....1 200

13880.Gróf Széchenyi István döblingi hagyatékából. Intelmei Béla fiához. Forditotta Váradi József. Bp.,
1923, Fővárosi nyomda Rt. 112 p. Korabeli amatőr papírkötésben. .....................................................1 800

13881.Ijjas Antal: Széchenyi kapitány. Batthyány Gyula gróf 10 eredeti rajzával. Bp., é.n. Vigilia. Antiqua
Rt. 166 p. 10 t. Kiadói félvászonkötésben .............................................................................................2 000

13882.Bartha Miklós: Hangulatok. Bp., 1898, Magyarország. VII +150 p. Első kiadás! Korabeli kopottas
félvászonkötésben. ...............................................................................................................................2 000

13883.Mécs László: Legyen világosság! Versek. Első kiadás! Bp., é. n., Athenaeum. 157 p. Korabeli
félvászon-kötésben. ..............................................................................................................................2 000

13884.Debussy Pelleás és Mélisande-ja. Szerk. Keresztury Dezső.  A Debussy által feldolgozott alapmű
szövegét Maurice Maeterlinck szerezte, magyarra fordította Keresztury Dezső és Keresztury Mária.
Bp., 1964, Zeneműkiadó. 124 p. Kiadói kartonkötésben. Fordítók dedikációjával! ...............................3 000

13885.Gyóni Géza: Rabságban. Utolsó versek (1915-1917). Előszó: Tscheik Ernő. Első kiadás! Bp., 1919,
Athenaeum. 1 t., 160 l. Korabeli félvászon-kötésben, címlap részét kivágták, ezt később papírral
pótolták. .................................................................................................................................................1 200

13886.Illyés Gyula: Magyarok I-II. Naplójegyzetek. Bp., 1940, Nyugat Rt. Kiadói kopottas, gerincén sérült
félvászonkötésben. Dedikált példány! ...................................................................................................6 000

13887.Csenki Sándor: Cigány népmesék. Előszó: Ortutay Gyula. Püspökladány, 1972. Nagyközségi
Tanács. Hajdú-Bihar megyei. 171 p. Illusztrált papírborítóban, a hátulján kis sérüléssel. Mindössze
1000 példányban jelent meg. ................................................................................................................3 000
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13888.Weöres Sándor: Theomachia. Drámai költemény. Pécs, 1941, Janus Pannonius Társ. 24 p. Kiadói
papírkötésben. Különlenyomat a Sorsunk 1941. 1-2. számából. ..........................................................4 000

13889.Sz. Szabó Sándor. Kárpátok övezte szent föld. Rákospalota, 1933, Szerzői kiadás. Korabeli
amatőr, sérült papírkötésben, az eredeti címlap felragasztva. Felvágatlan. .........................................1 800

13890.Szántó Ferenc (szerk.): Falusi képeskönyvek I. Palóc lakodalom. Rajzolta: Rácz Veronika.
Budapest, 1942. Kötés és fűzés nélkül. Korának megfelelő állapotban. ..............................................2 600

13891.Harsányi Lajos: Az elragadott herceg. Szent Imre herceg életregénye. Budapest,
1930,Hornyánszky V. aranyozott, kiadói egészvászon kötésben. ........................................................4 000

13892.Napoleon album. I. Napoleon élete és kora írók tanulmányaiban, festőművészek festményeiben és
rajzaiban megvilágítva. Bp., [1912], Pesti Napló. Kicsit laza, néhol kopott, díszes, festett
vászonkötésben, egyébként jó állapotban. ...........................................................................................1 600

13893.Corpus musicae popularis Hungaricae. A magyar népzene tára. Szerk.: Bartók Béla, Kodály
Zoltán. 1. köt.: Gyermekjátékok. S. a. r.: Kerényi György. Bp., 1951, Zeneműkiadó Vállalat. Kicsit
laza kopott vászonkötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................12 000

13894.Sztrókay Kálmán: A kis mérnök. Bp. (1940) Rózsavölgyi. 275p. Számos szövegközti rajzzal
illusztrálva, melyeket Say Kornél készített. Kiadói, illusztrált papírkötésben. .......................................2 200

13895.Juhász Előd: Bernstein és Budapest. Bp., 1988, Szabad Tér. Kiadói papírkötésben. Dedikált
példány! .................................................................................................................................................1 600

13896.Thury Zsuzsa: Rigó utca 20-22. Bp., 1941, Révai. Kiadói, kissé viseltes papírkötésben, felragasztott
papírborítóval. Dedikált első kiadás! .....................................................................................................2 000

13897.Cs. Szabó László: Két part. Karcolatok. Bp., 1946, Révai. 297 p. Kiadói, szép állapotú
félvászonkötésben. Első kiadás! ...........................................................................................................1 000

13898.Hock János: Rákóczi Ferencné. Történeti elbeszélés. 3. kiadás. Bp. 1913. Athenaeum. 224 l. 8 t.
Aranyozott, festett, illusztrált, kissé kopottas kiadói egészvászon-kötésben. Ajándékozási
bejegyzéssel. ........................................................................................................................................1 000

13899.Grey Owl (Szürke Bagoly) [A.S. Belaney]: A rengeteg zarándokai. Ford.: Baktay Ervin. Bp., 1941,
Singer és Wolfner 245 l.+ 6 t. Korabeli félvászonkötésben. ..................................................................1 200

13900.Az miasszonyunk Szíz Mária csodáiról való hét legenda mellyeket egynihány szenteknek életeknek
rövid históriájával egyetemben több régi magyar manuskriptumokból kiszedegetett Király György.
(Ill. Kozma Lajos.) Gyomán, 1920. Kner. 2 sztl. lev. 83 l. 4 t. (kézzel színezett fametsz). A könyv- és
záródíszek, ill. az iniciálék Kozma Lajos munkái. A kéziszínezést Kner Erzsébet és Kner Albert
végezte. 620 számozott példányból a 67. számú, kézzel számozott példány. Kissé kopottas kiadói
félbőrkötésben, kiadói védőtokban. .......................................................................................................5 000

13901.Heltai Gáspár: Egy nemes emberről és az ördögről való história mellyet egyéb fabulákkal és lött
dolgokkal egyetemben - - irásaiból kiszedegetett és ím újra napfényre bocsátott Király György. (Ill.
Kozma Lajos.) Gyomán, 1920. Kner. 2 sztl. lev. 83 l. 4 t. (kézzel színezett fametsz.). A könyv- és
záródíszek, ill. az iniciálék Kozma Lajos munkái. A kéziszínezést Kner Erzsébet és Kner Albert
végezte. 620 számozott példányból a 70. számú, kézzel számozott példány. Kissé kopottas kiadói
félbőrkötésben, kiadói védőtokban. .......................................................................................................5 000

13902.Szepesi György: Gól! Góóóól! 2000 gól!. Bp., 1963, Sport. Kiadói félvászonkötésben. .......................1 600
13903.Ian Bennett: Rugs and Carpets of the World. London, 1996, Booksales. Kiadói

egészvászon-kötésben, borítóval, jó állapotban. ..................................................................................4 000
13904.Prinz Gyula: Magyarország földrajza. Bp., 1942, Renaissance Könyvkiadóvállalat. Kopott félvászon

kötésben, egyébként jó állapotban. .......................................................................................................1 200
13905.Gárdonyi Géza munkái. II. kiadás. Bp., Dante Kiadás. (Az én falum, A kürt, A kapitány, Messze van

odáig, Két katicabogár, Aggyisten Biri!, stb.)Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kötetenként
változó állapotban. ................................................................................................................................5 000

13906.Hárs Éva: A Zsolnay kerámia. Pécs, 1988, Janus Pannonius Múzeum. Kiadói papírkötésben. ..........1 800
13907.Veres Péter: A kelletlen leány. Bp.,1968, Szépirodalmi. Kiadói kopottas egészvászon-kötésben.

Dedikált példány! ...................................................................................................................................3 000
13908.Petőfi Sándor: János Vitéz. Plasztikus képekben. Róna Emy rajzaival. Budapest, é.n., Offset

Nyomda. Illusztrált kiadói karton kötésben. ...........................................................................................3 800
13909.Zalay Masa: Szerelmes melódiák. Gyoma, 1907, Kner. Kiadói aranyozott egészvászon-kötésben. ...1 000
13910.Nyírő József: Kopjafák. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon kötés, jó

állapotban. .............................................................................................................................................1 000
13911.Balla Antal: Hatvan esztendő. A magyar hírlapírók országos nyugdíjintézetének története

1881-1941. Bp., 1941, Stádium. 133 p. Kiadói papírkötésben. .............................................................1 600
13912.Hegedüs Lóránt - Széchenyi István regénye és éjszakája. Bp., 1941. Athenaeum. 1 t. 304 p.

Aranyozott kiadói félvászonkötésben. A címlapról egy kisebb részt kivágtak. ......................................3 000
13913.Jajczayné Kanyó Erzsébet: A keleti szőnyeg Bp., 1938, Szent István-Társulat. 100 p. 58 táblával,

38 szövegközti ábrával és egy térképmelléklettel. Korabeli félvászonkötésben, jó állapotban. ............3 000
13914.Kölcsey Ferencz válogatott prózai munkái. Sajtó alá rendezte Greguss Ágost. Bp., 1874, Ráth Mór.

XVI+404 p. Egészvászon-kötésben, a könyvtári pecséttel. Ritka! ........................................................1 000
13915.Phyllis Bentley: Ave Caesar! Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói kopottas egészvászon-kötésben. .............1 000
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Havi két gyorsárverésünkre folyamatosan várjuk a beadásokat!

13916.Tömörkény István: Rónasági csodák. Sajtó alá rend. Sík Sándor. (Szeged,) 1943. Szukits. 214 p. 1
sztl lev. Első kiadás. Kiadói félvászon-kötésben. ..................................................................................1 400

13917.Babits Mihály: Az európai irodalom története. XIX. és XX. század. Bp., 1934, Nyugat. Kiadói
kopottas egészvászon-kötésben.. .........................................................................................................1 000

13918.Frank Thiess: Csuzima. Egy tengeri háború regénye. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói kopottas
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 000

13919.Nyirő József: Kopjafák. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói kopottas
egészvászon-kötésben, enyhén meglazult előzékkel. .............................................................................800

13920.Nyirő József: A sibói bölény. Bp., 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon-kötésben,
enyhén sérült előzékkel. ........................................................................................................................1 000

13921.Tamási Áron: Ábel a rengetegben. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon
díszkötésben. ........................................................................................................................................1 000

13922.Kós Károly: Erdély. Kultúrtörténeti vázlat. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Számos színes
linómetszettel. Kiadói egészvászon díszkötésben. ...............................................................................1 000

13923.Kós Károly: Az országépítő. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói
egészvászon-kötésben. Az első előzéklapot kivágták. .........................................................................1 000

13924.Wass Albert: Farkasverem. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon
díszkötésben. ........................................................................................................................................1 000

13925.báró Jósika Miklós: A rom titkai I-II. Pest, 1856. Heckenast G. 227+190 p. Első kiadás! Korabeli
félvászonkötésben, tulajdonosi bélyegzővel. ........................................................................................5 000

13926.Sasi György: Hogy tört ki?... Elbeszélések. Temesvár, 1943, Szerzői kiadás. 144 p. Kiadói illusztrált
papírkötésben. ......................................................................................................................................3 000

13927.Deák Ferencz emlékezete. Levelek 1822-1875. Dr. Váczy János előszavával. Bp. 1890, Ráth Mór.
IV+392 p. Kiadói illusztrál egészvászon-kötésben, érvénytelen könyvtári pecséttel. ............................5 000

13928.Baloghy Mária: Lányok könyve. Bp., é.n., Athenaeum. Benedek Kata 190 rajzával. 274 p. Kiadói
illusztrált félvászonkötésben. ................................................................................................................2 400

13929.Budapesti Ujságírók Egyesülete Almanachja 1912. Bp. 1912, Nyugat. 368 p. A kötést és az
előzéklapokat Kozma Lajos rajzolta. Aranyozott kiadói, szecessziós egészvászon-kötésben. A
kötetben többek között Ady Endre, Csáth Géza, Kaffka Margit, Móricz Zsigmond, Karinthy Frigyes,
Kosztolányi Dezső és Krúdy Gyula művei találhatók. Kopottas-foltos, nedvességtől kifakult
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................4 400

13930.W. La Varre: Kincsvadászat Dél-Amerikában. Bp., é.n., Dr. Szabó (Légrády) 219 p. Kiadói
félvászonkötésben. Gerincén apró sérüléssel. .....................................................................................1 200

13931.Nordau Miksa: Konvencionális Hazugságok modern kulturéletünkben. Ford. Doktor Sándor. Bp.
1913, Politzer. 390 p. A kiadói papírborító hiányzik, a címlap alsó sarka hiányos. A gerincén
ragasztócsíkkal rögzítve. .......................................................................................................................1 200

13932.Szalay László: Barátunk és ellenségünk az állat. Bp., 1943, Magyar Királyi Egyetemi Nyomda.
Kiadói félvászonkötésben, kissé szakadt borítóval. ..............................................................................1 000

13933.Dormándi László (szerk.): Kis enciklopédia - A tudományok és művészetek összefoglalása. Bp.,
é.n., Pantheon. 710 p. Kiadói egészvászon-kötésben. .........................................................................1 800

13934.Franz Blei: Die Sitten des Rokoko. München, 1921, Müller. XVI+453 p. 36 t. Kiadói sérült
félbőrkötésben. / Half-leather bound, brittled, damaged full gilt spine. .................................................3 600

13935.Révai Nagy lexikona I-XXI. kötet, pótkötettel Teljes!, 1992-es hasonmás kiadás, egészvászon
borítóban, szép állapotban! .................................................................................................................20 000

13936.Móricz Zsigmond művei. 8 kötet együtt. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben, változó állapotban. .........................................................................................5 000

13937.Tolnai új világlexikona I-XX. (A-ZS) + 2 pótkötet. Az általános tudás és műveltség tára. Bp.,
1926-33, Tolnai Nyomdai Műintézet. Változó állapotban, néhány kötet kötése szakadozott, hiányos.
...............................................................................................................................................................6 000

13938.Herczeg Ferencz munkái. Gyűjteményes díszkiadás. 27 kötet a sorozatból. Bp., 1925, Singer és
Wolfner. Kiadói, dúsan és díszesen aranyozott, vaknyomásos, egészvászon-kötésben, állapotuk
változó. Az első kötetben Herczeg Ferenc aláírásával! ......................................................................15 000

13939.Völgyesi Ferenc: Üzenet az ideges embereknek! Idegesség, hipnózis, önfegyelem. 3. átdolgozott
bővített kiadás. Bp., 1947. Athenaeum. 439 p. Korabeli félvászonkötésben. A címlapon tulajdonosi
bejegyzés. .............................................................................................................................................1 800

13940.Árnyékrajzolatok. Rajzolta Kazinczy Ferenc maga' kezével 1784-1814. Bp., 1928, Könyvbarátok
Szövetsége. Korabeli félvászonkötésben, jó állapotban. ......................................................................2 000

13941.Jakab Ödön: Lafontaine-mesék. Doré Gusztáv képeivel. Bp., 1921, Kultura Könyvkiadó Rt.. Kiadói,
kissé kopottas félvászonkötésben, a gerinc papírcsíkkal pótolva. ........................................................2 000

13942.Omar Khajjám: Rubáíját. Ford.: Szabó Lőrinc, illusztrálta Szász Endre. Bp., 1979, Magyar Helikon.
Vászonkötésben, kicsit kopott papír védőborítóval, jó állapotban. ........................................................1 200

13943.Ifju szivekben élek. A magyar fiatalság hitvallása Ady Endre költészetének történelmi tanulságai
mellett. Bp. 1928, Híd. 63 p. Kiadói, kissé foltos illusztrált papírborítóban, a gerincén papírszalaggal
megerősítve. .........................................................................................................................................1 400
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13944.Louis Bromfield: Felhők mögött is derűs az ég. Bp., 1947, Nova. Kiadói félvászonkötésben. ..............1 200
13945.Bibó Lajos: Sötét hajnal. Bp., é.n., Stádium. Kiadói félvászonkötésben. A kötése enyhén laza. ..........1 200
13946.báró Eötvös József: A karthausi I-II. (báró Eötvös József összes munkái IX-X.) Bp., 1892, Ráth

Mór. Kiadói aranyozott, kopottas-foltos egészvászon-kötésben. ..........................................................2 000
13947.Falusi sportvezetők könyve. Bp.,1955, Athenaeum. 264 p. Kiadói illusztrált papírborítóban, kis

sérüléssel. Ritka! ...................................................................................................................................3 600
13948.F. A. Mitchell-Hedges: Tengeri szörnyek. Bp., é.n., Rózsavölgyi. 258 p. Kiadói kopottas

félvászonkötésben. ...............................................................................................................................1 400
13949.A Magyar Királyi Földmívelésügyi Minisztérium rádióelőadásainak sorozata 1935. "A" sorozat:

január-december; "B" sorozat: január-december. Bp., é. n., Pátria. Számos érdekes írással.
Félvászon kötésben, jó állapotban. /  With interesting writings, in half linen binding, in good
condition. ...............................................................................................................................................7 000

13950.A Magyar Királyi Földmívelésügyi Minisztérium rádióelőadásainak sorozata 1936. A-B sorozat. Bp.,
é. n., Pátria. A két kötet egybekötve. Számos érdekes írással. Félvászon kötésben, jó állapotban. / 
With interesting writings, in half linen binding, in good condition. .........................................................7 000

13951.Holger Drachmann: Két lövés. Regény. (Ford. Hetyei József.) Gyoma, 1930. Kner. 183p.
Egészvászon kötésben. Ajánlással: "Alapítója és fél évszázadon át vezetője Kner Izidor emlékére a
magyar kulturális intézmények számára felajánlotta Kner Izidor könyvnyomdája. Gyoma 1936".
Könyvtári pecsétekkel ...........................................................................................................................5 000

13952.Vidéky Emil dr.: Fogaskerekek fogainak gyártása. Második rész. Bp., 1912, Pátria. Sok illusztrációval.
Félvászon kötésben. ................................................................................................................................800

13953.Egri Viktor: Égő föld. Bp., 1937, Rózsavölgyi. Kiadói egészvászon-kötésben, jó állapotban. A
címlapon lévő dedikáció szövegét levakarták, csak a szerző neve olvasható. .....................................2 000

13954.Illyés Gyula: Két kéz. (Versek) Bp. (1950) Athenaeum. 39 p. Első kiadás. Kiadói félvászon
kötésben, papír védőborítóval ...............................................................................................................1 400

13955.Romain Rolland: Robespierre. Bp., 1966, Magyar Helikon. Kiadói kopottas, javított bőrkötésben,
számozott (324.) bibliofil példány. Hiányos kiadói védőtokban. ............................................................1 800

13956.Sztrokay M. Sarolta (szerk.): Golgotavirág a Bakony völgyében. Veszprém, 1943, Angolkisasszonyok
B. M. V. Intézete. Kiadói papír kötésben. Gerinc belül elvált. ..................................................................800

13957.Csehov: A kutyás hölgy. Bp., 1960 Magyar Helikon. Sorszámozott. bibliofil félbőr kötésben ...............2 000
13958.Szini Gyula(szerk.): Csoda album. A Pesti Napló előfizetőinek készült kiadás. Bp., (1911),

Hornyánszky. Illusztrált, kiadói aranyozott, dombornyomott, egészvászon kötés, jó állapotban. .........7 000
13959.Didring, E.: A világpók. Az arany és a rádium regénye. Budapest, 1926, Athenaeum. Kiadói

egészvászon kötésben, jó állapotban. ..................................................................................................1 800
13960.Vörösmarty Mihály minden munkái. Rendezte és jegyzetekkel kísérte Gyulai Pál. Második kötet.

Pest, 1864, Ráth Mór. 318 p. Korabeli papírkötésben, felvágatlan példány. ........................................2 400
13961.Pap Zoltán: Muzsikaszó. Regény dalban. Dedikált példány! Bp., 1910. Petőfi-Társaság. Számos

szövegközti, színes, beragasztott képpel, illetve heliogravürrel illusztrált, többek között Benczúr
Gyula, Margitay Tihamér, Olgyay Viktor, Glatz Oszkár, Nyilassy Sándor, Nádler Róbert munkáiból.
A szecessziós kötéstáblát, előzéklapot és a könyvdíszeket Basch Árpád készítette. Kiadói, színes,
festett, dombornyomású vászonkötésben Gottermayer Nándor könyvkötészetéből. Belül hibátlan,
kötésében kissé piszkos de nem sérült állapotban ...............................................................................9 000

13962.Csurka István könyvek: Moór és Paál, Vasárnapi menü, Kettes kolbász. Kiadói kötésben ..................1 000
13963.Fedor Ágnes: Sárga nárcisz. Egy marék vers. 1939-1945. Bp., 1945, Magyar Téka. 39 p. A címlap

Gábor Éva munkája. Fűzve, illusztrált kiadói borítékban. Első kiadás. .................................................1 200
13964.Ganz Ábrahám Fémipari Szakirányú Tanonciskolájának évkönyve az 1939-40. iskolai évrol, az

iskola fennállásának 46. évében. Közzétette vitéz Kovács Károly. Bp., 1941, az iskola
igazgatósága. 83 p. Kiadói kissé foltos papírkötésben, enyhén dohos példány. ..................................1 000

13965.Falk Géza: Beethoven összes szimfóniái.  Bp., 1943, Szöllősy. 175 p. ill. 13 t. Kiadói
félvászonkötésben. Bánó Endre rajzaival. ............................................................................................2 400

13966.A magyar irodalom pantheonja. Szerkeszti Szalai Sándor. Bp., 1941, Dante. Kiadói, gerincén sérült
kartonkötésben. .....................................................................................................................................2 000

13967.A Napkelet lexikona I. A-K. Bp., 1927, Magyar Irodalmi Társaság. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 400

13968.Vásárhelyi István: A keskenyfilmezés. Bp., 1965, Műszaki. kiadói egészvászon-kötésben. ................1 000
13969.Heine, Heinrich: Schnabelewopski úr emlékei. Biczó András rajzaival. Bp. (1922.) Dante. 79 l.

Javított kiadói karton-kötésben. ............................................................................................................1 000
13970.Központi Statisztikai Hivatal: Magyarország Helységnévtára 1967. 864 p. ..........................................1 800
13971.Vida Sándor: Steinberger György élete. Hódmezővásárhely. 1938.  ....................................................1 600
13972.Szili Leontin: Keresztúton. Bp., é.n., Danubia. Korabeli félvászon-kötésben, jó állapotban. Dedikált

példány! .................................................................................................................................................4 000
13973.Somogyi János: Lehullott a rezgő nyárfa. Novellák. Bp., 1931, Bocskay. Kiadói papírkötésben. ........1 200
13974.C. Suetonii Tranquilli Opera quae extant / ad optimorum librorum fidem edita. Ed. stereotypa denuo

emendata. Lipsiae, 1829, Sumptibus et typis C. Tauchnitii. 339 p. Korabeli kopottas, sérült
kartonkötésben. A szennylap és az előzéklap hiányzik. .......................................................................5 000
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13975.Berczellyné Gajáry Böske: Mardocheus. Bp., 1915, Lampel R. 95 p. Kiadói papírkötésben.
Felvágatlan. ...........................................................................................................................................2 000

13976.Mark Crick: Kafka levese. Világirodalmi paródiák. Bp., 2008, Alexandra. 92 p. Kiadói
keménykötésben. ..................................................................................................................................1 000

13977.Pedro Calderon de la Barca: Az élet álom. Színmű három felvonásban. Fordította Győry Vilmos.
Pest, 1870, Kisfaludy Társaság (Athenaeum ny.). 160 p. Eredeti kiadói, kissé sérült papírkötésben,
Szép állapotú, felvágatlan példány, első magyar nyelvű kiadás. ..........................................................2 400

13978.Kőműves Imre: Vészben, viharban. Bp., 1972, Kossuth. dr. Lax László főorvosnak szóló
dedikációval. .........................................................................................................................................1 000

13979.Pintér Jenő: Magyar nyelvvédő könyv. Bp., 1938, szerzői kiadás. Kiadói papírkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................1 000

13980.Török Sándor Kököjszi és Bobojsza újabb kalandozásai. Egészen kicsi Gyerekeknek és egészen
nagy Felnőtteknek elmondja --. (Bp.), (1948). Révai. 96+(4) p. A szövegközti rajzok és fedőlap rajza
Máday Gréte munkája. Kiadói, illusztrált félvászon kötésben. ..............................................................3 600

13981.Gergely Márta Zebulonból mackó lesz. Mackó bácsi legújabb utazása. Elmeséli --. Emánuel Béla
rajzaival. Bp., (1949). Új Idők (Singer és Wolfner). 147+(1) p. Kiadói, illusztrált félvászon kötésben.
(kis szamárfülekkel) ..............................................................................................................................1 800

13982.Emlékkönyv. A magyar irodalomból. Szerk. és kiadja Tomori Anasztáz. Pest, 1852, Lukács László.
182 p. Kiadói papírkötésben, a papírborító címlapja hiányzik, a gerinc kissé sérült. Ritka! ..................3 000

13983.Schopenhauer Arthur: Az akarat szabadságáról. Fordította Dr. Szabó Károly. Bp., 1906, Vass
József. 128 p. Kiadói papírkötésben, a gerince papícsíkkal megerősítve. ...........................................1 800

13984.Rachel Field: Hitty. Bp., é.n. Révai. Kiadói félvászon kötésben ............................................................1 000
13985.Dr. Sikota Győző, Zsolnay Teréz, Zsolnay Margit: Zsolnay a gyár és a család története. 1863-1973.

Bp., 1974. Corvina. Számos illusztrációval, illetve védjegyekkel. Kiadói egészvászon-kötésben, egy
helyütt elszakadt védőborítóval. ............................................................................................................4 000

13986.Jerusalem. Old Jewish Postcards Anno 1900-1930. Bp., 1999, Magyar Könyvklub. Kiadói
egészvászon-kötésben, jó állapotban, melléklettel. Angol nyelvű kiadvány! / In linen bindig with
attachments. ..........................................................................................................................................2 000

13987.J. R. Kipling: Maugli kalandjai az őserdőben. Ford.: Benedek Marcell. Haranghy Jenő rajzaival. Bp.,
é.n., Hungária. 212 p., Kiadói kopottas félvászonkötésben. .................................................................1 200

13988.Kós Károly: Erdély. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Reprint kiadás, 1988. Kiadói
egészvászon kötésben ..........................................................................................................................1 000

13989.Cholnoky Viktor: Kaleidoszkop. Első kiadás! Bp., 1914, "Az Élet" Irodalmi Nyomda Rt. (Révai
bizomány). Kiadói aranyozott félbőrkötésben, enyhe sérüléssel a gerinc alján. ...................................1 600

13990.Karinthy Frigyes: Kötéltánc. Bp., 1923, Dick Manó. Első kiadás! Kiadói kopottas
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................2 000

13991.Colligatum. Ferizáde dala. Irta Eynaud Albert. Bp., 1877, Franklin. 57 p. Lúdas Matyi. Komikai
elbeszélés. Írta Fazekas Mihály. Bp., 1904 Franklin. 56 p. Dorottya. Írta Csokonai Vitéz Mihály. Bp.,
1896, Franklin. 111 p. Jókai Mór: A bűntárs. Bp., 1907, Franklin. 111p. Ennek utolsó lapja hiányzik.
Korabeli, gerincén sérült félvászonkötésben. ........................................................................................1 600

13992.Beniczky Péter: Magyar rithmusok, Mellyeket írt Nemzetes --, Szentelt Vitéz. Első Része szép
Isteni ditséreteket, és Poenitentzia tartásra indító Énekeket foglál magában. Második, Közönséges
Magyar példa beszédeket szép oktatással: Most újobban és tisztábban kibotsátatott. Posonyban,
1771. Landerer János Mihály ny. (4)+299p. II. kiadás. Címlap pótolt az 1. kiadás címlapjával,
Későbbi, igényes félvászon kötésben. ................................................................................................30 000

13993.Jakab Ödön: Pásztortüzek. Költemények. Bp., 1896, Franklin-Társulat. Gottermayer-féle aranyozott
egészvászon kötés, aranyozott lapszélek, jó állapotban. .....................................................................2 000

13994.Vihar Páris felett. Gianfranco Penso feljegyzései. Bp., 1942. Officina. Merített papíron, aranyozott
karton kötésben .....................................................................................................................................2 000

13995.Révai Nagy lexikona I-XXI. kötet, pótkötettel Teljes!, 1992-es hasonmás kiadás, egészvászon
borítóban, szép állapotban! .................................................................................................................22 000

13996.Zilahy Károly: Magyar koszorúsok albuma. Írói élet- és jellemrajzok. Második jutányos kiadás. Bp.,
1874, Franklin-Társulat. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, gerincnél és a sarkaknál sérült,
szakadt, kopottas állapotban. ................................................................................................................7 000

13997.Tisza Etelka: Nagy és dicső emberek történetei. I. rész. Budapest, é.n., Légrády. Szecessziós,
kiadói félvászon kötésben. Kissé kopottas gerinccel, elszíneződött fedőborítóval.  .............................3 600

13998.Szenes Béla: Csibi. Ifjúsági regény. Pólya Tibor rajzaival. Bp., é.n., Kultura Könyvkiadó. Illusztrált
kiadói félvászon kötésben. Az első oldal hiányos, mely a szövegrészt nem érinti. ...............................1 600

13999.Farrére, Claude: Az igazság kútja. Fordította Havas József. Bp., é.n., Wodianer. Kiadói
egészvászon kötésben. .........................................................................................................................1 000

14000.Nyírő József: Kopjafák. Bp., 1934, Révai. Kopottas kiadói félhalina kötésben. ....................................1 600
14001.Erdős Renée: Lavinia Tarsin házassága I-II. Bp., 1927, Révai. Korabeli egészvászon-kötésben, a

két kötet egybekötve. Aláírt első kiadás! ...............................................................................................2 000
14002.Kabos Ede: Damajanti. Az én novelláimból. Bp., 1911, Nyugat. 198 p. Korabeli dekoratív

félvászonkötésben. ...............................................................................................................................2 000
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14003.Mécs László: Üveglegenda. Versek. Bp., 1930, Athenaeum. 133 p. Első kiadás. Korabeli
egészvászonkötésben. ..........................................................................................................................1 800

14004.1932 Nyomda és rokonipar évkönyve. felelős kiadó Székely Artúr ......................................................1 000
14005.Erdős Renée - János tanítvány Evangéliumi színjáték három felvonásban. Gyoma, 1911. Kner

Izidor. 125 p. Kiadói papírborítóban. .....................................................................................................3 000
14006.Losonczy László költeményei. Második kötet. Pest, 1857, Wodianer. 192 p. Eredeti, kiadói

papírkötésben, a gerincén kissé sérült. Ritka! ......................................................................................2 400
14007.Kertész Árpád: Kertész József (1837-1895). Kor- és életrajz A Kertész József Könyvnyomdája cég

meg-alapításának ötvenedik évfordulója alkalmából. Első kiadás! Bp. 1914. Kertész. 259p. Számos
illusztrációval. Plakettel díszített, kiadói egészvászon kötésben, aranyozott lapszélekkel. Hibátlan
állapotban. Névre szóló példány! ..........................................................................................................9 000

14008.Illyés Gyula összegyüjtött versei. Budapest, 1940. Nyugat. 460 p. Első kiadás! Kiadói egészvászon
kötésben ................................................................................................................................................1 600

14009.Dr. Mezei Károly: Szépségkultúra. Bp., cca 1940. Szerzői. 48 p. .........................................................2 000
14010.Kner Izidor: Félévszázad mesgyéjén 1882-1932. Gyoma, 1931, Kner. Kiadói félvászon kötésben.

Hozzá Kner Izidor sokszorosított, köszöntő levele ................................................................................3 600
14011.Antal Sándor A trondhjemi herczeg kiséretében. Gyoma, 1913. Kner Izidor. 216p. Geiger Richárd

egészoldalas és szövegközti rajzaival. .................................................................................................2 600
14012.Ady Endre: Az utolsó hajók. Bp., é.n., Athenaeum. Kiadói egészvászon kötésben. .............................1 600
14013.P. Rick: Lukodalmash / Marsbéli orgiák (pajzán könyv). Kiadói papírkötés, illusztrált, jó állapotban.  ....800
14014.Wass Albert: Farkasverem. Kolozsvár, 1934, Erdélyi Szépmíves Céh. Kiadói egészvászon

díszkötésben. ........................................................................................................................................1 200
14015.Szinnai Tivadar: H.G.Wells. A világ legolvasottabb írójának élete és eszméi Karinthy Frigyes

előszavával Bp. 1927. Pantheon. 1 47 p. 3 táblával és egy melléklettel. Kiadói papírkötésben. ..........2 000
14016.H. G. Wells: A nyílt összeesküvés - A demokrácia reviziója és egyéb tanulmányok. Bp.,

é.n.,Pantheon. 268 p. Kiadói kopottas, felső részén ázástól enyhén elszíneződött
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 200

14017.Pascal: Gondolatok. Ford. Nagy József. Bp., 1912, Franklin. 236 p. Későbbi
egészvászon-kötésben, az eredeti papírborító felragasztva. ................................................................2 000

14018.Rab Gusztáv: Mentont ajánlanám. Bp., 1938, Singer és Wolfner. 332 p. Kiadói kopottas
egészvászon-kötésben, az eredeti papírborító belekötve. Dedikált példány! .......................................3 000

14019.Surányi Miklós: Noé bárkája. Regény. Bp., 1926, Singer és Wolfner. VI+269 p. Aranyozott, kissé
kopottas-sérült kiadói félbőr sorozatkötésben .......................................................................................1 800

14020.Lázár István: A Nilus rózsája. Regény. Bp., 1926, Singer és Wolfner. IV+248 p. Aranyozott, kissé
kopottas-sérült kiadói félbőr sorozatkötésben .......................................................................................1 800

14021.Kabdebó Lóránt: Szabó Lőrinc hévízi versfüzete. Hasonmás-melléklettel. Bp., 1980, Magyar
Helikon. Kiadói papírkötésben. .............................................................................................................1 400

14022.Vidor Marcel: Fizimiska. Írók, művészek kapásból. -Versek. Bp., 1942, szerzői kiadás. 48 p. Kiadói,
illusztrált papírborítékban. A kötet erősen átázott, a lapok hullámosak, foltosak, a papírborítók
sérültek. Dedikált példány! ....................................................................................................................1 200

14023.Verne Gyula: Keraban, a keményfejű. Bp., é.n., Tolnai. Kiadói festett félvászonkötésben, jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 000

14024.Fagyöngy. 1937 karácsony. Bp., 1937, Révai. Nyirő József, Makkai Sándor, Tamási Áron, Mécs
László, Tormay Cecile, Kosztolányi, Márai és mások novelláival. Bibliofil kiadás, 910. sorszámozott,
névre szóló példány. Kiadói halinakötésben, jó állapotban. ..................................................................3 000

14025.Lányi Ernő: Kisfaludy Károly Bp.; 1941, Kir. Magy. Egy. Ny. 73 p. Kiadói illusztrált papírborítóban. ....1 200
14026.Heltai Jenő versei. Bp., 1911, Nyugat 123 p. Első kiadás. A címlapot Falus Elek rajzolta. Kiadói,

illusztrált papírkötésben. A gerincén kis hiánnyal. ................................................................................3 000
14027.Radó Vilmos: Újváry Miklós, a magyar Robinzon. Bp., é.n., Athenaeum. 111 p. Kiadói, kissé

kopottas, illusztrált félvászonkötésben. .................................................................................................1 800
14028.Bódy Gábor: Tüzes Angyal - Psychotechnikum azaz Gulliver mindenekelőtti utazása Digitáliában.

Bp., 1987, Magvető. 238 p. Kiadói papírkötésben- ...............................................................................1 000
14029.Dimo A. Boikliev: Bolgár költők antológiája. Bp., é.n., Írók Gazdasági Egyesülete. Kiadói rajzos

papírkötésben. ......................................................................................................................................1 200
14030.Szalay Károly: A sivatagban. Költemény. Bp., 1906, Szerzői (Károlyi György Ny.) 139 p. Kiadói

vászonkötésben, ragasztott illusztrált kaucsuklappal, aranyozott lapszéllekkel. Az első előzéklapról
az ex librist letépték, a hátsó előzéklap hiányzik. Néhány lap töredezett. ............................................1 200

14031.Krúdy Gyula: Szindbád: A feltámadás. 2. kiad. Bp., 1916. Singer és Wolfner. Kissé megviselt karton
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

14032.Öltözködés és divat. szerk. Hatvany Lili. Pesti Napló könyvek. Bp, é.n. Pesti Napló-Est Lapok. 369
p. Kissé kopottas kiadói egészvászon-kötésben. ..................................................................................1 200

14033.Hoffmann Edith: Régi magyar bibliofilek. Bp. 1992. MTA művészeti kutató int. Hasonmás kiadás és
újabb adatok ..........................................................................................................................................3 000
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14034.Nicolaus Josika (Jósika Miklós): Az utolsó Bátori. Historischer Roman III. Pest 1839. Heckenast. +
Novellen und Erzählungen. Pest, 1839. Heckenast. Korabeli papír kötésben ......................................4 000

14035.Vas Gereben Összes munkái. Képes kiadás. Gyulai László rajzaival. III. kötet. A Pörös atyafiak.
Bp., 1898, Franklin. Illusztrált kiadói egészvászon-kötésben. A gerinc felső része, illetve a
borítótáblák szélei kissé sérültek, a borítóvászon foltos. ......................................................................1 000

14036.Párniczky Mihály: Koraőszi levélhullás. Budapest, 1942. Attila ny. 50 számozott példányban készült
füzet. Ez egy számozatlan példány. 14p. ..............................................................................................1 200

14037.Menger Antal: Új erkölcstan. Fordította Ormós Ede. Bp., 1907, Grill Károly Könyvkiadóvállalata.
Kiadói egészvászon kötés, kissé kopott állapotban. .............................................................................1 800

14038.Mikszáth Kálmán: Az igazi humoristák. Olvasmányok, uti jegyzetek, tárcacikkek. - - munkái
hátrahagyott íratok. Sajtó alá rendezte dr. Rubinyi Mózes. II. kötet. Bp., 1914, Révai. Kopottas
kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................2 000

14039.Dickens Károly: Barnaby Rudge. Regény. Angolból fordította Berczik Árpád. Második kötet. Pest,
1872, Ráth Mór. 258 p. Eredeti kiadói, kissé sérült papírkötésben. ......................................................2 400

14040.b. Eötvös József: A Karthausi I-II. Bp., 1894. Ráth Mór. 546 p. Dekoratív szép példány. Kiadói,
festett, dúsan aranyozott, egészvászon- díszkötésben, körben aranymetszéssel. ..............................7 000

14041.A.H. Petiscus: Der Olymp oder Mythologie der Griechen und Römer. Mit Einschluß der
Aegyptischen, Nordischen und Indischen Götterlehre. Zum Selbstunterricht für die erwachsene
Jugend und angehende Künstler, sowie höhere Lehranstalten. Leipzig, 1868. Amelang Verlag.
Kiadói aranyozott egészvászonkötésben, szép állapotban. ..................................................................6 000

14042.Jász Géza: Az én könyvem: Társadalmi lexikon. Bp., 1927. Adorján testvérek ...................................1 000
14043.Jókai Mór: Oceánia. Egy elsülyedt világrész története. Bp., 1914, Franklin. Félvászon kötésben. ......1 000
14044.Nemes László: Dallam a falon túl. Bp., 1967, Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló

dedikációval. .........................................................................................................................................1 000
14045.Nemes György: Utazás varázslattal. Bp., 1978, Szépirodalmi. dr. Lax László főorvosnak szóló

dedikációval. .........................................................................................................................................1 000
14046.S. Bokor Malvin: Az utolsó Árpád. Regényes életrajz. Bp., é.n., Szent István-Társulat.Illusztrált

kiadói egészvászon kötésben. ..............................................................................................................4 000
14047.Fadgyas Ferenc: A délceg őrvezető. Bp., 1986, szerzői kiadás. Kiadói papírkötésben. Aláírt

példány! .................................................................................................................................................1 000
14048.Abonyi Árpád: A havasok ura. Elbeszélések II. Rákóczi Ferenc idejéből. Bp., 1913, Athenaeum.

Kissé viseltes kiadói egészvászon kötésben. .......................................................................................3 000
14049.Verne Gyula: A rejtelmes sziget. Átdolg. Szász Károly. Képekkel. Hatodik kiadás. Bp., 1924,

Franklin Társ. 408 p. Kiadói, festett, piros félvászon-kötésben. Táblavászon szélei erősen kopottak.
...............................................................................................................................................................6 000

14050.Verne Gyula: Senki fia. Ford. Gaál Mózes. Egyedül jogosított képes kiadás. Bp., 1924, Franklin.
414 p. Kiadói, festett, piros félvászon-kötésben. Borítótábla sarkain kopottas. Az előzéklapon egy
nagyobb részt leragasztottak. ...............................................................................................................3 000

14051.Joy Francis: Heten az intézetben. Sipos Béla. Bp., é.n., Athenaeum. Illusztrált kiadói kemény
kötésben. ...............................................................................................................................................1 000

14052.Vicki Baum: Hulló csillagok. Bp., é.n. Halász és társa. Félvászon kötésben. .......................................1 000
14053.Lisbeth Burger: Bölcsőre hulló fények és árnyak. Egy bába naplója. Nagyvárad. 1937. Magyar

Lányok. Kissé megviselt papírkötésben ................................................................................................1 000
14054.Nyirő József: Havasok könyve. Budapest, 1936, Révai. Illusztrált kiadó egészvászon kötésben. Jó

állapotban.  ............................................................................................................................................1 600
14055.Sipos Bella: Mackó Marci kalandjai. Bukarest, é.n., Ifjúsági Könyvkiadó. Illusztrált kiadói félvászon

kötésben. Az első pár oldal félig elvált. .................................................................................................1 800
14056.Max Dauthendey: a Biva tó nyolc orcája. Bp., é.n., Fővárosi Könyvkiadó Rt. Kiadói egészvászon

kötésben. ...............................................................................................................................................1 600
14057.Mikulin, V.: Korszerű fényképezés. Budapest, 1952, Népszava. Kissé viseltes kiadói karton kötésben.

..................................................................................................................................................................800
14058.Dante Aleghieri: Isteni színjáték. Paradicsom. Fordította Babits Mihály. Bp., 1949, Révai. Kiadói

félvászonkötésben, jó állapotban. .........................................................................................................1 200
14059.Németh Endre. Százhúsz nap az élet. Bp., 2002, Hazánk. Kiadói papírkötésben. Dedikált példány! ..1 200
14060.Nyírő József: Isten igájában. Bp., 1936, Révai. Kiadói fél-halina kötés ................................................1 000
14061.Móricz Zsigmond: Fáklya. Nyolcadik kiadás. Bp. é.n. Athenaeum. 317 p. Szép állapotú, aranyozott

kiadói egészvászon-kötésben. A gerinc tetején apró sérülés. ..............................................................1 200
14062.Gárdonyi Lajos: Véletlenül történt. Bp., 1942, Szerzői kiadás. Aláírt példány! Korabeli, kissé laza,

kopottas félvászonkötésben. .................................................................................................................1 200
14063.Vályi László: A detail eladás és a "boltkezelés". Bp., 1938, szerzői kiadás. Kiadó papírkötésben,

ritka kötet. ..............................................................................................................................................2 000
14064.Nagy József: Az ethika alapvonalai. h. n., 1925, Danubia Könyvkiadó. Korabeli aranyozott

vászonkötésben. ...................................................................................................................................1 800
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14065.Laczkó Géza: Sey Tamás levelei. Regény. Bp. 1922, Kultura. 1 t. 102p. Kiadói, illusztrált (Jaschik
Álmos) kartonkötésben. (Gerinc hiányzik) ............................................................................................1 000

14066.Balise Pascal: Les provinciales, ou Lettres écrites par Louis de Montalte a un provincial de ses
amis / avec les notes de Guillaume Wendrock ; tome quatrieme. Amsterdam., 1767, aux Depens de
la Compagnie. A gerincén sérült egészbőrkötésben. ............................................................................6 000

14067.Bertalan Vince: Számolási gyakorlókönyv a kath. népiskolák IV. osztálya számára. III. rész. Az
1000-en felüli számkörben. Bp., 1918, Szent István Társulat. Korabeli félvászonkötésben. ................1 000

14068.Kuprin: Szulamit. Bp., 1957, Európa. Kiadói egészvászon-kötésben, kissé kopottas állapotban.
Megjelent 5000 példányban. .................................................................................................................1 000

14069.Fazekas Mihály: Ludas Matyi. Bp., 1948, Budapest Székesfővárosi Irodalmi és Művészeti Intézet.
Kissé sérült kiadói papírkötésben, jó állapotban. ..................................................................................1 000

14070.John Ruskin: Velencze kövei. Ford. Geőcze Sarolta. I-II. kötet. Bp. 1896-97, MTA. Aranyozott
kiadói egészvászon-kötésben. A harmadik kötet hiányzik. ...................................................................3 000

14071.Magyar László utazása a délafrikai Bihé országba. Ifjusági könyvtár 10. Budapest, é.n. Pallas. A
borító Jeges Ernő munkája. Kiadói papírkötésben. Viseltes gerinccel.   ..............................................2 000

14072.Madzsar Gusztáv(Rudnyay Kálmán): Nevelőben. Bp., 1893, Lampel R. Egészbőr kötésben, enyhén
kopott állapotban. ..................................................................................................................................1 600

14073.Mérnöki kézikönyv II.; IV. kötet. Bp., 1961. Szabad Nép. .....................................................................1 000
14074.Kacziány Géza: A női szépség a festőművészetben. [Bp.], [1913], [Stephaneum]. Számos

fekete-fehér, illetve színes képpel. Díszített vászonkötésben, kissé koszos, egyébként jó
állapotban. .............................................................................................................................................3 400

14075.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-16. kötet (A-ZS). Budapest,
1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel, chromo­li­tográfiákkal gazdagon
illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben. A kötések egy két kisebb hibától
eltekintve szép állapotban, egy kötet gerince lejár ..............................................................................50 000

14076.Jókai Mór összes művei Nemzeti díszkiadás 100 kötetben. 96 kötet a sorozatból. Bp., 1894-1907.
Festett egészvászon kötésben, kb 10 kötet kivételével szép állapotban. 10 kötet gerince sérült,
vagy ragasztott, még kb 10 kötet laza kötésű .....................................................................................34 000

14077.Mikos Ferenc: A Quadragesimo anno gazdasági rendje. Budapest, 1934, Pázmány Péter Irodalmi
Társaság. Kissé viseltes kiadói papír kötésben. ...................................................................................1 200

14078.Yehia El-Karamany, Juhász Ernő: Arab társalgás. Tanuljunk nyelveket sorozat. Bp., 1986,
Tankönyvkiadó. Kiadói keménykötésben. A kötet lapjai hullámosak, a borító foltos. ...........................2 400

14079.8 db Rózsavölgyi kiadó által kiadott könyv vegyes állapotban az 1930-as évekből .............................2 000
14080.Balla Borisz: A lélek útjai. Bp., 1943, Pázmány Péter Irod. Társaság. Kiadói papírborítóban. .............1 200
14081.Gonda János: Jazz. Történet, elmélet, gyakorlat. Bp., 1965, Zeneműkiadó. Kiadói egészvászon

kötésben. ...............................................................................................................................................2 000
14082.Heinz Ewers, Hanns: Vámpír. Elburjánzott regény rongyokban és színekben. Fordította Fürtös Lajos.

Bp., 1921, Tevan. Félvászon kötés, lapok több helyen foltosak, kopottas állapot. ..................................800
14083.Kisfaludy Károly minden munkái. A Kisfaludy-társaság megbízásából szerkeszté Toldy Ferencz.

1-6 kötet, négy kötetbe kötve. Pesten, 1859-1860. Heckenast Gusztáv. 1 tábla (Kisfaludyt ábrázoló
acélmetszet) + 200 p. ; 218 p. ; 228+(2) p. ; 212+(2) p. ; 204+(2) p. ; 206+(2) p. Korabeli, aranyozott
félvászon kötésben. ..............................................................................................................................8 000

14084.Rudolf Thiel: Tizenhárman a halál ellen. Nagy orvosok életéből. Fordította: Nyilas Jenő. 23 képpel
és fakszimilével.Budapest,é.n., Somló Béla Könyvkiadó. Viseltes kiadói papír kötésben. ...................1 200

14085.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, kissé kopottas állapotban, térkép
hiányzik. 	 ...............................................................................................................................................1 000

14086.Szilágyi Vilmos: Szexuális kultúránkról. Bp., Családi Lap, Kiskönyvtár. Illusztrált kiadói papír
kötésben. ..................................................................................................................................................800

14087.Gárdonyi Géza munkái. Bp. 1924-1938. Dante. 39 db! Aranyozott kiadói egészvászon-kötésben.
Egységes, szép sorozat. .....................................................................................................................26 000

14088.B. Csűrös Emilia:Lexi és a vöröskereszt. Bp., é.n., Pósa Károly. A címlapot Pál György festette, a
szöveg közötti képek Kálmán Ágnes rajzai. Illusztrált kiadói félvászon kötésben. ...............................2 600

14089.Karel Capek: Dásenka. Egy kis foxi élete. Bp., 1955, Ifjúsági Könyvkiadó.Fotóval illusztrált kiadói
karton kötésben. ....................................................................................................................................2 000

14090.Mikszáth Kálmán: Club és folyosó. Ötödik kiadás. Bp., 1904, Révai Testvérek Irodalmi Intézet
Részvénytársaság. Kiadói festett egészvászon kötés, színezett lapszélek, gerincnél kissé szakadt,
belül szétvált, egyébként jó állapotban. ...................................................................................................800

14091.Tóth Kálmán összes költeményei I. Bp., 1888, Ráth Mór. Kiadói aranyozott, festett egészvászon
kötés, aranyozott lapszélek, belső borítólapon kis szakadás ragasztva, egyébként jó állapotban. ......3 000

14092.Vas Gereben összes munkái. Sajtó alá rendezte Dr. Váli Béla és Dr. Sziklay János. Gyulai László
rajzaival 7 kötetben. Budapest, Méhner Vilmos. Kiadói aranyozott gerincű egészvászon kötés,
festett lapszélek, illusztrált, kisebb hibákkal néhány kötetben ............................................................11 000

14093.A Pallas Nagy Lexikona Az összes ismeretek enciklopédiája. 1-18. kötet. (16. és 17. kötet
hiányzik) Pótkötetekkel. Budapest, 1893-1904. Pallas. Szövegközti képekkel, térképekkel,
chromo­li­tográfiákkal gazdagon illusztrálva. Egységes, aranyozott gerincű, kiadói félbőr kötésben.
Néhány kötet gerince kisebb mértékben sérült, de a legtöbb ép. A sorozatban benne majdnem az
összes vármegye térképe, valamint más térképek, szép litho táblák .................................................46 000
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14094.Jókai Mór: Utazás egy sírdomb körül; Bp., 1889 Révai Testvérek. Fametszetekkel. Kissé kopott,
festett egészvászon kötésben ...............................................................................................................3 000

14095.Pesti Magyar Kereskedelmi Bank 1841-1941 - Száz esztendő emlékei. Bp., 1941, Pesti Magyar
Kereskedelmi Bank. Kiadói papírkötés, számos képpel illusztrált, fiókhálózati térképekkel, gerincnél
kissé szakadt, kopottas állapotban. ......................................................................................................1 000

14096.Pesti Magyar kereskedelmi Bank 1841-1941, Pester Ungarische Commercial Bank 1841-1941.
Német nyelvű kiadvány. Budapest, 1941. Kissé kopottas, illusztrált kiadói papír kötésben.  ...............1 600

14097.A Pallas nagy lexikona. I-XVIII. kötet. Komplett! Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. Rengeteg kép, térkép és rajz. Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr
kötésben. Két kötet gerince sérült, de egyébként szép állapotban.  ...................................................50 000

14098.A Pallas nagy lexikona. Dammara- elektromos gép. Az összes ismeretek enciklopédiája tizenhat
kötetben. I. kötet A szövegben 227 ábra; külön mellékletül 69 kép, ezek közt 7 színnyomat, 20
térkép és 4 városi tervrajz.Budapesten, 1893, Pallas. Aranyozott, kiadói félbőr kötésben. Gerinc
picit sérült, egyébként korának megfelelő állapotban. ..........................................................................1 600

14099.Vörösmarty Mihály összes munkái. Rendezte és jegyzetekkel kisérte Gyulai Pál. Teljes kiadás.
2-8. kötetek. Bp., 1884-1885 Méhner. Aranyozott gerincű, sérült félbőr kötésben, aranyozott
lapszélekkel. A kötések megviselt állapotban, de belül jó állapotú .....................................................10 000

14100.Geréb László: Mátyás király lantosa. Bp., 1940, Dante. 164 p. Kiadói aranyozott félvászonkötésben.
A gerincvászon hosszanti irányban felszakadt, elvált. ..........................................................................1 800

14101.Boruth Elemér: Költemények. Bp., 1887, Aigner Lajos. 235 p. Korabeli aranyozott, a gerincén sérült
félvászonkötésben. Ritka kiadvány. ......................................................................................................2 400

14102.Tóth Sándor: Szöcske kisasszony. Bp., é.n., Lampel R. 190 p. Kiadói kopottas
egészvászon-kötésben. ........................................................................................................................1 200

Nemesfém Dísztárgyak, Órák és Ékszerek
19000.Ezüst (Ag.) gyűrű, jelzett, berakással, méret: 57, bruttó 8,9 g ..............................................................1 000
19001.Arany fülbevaló pár 1 brill hiányzik, Au, bruttó:1,9gr., jelzett, dobozban/ Gold earrings brill missing,

Au, gross: 1,9gr marked, in box ..........................................................................................................18 000
19002.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 10,8gr., jelzett, 48cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net:..

10,8gr, marked, 48cm ...........................................................................................................................3 000
19003.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 10,6gr., jelzett, 66cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net:.

10,6gr, marked, 66cm ...........................................................................................................................2 800
19004.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 6,4gr., jelzett, 40cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net:.

6,4gr, marked, 40cm .............................................................................................................................1 800
19005.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 1,2gr., jelzett, 36cm /Silver necklace with pendant, net, Ag:..

1.2 g, signed, 36cm ...............................................................................................................................1 200
19006.Ezüst nyaklánc medállal és fülbevalóval, Ag., nettó: 15,1gr., jelzett, 58cm/ Silver necklace with

pendant and earrings, Ag, net:.. 15.1 gr, marked, 58cm .......................................................................4 600
19007.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 5,4gr., jelzett, 42cm /Silver necklace with pendant, net, Ag:..

5,4 gr., marked, 42cm ...........................................................................................................................1 600
19008.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 22,9gr., jelzett, 72cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net:..

22,9gr, marked, 72cm ...........................................................................................................................6 500
19009.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 4,7gr., jelzett, 40cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net:..

4,7gr, marked, 40cm .............................................................................................................................1 400
19010.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 5gr., jelzett, 50cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net:. 5gr,

marked, 50cm .......................................................................................................................................1 400
19011.Ezüst nyakláncok medállal, Ag., bruttó: 8,7gr., jelzett, 44cm, 38cm / Necklaces silver pendant, Ag,

gross. 8,7gr, signed, 44 cm, 38 cm .......................................................................................................2 400
19012.Ezüst színházi kis táska, plasztik betéttel, Ag., bruttó:118gr., jelzés nélkül, 13x11cm / Silver

theatrical small bag with plastic lining, Ag, gross. 118gr, without hallmark, 13x11cm ........................16 000
19013.Ezüst karlánc, Ag, nettó:10gr., jelzett, 18cm / Silver bracelet, Ag, net: 10gr, marked, 18cm ................2 000
19014.Ezüst feszület medál, Ag., nettó:1,6gr., jelzett, 2,5x2cm /Silver crucifix pendant, Ag, net:.. 1.6 gr,

marked, 2,5x2cm ...................................................................................................................................1 000
19015.Ezüst kis kanalak, Ag, nettó:42gr., jelzett, 6db, 9cm / Silver spoons, Ag, net: 42g, marked, 6pz.,

9cm. ......................................................................................................................................................8 000
19016.Jelzett, evezős ezüst kitűző / silver broche 2g ......................................................................................1 000
19017.Ezüst ereklyetartó 6,6g, benne fém rózsafüzér és medál .....................................................................1 000
19018.Jelzett, ezüst kitűző / silver broche 1,8g ...............................................................................................1 000
19019.Jelzett, ezüst toll formájú kitűző / silver broche 5,4g .............................................................................2 000
19020.Jelzett, ezüst kitűző / silver broche 6,1g ...............................................................................................1 000
19021.Jelzett, ezüst kitűző / silver broche 5,8g ...............................................................................................1 000
19022.8 karátos arany nyaklánc. jelzett / 8 Ct gold necklace 3,7g 40 cm .......................................................8 000
19023.Jelzett, ezüst kitűző / silver broche 6,1g ...............................................................................................1 000

91



19024.Pforzheim ezüst és rekeszzománc díszítésű bross, jelzett / Silver enameled broche ..........................2 000
19025.Ezüst kendőgyűrű / Silver napkin holder 65 g .......................................................................................6 000
19026.Borostyán medál ezüst lánccal / Amber broche, with silver chain 12,6 g .............................................4 400
19027.Jelzett, gyík ezüst kitűző / silver broche 5g ...........................................................................................1 000
19028.Jelzett, ezüst kitűző / silver broche 7g ..................................................................................................1 000
19029.Jelzett, ezüst kitűző + jelvény / silver broche 5,1g ................................................................................1 000
19030.8 karátos arany nyaklánc és medál, benne kővel jelzett / 8 Ct gold necklace br: 4g 40 cm .................8 000
19031.8 karátos arany nyaklánc aranyozott medállal, jelzett / 8 Ct gold necklace nett: 3g 40 cm ..................6 000
19032.8 karátos arany nyaklánc jelzett / 8 Ct gold necklace nett: 4,2g 40 cm ................................................9 000
19033.Vegyes ezüst gyűrű tétel, Ag, bruttó: 10gr., 6db-ból 3db jelzett/ Mixed Lot Silver ring, Ag,

gross:10gr., 6 pieces, 3 pieces with hallmark .......................................................................................3 000
19034.Ezüst gyűrű kővel, Ag, bruttó: 3,6gr., jelzett, méret:49/Silver ring with stone, Ag, gross. 3,6gr,

marked, size: 49 ....................................................................................................................................1 600
19035.Ezüst karika-fülbevaló, Ag, nettó: 4,9gr., jelzés nélkül, d:5cm /Silver hoop earrings, Ag, gross:4,9

gr., without hallmark, d:5cm ..................................................................................................................1 400
19036.Ezüst karlánc, Ag, nettó: 11gr., jelzett, 20cm / Silver bracelet, Ag, net. 11gr, marked, 20cm ...............3 000
19037.Ezüst köldökpiercing, Ag, bruttó: 5gr., jelzett, 2db /Silver navel piercing, Ag, gross: 5gr, marked,

2pz. .......................................................................................................................................................2 800
19038.Ezüst karlánc, Ag, nettó: 4,5gr., jelzett, 16cm / Silver bracelet, Ag, net. 4,5gr, marked, 16cm .............1 200
19039.Ezüst karkötő, Ag, nettó: 12,8gr., jelzett, 18cm / Silver bracelet, Ag, net. 12,8gr, marked, 18 cm .......3 800
19040.Ezüst gyűrű, Ag, bruttó: 5gr., antik fémjel , méret:53/Silver ring, Ag, gross. 5gr,antique metal sign ,

size: 53 ..................................................................................................................................................2 600
19041.Ezüst karika-fülbevaló, Ag, bruttó: 5,8gr., jelzés nélkül, d:4cm /Silver hoop earrings, Ag, gross:

without hallmark, 5.8 gr., d:4cm ............................................................................................................1 600
19042.Ezüst gyűrű kővel, Ag, bruttó: 5gr., jelzett, méret:61/Silver ring with stone, Ag, gross. 5gr, marked,

size: 61 ..................................................................................................................................................1 800
19043.Ezüst gyűrű kővel, Ag, bruttó: 6,9gr., jelzett, méret:53/Silver ring with stone, Ag, gross. 6,9gr,

marked, size: 53 ....................................................................................................................................2 200
19044.Vegyes ezüst gyűrű tétel, Ag, bruttó: 4,7gr., 3db-ból 1db jelzett/ Mixed Lot Silver ring, Ag,

gross:4,7gr., 3 pieces, 1 piec with hallmark ..........................................................................................1 600
19045.Vegyes ezüst gyűrű tétel, Ag, bruttó: 8,1gr., 4db-ból 2db jelzett/ Mixed Lot Silver ring, Ag, gross: 8,1

gr., 4 pieces, 2 pieces with hallmark .....................................................................................................4 000
19046.Vegyes ezüst gyűrű tétel, Ag, bruttó: 7,3gr., 3db-ból 1db jelzett, az egyik gyűrű törött/ Mixed Lot

Silver ring, Ag, gross:7,3gr., 3 pieces, 1 piec with hallmark, one ring is broken ...................................2 600
19047.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, gyűrű mérete: 64, 2 g / Silver ring .................................................................1 200
19048.8 karátos arany nyaklánc. jelzett / 8 Ct gold necklace 2,8g 40 cm .......................................................7 000
19049.8 karátos arany nyaklánc. jelzett / 8 Ct gold necklace br: 3g 40 cm .....................................................7 000
19050.Dublé lánc arnyozott ezüst medállal, benne kővel / Silver broche with bijou chain ..............................1 600
19051.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, gyűrű mérete: 61, 4,8 g / Silver ring ..............................................................1 200
19052.8 karátos arany nyaklánc medállal, jelzett / 8 Ct gold necklace 2g 40 cm ............................................6 000
19053.Ezüst (Ag) gyűrű, jelzett, gyűrű mérete: 71, 3,7 g / Silver ring ..............................................................1 600
19054.Ezüst(Ag) szipka, jelzett, h: 7 cm, br: 4,4 g ...........................................................................................1 200
19055.Díszített ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 57, br: 7,9 g ...........................................................................2 200
19056.Ezüst(Ag) bross, jelzett, 3x4,5 cm, nettó: 8,1g ......................................................................................2 200
19057.Arany (Au) 14 K kitűző, jelzés nélkül, nettó:1,1 g ..................................................................................5 000
19058.Ezüst nyaklánc, Ag., nettó:28,7gr., jelzett, 61,5cm/ Silver necklace, Ag, net. 28,7gr, marked, 61,5cm

...............................................................................................................................................................7 000
19059.Ezüst nyaklánc, Ag., nettó:2,5gr., jelzett, 29cm/ Silver necklace, Ag, net. 2,5gr, marked, 29cm ..........1 000
19060.Ezüst "figaró" nyaklánc, Ag., nettó:10,2gr., jelzett, 45cm/ Silver "Figaro" necklace, Ag, net. 10,2gr,

marked, 45cm .......................................................................................................................................2 600
19061.Ezüst "figaró" nyaklánc, Ag., nettó:8,7gr.,jelzett, 45cm/ Silver "Figaro" necklace, Ag, net. 8,7gr,

marked, 45cm .......................................................................................................................................2 400
19062.Ezüst nyaklánc, Ag., nettó:18gr., jelzett, 46cm/ Silver necklace, Ag, net. 18gr, marked, 46cm ............4 600
19063.Ezüst "anker" nyaklánc, Ag., nettó:4,9gr., jelzett, 56,5cm/ Silver necklace, Ag, net. 4,9gr, marked,

56,5cm ..................................................................................................................................................1 400
19064.Ezüst "anker" nyaklánc, Ag., nettó:7gr., jelzett, 51cm/ Silver necklace, Ag, net. 7gr, marked, 51cm ...1 800
19065.Ezüst "pancer" nyaklánc, Ag., nettó:29,8gr., jelzett, 67cm/ Silver necklace, Ag, net. 29,8gr, marked,

67cm .....................................................................................................................................................7 000
19066.Ezüst "pancer" nyaklánc, Ag., nettó:17,9gr., jelzett, 47cm/ Silver necklace, Ag, net. 17,9gr, marked,

47cm .....................................................................................................................................................4 600
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

19067.Ezüst "figaro" nyaklánc, Ag., nettó:27,4gr., jelzett, 62cm/ Silver necklace, Ag, net. 27,4gr, marked,
62cm .....................................................................................................................................................7 000

19068.Ezüst "pancer" karlánc, Ag., nettó:5,2gr., jelzett, 23cm/ Silver bracelet, Ag, net. 5,2gr, marked,
23cm .....................................................................................................................................................1 800

19069.Ezüst  karlánc, Ag., nettó:1,6gr., jelzett, 21cm/ Silver bracelet, Ag, net. 1,6gr, marked, 21cm .............1 000
19070.Ezüst  "pancer" karlánc, Ag., nettó:7,2gr., jelzett, 22cm/ Silver bracelet, Ag, net. 7,2gr, marked,

22cm .....................................................................................................................................................2 000
19071.Ezüst  rózsás kanál, Ag., nettó:48,1gr., jelzett, 2db, 12cm, 16cm/ Rosy silver spoon, Ag, net:.. 48.1

grams, marked, 2, 12cm, 16cm ...........................................................................................................12 000
19072.Ezüst zománcos török díszkanál, Ag., nettó:11,9gr., jelzett, 11cm/ Turkish decorative enamel silver

spoon, Ag, net. 11,9gr, marked, 11cm ..................................................................................................2 800
19073.Ezüst karika-fülbevaló, Ag., nettó:4,3gr., jelzett, 2,5cm/ Silver hoop earrings, net, Ag: 4.3 g, marked,

2.5 cm ...................................................................................................................................................1 400
19074.Ezüst fűszerkanál, Ag., nettó:24,3gr., jelzett, 2db, 10-11cm/ Silver spoon spice, Ag, net.. 24,3gr,

marked, 2, 10-11 cm .............................................................................................................................4 800
19075.Ezüst rózsás desszert villa, Ag., nettó:53,7gr., jelzés nélkül, 4db, 12cm/ Silver rose dessert fork,

Ag, net. 53,7gr, without hallmark, 4pz, 12cm ......................................................................................13 000
19076.Ezüst liliom-mintás gyűrű, Ag., nettó:15,9gr., jelzés nélkül, méret:52/ Silver lily-patterned ring, Ag,

net. 15,9gr without hallmark, size: 52 ....................................................................................................4 000
19077.Ezüst egyiptomi mintás gyűrű, Ag., nettó:7,1gr., jelzés nélkül, méret:52/ Egyptian patterned silver

ring, Ag., without hallmark, net.: 7.1 gr., size: 52. .................................................................................2 400
19078.Aranyozott ezüst karlánc, Ag., 17,6gr., jelzett , 21cm /Gold-plated silver bracelet, Ag. 17,6gr.,

marked, 21cm .......................................................................................................................................8 500
19079.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 5,4gr., jelzett, méret: 55/ Silver ring with stone, Ag, 5,4gr, marked, size:

55 ..........................................................................................................................................................2 000
19080.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 11,6gr., jelzett, méret: 57/ Silver ring with stone, Ag, 11,6gr, marked,

size: 57 ..................................................................................................................................................3 600
19081.Női ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 50, br: 3,1 g ...........................................................1 000
19082.Női ezüst(Ag) gyűrű apró kövekkel, jelzett, méret: 54, br: 3,6 g ...........................................................1 000
19083.Női ezüst(Ag) gyűrű, jelzett, méret: 55, nettó: 4,2 g ..............................................................................1 600
19084.Ezüst orosz vodkáspohár, Ag., nettó:20,1gr., jelzett, m:9cm, apró horpadásokkal/ Silver Russian

vodka glass, Ag, net.. 20,1gr, marked, m: 9 cm, small dents ................................................................4 000
19085.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 9,4gr., jelzett, 60cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net.

9,4gr, marked, 60cm. ............................................................................................................................2 000
19086.Ezüst gyűrű, Ag., nettó: 6gr., jelzett, méret:60 /Silver ring, Ag, net.. 6gr, marked, size: 60 ..................1 600
19087.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó.:8,5gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net.. 8,5gr, marked ..............................2 200
19088.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó.:2,6gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net.. 2,6gr, marked ..............................1 200
19089.Ezüst gyűrűk kővel, Ag., br.:3,7gr., jelzett, 3db/ Silver rings with stone, Ag, gross: 3,7gr, marked,

3pz ........................................................................................................................................................1 600
19090.Ezüst karlánc, Ag., nettó.:4,4gr., jelzett, 18cm /Silver bracelet, Ag, net. 4,4gr, marked, 18cm .............1 000
19091.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó.:14,4gr., jelzés nélkül /Silver earrings, Ag, net.. 14,4gr, without hallmark ..4 200
19092.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 4,9gr., nyaklánc jelzett, a medáll nem, 36cm/ Silver necklace

with pendant, Ag, net. 4,9gr , marked necklace, the pendant is not 36cm ............................................1 000
19093.Ezüst gyűrű, Ag., nettó: 6,6gr., jelzett, méret:52 /Silver ring, Ag, net.. 6,6gr, marked, size: 52 ............1 600
19094.Ezüst gyűrű kővel, Ag., bruttó: 2,9gr., jelzett, méret:56 / Silver ring with stone, Ag, gross: 2,9gr,

marked, size: 56 ....................................................................................................................................1 200
19095.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó: 3,7gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net. 3,7gr., marked ..............................1 200
19096.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó: 6gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net. 6gr., marked ....................................1 400
19097.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó: 4,5gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net. 4,5gr., marked ..............................1 000
19098.Ezüst fülbevaló kővel, Ag., bruttó: 12,5gr., jelzett /Silver earrings with stones, Ag, gross. 12,5gr.,

marked ..................................................................................................................................................3 800
19099.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó: 4,2gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net. 4,2gr., marked ..............................1 600
19100.Aranyozott ezüst gyűrű kővel, Ag., bruttó: 5,8gr., jelzett, méret:59 /Gold-plated silver ring with

stones, Ag, gross. 5,8gr indicated size. 59 ...........................................................................................4 800
19101.Ezüst gyűrű kővel, antik, Ag., br.:5,4gr., jelzés nélkül, méret:49/ Silver ring with stone, Ag, gross:

5,4gr, without hallmark, size: 49 ............................................................................................................3 200
19102.Ezüst gyűrű kővel, Sterling, Ag., br.:8gr., jelzett, méret:49/ Silver ring with stone, Ag, gross: 8gr,

marked, size: 49 ....................................................................................................................................2 200
19103.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., bruttó: 15,3gr., jelzett, 50cm/ Silver necklace with pendant, Ag, gross:

15,3gr, marked, 50cm ...........................................................................................................................3 000
19104.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., bruttó: 8,6gr., jelzett, 42cm/ Silver necklace with pendant, Ag, gross:

8,6gr, marked, 42cm .............................................................................................................................2 000
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19105.Ezüst fülbevaló kővel, Ag., br.:3,2gr., jelzett /Silver earrings with stones, Ag. gross: 3,2gr, marked. ...1 800
19106.Ezüst fülbevaló, Ag., nettó: 6,4gr., jelzett /Silver earrings, Ag, net. 6,4gr., marked ..............................1 800
19107.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 4,2gr., jelzett, 40cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net. 4,2gr,

marked, 40cm. .........................................................................................................................................800
19108.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 14,9gr., jelzett, 52cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net.

14,9gr, marked, 52cm ...........................................................................................................................3 200
19109.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 8,7gr., jelzett méret: 55/ Silver ring with stone, Ag, 8,7gr, marked, size:

55 ..........................................................................................................................................................3 000
19110.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 7,7gr., jelzett, 60cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net.

7,7gr, marked, 60cm .............................................................................................................................1 600
19111.Ezüst nyaklánc, Ag., nettó: 14,2gr., jelzett, 50cm / Silver necklace, Ag, net. 14,2gr, signed, 50cm .....3 000
19112.Ezüst fülbevaló, Ag., 8,2gr., jelzett /Silver Earrings, Ag, 8,2gr., marked ...............................................1 600
19113.Ezüst fülbevaló, Ag., 1,3gr., jelzett /Silver Earrings, Ag, 1,3gr., marked ...............................................1 200
19114.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., 14,3gr., jelzett , 60cm/ Silver necklace with pendant, Ag. 14,3gr.,

marked, 60cm .......................................................................................................................................2 400
19115.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 8,6gr., jelzett méret: 56/ Silver ring with stone, Ag, 8,6gr, marked, size:

56 ..........................................................................................................................................................2 800
19116.Ezüst fülbevaló apró kövekkel, Ag., br.: 4,2gr., jelzett /Silver Earrings with small stones, Ag, Br. .:

4,2gr., marked .......................................................................................................................................7 000
19117.Ezüst fülbevaló apró kövekkel, Ag., br.: 2,1gr., jelzett /Silver Earrings with small stones, Ag, Br. .:

2,1gr., marked .......................................................................................................................................1 600
19118.Ezüst fülbevaló, Ag., 8,2gr., jelzett /Silver Earrings, Ag, 8,2gr., marked ...............................................1 800
19119.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 3,5gr., jelzett, méret: 59/ Silver ring with stone, Ag, 3,5gr, marked, size:

59 ..........................................................................................................................................................1 600
19120.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 9,6gr., jelzett, méret: 52/ Silver ring with stone, Ag, 9,6gr, marked, size:

52 ..........................................................................................................................................................2 400
19121.Aranyozott ezüst nyaklánc , Ag., 13,3gr., jelzett , 52cm/ Gold plated silver necklace, Ag. 13,3gr.,

marked, 52cm .......................................................................................................................................2 000
19122.Ezüst karlánc, Ag., 7,1gr., jelzett , 18cm /Silver bracelet , Ag. 7,1gr., marked, 18cm ...........................1 200
19123.Ezüst karlánc, Ag., 4,8gr., jelzett , 18cm, /Silver Necklacet, Ag. 4,8gr., marked, 18cm ...........................800
19124.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 4gr., jelzés nélkül, méret: 52/ Silver ring with stone, Ag, 4gr, without

hallmark, size: 52 ..................................................................................................................................1 200
19125.Ezüst gyűrű kővel, Ag., br.: 4,8gr., jelzett, méret: 55/ Silver ring with stone, Ag, 4,8gr, marked, size:

55 ..........................................................................................................................................................1 200
19126.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., bruttó: 8,9gr., jelzett, 46cm/ Silver necklace pendant, Ag, gross.

:8,9gr, marked, 46cm ............................................................................................................................2 000
19127.Ezüst nyakláncok medállal, Ag., bruttó: 8,6gr., jelzett, 2db, 46cm/ Necklaces silver pendant, Ag,

gross:.. 8.6 g, marked, 2pz, 46cm .........................................................................................................2 000
19128.Ezüst nyaklánc medállal és karlánc, Ag., bruttó: 10,5gr., jelzett, 42cm, 18cm/Silver pendant

necklace and bracelet, Ag, gross. 10,5 gr, marked, 42cm, 18cm .........................................................3 200
19129.Ezüst nyaklánc medállal , Ag., bruttó: 6,9gr., jelzett, 34cm/ Silver necklace with pendant, Ag, gross.

6,9gr, marked, 34cm .............................................................................................................................1 600
19130.Ezüst nyaklánc medállal és gyűrű, Ag., bruttó: 13,4gr., jelzett, 42cm, gyűrű méret: 51/Silver

necklace with pendant and ring, Ag, gross:.. 13,4gr, marked, 42cm, Ring size: 51 ..............................4 000
19131.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., bruttó: 3,6gr., jelzett, 38cm/ Silver necklace with pendant, Ag, gross.

:3,6gr, marked, 38cm ............................................................................................................................1 400
19132.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 5,5gr., jelzett, 42cm/ Silver necklace with pendant, Ag, net.

5,5gr, marked, 42cm .............................................................................................................................1 400
19133.Aranyozott ezüst nyaklánc, Ag., nettó: 17,3gr., jelzett, 40cm/ Gold plated silver necklace, Ag, net.

17,3gr, marked, 40cm ...........................................................................................................................4 800
19134.Aranyozott ezüst nyaklánc, Ag., nettó: 13gr., jelzett, 40cm/ Gold plated silver necklace, Ag, net.

13gr, marked, 40cm ..............................................................................................................................3 400
19135.Ezüst nyaklánc borostyán medállal, Ag., bruttó: 5,3gr., jelzett, 40cm/ Silver necklace with amber

pendant, Ag, gross. 5,3gr, marked, 40cm .............................................................................................2 800
19136.Nyaklánc apró ezüst medálokkal, 42cm ................................................................................................3 200
19137.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., bruttó: 3,1gr., jelzett, 44cm/ silver necklace pendant, Ag, gross: 3.1 g,

marked, 44cm .......................................................................................................................................1 400
19138.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., nettó: 7gr., jelzett, 46cm/ silver necklace pendant, Ag, net: 7 g,

marked, 46cm .......................................................................................................................................2 200
19139.Ezüst nyaklánc medállal, Ag., bruttó: 3,9gr., jelzett, 44cm/ Silver necklace pendant, Ag, gross.

:3,9gr, marked, 44cm ............................................................................................................................1 400
19140.Ezüst nyaklánc borostyánköves medállal, Ag., bruttó: 5gr., jelzett, 40cm/ Silver necklace with amber

stone pendant, Ag, gross. :5gr, marked, 40cm. ....................................................................................2 200
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Weboldalunkon a zárás pillanatáig licitálhat és követheti tételei állását!

19141.Ezüst (Ag.) gyűrű, jelzett, méret: 70, nettó 2 g ......................................................................................1 000
19142.Robina Paris arany (14K) zsebóra, sorszámozott (24996), felhúzó hiányzik, d:4,5 cm, bruttó: 40g .120 000
19143.Ezüst (Ag.) fülbevaló pár, üveg berakással, jelzettek, nettó 4,9 g ........................................................1 000
19144.Ezüst (Ag.) dísz kis kanalak, jelzés nélkül, h:10,5 cm nettó:108 g ......................................................12 000
19145.Ezüst támasztólábas ovális képkeret, Ag., nettó:129,3gr., jelzett, 13x10cm/Silver oval picture

frame, Ag, net. 129,3gr, marked, 13x10cm .........................................................................................30 000
19146.Ezüst (Ag.) szalvétagyűrű, jelzett, mesterjeggyel, m:6 cm, nettó:18 g ..................................................5 000
19147.XIX. sz vége: Ezüst dísz villa indás díszítéssel, jelzéssel. / Silver fork 27 g. ........................................5 000
19148.Ezüst (Ag.) kis tálca, mesterjeggyel, jelzett, h:22 cm, nettó: 165 g, 26×17 cm ...................................18 000
19149.Ezüst (Ag.) szalvétagyűrű, monogrammal, jelzett, d:5,5 cm, nettó:48 g ...............................................8 000
19150.Ezüst (Ag.) villa (6 db), monogrammal, jelzett, h:21 cm, nettó:478 g ..................................................50 000
19151.Ezüst virágos peremű kiöntő, Ag., nettó:132,7gr., jelzett, m:8cm/ Silver floral-edged spout, Ag,

net.. 132,7gr, marked, m: 8cm ............................................................................................................30 000
19152.Ezüst karkötő, Ag, nettó: 23,3gr., jelzett d:6cm / Silver bracelet, Ag, net. 23,3gr, marked, d: 6 cm .....7 000
19153.Ezüst éremutánzatos szalvétagyűrű, Ag., nettó:28,2gr., jelzett, 5x3,5cm/Silver medal replica napkin

ring, Ag, net. 28,2gr, marked, 5x3,5 cm ................................................................................................7 000
19154.Art deco ezüst tejszínes kiöntő, Ag., nettó:57,1gr., jelzett, m:6cm/Art Deco silver milk jug, Ag, net:..

57.1 gr, marked, m: 6cm .....................................................................................................................14 000
19155.Ezüst (Ag.) leveses kanál, monogrammal, jelzett, h:22 cm, nettó: 463 g ...........................................46 000
19156.Ezüst (Ag.) kis kanál készlet (6db), jelzett, mesterjeggyel, h: 15 cm, nettó: 193 g .............................20 000
19157.Ezüst cukordoboz zsanéros fedéllel, Ag., nettó:246,1gr., jelzett,11x8,5x10cm/Silver sugar box with

hinged lid, Ag, net. 246,1gr, marked, 11x8,5x10cm. ...........................................................................65 000
19158.Angol ezüst, Sterling, áttört virágos tányér, Ag., nettó:311,2gr., jelzett, d:25,5cm/ English silver,

Sterling, pierced floral plate, Ag, net.. 311,2gr, marked, d: 25,5cm ....................................................75 000
19159.Omega ezüst(Ag) zsebóra, porcelán számlappal(rajta hajszálrepedéssel), másodpercmutatóval,

hátoldalán életképpel, működik, jelzett, br: 82,3 g ..............................................................................50 000
19160.Vegyes nemesfém tétel: ezüst (Ag.) ékszerek: karkötők, gyűrűk, fülbevalók, stb., egy részük

berakásokkal, jelzettek, intarziás zenélő fa dobozban, bruttó 225 g ...................................................12 000
19161.Ezüst (Ag.), egyedi, kézi készítésű babér koszorú, "Emlékül szeretett szüleimnek. 1904-1929."

felirattal. Jelzett, mesterjeggyel Néhány levél sérült. Ag nettó súly cca: 255gr. 41x27cm ..................30 000
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DARABANTH Bélyegkereskedelmi és Aukciósház Kft.
1061 Budapest, Andrássy út. 16.

Megbízás a 263. Gyorsárverésre

Név:......................................................................Ügyfélszám:....................................................

Teljes cím.....................................................................................................................................

Telefon /fax /email:.......................................................................................................................

Átvétel módja: személyesen postai úton

Megbízom a Darabanth Kft-t, hogy az alábbiakban felsorolt tételeket a megadott maximális
licitár  erejéig  részemre  vásárolja  meg.  Az  árverési  szabályokat  ismerem és  elfogadom.  A
megvásárolt tételek ellenértékét a számla kézhezvételekor kifizetem.

Dátum:...................................................................Aláírás:...........................................................

Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat Tételszám Ajánlat

Kérjük csak licitlépcsőre eső ajánlatot tegyenek!

Újdonság, katalógus rendelés .....................................................................................................

......................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................



A 262. Gyorsárverés árverés eredménylistája
10003 4000
10004 16000
10008 3600
10009 3200
10010 3000
10011 2000
10014 12000
10016 9000
10018 2200
10019 3200
10021 2200
10024 2000
10025 30000
10026 1400
10027 3000
10028 16000
10030 2000
10042 1800
10043 2000
10044 1600
10045 1000
10046 3000
10047 13000
10048 6500
10050 2000
10052 4000
10053 4000
10055 1400
10056 800
10057 1400
10059 1000
10061 2200
10062 1000
10063 1000
10064 1200
10067 4000
10068 9000
10069 11000
10070 17000
10071 8500
10075 5500
10076 3400
10079 8500
10081 28000
10086 14000
10087 42000
10090 4000
10091 2000
10092 2000
10093 2200
10096 28000
10097 15000
10098 5000
10101 4000

10103 10000
10104 4200
10105 2800
10106 11000
10110 2000
10114 55000
10115 9000
10116 5500
10117 14000
10118 2400
10119 38000
10120 44000
10121 3000
10122 7500
10123 2200
10127 5000
10129 10000
10130 4000
10131 6000
10132 7500
10133 800
10134 1400
10135 1600
10136 8000
10137 13000
10138 7500
10139 17000
10141 8500
10144 2200
10148 6500
10149 1800
10150 1800
10151 2000
10153 24000
10154 15000
10155 1400
10156 4600
10158 3000
10159 3200
10161 3400
10162 5000
10166 2000
10167 2000
10169 1600
10170 2800
10172 5000
10173 1400
10175 8000
10184 1200
10187 85000
10188 2000
10189 1600
10190 1200
10191 8000

10192 9000
10193 4400
10198 1400
10200 3200
10202 4000
10206 5500
10208 2000
10209 1000
10210 1600
10211 2200
10213 5000
10215 4000
10217 8500
10220 1400
10223 2000
10225 44000
10226 1600
10228 3200
10237 1600
10239 14000
10242 9000
10244 5000
10246 2800
10247 1400
10248 1200
10250 2000
10251 5500
10254 3200
10257 6500
10259 10000
10260 2000
10264 20000
10265 2000
10267 60000
10268 4000
10269 1200
10271 1200
10272 3600
10273 5000
10274 1200
10275 1200
10276 1400
10277 2800
10278 1200
10279 1000
10281 1400
11003 1000
11006 2800
11009 2800
11013 2000
11016 15000
11025 14000
11029 7500
11031 12000

11032 12000
11033 15000
11039 2000
11040 3400
11042 16000
11045 8000
11046 50000
11047 2000
11050 3000
11052 4200
11053 60000
11057 800
11058 1200
11060 4000
11061 3000
11062 2200
11066 1600
11069 3400
11070 3600
11071 4200
11073 1000
11080 1400
11081 4200
11083 2000
11085 1200
11086 3000
11087 3000
11088 1600
11090 1000
11093 1600
11094 4000
11096 2200
11097 7000
11098 1200
11099 1000
11100 8000
11101 4600
11102 3000
11103 1200
11104 4000
11105 1600
11106 1800
11107 2000
11108 1400
11110 3200
11111 1400
11112 1800
11113 7000
11114 4600
11118 19000
11120 2400
11121 3000
11124 2400
11126 1600

11127 9500
11128 7000
11129 1200
11130 6000
11131 1400
11134 3000
11136 3000
11137 5000
11139 2400
11143 1000
11144 2400
11145 4800
11148 1400
11149 3000
11150 2000
11153 1600
11154 800
11156 1200
11157 800
11159 4800
11161 1000
11162 2600
11166 4000
11167 1000
11168 2000
11173 2000
11180 6000
11185 5000
11188 5500
11190 4000
11191 4000
11193 600
11194 8000
11196 1000
11197 1200
11198 5500
11201 1800
11204 1200
11205 2200
11206 2000
11208 2400
11209 13000
11212 1200
11213 3000
11220 8000
11222 2600
11228 20000
11229 1400
11231 3800
11233 10000
11234 2400
11235 6500
11240 4000
11241 1400

11242 2000
11243 1800
11244 160000
11245 36000
11246 1000
11252 3200
11254 1200
11255 2000
11256 1400
11257 1400
11258 2800
11259 5500
11260 1400
11261 4000
11262 6000
11263 4000
11264 2000
11265 2200
11268 1000
11269 1400
11271 1200
11272 1200
11273 1200
11274 3000
11275 1200
11276 4200
11277 1000
11278 2200
11279 1000
11282 3400
11283 2400
11285 10000
11286 1000
11287 2000
11289 1000
11290 11000
11291 1800
11292 800
11293 4200
11294 4200
11297 1400
11298 2200
11299 800
11300 1000
11301 800
11302 1000
11304 3000
11305 2400
11306 800
11307 900
11308 1000
11309 1800
11310 3400
11312 1000



11313 1000
11314 2000
11315 800
11316 1000
11317 1400
11319 1200
11320 8000
11322 100
11323 1000
11325 200
11332 1200
11335 1000
11336 900
11338 800
11342 1000
11343 3000
11344 6500
11347 1200
11348 1800
11349 11000
11350 3000
11351 5500
11354 1400
11355 3400
11357 4400
11361 3400
11362 3200
11363 2600
11364 1200
11367 2000
11368 1600
11370 2000
11372 1400
11373 3000
11374 2000
11375 1000
11378 1400
11380 2400
11381 1200
11382 1000
11383 2000
11384 2400
11385 3000
11386 4400
11387 2800
11390 1800
11391 3200
11392 2400
11396 1400
11397 11000
11405 1400
11409 1000
11410 1000
11415 1400

11423 800
11424 3600
11425 3000
11426 1200
11428 1000
11429 1400
11430 2000
11432 12000
11433 14000
11434 2400
11436 1600
11439 2800
11441 1200
11442 4000
11443 1200
11446 1000
11449 1000
11450 1000
11451 1200
11452 1200
11455 1600
11456 7500
11457 3000
11460 1200
11462 800
11464 3000
11465 1800
11466 2200
11471 3200
11473 1600
11475 4800
11476 2000
11477 1200
11479 4200
11480 3000
11485 4000
11486 6500
11488 12000
11490 1200
11493 2600
11494 1200
11496 1200
11498 1800
11499 5500
11501 2000
11502 1000
11503 1400
11506 3000
11515 2200
11516 2600
11526 5500
11530 800
11536 2000
11537 2000

11545 2000
11569 3000
11572 900
11582 2400
11583 3200
11586 2000
11587 1400
11588 1800
11589 3200
11590 2000
11592 1800
11593 2800
11594 4200
11595 1200
11596 1400
11597 1400
11598 11000
11600 2000
11602 5000
11603 1000
11604 3000
11605 4000
11606 12000
11607 17000
11612 1200
11613 4000
11615 2000
11616 2000
11620 3000
11621 4200
11622 2000
11623 3200
11624 3000
11628 1000
11629 1000
11630 4200
11632 2000
11633 2800
11634 7500
11636 800
11639 2000
11640 2800
11650 3000
11651 2200
11653 3000
11654 3000
11655 2600
11656 2000
11658 2000
11659 2400
11660 2000
11661 1400
11663 1400
11664 1800

11665 1200
11666 2000
11668 1400
11669 1200
11674 1000
11675 1000
11676 1000
11677 1000
11678 1000
11683 800
11685 3000
11687 2200
11688 3800
11689 2000
11691 3400
11693 1800
11694 2000
11695 2000
11697 2200
11698 1600
11702 1200
11705 1200
11708 2400
11711 2600
11712 800
11713 7500
11714 3000
11716 2000
11717 1600
11721 1000
11723 1000
11724 2200
11725 1000
11726 1200
11727 1800
11728 1200
11732 20000
11735 11000
11736 5000
11737 3200
11741 4200
11743 4200
11744 3000
11746 3000
11747 2600
11750 5500
11751 30000
11752 12000
11753 2200
11756 2000
11758 1600
11760 1600
11761 2600
11762 3000

11763 4200
11764 1200
11767 1000
11768 2400
11770 1000
11772 1000
11774 1000
11775 1000
11777 1200
11780 7000
11785 1600
11786 1600
11787 2200
11788 2200
11792 1000
11794 3000
11798 1000
11799 1000
11800 80000
11803 15000
11804 36000
11805 2000
11806 14000
11807 2000
11808 1400
11810 5500
11812 2200
11813 13000
11814 1200
11817 4400
11818 1000
11823 3400
11824 2000
11826 3000
11827 6000
11828 7000
11829 8500
11831 2600
11832 4400
11833 2000
11834 2000
11835 5000
11836 5000
11837 7000
11841 5000
11842 2000
11847 1200
11848 1000
11850 3200
11851 2200
11852 5000
11855 1600
11856 1000
11858 1000

11859 2000
11860 1200
11863 1600
11864 1000
11865 800
11869 1000
11870 1800
11871 1000
11873 4600
11876 5000
11878 2800
11884 1600
11885 2200
11886 3200
11887 2000
11888 3800
11889 1000
11891 1000
11896 2600
11904 1800
11907 1400
11914 1000
11915 2400
11916 2000
11919 2000
11926 1000
11927 3400
11930 1000
11931 1600
11935 2200
11936 3400
11937 2000
11938 5500
11953 800
11954 800
11956 1000
11957 1000
11960 6500
11962 1000
11964 1000
11979 12000
11980 3200
11983 19000
11984 12000
11985 11000
11987 130000
11989 1600
11990 11000
11991 11000
11992 11000
11993 15000
11994 1800
11996 38000
12000 1000



12001 20000
12004 6000
12005 5000
12007 6000
12010 1000
12012 4000
12013 9000
12014 16000
12015 1600
12017 2000
12018 1200
12019 10000
12027 10000
12029 1800
12033 2000
12056 2000
12073 3000
12076 5000
12077 6000
12079 3200
12080 2000
12081 4200
12082 2600
12083 1000
12087 2000
12104 10000
12134 38000
12135 10000
12136 80000
12139 8000
12141 3400
12142 2000
12144 3200
12147 6000
12148 2400
12149 1600
12152 3200
12153 3200
12154 3200
12157 3000
12159 3400
12160 1600
12161 4800
12162 3400
12165 1600
12166 3600
12167 1800
12176 1200
12179 2000
12181 1600
12182 8000
12185 32000
12191 4200
12192 3400

12197 2000
12198 2400
12199 2400
12201 4000
12203 3200
12204 4200
12211 2600
12212 800
12217 2400
12218 5500
12219 4200
12231 4200
12239 1200
12242 2000
12243 3200
12244 1600
12245 1000
12247 1200
12248 7000
12249 6500
12250 7000
12251 9500
12252 9000
12256 1200
12257 1400
12258 1400
12259 3600
12261 18000
12262 1800
12268 1600
12270 1400
12277 1800
12278 2400
12279 2400
12281 1000
12282 1800
12284 2600
12285 1000
12297 3200
12298 1800
12309 1000
12313 2400
12315 1600
12316 1800
12325 3000
12328 12000
12330 8000
12331 5000
12334 4400
12335 2000
12336 2000
12340 1800
12341 2200
12342 1800

12343 1000
12345 2400
12346 1800
12347 2400
12352 1600
12359 3200
12360 2000
12361 1600
12362 1400
12363 1600
12364 2000
12365 2000
12366 2400
12368 2000
12370 2600
12371 1600
12373 7500
12378 18000
12379 14000
12383 2600
12389 1400
12391 2600
12396 1600
12404 1600
12406 1000
12407 4600
12408 2800
12409 2600
12411 1800
12412 1600
12415 4000
12416 800
12421 2000
12422 2000
12423 1600
12424 1200
12425 5500
12426 2200
12427 1600
12428 1000
12431 2600
12432 2400
12433 2400
12441 60000
12457 3200
12458 8500
12459 2400
12460 2200
12464 1600
12467 900
12468 3600
12471 2200
12472 2400
12502 1000

12504 16000
12505 3000
12507 3400
12508 2200
12509 2400
12510 2600
12515 4000
12519 1000
12521 1000
12526 1600
12528 1800
12529 4200
12531 4000
12532 2400
12535 3000
12536 2400
12538 3000
12542 1200
12543 2400
12547 6000
12549 1200
12555 1000
12557 800
12558 1200
12559 2800
12560 1200
12561 1200
12562 1200
12563 1200
12564 1200
12566 1200
12573 2800
12575 800
12576 1200
12578 1600
12579 1400
12580 1600
12583 800
12584 1600
12585 2400
12591 2200
12594 4000
12595 3800
12604 3600
12606 1200
12607 1600
12608 8500
12610 800
12611 1800
12615 3600
12618 6500
12619 2000
12622 3200
12624 800

12635 2400
12636 1200
12638 2400
12639 3000
12640 1400
12641 3000
12646 1000
12649 1600
12652 1200
12657 2000
12660 6000
12661 14000
12662 8000
12665 1600
12666 1600
12667 1600
12669 1600
12671 1200
12672 1000
12673 4200
12674 2600
12675 3200
12676 3200
12687 800
12693 3200
12694 1400
12696 1000
12697 1200
12698 1200
12699 2400
12700 3000
12725 1800
12726 5000
12728 5000
12729 5000
12734 11000
12735 1800
12736 1400
12747 1000
12756 1400
12758 1600
12759 1600
12764 50000
12767 1800
12769 36000
12772 6000
12780 1000
12781 6500
12784 12000
12785 6500
12786 2800
12787 2000
12788 2800
12789 1800

12792 1400
12793 2200
12794 2600
12797 1400
12802 1600
12803 1200
12804 1600
12805 1400
12806 800
12807 1000
12808 1000
12812 2000
12814 2200
12828 2400
12829 2400
12830 11000
12831 2400
12833 20000
12834 1000
12836 15000
12841 8000
12843 3400
12849 2800
12850 3000
12854 7000
12864 6000
12867 2400
12870 22000
12871 14000
12872 3000
12873 3400
12874 4000
12875 3600
12876 12000
12879 4000
12882 1000
12890 5000
12898 24000
12899 4000
12900 1000
12902 1400
12903 1000
12907 1400
12908 800
12914 7500
12915 1200
12917 3000
12920 1000
12922 9000
12923 3000
12926 4000
12929 2800
12935 3000
12936 11000



12938 36000
12939 12000
12940 20000
12946 2000
12958 1200
12960 1000
12961 1000
12964 1200
12966 2600
12967 2800
12968 3400
12970 10000
12972 3000
12974 11000
12976 4000
12977 2000
12979 1200
12980 1000
12982 1200
12983 1200
12984 2000
12985 2200
12987 4000
12988 800
12993 1000
12994 1200
12995 1200
12996 1000
12997 1000
13008 1000
13009 1000
13010 1000
13011 1000
13012 1800
13015 1200
13019 2600
13021 1000
13023 2200
13024 1400
13025 1800
13026 800
13028 1000
13030 3600
13031 2000
13034 1000
13035 2400
13036 1200
13037 1000
13040 2000
13044 800
13047 18000
13048 1800
13053 2000
13056 1000

13064 2400
13067 1400
13070 2400
13072 1800
13076 1000
13077 800
13078 1000
13079 1800
13081 1600
13082 1800
13084 2000
13085 1200
13092 1000
13094 1000
13095 1400
13096 1600
13097 2800
13098 2000
13099 6500
13102 1800
13111 1600
13112 1200
13114 4000
13117 800
13133 1200
13134 1200
13137 1400
13144 1000
13145 2200
13147 1000
13149 1000
13150 4200
13151 1000
13153 1200
13168 800
13169 900
13181 800
13188 1000
13190 3200
13193 1600
13194 1000
13204 800
13210 2000
13212 2000
13224 13000
13226 14000
13227 8500
13228 1200
13230 1000
13233 900
13239 2000
13245 14000
13247 14000
13251 1800

13252 2000
13255 1400
13258 2200
13261 1800
13262 1000
13263 1400
13265 2400
13271 1600
13274 1200
13279 1000
13288 1000
13295 3200
13296 1400
13297 1000
13301 800
13304 1000
13307 1000
13309 1200
13310 5500
13313 1000
13315 1000
13316 1400
13317 1000
13326 14000
13329 4200
13341 4200
13343 1400
13358 4000
13367 3600
13385 1000
13388 4400
13402 1000
13407 1000
13418 1800
13429 4200
13477 2000
13483 8500
13491 3000
13499 800
13502 1000
13508 1600
13516 1600
13518 1000
13522 4000
13526 4000
13534 1400
13536 3000
13539 3000
13578 1200
13597 1000
13598 1000
13603 5000
13604 1000
13605 1800

13611 1400
13613 6000
13614 3200
13620 2000
13622 3000
13624 1000
13627 6000
13642 3000
13653 1200
13655 1200
13661 1000
13667 1200
13672 1000
13679 3000
13681 1000
13718 2600
13747 3000
13758 800
13795 3000
13835 800
13848 1000
13860 1600
13868 16000
13894 3000
13903 800
13906 1200
13908 4000
13911 2400
13918 2400
13922 2400
13926 36000
13928 800
13929 1400
13933 2200
13937 3000
13940 12000
13942 2600
13944 3200
13956 7000
13957 1000
13958 3400
13982 800
13988 800
13993 8000
14008 1800
14030 1800
14036 3000
14042 2000
14068 1200
14129 1400
14131 3000
14134 800
14138 3000
14146 2400

19000 2600
19007 12000
19013 1000
19014 2600
19015 1000
19016 1800
19018 2000
19019 2000
19021 2400
19022 2200
19023 4000
19024 2600
19025 3600
19026 2000
19027 2000
19028 4200
19029 3000
19030 3600
19031 5000
19032 1600
19033 4600
19034 1400
19036 11000
19038 1800
19039 1000
19040 1600
19041 4000
19042 1400
19043 6000
19044 1000
19045 3200
19046 1800
19047 15000
19048 5000
19049 8500
19051 16000
19052 50000
19054 16000
19056 15000
19057 190000
19058 16000
19060 60000
19061 46000
19062 19800
19065 75000


